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ŷ  ʟ 

ʾ¬īĚª�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ɀҕ¬ǻӀ乏ғʟH,ƙŖ中�҂

Ӆ1ҒƶȞԴӝȮԀžӮ͓�Ǩƴ²ΠƪȞ1ÅέȞ1ƤʈȞɀɎ6Ûŀ享ǠΒ

̞Ȓҟn2 

ʾ¬īҝҟ]ŀ<ϡw之ǔ�Βҝҟ]1w之％ˑҝҟ]�҇¬ǻӀ乏ғʟ

H7Ҟëw之ҭʊΠƪ1Ƥʈ2 

7œ҇Ζw1ªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІʶԶҟn¬īƴʾ¬īЪζ¬ǻӀ

乏ȳ�Βn�¿ƧȮȨѱ�Ŝ,丹ʟ²ƴʾ¬īЪζΒm�ȮɄҭРΒɾΕ�Ë

ƪҢȞÙʍȮР�҇2n�-AΜĜΒŷʟŜ》中�,ƪԴӝ2 

ˠɢ3҇à̞�ΒѳƧ�ʾ¬īЁё-ɾΕΒĠø�΄ʾ¬īеѣҝҟ�΄

˻Ġøǿ万ΒɄҭ՚Ժ�΄ɄҭРеѣɀɎ2 
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ԀžMՍɮӼ 

¬īͮÛɮӼɄҭР̢Ȩ+ÒԀžMՍ!  

�&�ğ̓于X1ĝ《̊ǦȋńΒ՚Ժ 

̓于Մ仅lĚӸlÞӨѣ1-̓于X1Βĝ《ȡȡΜ°�²Յ̌ԁ<ѯğ̓

于ʏ于ťǻĝĽʺΒȋń�ʏ于ťΒ,ʍɫËǠíJ̓于˳³ѣ1ΒȚӧŲԣ2

~œƯƴ̓于X1ΒʁϜiĚ̓于X1еҽΒĝ《ͰÀbwƙŖҗʈĠøΒĦ

一�Ǝʼ／̓于Ǜřĝ΁ѣ1Ȟ̠í�ƹΛɩȋń̓于˳³ѣ1Βĝ《�ӘСЄ

¬īʼ／ĝ《Ǡ／&ƧΒ,έƧȞ2 

�N�ƪԳɪÞ],ȈɪÞ՚Ժ 

严=լ1խœѣŀ̐ų̑)]Ϟʶ3&万ѣí”ҁ��)]ĭ之əʶͽąЪ

o77.32%ΒЪo�ǨΛɩĘ-ʾ¬īΒԀžЁё¿Ϝ�ǋѣʾ¬īΒƪԳЁёϡ

ͻ˃�一¯İƴ¬ī΁XЁёX΁ƪԳΒɪÞȋń�¬īЪ˃ΒՂ7Ħ一wЄ¬

ī1²eЪ2Ě�˃]Ǡ／ɪÞ,ȈΒ՚Ժ2 

�)�¬ī̛ͻ-·仅ɪÞ՚Ժ 

ʶԶ¬īԯ̀�¬īƙŖ·仅ɪÞ�ϩ,Ž�ª1ѳч̛ͻȨ҉ΜƴљȄϙ

ȥÀ�¬īĚϡͻǅΒѳчӓ�Ȩ҉ʶȐɮ伸�¬īΒ·仅ɪÞÞǴʶȐƤň2

ŖʶԶ¬īɜĕ买会ÄҭX�ɆЪʈ�Ġʱ;ЪoʶԶ¬īΒӒψ7�²ĕ买会

ÄҭXʼЁƫ之�/ʼЧҔ³ʶҭX乘{ҭˡΒҭX乘{％ˑƴ¬īÄҭXӘѣ

乘{�¬īЪ2ʼϞЙ3ĝҲ]”ҁ��,ϗĭ3¬ī̞�13ūʾ˛Åɛǿ�

ϙ̞Ȓ̞ѳΒΜ°ѳƧ�ӦӒȂѨΜ°ψǮĲ�¬īɜͥ3¬ī̞�iĚ7œ҇

Ζw3优*Ǜ¬t¬īΖϡɛǿϘ3Ī——ϓψȗŹˊ˸�ϙΜ°̞Ȓ̞ѳ1仅

ԤѳϓΒѯ̌�ÞƧJ3¬īϓψ��ǺϐJ΄Ъ2žw1两Mw1ΖMwŀ伸

ϲϡͻǅϽȫΒ̞]̛ͻЂˑ�ǨÞƧJ3Ъ2žwҁMѳÔ�13两MwҁM

ѳÔ�13ΖMwҁMѳÔ�13ȟЁͻǔ�ϾÔ�13°ЦVʠ¿ϜÞǴ�1

3ƴŻɎ�ϡͻÞǴ�13�ȡɊՆϡͻÞǴ�13ɄҭР°ϩϡͻÞǴ�ϙ·

仅ɪÞÞǴ�¬ī̞]̛ͻЂˑȓÝ�ª-Ƥň�~ʣ�΄O¬īѳчӓ�Βʛ

价Τ�ƙŖ̛ͻĚΜ°·仅ɪÞÞǴ,一ȓÝʶʃȹѣΒ՚Ժ2 
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�ŋ�ωɾuȦ՚Ժ 

¬īO2015ǧ主ӏƝΞοɁɁʿđ1ӏƝΞҞʁ。1ӏƝΞœƯωë。1ӏ

ƝΞŗʐωë。ѽƧ;伸ʏɁʿp1(҇HĪGR201521000235)�ʶʃʺе2015

ǧ1ʵж2017ǧ12ʵ2ōp1̘ʶĚʛĳωë。ӘѣΆɉŹˤ�ȳi2015ǧǴ,

Zğ15.00%ΒωɾuȦʁϜ22017ǧ1ʵ18ʗ�¬īĞȓ̕ԮǛЁ̯Ɂʿǻĝú

œƯωë。Β“p1ȳȓωuȦMՍŹˤ丹”�ZğuȦʺ价;2016ǧ1ʵ1ʗж

2016ǧ12ʵ31ʗ�ō˻2016ǧǴ¬īӡ΂Βp1ȳȓωΒωͳ;15.00%�~¬ī

2016ǧǴʕΨĝҩ΂Ʉ©�ƙŖ,ϗĭp1交)6w之ǧǴ�ƪԳЁёʺ,͑)

ǧΒɜƪԳЁёʛ价之Ϡ�ΒΨόǻĝҩ΂ȟՙćİʺ令ņɾ©ȟՙΒ̄�,�

O4%Βѯ̌iĚœƯ伸ʏɁʿp1źƫ,ӦӒǨ主<ϡωë％°ѯ̌ѨБ2016

ǧǴȳZğΒωɾuȦω˸Β՚Ժ2 

�S�ĿÃŹ|¬īòë̫亿⑥ǔć̄ҳӒ10%Β՚Ժ 

ˠɢ]çҭ͍γw�Կ仅2014ǧ3ʵ1ʗҲʑѣΒ3òë̫亿ʭѣѳƧ���΂

ǔă�ǰȈ5ˡɪÞòë̫亿΂ǔʇԁ��΂Β主̫亿òíРʇԁ,ȓҳӒ²΂

ǔȟԁ10%
23òë̫亿ʭѣѳƧ�ʟέ΂ǔă�е也ѳƧʑѣAʗҲʶ2ǧ

ΒӒ͆ʺ2Ȱж2016ǧ12ʵ31ʗ�¬ī΂ǔȟԁ;355]�²7¬īŖ¸⑥ǔ176

]�Ŗ¬īБϷγ�]ʇ;176]�БϷ̄�;100%"òë̫亿⑥ǔ179]�ò

ë̫亿⑥ǔć¬ī΂ǔȟԁΒ̄�;50.42%�¬īɉ⑤ʺ·ƙŖòë̫亿΂ǔʇ

ԁҳӒ΂ǔȟԁΒ10%ΒȥÀ�ȧƼvº“øɃbʕɦȩȲȡ+ĵș	�%�Đ�Ŷ


ť+vºÄĄĭN①=	
-N+zW	(�NRvºǴȵaD��»¼(+		N=�

�ƯɰNÄ+¥ÄĄĭN①ǐ,�%,�+vºŏȕȕ8­ñʇŏ�Nļ》ȠÌvº

ñȩ��ƯɰȑKǉȫpĴɔpɍW+Ĵȭŷy>ǷɲʀÝȌǐ+ǌŻNţƁU

ļłǘĔǐȂưɍW+đQȰƥvºœRWeĞěǐøV+̀ ŬvºOÌĿÃŹ

|ƙŖōӚĜ3òíĭİ̞�13òë̫亿ʭѣѳƧ�ΒΜ°ѳƧС主ŸЕΒ՚

Ժ2 

�­�¬ī��一çӇȄ 

¬ī2015ǧ12ʵ31ʗŀ2016ǧ12ʵ31ʗҭXҝ�ͳÎÛ;60.74%ŀ66.09%�

¬ī̬í̄ͳÎÛ;1.19ŀ0.93�¬īӧí̄ͳÎÛ;0.51ŀ0.31�¬ī��一ç
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ӇȄ�Ħ一ƙŖʕ̞�亦Ýʺ�ëΒ՚Ժ2
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从  @ 

ʾ¬ǻӀ乏ғʟH7�Թ优ģʶȳɛ�+ÒҊ乡³ʶƎ+Ķ@! 

¬ī1ʾ¬ī1Ъo¬ī1

ͽąЪo 
ɛ ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī 

̕Ԯͽą1ʶԶ¬ī ɛ ̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬ī 

̕ԮШç ɛ ̕ԮШçÖ�ȡŁҎʶԶ¬ī 

Ъ2w ɛ ̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īЪ2w 

Ъ2žw ɛ ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īЪ2žw 

两Mw ɛ ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī两Mw 

ΖMw ɛ ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īΖMw 

)w ɛ Ъ2�ž�w1两Mw1ΖMw 

伸ϲϡͻ]⑥ ɛ ¬īȟЁͻ1åȟЁͻ1Ҟëҝҟ]1两MwρH 

ǻ͍҇à1<èàŇ ɛ ǻ͍҇àЪoʶԶ¬ī 

Ȓǝ1ȒǝMëȳ ɛ Ǫ2“ŇȒǝMëȳ 

7Å1w之ǝ ɛ 7Åw之ǝMëȳ�ͮ˾ʩӦĭv� 

ɉ⑤ʺ ɛ 2015 ǧǴ12016 ǧǴ 

7œ҇Ζw ɛ 7œ҇àΖ΢ϡͻƑ⑥w 

ʾ˶ɚͫ ɛ 
ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īЪζŖªœ7ƺp1

ЪoӀ乏ϩІɚͫǨ¬ǻӀ乏 

ʾ¬ǻӀ乏ғʟH ɛ ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī¬ǻӀ乏ғʟH 

3ƫ之ɉ⑤� ɛ 
2017 ǧ 2 ʵ 28 ʗ�7Åw之ǝMëȳ�ͮ˾ʩӦĭv�

Ë³ΒЎĪ;7ÅƫƘ[2017]1148 ĪΒ3ƫ之ɉ⑤� 

3乘{ɉ⑤� ɛ 
2016 ǧ 7 ʵ 25 ʗ�ù[7ο“ҭX乘{ʶԶ¬īË³

ΒЎĪ;7ο“乘ɉƘ [2016] Ϙ 209 ĪΒ3ҭX乘

{ɉ⑤H� 

3¬īϓψ� ɛ ˠɢ*+ʉʉȨ�ǇʛѣAʶʃΒ3¬īϓψ� 

3¬ī̞� ɛ 37“]̈¯ŀœ¬ī̞� 

3҇à̞� ɛ 37“]̈¯ŀœ҇à̞� 

3ϡͻè̞� ɛ 3优*Ǜ¬t¬īΖ΢ϡͻè̞� 

31ëѳÔ� ɛ 3ªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІ1ëѳÔ�ҋѣ�� 
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!

3ɫщ1ëѳƧ� ɛ 
3ªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІ<èàŇɫщ1ëѳƧ

�ҋѣ�� 

3ūʾ˛Åɛǿ� ɛ 
3ªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІЪζɚͫˊlӡ΂ūʾ

˛Åɛǿ�ҋѣ�� 

¢�(¢ ɛ ]̈ǚ¢�]̈ǚ(¢ 

ӏƝ͚“ ɛ ӏƝ͚“ɄҭɎ�ʶԶ¬ī 

̓于˳³ ɛ ÞӨ̓于*ȳʶՄlΒ˳³ȟυ 

ҋÞ ɛ žѳ˳ɄXAâҋΡÞӨȮ΁XiĚʴ×˼Βƪզ 

CAD ɛ Ú΂之Ϡ％Ě²ŔȊ҅ŹǢî҅之]⑥Әѣ҅之ǔ� 

CAE ɛ 
Ú΂之Ϡ％ӈîÎ˒ź˂ǔψŀXłЂˑçƜȞ一Ě

uøЂˑȞ一ϙǔ� 

�ͦ͞ĭԂ ɛ 
ͦ͞�O 232 Ǵ(Sn Βͦ͞)ΒʠͦĭԂ"Ӧǣ΄ Bi1
Sn1Pb1In ϙ�ͦ͞Ԃ》¢ϪϽȫ 

ԘūĭԂ ɛ iԘ;ūê©²e¢ϪϽȫΒĭԂ 

CNC ɛ ʣ&ξ΄ψǮɪÞΒеíø％ǭ 

PDM ɛ 
ʣ&Ԥ΂／ϡͻȳʶ-XłΜ°�ȡ�÷ɘՄl�ȡ1

ӸИ1ʉ˥1CAD ʉl1Ђˑ1˃Զ�ȡϙ�ŀȳʶ

- XłΜ°Ӓψ�÷ɘӒψƧ@ŀϡͻ�ΒɁʿ 

¾ēǔ丽 ɛ 
ӦӒǣѳȮ.΂¾ē҅Źíç��ˏʊŖ˳³ӿΛɩğ

ÝĠȊçǨӘѣĠȊ�cСяȓ&ƧȊͰ�ǁƳŀȞ一 
ΒXłՄlΒ΁XɁʿ 

¾Ѭ˳ ɛ 
ʣ¾ē΁X7,ĦГƻΒǔ丽�мƍΒ˳³ЂˑʣƪͶ

ǔ与ʐˤΒĦ伙�҇ 

ȃʰ˳ ɛ 
ˠɢՄlȊͰΒՅѯ�ӦӒ˳³ŀēç％ɂ̆ţȃȫ&

ƧѶǴ�&ƧȊͰǔlΒ¾ēǔ与 

ɐ}˳ ɛ 
ɂ̆ţɐēȫύȖ��ȮРɂύȖ�ɐēȫŻȊʱƺС

ˏĔ̘ʶʟʤĠøΒύȖ�Β¾˳ 

ȫť˳ ɛ 
ʣƹ̆ţȮÿȫłǔlɜŔÉ1Ê˳ΒȊͰΛɩźÞȫ

Ȋ,Сˆʊʾҽ_X΁。仅ŭȞĠȊΒ˳³ 

ăǔǮ˳ ɛ Ĥʶ&6ǔ��ĤƤȫ&ӭǔǮΒ¾˳ 

źĭ˳ ɛ 
¾ǭŖ&˶ѣψ7�Ƥȫѓʊ1¾Ɨϙż6ǔǮΒ&ξ

˳³ 

ϲӘ˳ ɛ 
΄ż6ǔ�Ͻȫ�Ĭǔ�ɜՎǮ°ЦƤȫ,İΒêǔ�

Ŗ¾ǭΒ&˶ѣψ7Ƥȫ&ϩÒΒ,İΒ¾ēêǔ 

̢!ʾ¬ǻӀ乏ғʟHǿ΂ΒʇƘ仍΂企ɐzʇƘ�ҡǚԂՙԹͮÛғʟŻ�ɛ]̈ǚ

Ԃՙ�Ǩi¢1(¢1^¢;ă��ȳʶʇ��Ή4�ƺʇ�хËͶȟʇ-ĬÎՍʇ�Aŀ

、ʇ,ϗΒȥÀ�Ŝ;ŋиS©ĕōӨȫ2  
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Ϙ&п ūʾȥÀ 

&1¬ī˰À 

¬īıυ!ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī 

І&γw�΂gΧ!91210106662519311Q 

̞Ƨg丹]!严=լ 

ʶԶ¬ī҅ϐʗʺ!2007 ǧ 6 ʵ 27 ʗ 

Ъo¬ī҅ϐʗʺ!2016 ǧ 1 ʵ 12 ʗ 

̢¸ҭʾ!7,300 (¢ 

¬ī�ȳ!̕ԮЁ̯Ɂʿǻĝṵ̙́ü)Ѧ 2 Ī 

ӳʁЎΧ!110027 

¬ī·九!024-25780200 

¬īyΠ!024-25780203 

RЦДДś!http://www.lnruibo.com/ 

·Ɩ�Ϣ!syrbjm@ruibojm.com 

�ȡɊՆMëҝҟ]!Ľ业՛ 

ȳ》ѣ1!ˠɢ3œ̈Ё̯ѣ1ÎϦ˛Å��GBT4754 �2011��¬īȳŸ

ѣ1;̓于ÞӨ1�C36�7Β̓于Մ仅lĚӸlÞӨ�C3660�2ˠɢ7œ҇Ζ

w3*Ǜ¬īѣ1ÎϦɛǿ�2012 ǧ�Ѽ���¬īȳŸѣ1;ÞӨ1�C�7

Β̓于ÞӨ1�C36�2ˠɢªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІ¬īÞƧĝǜΒ3ɚͫ

¬īϡͻťѣ1ÎϦɛǿ�ȳcMΒ<ё1ë》O“C3660”̓于Մ仅lĚӸlÞ

Ө2ɣ ɢªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІ¬īÞƧĝǜΒ3ɚͫ¬īɄҭťѣ1ÎϦ

ɛǿ�ȳcMΒ<ё1ë》O 13101010“％í于ՄӸl-҅Ź”2 

Ёёчő!˳³1˳³ԇˆ1Ԃ》ˆʊ1ŭʊÞł1¾ēՄl1̓于Մlê

ǔ1΁X1令ņ"SԂV·1·ƖXł1％ǭ令ņ"ϨƱ˳³Ě̓于˳³ǻĝ1

҅之1令ņ�％ǭӈl҅之1令ņ�еёŀgͻĬϦŇłŀɁʿΒӘËġ�~œ

ƯԶƧ¬īЁёȮη］ӘËġΒŇłŀɁʿԹŻ2(�̞伟ЁȾÅΒՍΚ�ЁΜ

°仅ԤȾÅĲʐĦǻ《Ёё̩í2) 
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N1ʾ˶ɚͫȥÀ 

�&�ɚͫЪζȥÀ 

ЪζgΧ!56 

Ъζϟυ!56 

ЪζξϦ!]̈ǚʩӦЪ 

̂Ъ会�!1 ¢ 

Ъζȟԁ!73,000,000 Ъ 

ɚͫʗʺ!56ǧ56ʵ56ʗ 

ɚͫӀ乏ʐǾ!”ҁӀ乏 

�N�ЪζԶņƢɧ 

11ԶņƢɧ 

3¬ī̞�Ϙ&Αŋü&ˊѳƧ!“ĝҲ]əʶΒʾ¬īЪo�е¬īȫϐ

AʗҲ&ǧ·,ȓӀ乏2¬ī¬ǻĝѣЪoâǙĝѣΒЪo�е¬īЪζŖ҇à

Vʠȳ*ǛVʠAʗҲ&ǧ·,ȓӀ乏2¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ǰȈĳ

¬īΆɉȳəʶΒʾ¬īΒЪoĚ²ĠíȥÀ�ŖnХʺ价̂ǧӀ乏ΒЪo,ȓ

ҳӒ²ȳəʶʾ¬īЪoȟʇΒΑÎANüS"ȳəʾ¬īЪoе¬īЪζ*Ǜ

VʠAʗҲ&ǧ·,ȓӀ乏2*ӝ]⑥ιХĲÿǧ·�,ȓӀ乏²ȳəʶΒʾ¬

īЪo2¬īϓψĦiƴ¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥Ӏ乏²ȳəʶΒʾ¬ī

Ъo�Ë²eԶÞȞѳƧ2”  

3ªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІ1ëѳÔ�ҋѣ��Ϙ 2.8 ˊѳƧ!“ɚͫ¬ī

ɪЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ŖɚͫâΛɩȮ价ɩəʶΒЪζÎ)ȾѷԹӀ乏ԶÞ�̂

ȾѷԹӀ乏ԶÞΒʇԁŜ;²ɚͫâȳəЪζΒ)ÎA&�ѷԹӀ乏ԶÞΒʛ价

ÎÛ;ɚͫAʗ1ɚͫʺ͑&ǧŀ4ǧ2ɚͫâüN6ʵi·ɪЪЪ2ĚƪԳɪ

Þ]ΛɩȮ价ɩəʶΒЪζӘѣӒӀ乏Β�也ЪζΒϡͻɜͥâ˸ѳƧȹѣ�<

èàŇ;ǻ《�Ǜ1ëĞȓΒ�Ǜ×ƏǯƙЪζԹŻ2ōī̞Ѭ¿1Їɀϙĕō

ƶ万ʶԶņʺΒЪζəʶ]ĝ΁ĠʱΒ�ĲЉəʶ]ǰЇЉȹѣЪζԶņѳƧ2” 

21Ъ2ƴȳəЪoеȩ以ƧΒɀҕ 
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Թ*ӝƴЪ2ȳə¬īЪoΒΜ°Զņѯ̌Ż�¬īª�Ъ2ȳəЪoŜʕ

ÃЂ1ҢɌȮ²eӀ乏ԶÞȥÀ�¬īЪ2ʼ�Ë²eеȩ以ƧΒɀҕ2¬īª

�Ъ2ȳəЪo³�ȥÀƎ+! 

Ǯ

Ī 
Ъ2ıυ 

Ъoʇԁ

�Ъ� 
əЪ̄�

�%� 
ĦӀ乏Ъoʇ

ԁ�Ъ� 
ԶņЪoʇԁ

�Ъ� 
Զņĕō 

1 严=լ 32,080,000 43.95 8,020,000 24,060,000 两MəЪ 

2 խœѣ 18,270,000 25.03 4,567,500 13,702,500 两MəЪ 

3 ̐ų̑ 6,090,000 8.34 1,522,500 4,567,500 两MəЪ 

4 ②ʉʪ 3,645,000 4.99 911,250 2,733,750 两MəЪ 

5 ĂԂ“ 3,045,000 4.17 761,250 2,283,750 两MəЪ 

6 
̕ԮШçÖ

�ȡŁҎʶ

Զ¬ī 
2,100,000 2.88 2,100,000 - ,ӡ΂ 

7 խœʉ 2,000,000 2.74 2,000,000 - ,ӡ΂ 

8 ȁˡ 1,000,000 1.37 1,000,000 - ,ӡ΂ 

9 ）ƥx 1,000,000 1.37 1,000,000 - ,ӡ΂ 

10 ʲĳЛ 850,000 1.16 850,000 - ,ӡ΂ 

11 ʲƅ̊ 700,000 0.96 700,000 - ,ӡ΂ 

12 Ăˢ亚 700,000 0.96 700,000 - ,ӡ΂ 

13 ʲ¦亚 600,000 0.82 600,000 - ,ӡ΂ 

14 МöƜ 400,000 0.55 400,000 - ,ӡ΂ 

15 Ф̴̠ 200,000 0.27 200,000 - ,ӡ΂ 

16 ȁͽ 200,000 0.27 200,000 - ,ӡ΂ 

17 ԉȘϰ 70,000 0.10 17,500 52,500 伸ϡəЪ 

18 ȁƔƔ 50,000 0.07 50,000 - ,ӡ΂ 

ĭ之 73,000,000 100.00 25,600,000 47,400,000 - 
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)1¬īЪ˃Ђˑ 

 
 

¬īʼ҅ϐƖ¬īŀÎ¬ī2 

ŋ1¬īɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě<ѯЪ2ȥÀ 

�&�ɪЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ūʾȥÀ 

严=լəʶ¬ī 43.95%ΒЪo�/ϩ¬īΒÖƏ]ĚɎn¬īΒ两Mԣ�

ƴ¬īΒ两Mw1Ъ2wȮЪ2žwĚ¬īΒЁёϡͻX΁Ԁžȋń�ʂѽƧ²

;¬īΒɪЪЪ22 

严=լəʶ¬ī 43.95%ΒЪo�խœѣəʶ¬ī 25.03%ΒЪo�̐ų̑ə

ʶ¬ī 8.34%ΒЪo�严=լ1խœѣ1̐ų̑)]ϞЙ3&万ѣí”ҁ��“İ

ȨƴO¬īԀžЁёMՍ�÷ɘ~,ԶO伸ϲϡͻ]⑥Βn¨1¬īЁёȯ΋Β

έƧ-�ɿ1Îɽ％ˑΒ҅ϐ-ɸ令1ϡͻÞǴΒÞѼ-�ɿϙϙ�ՅM¥”Ň

&万�Ǩ¯İŖЪ2žw/两Mw*ɮËɮˤ�ѣ�&万丹¿˃2)ʐƹ�;&

万ѣí]¯İ”ç�Ƥȫ¬īĝ《Ӓψ7ΒԀž¿ϜĚΜǰƪʑǔ�Βѓƪ2” 

严=լ1խœѣ1̐ų̑)]ĭ之əʶ¬ī 77.32%ΒЪo�ΛɩĘ-ʾ¬īΒ

ԀžЁё¿Ϝ�ǋѣʾ¬īΒƪԳЁёϡͻ˃�一¯İƴ¬ī΁XЁё一ŽX΁

ƪԳΒɪÞȋń�ʂѽƧ严=լ1խœѣ1̐ų̑)];¬ī¯İƪԳɪÞ]2 

11ƪԳɪÞ]ΒūʾȥÀ 

严=լ¥΁�1973 ǧ 2 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?ǆΉ˃�ʾ
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οƜĒ21992 ǧ 3 ʵж 1997 ǧ 10 ʵnž享ĕʾǛřQլʻÞłĐȟЁͻ�1997

ǧ 11 ʵж 2007 ǧ 5 ʵn̕ԮǛʸт2̦Ǻϛ҅ŹςҫϑåȟЁͻ�2007 ǧ 6

ʵж 2015 ǧ 12 ʵn̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īȹѣ两M�2015 ǧ 5 ʵж 2015

ǧ 12 ʵn̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īȟЁͻ�2013 ǧ 2 ʵж 2016 ǧ 11 ʵn估

͉ͽąՂŎʶԶ¬ī两M�2015 ǧ 7 ʵж 2016 ǧ 9 ʵnȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶ

Զ¬ī两M�2015 ǧ 12 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī两Mԣ2 

խœѣ¥΁�1969 ǧ 11 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?ǆΉ˃�伸

7ƜĒ21990 ǧ 10 ʵж 2005 ǧ 3 ʵn̕ԮǛͽ“ʻ1Ёё仅1ëЁͻ�2005

ǧ 4 ʵж 2011 ǧ 7 ʵn̕Ԯ与ҜǺˆʶԶ¬īȟЁͻ�2005 ǧ 7 ʵж`nӏƝ

ΞȟŇw东΃Ňwǣëåwԣ�2010 ǧ 3 ʵж`nӏƝΞθǺŇwåwԣ�2011

ǧ 4 ʵж`nӏƝ业հʧǺϛ҅ŹςҫʶԶ¬īȟЁͻ�2015 ǧ 4 ʵж 2015 ǧ

12 ʵn̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īΖM�2015 ǧ 5 ʵж`n估͉ͽąՂŎʶԶ

¬ī两M�2015 ǧ 7 ʵж`nȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬ī两M�2015 ǧ 12 ʵ

ж`nӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī两M2 

̐ų̑¥΁�1975 ǧ 1 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?ǆΉ˃�ž

.ƜĒ21995 ǧ 5 ʵж 2002 ǧ 12 ʵ�n东΃ėșԤԠĉ΁Ըû΁"2003 ǧ 1

ʵж 2007 ǧ 2 ʵnȦǒą˺ϨƱ˳³ʶԶ¬īȟЁͻ�2006 ǧ 6 ʵж 2016 ǧ

10 ʵn估͉ą˺ƪ1ʶԶ¬ī两M�2007 ǧ 3 ʵж 2014 ǧ 7 ʵnȦǒǛą˺±

ƪ1ʶԶīȹѣ两M1ȟЁͻ�2007 ǧ 8 ʵж 2016 ǧ 6 ʵnȦǒǛƲ̐ϨǔЪ

oʶԶ¬ī两Mԣ�2016 ǧ 6 ʵж`�nȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬ī两M�

2012 ǧ 11 ʵж`nʏ¦ՂŎ�估͉�ʶԶ¬ī两M�2012 ǧ 12 ʵж 2015 ǧ 5

ʵn̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īȟЁͻ�2013 ǧ 4 ʵж`ńŘǛի¦·Ɩˆ

ʊʶԶ¬īΖM�2015 ǧ 3 ʵж`nƲ̐Ϩǔ�估͉�ʶԶ¬ī两M�2015 ǧ

5 ʵж`n估͉ͽąՂŎʶԶ¬ī两M�2008 ǧ 8 ʵж 2015 ǧ 7 ʵnȦǒ

ǛƲ̐ϨǔSԂÞłʶԶ¬īȹѣ两M22015 ǧ 12 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅l

ЪoʶԶ¬ī两M2 

21¬īƪԳɪÞ]ʴ交4ǧ·ĠøȥÀ2 

ɉ⑤ʺ×�严=լəʶ¬ī 60%ΒЪ˃�ĲōЪ˃Ӏ乏ŀʏЪ2ĳ¬īŲҭ
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ƶ万严=լəʶΒЪ˃̄�ʶJ&ƧΒĠø�ж 2016 ǧ 1 ʵ 9 ʗ�严=լƪԳ

əʶ¬ī 43.95%ΒЪ˃��²ZʶΒ丹¿˃ĚŖ¬īϡͻǅΒnХ�一Ž¿Ƨ

ŀƪҢȋń¬īΒЁёʐԅ1¿ϜŀЁёϡͻǅΒn¨�ϩ一ŽƪԳɽӸ¬īѣ

;�ō˻ѽƧ严=լ;ƪԳɪÞ]2 

2016 ǧ 1 ʵ 10 ʗ�严=լ-̐ų̑1խœѣϞЙ3&万ѣí”ҁ��İȨ

ƴO¬īԀžЁёMՍ�÷ɘ~,ԶO伸ϲϡͻ]⑥Βn¨1¬īЁёȯ΋Βέ

Ƨ-�ɿ1Îɽ％ˑΒ҅ϐ-ɸ令1ϡͻÞǴΒÞѼ-�ɿϙϙ�ՅM¥”Ň&

万�Ǩ¯İŖЪ2žw/两Mw*ɮËɮˤ�ѣ�&万丹¿˃2)ʐƹ�;&万

ѣí]¯İ”ç�Ƥȫ¬īĝ《Ӓψ7ΒԀž¿ϜĚΜǰƪʑǔ�Βѓƪ2严=

լəʶ¬ī 43.95%ΒЪo�խœѣəʶ¬ī 25.03%ΒЪo�̐ ų̑əʶ¬ī 8.34%

ΒЪo�)]ĭ之əʶ¬ī 77.32%ΒЪo�ΛɩĘ-ʾ¬īΒԀžЁё¿Ϝ�

ǋѣʾ¬īΒƪԳЁёϡͻ˃�一¯İƴ¬ī΁XЁё一ŽX΁ƪԳΒɪÞȋń�

΄˻�¬īƪԳɪÞ]΄严=լĠʱ;严=լ1խœѣ1̐ų̑)]2ō¬īŲ

ҭĚǿӘʏЪ2�ƪԳɪÞ]ΒəЪ̄�ƙŖ&ƧĠø�³�Ųҭ1ǿӘʏЪ2

ȥÀҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH�Ϙ&п ūʾȥÀ
A�S1¬īĒĨ̜Ջ
2 

ɉ⑤ʺ×ж`�严=լ1խœѣ1̐ų̑əʶ¬īЪ˃̄�ĠøȥÀƎ+! 

ʺ价 
əЪ̄��%� ĭ之əЪ

�%� 严=լ խœѣ ̐ų̑ 
2015 ǧ 1 ʵ 1 ʗ-2015 ǧ 4 ʵ 14 ʗ 60.00 - - 60.00 

2015 ǧ 4 ʵ 14 ʗ-2015 ǧ 6 ʵ 17 ʗ 50.00 30.00 10.00 90.00 
2015 ǧ 6 ʵ 17 ʗ-2015 ǧ 8 ʵ 21 ʗ 57.14 25.71 8.57 91.42 
2015 ǧ 8 ʵ 21 ʗ-2015 ǧ 10 ʵ 8 ʗ 45.19 25.71 8.57 79.47 

2015 ǧ 10 ʵ 8 ʗж` 43.95 25.03 8.34 77.32 

仓O!�¬īе҅ϐi／Β<ё1ëʼĝ΁Ġø",Ъo¬īȫϐâ�严=

լɎn¬īȹѣ两M1̐ ų̑Ɏn¬īȟЁͻ�Ĳ严=լɎn¬īȹѣ两M¶ȟ

Ёͻ�Ъo¬īȫϐĲ�严=լɎn¬ī两Mԣ�խœѣŀ̐ų̑Ɏn¬ī两M�

交4ǧ¬īΒ˟Ȗ两Mwȫ⑥ʼĝ΁ԀžĠø"�严=լ1խœѣ1̐ų̑)]

ϞЙJ3&万ѣí”ҁ�".¬īÞƧJ�ªΒ3¬īϓψ�13Ъ2žwҁMѳ

Ô�13两MwҁMѳÔ�ϙѳϓÞǴ�ȆøJ两MwŀЁͻǅΒϱ，ŀΖϡ2ō

˻�ɉ⑤ʺ·�ƪԳɪÞ]Ġʱƴ¬ī1ëЁё1ϡͻϙʐ会̘ʶԀžȋń�,
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ȋń¬īəЉЁё一ç2 

�N�<ѯЪ2ȥÀ 

11¬īЪ2Ě²əЪȥÀ 

Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�ʾ¬īЪ2Ě²əЪȥÀƎ+丹ȳα! 

Ǯ

Ī 
Ъ2ıυ əЪʇԁ�Ъ� 

əЪ̄�

�%� 
ËҭʐǾ Ъ2ȞҢ 

Ъ˃Ң

ɌȥÀ 

1 严=լ 32,080,000 43.95 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

2 խœѣ 18,270,000 25.03 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

3 ̐ų̑ 6,090,000 8.34 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

4 ②ʉʪ 3,645,000 4.99 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

5 ĂԂ“ 3,045,000 4.17 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

6 
̕ԮШçÖ�ȡ

ŁҎʶԶ¬ī 
2,100,000 2.88 ÄҭXɆЪ p1̞] ʕ 

7 խœʉ 2,000,000 2.74 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

8 ȁˡ 1,000,000 1.37 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

9 ）ƥx 1,000,000 1.37 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

10 ʲĳЛ 850,000 1.16 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

11 ʲƅ̊ 700,000 0.96 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

12 Ăˢ亚 700,000 0.96 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

13 ʲ¦亚 600,000 0.82 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

14 МöƜ 400,000 0.55 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

15 Ф̴̠ 200,000 0.27 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

16 ȁͽ 200,000 0.27 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

17 ԉȘϰ 70,000 0.10 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

18 ȁƔƔ 50,000 0.07 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 
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Ǯ

Ī 
Ъ2ıυ əЪʇԁ�Ъ� 

əЪ̄�

�%� 
ËҭʐǾ Ъ2ȞҢ 

Ъ˃Ң

ɌȥÀ 

ĭ之 73,000,000 100.00 73,000,000   

21¬īЪ2A价Β°Ц°ϩ 

еͣ]Ъ2խœѣ-еͣ]Ъ2խœʉ;£Ȁ°ϩ�еͣ]Ъ2ĂԂ“-е

ͣ]Ъ2Ăˢ亚;ͩƖ°ϩ2Թ*ӝ°Ц°ϩŻ�¬īͶʶЪ2A价,ƙŖ²e

°Ц°ϩ2 

31âüıЪ2ĚəЪ 5%i*ΒЪ2ȥÀ 

�1�严=լ�ϟaҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙ&пūʾȥÀ”A“ŋ�&�ɪ

ЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ūʾȥÀ”2 

�2�խœѣ�ϟaҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙ&пūʾȥÀ”A“ŋ�&�ɪ

ЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ūʾȥÀ”2 

�3�̐ų̑�ϟaҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙ&пūʾȥÀ”A“ŋ�&�ɪ

ЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ūʾȥÀ”2 

�4�②ʉʪ�ϟaҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙ&пūʾȥÀ”A“'�&�两

MūʾȥÀ”2 

�5�ĂԂ“�ϟaҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙ&пūʾȥÀ”A“'�&�两

MūʾȥÀ”2 

�6�̕ԮШçÖ�ȡŁҎʶԶ¬ī 

p1ıυ ̕ԮШçÖ�ȡŁҎʶԶ¬ī 
І&γw�΂gΧ 210106000173656 

ȫϐʗʺ 2015 ǧ 08 ʵ 12 ʗ 
�ȳ ̕ԮЁ̯Ɂʿǻĝṵ̙́ü)Ѧ 2-5 Ī 

p1Ϧť ʶԶҟn¬ī(еͣ]ɄҭȮɪЪ) 
̞Ƨg丹] ʰʡʟ 
ЁёʺԶ 2015 ǧ 08 ʵ 12 ʗж 2035 ǧ 08 ʵ 11 ʗ 
Ёёчő Ňë�ȡŁҎ2��̞伟ЁȾÅΒՍΚ�ЁΜ°仅Ԥ

ȾÅĲʐĦǻ《Ёё̩í2� 

̕ԮШçΒЪ˃ЂˑҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙ&пūʾȥÀ”A“ŋ�N�4

°O¬īͶʶЪ27ʣĴƙŖμõɄҭūԂϡͻ]ȮμõɄҭūԂĚ²ΐ҂Ź
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ˤψǮǋѣȥÀΒ.ՍȨѱ”2 

�7�խœʉ¥΁�1974 ǧ 5 ʵË΁�̎ ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?ǆΉ˃�

伸7ƜĒ22005 ǧ 4 ʵж 2011 ǧ 7 ʵn̕Ԯ与ҜǺˆʶԶ¬ī̞Ƨg丹]�2006

ǧ 7 ʵж`n̕ԮǛž2ú“ҕǺˆЁ令Ÿ令ņЁͻ1̞Ƨg丹]�2012 ǧ 3

ʵж`�n̕Ԯ^ʧ“ǺˆʶԶ¬ī令ņЁͻ1̞Ƨg丹]2 

�8�ȁˡ¥΁�1965 ǧ 1 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?ǆΉ˃�

ž.ƜĒ21983 ǧ 5 ʵж 1985 ǧ 8 ʵ�nǌ举Ϋø˫ÎĐХǔ�1988 ǧ 8 ʵж

1991 ǧ 1 ʵ�nǌ举±ƢøƜˆʊĐøǔɁʿ⑥�1991 ǧ 2 ʵж 1995 ǧ 1 ʵ�

nǌ举±ƢøƜˆʊĐɁʿ仅<ϡ�1995 ǧ 2 ʵж 1995 ǧ 8 ʵ�n估͉žǬ¬

ī΁X仅<ϡ�1995 ǧ 9 ʵж 1999 ǧ 5 ʵ�nǌ举±ƢøƜˆʊĐĐԣ�1999

ǧ 6 ʵж 2005 ǧ 8 ʵ�nȦǒǛþ“ǔ1ʶԶ¬īϼҺˏM1仅ȟЁͻîͻ�

2005 ǧ 9 ʵж 2008 ǧ 3 ʵ�nľŀ̱ͮǛ TCL þ“ǔ1ʶԶ¬ī·ȟЁͻ�

2008 ǧ 4 ʵж 2011 ǧ 6 ʵ�nȦǒǛþ“ǔ1ʶԶ¬īϼҺˏM1仅ȟЁͻ�

2011ǧ 7ʵж 2012ǧ 9ʵ�nȦǒǛþ“ǔ1ʶԶ¬īSԂŭЯM1仅ȟЁͻ�

2012 ǧ 10 ʵж 2015 ǧ 7 ʵnȦǒǛƲ̐ϨǔSԂÞłʶԶ¬īȟЁͻ�2015

ǧ 7 ʵж 2016 ǧ 6 ʵ�nȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬ī两M¶ȟЁͻ�2016 ǧ

6 ʵж`�nȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬ī两M¶两Mԣ2 

�9�）ƥx¥΁�1975 ǧ 3 ʵË΁�̎ ʔ�7œœϤ�ʕűŸ̋?ǆΉ˃�

ž.ƜĒ21999 ǧ 10 ʵж`n2丝Ǜ2ʏSԂŭЯʶԶ¬īЁͻ2 

�10�ʲĳЛ¥΁�1973 ǧ 10 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŸ̋?ǆΉ

˃�ž.ƜĒ22008 ǧ 10 ʵж`nθǺΞ举̖Ǻ҅ǻĝʶԶ¬ī两M�2010 ǧ

9 ʵж`nſ̧ſ̊±1ɄҭʶԶ¬ī两M2 

¬īЪ2,ƙŖ̞Ȓ̞ѳ1nХă�ѳƧ,ȓɎnЪ2ΒȥȊȮР,͑了̞

Ȓ̞ѳѳƧΒЪ2ҭˡˊlϙ<�ҭˡͼΏ件՘�¬īЪ2ӡˡ2ɉ⑤ʺ·�¬

īɪЪЪ2-ƪԳɪÞ]ʼōԀžӚ̞Ӛѳѣ;ğÝŸЕ�ĭ̞ĭѳ2 

41°O¬īͶʶЪ27ʣĴƙŖμõɄҭūԂϡͻ]ȮμõɄҭūԂĚ²

ΐ҂ŹˤψǮǋѣȥÀΒ.ՍȨѱ 

ͽąЪo7优еͣ]Ъ2̕ԮШçȫϐO 2015 ǧ 8 ʵ 12 ʗ�Ϧť;ʶԶҟ
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n¬ī�еͣ]ɄҭȮɪЪ���ȳ;̕ԮЁ̯Ɂʿǻĝṵ̙́ü)Ѧ 2-5 Ī�

̞Ƨg丹];ʰʡʟ�̢¸ҭʾ; 210 (¢�̕ԮШçΒЪ˃ЂˑƎ+! 

ǮĪ Ъ2Ɛı Ëҭՙ�(¢� Ëҭ̄��%� 
1 ƚН 30.00 14.29 
2 ӶԂʡ 20.00 9.52 
3 ）ˎ 20.00 9.52 
4 ʹ= 15.00 7.14 
5 ʹˢ世 15.00 7.14 
6 ʰʡʟ 13.00 6.19 
7 ȁլ 13.00 6.19 
8 ȁβՎ 10.00 4.76 
9 ұƜÕ 10.00 4.76 

10 ˌ± 10.00 4.76 
11 ԉȘϰ 10.00 4.76 
12 严“ʟ 10.00 4.76 
13 fǪƠ 10.00 4.76 
14 Óˢ¢ 7.5 3.57 
15 ȁƺ】 5 2.38 
16 ȁƻ亚 5 2.38 
17 ʹʢ世 2.5 1.19 
18 ˌմ 2.5 1.19 
19 աՃ 1.5 0.71 

ȟ之 210.00 100.00 

̕ԮШçɄҭ¬īΒҭԂŜ;еʶҭԂ�,ƙŖi优¬ǻʐǾĳĭˡɄҭР

õՂҭԂ1²ҭXFʼƑȷūԂϡͻ]Әѣϡͻ�,》O3μõɄҭūԂΖ΢ϡ

ͻʭѣè̞�ϘNˊŀ3μõɄҭūԂϡͻ]ΐ҂ŀūԂŹˤè̞�ҋѣ��Ϙ

NˊȳƧ@ΒμõɄҭūԂ�,ՅѯǋѣŹˤΐ҂ȴЉ2 

S1¬īĒĨ̜Ջ 

�&�2007 ǧ 6 ʵ 27 ʗ�ʶԶ¬īΒ҅ϐ 

2007 ǧ 6 ʵ 19 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯ɁʿǻĝúÎ

。Ë³Βp1ıυ;“̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬ī”Β3p1ıυՒ¥˟ÅӦΣH�

��̕ 15�ıυՒ˟μƘ[2007]Ϙ 248 Ī�2 

2007 ǧ 6 ʵ 25 ʗ�严=լ1ˀε21严ծԮϞЙ3̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ

¬īϓψ��ϱƧ¬ī̢¸ҭʾ; 1,000 (¢]̈ǚ�严=լѽБËҭ 400 (¢�
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əʶ¬ī 40%ΒЪ˃�ˀε2ѽБËҭ 300 (¢�əʶ¬ī 30%ΒЪ˃�严ծ

ԮѽБËҭ 300 (¢�əʶ¬ī 30%ΒЪ˃2 

2007 ǧ 6 ʵ 25 ʗ�ӏƝƆӐw之ǝMëȳʶԶ¬īË³ӏƆwȳզƘ[2007]

Ϙ 046 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2007 ǧ 6 ʵ 25 ʗ�ʶԶ¬īǙɾÝЪ2

БϷΒϘ&ʺËҭ˸ 200 (¢�²7严=լ 80 (¢�ˀε2 60 (¢�严ծԮ

60 (¢�Ŝ;ҡǚËҭ2 

2007 ǧ 6 ʵ 27 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯ɁʿǻĝúÎ

。˟ĝJ̢¸Ī; 2101312103057 Β3p1̞]ё1ȹͥ��̞Ƨg丹];严=

լ�¬ī̢¸ҭʾ; 1000 (¢��ȳ;̕ԮЁ̯ɁʿǻĝúüŋĪѦ 36 Ī�Ё

ёчő;˳³1˳ ³ԇˆ1Ԃ》ˆʊ1ŭʊÞł�¾ēՄl1̓ 于Ӹlêǔ令ņ"

SԂV·1·ƖXłȾ¶Մ�cMҡͭĚɁʿΒӘËġ1ë�i*̷Ěѣʁ҃Ħ

ΒÈ҃Ħ҇Ёё�2 

ʶԶ¬ī҅ϐƤȫĲ�¬īΒЪ˃Ђˑ;! 

ǮĪ Ъ2ıυ 
ѽБËҭՙ

�(¢� 
ƪБËҭՙ

�(¢� 
Ëҭ̄��%� ËҭʐǾ 

1 严=լ 400.00 80.00 40.00 ҡǚ 

2 ˀε2 300.00 60.00 30.00 ҡǚ 

3 严ծԮ 300.00 60.00 30.00 ҡǚ 
ĭ之 1,000.00 200.00 1,000.00  

�N�2007 ǧ 12 ʵ 13 ʗ�ʶԶ¬īϘ&˶ĠʱЁёřȳ�Ъ2БϷϘN

ʺËҭ 

2007 ǧ 12 ʵ 10 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨƹ¬ī�

ȳ΄ĕ“̕ԮЁ̯ɁʿǻĝúüŋĪѦ 36 Ī”Ġʱ;“̕ԮЁ̯Ɂʿǻĝúǻĝ

23 ĪҺ”"¬īƪБҭʾ�ɿ; 1000 (¢]̈ǚ2¬īЪ2ϞЙJΜǰΒ¬ī

ϓψ�˺ˤ2 

2007ǧ 12ʵ 13ʗ�ӏƝƆӐw之ǝMëȳʶԶ¬īË³ӏƆwȳզƘ[2007]

Ϙ 89 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2007 ǧ 12 ʵ 11 ʗ�ʶԶ¬īǙɾÝЪ2

БϷΒϘNʺËҭ˸ 800 (¢�²7严=լ 320 (¢�ˀε2 240 (¢�严ծԮ

240 (¢�Ŝ;ҡǚËҭ2享İϘ&ʺËҭ�ϭ之ƪБ̢¸ҭʾ;]̈ǚ 1000

(¢2 
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2007 ǧ 12 ʵ 13 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯Ɂʿǻĝú

Î。˟ĝΒĠʱĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

ʾ˶ǔŇĠʱƤȫĲ�¬īΒЪ˃Ђˑ;! 

ǮĪ Ъ2ıυ 
ѽБËҭՙ

�(¢� 
ƪБËҭՙ

�(¢� 
Ëҭ̄��%� ËҭʐǾ 

1 严=լ 400.00 400.00 40.00 ҡǚ 

2 ˀε2 300.00 300.00 30.00 ҡǚ 

3 严ծԮ 300.00 300.00 30.00 ҡǚ 
ĭ之 1,000.00 1,000.00 1,000.00  

�)�2008 ǧ 8 ʵ 18 ʗ�ʶԶ¬īϘ&˶ĠʱЁёчő 

2008 ǧ 8 ʵ 18 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨƹ¬īΒЁ

ёчőĠʱ;!˳³ÞӨ�_΂OϝǺʾp11,ȓcMЁё̩í�"žť1Ϩ

Ʊ˳³Ě̓于˳³ǻĝ1҅之1令ņ2¬īЪ2ϞЙJΜǰΒ¬īϓψ�˺ˤ2 

2008 ǧ 8 ʵ 18 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯ɁʿǻĝúÎ

。˟ĝΒĠʱĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

�ŋ�2008 ǧ 11 ʵ 24 ʗ�ʶԶ¬īϘN˶ĠʱЁёřȳ1Ёёчő 

2008 ǧ 11 ʵ 20�ʶԶ¬īĥǻЪ2w��ËƎ+¿ҁ!İȨƹ¬ī�ȳ΄

ĕ“̕ԮЁ̯Ɂʿǻĝúǻĝ 23ĪҺĪ”Ġʱ;“̕ԮЁ̯Ɂʿǻĝṵ̙́ü)Ѧ

2 Ī”"İȨƹ¬īΒЁёчőĠʱ;!˳³1̓于˳³1žťϨƱ˳³΁X1

令ņ2İʗ�¬īЪ2ϞЙJΜǰΒ¬īϓψ�˺ˤ2 

2008 ǧ 11 ʵ 24 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯Ɂʿǻĝú

Î。˟ĝΒĠʱĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

�S�2009 ǧ 6 ʵ 11 ʗ�ʶԶ¬īϘ)˶ĠʱЁёчő 

2009 ǧ 6 ʵ 9 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨƹ¬īΒЁ

ёчőĠʱ;!˳³1˳³ԇˆ1Ԃ》ˆʊ1ŭʊÞł1¾ēՄl1̓于Մlê

ǔ1΁X1令ņ"SԂV·1·ƖXł令ņ"ЁёӘËġ1ë�~œƯ̞Ȓ̞ѳ

η］¬īЁёΒ1ëԹŻ�2¬īЪ2ϞЙJΜǰΒ¬īϓψ�˺ˤ2 

2009 ǧ 6 ʵ 11 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯ɁʿǻĝúÎ

。˟ĝΒĠʱĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

�­�2009 ǧ 12 ʵ 3 ʗ�ʶԶ¬īϘŋ˶ĠʱЁёчő 
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2009 ǧ 12 ʵ 3 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨƹ¬īΒЁ

ёчőĠʱ;!˳³1˳³ԇˆ1Ԃ》ˆʊ1ŭʊÞł1¾ēՄl1̓于Մlê

ǔ1΁X1令ņ"SԂV·1·ƖXł1％ǭ令ņ"ЁёӘËġ1ë�~œƯ̞

Ȓ̞ѳη］¬īЁёΒ1ëԹŻ�"žť1ϨƱ˳³Ě̓于˳³ǻĝ1҅之1令

ņ"％ǭӈlÞӨ1令ņ2İʗ�¬īЪ2ϞЙJΜǰΒ¬īϓψ�˺ˤ2 

2009 ǧ 12 ʵ 3 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯ɁʿǻĝúÎ

。˟ĝΒĠʱĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

�'�2010 ǧ 3 ʵ 30 ʗ�ʶԶ¬īϘ&˶Ъ˃Ӏ乏 

2009 ǧ 10 ʵ 24 ʗ�严=լŀĆʄϞѼ3Ъ˃Ӏ乏”ҁ��严=լƹ²əʶ

Β¬ī 10%ΒЪ˃i 100 (¢ΒmˡӀ乏ЄĆʄ2 

2010 ǧ 3 ʵ 29 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨĕЪ2严=

լƹ 100 (¢ΒËҭՙӀ乏ЄĆʄ2¬īЪ2ϞЙJʏΒ¬īϓψ2 

2010 ǧ 3 ʵ 30 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯ɁʿǻĝúÎ

。˟ĝΒĠʱĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

ʾ˶ǔŇĠʱƤȫĲ�ʶԶ¬īΒЪ˃Ђˑ;! 

ǮĪ Ъ2ıυ Ëҭՙ�(¢� Ëҭ̄��%� ËҭʐǾ 
1 严=լ 300.00 30.00 ҡǚ 

2 ˀε2 300.00 30.00 ҡǚ 

3 严ծԮ 300.00 30.00 ҡǚ 

4 Ćʄ 100.00 10.00 ҡǚ 
ĭ之 1,000.00 100.00  

�«�2011 ǧ 10 ʵ 13 ʗ�ʶԶ¬īϘN˶Ъ˃Ӏ乏1Ϙ&˶Ųҭ 

2011 ǧ 9 ʵ 19 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w��ËƎ+¿ҁ! 

11İȨĕЪ2ˀε2ƹ²əʶΒ¬ī 30%ΒЪ˃i 300 (¢ΒmˡӀ乏Є

严=լ" 

21İȨŲê̢¸ҭʾ 2,500 (¢�Č΄ 1,000 (¢Ųêж 3,500 (¢�Ųê

Β̢¸ҭʾ΄ĕЪ2严=լŲêËҭ 1,500 (¢�ĕЪ2严ծԮŲêËҭ 750 (

¢�ĕЪ2ĆʄŲêËҭ 250 (¢�ŜiҡǚËҭ2 

2011 ǧ 9 ʵ 19 ʗ�ˀε2ŀ严=լϞѼJΜǰΒ3Ъ˃Ӏ乏”ҁ��¬ī

Ъ2ϞЙJΜǰΒ¬īϓψ�˺ˤ2 
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2011 ǧ 9 ʵ 19 ʗ�ӏƝԑ̣w之ǝMëȳʶԶҟn¬īË³ӏԑ̣ȳզƘ

�2011�Ϙ 071 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2011 ǧ 9 ʵ 16 ʗ�ʶԶ¬īǙ

ɾÝЪ2БϷΒʏŲɄҭ˸ 2500 (¢�²7严=լ 1500 (¢�严ծԮ 750 (¢�

Ćʄ 250 (¢�Ŝ;ҡǚËҭ2 

2011 ǧ 10 ʵ 13 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯Ɂʿǻĝú

Î。˟ĝΒĠʱĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

ʾ˶ǔŇĠʱƤȫĲ�ʶԶ¬īΒЪ˃Ђˑ;! 

ǮĪ Ъ2ıυ 
ѽБËҭՙ

�(¢� 
ƪБËҭՙ

�(¢� 
Ëҭ̄��%� ËҭʐǾ 

1 严=լ 2,100.00 2,100.00 60.00 ҡǚ 

2 严ծԮ 1,050.00 1,050.00 30.00 ҡǚ 

3 Ćʄ 350.00 350.00 10.00 ҡǚ 
ĭ之 3,500.00 3,500.00 100.00  

�E�2013 ǧ 1 ʵ 11 ʗ�ʶԶ¬īϘ)˶Ъ˃Ӏ乏 

2013 ǧ 1 ʵ 10 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨĕЪ2Ćʄ

ƹ²əʶΒ¬ī 10%ΒЪ˃i 350 (¢Ӏ乏Є严ծԮ2İʗ�Ćʄŀ严ծԮϞѼ

3Ъ˃Ӏ乏”ҁ��¬īЪ2ϞЙJΜǰΒ¬īϓψ�˺ˤ2 

2013 ǧ 1 ʵ 11 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯ɁʿǻĝúÎ

。˟ĝΒĠʱĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

ʾ˶ǔŇĠʱƤȫĲ�ʶԶ¬īΒЪ˃Ђˑ;! 

ǮĪ Ъ2ıυ Ëҭՙ�(¢� Ëҭ̄��%� ËҭʐǾ 
1 严=լ 2,100.00 60.00 ҡǚ 

2 严ծԮ 1,400.00 40.00 ҡǚ 
ĭ之 3,500.00 100.00  

�ü�2015 ǧ 4 ʵ 14 ʗ�ʶԶ¬īϘŋ˶Ъ˃Ӏ乏1ϘN˶Ųҭ 

2015 ǧ 4 ʵ 13 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w��ËƎ+¿ҁ!İȨĕЪ2严ծ

Ԯƹ²əʶΒ¬ī 7.1428%ΒЪ˃i 250 (¢Ӏ乏Є②ʉʪ�İȨĕЪ2严ծԮ

ƹ²əʶΒ¬ī 14.2857%ΒЪ˃i 500 (¢Ӏ乏Є̐ų̑�İȨĕЪ2严ծԮ

ƹ²əʶΒ¬ī 11.4285%ΒЪ˃i 400 (¢Ӏ乏Є严=լ�İȨĕЪ2严ծԮ

ƹ²əʶΒ¬ī 7.1428%ΒЪ˃i 250 (¢Ӏ乏ЄĂԂ“"İȨŲê̢¸ҭʾ

1,500 (¢�Č΄ 3,500 (¢Ųêж 5,000 (¢�ŲêΒ̢¸ҭʾ΄ʏЪ2խœѣ
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ŲêËҭ 1,500 (¢�ŜiҡǚËҭ"Ъ2ӦӒJ�ɿĲΒϓψ�˺ˤ2 

2015 ǧ 4 ʵ 13 ʗ�严ծԮÎÛ-②ʉʪ1̐ ų̑1严=լĚĂԂ“ϞѼ3Ъ

˃Ӏ乏”ҁ�2  

2015 ǧ 4 ʵ 24 ʗ�ӏƝİ¬ͽw之ǝMëȳʶԶҟn¬īË³ӏİwզ

[2015]026 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2015 ǧ 4 ʵ 24 ʗ�ʶԶ¬īǙɾÝЪ

2БϷΒʏŲɄҭ˸ 1500 (¢�Ŝ;ҡǚËҭ2 

2015 ǧ 4 ʵ 14 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ё̯ɁʿǻĝúÎ

。˟ĝΒĠʱĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

ʾ˶ǔŇĠʱƤȫĲ�ʶԶ¬īΒЪ˃Ђˑ;! 

ǮĪ Ъ2ıυ 
ѽБËҭՙ

�(¢� 
ƪБËҭՙ

�(¢� 
Ëҭ̄��%� ËҭʐǾ 

1 严=լ 2,500.00 2,500.00 50.00 ҡǚ 

2 խœѣ 1,500.00 1,500.00 30.00 ҡǚ 

3 ̐ų̑ 500.00 500.00 10.00 ҡǚ 

4 ②ʉʪ 250.00 250.00 5.00 ҡǚ 

5 ĂԂ“ 250.00 250.00 5.00 ҡǚ 
ĭ之 5,000.00 5,000.00 100.00  

�ü&�2015 ǧ 6 ʵ 17 ʗ�ʶԶ¬īϘ)˶Ųҭ 

2015 ǧ 6 ʵ 17 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨŲê̢¸ҭ

ʾ 2,000 (¢�Č΄ 5,000 (¢Ųêж 7,000 (¢�ŲêΒ̢¸ҭʾ΄ĕЪ2严

=լŲêËҭ 1,500 (¢�ĕЪ2խœѣŲêËҭ 300 (¢�ĕЪ2̐ų̑Ųê

Ëҭ 100 (¢�ĕЪ2ĂԂ“ŲêËҭ 50 (¢�ĕЪ2②ʉʪŲêËҭ 50 (¢�

ŜiҡǚËҭ"Ъ2ӦӒJ�ɿĲΒϓψ�˺ˤ2 

2015 ǧ 6 ʵ 10 ʗ�ӏƝİ¬ͽw之ǝMëȳʶԶҟn¬īË³ӏİwզ

[2015]044 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2015 ǧ 6 ʵ 9 ʗ�ʶԶ¬īǙɾÝЪ

2БϷΒʏŲɄҭ˸ 1000 (¢�²7严=լ 500 (¢�խœѣ 300 (¢�̐ȗ

̨ 100 (¢�ĂԂ“ 50 (¢�②ʉʪ 50 (¢�Ŝ;ҡǚËҭ2 

2015 ǧ 6 ʵ 17 ʗ�ӏƝİ¬ͽw之ǝMëȳʶԶҟn¬īË³ӏİwզ

[2015]045 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2015 ǧ 6 ʵ 16 ʗ�ʶԶ¬īǙɾÝЪ

2БϷΒʏŲɄҭ˸ 100 (¢�²7严=լ 100 (¢�Ŝ;ҡǚËҭ2 
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2015 ǧ 6 ʵ 26 ʗ�ӏƝİ¬ͽw之ǝMëȳʶԶҟn¬īË³ӏİwզ

[2015]047 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2015 ǧ 6 ʵ 26 ʗ�ʶԶ¬īǙɾÝЪ

2БϷΒʏŲɄҭ˸ 900 (¢�²7严=լ 900 (¢�Ŝ;ҡǚËҭ2 

2015 ǧ 6 ʵ 17 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛԋ举úǔŇѣʁϡͻ。˟ĝΒĠʱ

ĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

ʾ˶ǔŇĠʱƤȫĲ�ʶԶ¬īΒЪ˃Ђˑ;! 

ǮĪ Ъ2ıυ 
ѽБËҭՙ

�(¢� 
ƪБËҭՙ

�(¢� 
Ëҭ̄�

�%� 
ËҭʐǾ 

1 严=լ 4,000.00 4,000.00 57.14 ҡǚ 

2 խœѣ 1,800.00 1,800.00 25.71 ҡǚ 

3 ̐ų̑ 600.00 600.00 8.57 ҡǚ 

4 ②ʉʪ 300.00 300.00 4.29 ҡǚ 

5 ĂԂ“ 300.00 300.00 4.29 ҡǚ 
ĭ之 7,000.00 7,000.00 100.00  

�üN�2015 ǧ 8 ʵ 21 ʗ�ʶԶ¬īϘS˶Ъ˃Ӏ乏 

2015 ǧ 8 ʵ 21 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨĕЪ2严=

լƹ²əʶΒ¬ī 2.86%ΒЪ˃i 200 (¢Ӏ乏Єխœʉ"İȨĕЪ2严=լƹ

²əʶΒ¬ī 1.43%ΒЪ˃i 100 (¢Ӏ乏Єȁˡ"İȨĕЪ2严=լƹ²əʶ

Β¬ī 1.43%ΒЪ˃i 100 (¢Ӏ乏Є）ƥx"İȨĕЪ2严=լƹ²əʶΒ¬

ī 1.21%ΒЪ˃i 85 (¢Ӏ乏ЄʲĳЛ"İȨĕЪ2严=լƹ²əʶΒ¬ī 1.00%

ΒЪ˃i 70 (¢Ӏ乏ЄĂˢ亚"İȨĕЪ2严=լƹ²əʶΒ¬ī 1.00%ΒЪ

˃i 70 (¢Ӏ乏Єʲƅ̊"İȨĕЪ2严=լƹ²əʶΒ¬ī 0.86%ΒЪ˃i

60 (¢Ӏ乏Єʲ¦亚"İȨĕЪ2严=լƹ²əʶΒ¬ī 0.86%ΒЪ˃i 60 (

¢Ӏ乏Є②ʉʪ"İȨĕЪ2严=լƹ²əʶΒ¬ī 0.57%ΒЪ˃i 40 (¢Ӏ

乏ЄМöƜ"İȨĕЪ2严=լƹ²əʶΒ¬ī 0.29%ΒЪ˃i 20 (¢Ӏ乏Є

Ф̴̠"İȨĕЪ2严=լƹ²əʶΒ¬ī 0.29%ΒЪ˃i 20(¢Ӏ乏Єȁͽ"

İȨĕЪ2严=լƹ²əʶΒ¬ī 0.10%ΒЪ˃i 7 (¢Ӏ乏ЄԉȘϰ"İȨĕ

Ъ2严=լƹ²əʶΒ¬ī 0.07%ΒЪ˃i 5 (¢Ӏ乏ЄȁƔƔ"Ъ2ӦӒJ�

ɿĲΒϓψ�˺ˤ2 

2015 ǧ 8 ʵ 21 ʗ�严=լÎÛ-խœʉ1ȁˡ1）ƥx1̡ ĳЛ1Ăˢ亚1
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ʲƅ̊1ʲ¦亚1②ʉʪ1МöƜ1Ф̴̠1ȁͽ1ԉȘϰ1ȁƔƔϞѼ3Ъ˃

Ӏ乏”ҁ�2 

2015 ǧ 8 ʵ 21 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛԋ举úǔŇѣʁϡͻ。˟ĝΒĠʱ

ĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

ʾ˶ǔŇĠʱƤȫĲ�ʶԶ¬īΒЪ˃Ђˑ;! 

ǮĪ Ъ2ıυ Ëҭՙ�(¢� Ëҭ̄��%� ËҭʐǾ 

1 严=լ 3,163.00   45.19  ҡǚ 

2 խœѣ 1,800.00   25.71  ҡǚ 

3 ̐ų̑ 600.00  8.57  ҡǚ 

4 ②ʉʪ 360.00  5.14  ҡǚ 

5 ĂԂ“ 300.00  4.29  ҡǚ 

6 խœʉ 200.00  2.86  ҡǚ 

7 ȁˡ 100.00  1.43  ҡǚ 

8 ）ƥx 100.00  1.43  ҡǚ 

9 ʲĳЛ 85.00  1.21  ҡǚ 

10 ʲƅ̊ 70.00  1.00  ҡǚ 

11 Ăˢ亚 70.00  1.00  ҡǚ 

12 ʲ¦亚 60.00  0.86  ҡǚ 

13 МöƜ 40.00  0.57  ҡǚ 

14 Ф̴̠ 20.00  0.29  ҡǚ 

15 ȁͽ 20.00  0.29  ҡǚ 

16 ԉȘϰ 7.00  0.10  ҡǚ 

17 ȁƔƔ 5.00  0.07  ҡǚ 
ĭ之 7,000.00 100.00  

�ü)�2015 ǧ 10 ʵ 8 ʗ�ʶԶ¬īϘŋ˶Ųҭ 

2015 ǧ 10 ʵ 8 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨŲê̢¸ҭ

ʾ 300 (¢�Č΄ 7,000 (¢Ųêж 7,300 (¢�ŲêΒ̢¸ҭʾ΄ʏЪ2̕Ԯ

ШçÖ�ȡŁҎʶԶ¬īŲêËҭ 210 (¢�ĕЪ2严=լŲêËҭ 45 (¢�

ĕЪ2խœѣŲêËҭ 27 (¢�ĕЪ2̐ų̑ŲêËҭ 9 (¢�ĕЪ2②ʉʪ

ŲêËҭ 4.5 (¢�ĕЪ2ĂԂ“ŲêËҭ 4.5 (¢�ŜiҡǚËҭ"Ъ2ӦӒ

J�ɿĲΒϓψ�˺ˤ2 

2015 ǧ 9 ʵ 29 ʗ�ӏƝİ¬ͽw之ǝMëȳʶԶҟn¬īË³ӏİwզ

[2015]075 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2015 ǧ 9 ʵ 29 ʗ�ʶԶ¬īǙɾÝĕ
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Ъ2БϷΒʏŲɄҭ˸ 90 (¢�严=լ 45 (¢�խœѣ 27 (¢�̐ų̑ 9 (

¢�②ʉʪ 4.5 (¢�ĂԂ“ 4.5 (¢�Ŝ;ҡǚËҭ2 

2015 ǧ 9 ʵ 29 ʗ�ӏƝİ¬ͽw之ǝMëȳʶԶҟn¬īË³ӏİwզ

[2015]076 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2015 ǧ 9 ʵ 29 ʗ�ʶԶ¬īǙɾÝʏ

Ъ2БϷΒʏŲɄҭ˸ 210 (¢�²7̕ԮШçÖ�ȡŁҎʶԶ¬ī 210 (¢�

Ŝ;ҡǚËҭ2 

2015 ǧ 10 ʵ 8 ʗ�ʶԶ¬īĞȓ̕ԮǛԋ举úǔŇѣʁϡͻ。˟ĝΒĠʱ

ĲΒ3p1̞]ё1ȹͥ��̢¸Ī; 2101310000016042 

ʾ˶ǔŇĠʱƤȫĲ�ʶԶ¬īΒЪ˃Ђˑ;! 

ǮĪ Ъ2ıυ 
ѽБËҭՙ

�(¢� 
ƪБËҭՙ

�(¢� 
Ëҭ̄��%� ËҭʐǾ 

1 严=լ 3,208.00 3,208.00 43.95 ҡǚ 

2 խœѣ 1,827.00 1,827.00 25.03 ҡǚ 

3 ̐ų̑ 609.00 609.00 8.34 ҡǚ 

4 ②ʉʪ 364.50 364.50 4.99 ҡǚ 

5 ĂԂ“ 304.50 304.50 4.17 ҡǚ 

6 
̕ԮШçÖ�ȡ

ŁҎʶԶ¬ī 
210.00 210.00 2.88 ҡǚ 

7 խœʉ 200.00 200.00 2.74 ҡǚ 

8 ȁˡ 100.00 100.00 1.37 ҡǚ 

9 ）ƥx 100.00 100.00 1.37 ҡǚ 

10 ʲĳЛ 85.00 85.00 1.16 ҡǚ 

11 ʲƅ̊ 70.00 70.00 0.96 ҡǚ 

12 Ăˢ亚 70.00 70.00 0.96 ҡǚ 

13 ʲ¦亚 60.00 60.00 0.82 ҡǚ 

14 МöƜ 40.00 40.00 0.55 ҡǚ 

15 Ф̴̠ 20.00 20.00 0.27 ҡǚ 

16 ȁͽ 20.00 20.00 0.27 ҡǚ 

17 ԉȘϰ 7.00 7.00 0.10 ҡǚ 

18 ȁƔƔ 5.00 5.00 0.07 ҡǚ 
ĭ之 7,300.00 7,300.00 100.00  

�üŋ�2015 ǧ 10 ʵ 18 ʗ�ʶԶ¬īϘ&˶Ѩ¤ҭʾ¬τ 

2015 ǧ 9 ʵ 18 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ЁЪ2w¿ҁ�İȨѨ¤ҭʾ¬

τ 3,910 (¢�΄严=լɄ© 1,955.00 (¢1խœѣɄ© 1,173.00 (¢1̐ų̑

Ʉ© 391.00 (¢1ĂԂ“Ʉ© 195.50 (¢1②ʉʪɄ© 195.50 (¢�Ŝiҡǚ



�������	�
����� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
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Ëҭ"Ъ2ӦӒJ�ɿĲΒϓψ�˺ˤ2 

2015 ǧ 9 ʵ 29 ʗ�ӏƝİ¬ͽw之ǝMëȳʶԶҟn¬īË³ӏİwզ

[2015]077 Ī3զҭɉ⑤��ƫզέƧȰж 2015 ǧ 9 ʵ 29 ʗ�ʶԶ¬īǙɾÝЪ

2БϷΒɄҭ˸ 3,910 (¢�²7严=լБϷ 1,955.00 (¢1խœѣБϷ 1,173.00

(¢1̐ų̑БϷ 391.00 (¢1ĂԂ“БϷ 195.50 (¢1②ʉʪБϷ 195.50 (

¢�ª仅�;ҭʾ¬τ�ŜiҡǚËҭ2 

�üS�2016 ǧ 1 ʵ 12 ʗ�Ъo¬īȫϐ 

2015 ǧ 12 ʵ 2 ʗ�ʶԶ¬īĥǻЪ2w�ª�Ъ2&万ƫҁӦӒ3°O¬

ī΄ʶԶ¬īʈ�Ġʱ;Ъo¬īΒҁˤ�13°O΄ĠʱĲΒЪoʶԶ¬īɀЇ

¬īĕʶǰʶΒ�˃�ëΒҁˤ�13°O¬īʈ�ĠʱĲıυΒҁˤ�13°O¬

ī两M1ΖM1ȟЁͻ]⑥nХʺԶȰ］ʛ价Βҁˤ�13°Oɥ˃ԴԄѐϙ]¯

İϽȫЪoʶԶ¬īϝŹϽ�ª˃ҝҟ-¬īʈ�Ġʱ;ЪoʶԶ¬īʶ°Mƨ

Βҁˤ��İȨ¬īͶѣΒ3̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īϓψ�OЪo¬īӦӒ

Β3ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īϓψ�AʗЀ］2 

2015 ǧ 12 ʵ 14 ʗ�¬īĞȓӏƝΞǔŇѣʁϡͻ。˟ĝΒЎĪ;�ӏ�

ǔŇıυĠ˟·Ƙ#2015$Ϙ 2015006964 Ī3p1ıυĠʱ˟ÅӦΣH��˟Å

也p1ıυĠʱ;ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī2 

2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗ�¬īĥǻÖϐžwʮϘ&˶Ъ2žw�ƫҁӦӒ3ӏ

ƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īϝèȥÀɉ⑤��İȨʶԶ¬īʈ�Ġʱ;Ъo¬

ī�ʁ Զ¬īΒª�Ъ2�;Ъo¬īĝҲ]�ª�ĝҲ]ƹ²ŖʶԶ¬īɖʶ

Β˃ΕȳƴǰΒЁƫ之ΒÄҭXª仅Ʉ©Ъo¬ī�¬ī̢¸ҭʾ 7,300 (¢�

̂ЪԂՙ; 1 ¢�¬īЪoȟʇ; 7,300 (Ъ2ӦӒJ¬īϓψ�亲>J¬īϘ

&Ǉ两Mwȫ⑥ŀϘ&ǇΖMwȫ⑥2 

2016 ǧ 1 ʵ 12 ʗ�¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。˟ĝΒ3ё1ȹͥ�2

Ъo¬īΒЪ˃ЂˑƎ+! 

Ǯ

Ī 
Ъ2ıυ 

əЪʇԁ

�Ъ� 
əЪ̄�

�%� 
ËҭʐǾ Ъ2ȞҢ 

Ъ˃Ң

ɌȥÀ 

1 严=լ 32,080,000 43.95 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 
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2 խœѣ 18,270,000 25.03 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

3 ̐ų̑ 6,090,000 8.34 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

4 ②ʉʪ 3,645,000 4.99 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

5 ĂԂ“ 3,045,000 4.17 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

6 
̕ԮШçÖ�

ȡŁҎʶԶ¬

ī 
2,100,000 2.88 ÄҭXɆЪ p1̞] ʕ 

7 խœʉ 2,000,000 2.74 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

8 ȁˡ 1,000,000 1.37 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

9 ）ƥx 1,000,000 1.37 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

10 ʲĳЛ 850,000 1.16 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

11 ʲƅ̊ 700,000 0.96 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

12 Ăˢ亚 700,000 0.96 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

13 ʲ¦亚 600,000 0.82 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

14 МöƜ 400,000 0.55 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

15 Ф̴̠ 200,000 0.27 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

16 ȁͽ 200,000 0.27 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

17 ԉȘϰ 70,000 0.10 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

18 ȁƔƔ 50,000 0.07 ÄҭXɆЪ ű·еͣ] ʕ 

ĭ之 73,000,000 100.00 73,000,000   

ʶԶ¬īɜĕ买会ÄҭX�ɆЪʈ�Ġʱ;ЪoʶԶ¬īΒӒψ7�²ĕ买

会ÄҭXʼЁƫ之�/ʼЧҔ³ʶҭX乘{ҭˡΒҭX乘{％ˑƴ¬īÄҭXӘ

ѣ乘{�¬īЪ2ʼϞЙ3ĝҲ]”ҁ��,ϗĭ3¬ī̞�13ūʾ˛Åɛǿ�

ϙ̞Ȓ̞ѳΒΜ°ѳƧ2;ȂѨʾ˶ЪɿʼǋѣΜ°ψǮΒͼΏ�¬īӦӒ·仅

wҁȊȫ¿ҁ�İʛЧҔJŻ仅％ˑi 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗӘѣƫ之1乘{Ěզ

ҭ�¬īª�Ъ2WË³J3°Oʈ�ĠʱΒŷʟĚɀҕ��³�ȥÀƎ+! 
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    Ϙ&�°OȂѨЪɿͼΏΒ¬ī·仅¿ҁ2 

2016 ǧ 5 ʵ 18 ʗ�¬īĥǻ 2016 ǧϘ&˶9ʛЪ2žw�°O¬īi 2015

ǧ 12 ʵ 31 ʗ;ЪɿūÅʗ�čO 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗĥǻÖϐžwʮϘ&˶Ъ

2žwΒʛ价ǗǼ件՘�ō 2015 ǧ 12 ʵ 20 ʗж 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗʺ价¬īÄ

ҭXʕԀžĠø�ЁËǡʾ˶9ʛЪ2žwΒЪ2ƫҁǨi҂ıɄζ丹¿ʐǾȊ

ȫi+¿ҁ! 

11İȨέѽӏƝͽąϨƱ仅lʶԶ¬īO 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗĥǻΒÖϐž

wʮϘ&˶Ъ2žwĭ̞ʶʃ" 

21İȨӏƝͽąϨƱ仅lʶԶ¬īi 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗ;ЪɿūÅʗӘѣ

ƫ之Ě乘{�ǨİȨέѽi 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗ;ƫ之ŀ乘{ūÅʗΒƫ之Ě乘

{Ђ˕ʣĭ̞ʶʃΒ2 

�̢!2015 ǧ 12 ʵ 20 ʗж 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗʺ价¬īÄҭXʕԀžĠø

Β̮ϠʐǾƎ+!2015 ǧ 12 ʵ 20 ʗҷι 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗĤǗ 11 ſ�¬ī

2015 ǧ 12 ʵoÚ̻丹ʤα 12 ʵÄÚ̻; 284,148.60 ¢�ӦӒ之ϠʗǦŜΔÚ

; 9,166.08�΄˻Ħ之ϠË 2015 ǧ 12 ʵ 20 ʗж 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗ¬īϭ之Δ

Ú 100,826.92 ¢�́ ˻ĦȓË 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗЁƫ之ΒÄҭX,�O 2015 ǧ

12 ʵ 20 ʗЪ2ËҭʛΒÄҭX2� 

2016 ǧ 8 ʵ 25 ʗ�¬īĥǻ 2016 ǧϘ)˶9ʛЪ2žw�ƫҁӦӒJ! 

113°Oέѽ̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īʈ�Ġʱ;ӏƝͽąϨƱ仅lЪo

ʶԶ¬īΒҁˤ��;ϯ˺¬īʈ�ĠʱΒͼΏ件՘�¬īǙЧҔ7Åw之ǝM

ëȳ�ͮ˾ʩӦĭv�ƴ¬ī ���	 ǧ �� ʵ �� ʗΒÄҭXӘѣƫ之����
 ǧ �

ʵ �� ʗ�7Åw之ǝMëȳ�ͮ˾ʩӦĭv�ǙË³3ӏƝͽąϨƱ仅lЪo

ʶԶ¬ī ���	 ǧǴҞëɉ丹ƫ之ɉ⑤��έѽ ���	 ǧ �� ʵ �� ʗ¬īΒÄҭX

; ���	���
�� �
 ¢�伸O¬ī̢¸ҭʾ ���� (¢2ō˻˶ʈ�ĠʱʼɠƮ¬

īÚΕ1ĬЪ2ÚΕ�/¬īǙЧҔ7a％ˑƴ¬īÄҭXӘѣƫ之Ě乘{�ͼ

ΏǙȓÝϯ˺�έѽƎ+Mƪ! 

1�¬īȊǾO 2016 ǧ 1 ʵ 12 ʗ΄ʶԶ¬īʈ�Ġʱ;ЪoʶԶ¬ī" 

2�¬īO 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗƫҁӦӒΒ3¬īϓψ�13Ъ2žwҁMѳÔ�1
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3两MwҁMѳÔ�13ΖMwҁMѳÔ�13°ЦVʠϡͻÞǴ�13ƴŻɎ�ϡͻ

ÞǴ�13ƴŻɄҭϡͻÞǴ�13ɄҭР°ϩϡͻÞǴ�13�ȡɊՆϡͻè̞�ʣ

ĭ̞ʶʃΒ" 

3�i 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗ;ƫ之ŀ乘{ūÅʗΒƫ之Ě乘{Ђ˕ʣĭ̞ʶʃ

Β" 

4�i7Åw之ǝMëȳ�ͮ˾ʩӦĭv�ƫ之ΒʶԶ¬ī 2015 ǧ 12 ʵ 31

ʗ;ūÅʗΒÄҭX 77,532,632.06 ¢Ɇĭ;ЪoʶԶ¬īΒЪʾȟՙ 7300 (Ъ�

�ՙ 4,532,632.06 ¢之©Ъo¬īΒҭʾ¬τԂ" 

5�ʶԶ¬īª�Ъ2i²əʶΒʶԶ¬īЪ˃ȳƴǰΒÄҭXѽҤЪo¬

īЪoʣʶʃΒ2 

213°Oέѽ¬īϘ&Ǉ两Mwȫ⑥1Ϙ&ǇΖMwȫ⑥Βҁˤ�����	 ǧ

�� ʵ �� ʗ�¬īĥǻÖϐžwʮϘ&˶Ъ2žw�亲>严=լ1խœѣ1̐ȗ

̨1②ʉʪ1ĂԂ“;¬īϘ&Ǉ两Mwȫ⑥�亲>ұʯ¦1ʰʡʟ;¬īϘ&

ǇΖMw优Хǔg丹ΖM�-Хǔg丹亲>ËΒХǔg丹ΖMʹ=¯İϽȫ¬ī

Ϙ&ǇΖMw"���	 ǧ �� ʵ �� ʗ�¬īĥǻϘ&Ǉ两MwϘ&˶wҁ�亲>

严=լ;¬īϘ&Ǉ两Mw两Mԣ"���	 ǧ �� ʵ �� ʗ�¬īĥǻϘ&ǇΖM

wϘ&˶wҁ�亲>ұʯ¦;Ϙ&ǇΖMw<ǡ2ō¬īʼЁƫ之ČЪɿ1Öϐ

žwΒĥǻʛ价ʼɮâüSſӦΣ¬īª�Ъ2ƙŖψǮͼΏ2~两Mw1ΖM

wȫ⑥ϩª�Ъ2亲>X΁�]⑥ΒέƧ;ª�Ъ2ΒΠƪȨȝ丹α�Ͷέѽ¬

īϘ&Ǉ两Mw1Ϙ&ǇΖMwϽȫ]⑥ĭ̞ʶʃ2 

313°O·仅ɪÞϡͻÞǴΒҁˤ��;ѳчɄҭѣ;�Ե�Ʉҭ՚Ժ�ɮ

伸ɄҭɾΕ�ЊɈ¬ī1Ъ2ŀ�˃]Βĭ̞˃Ε�ˠɢ3¬ī̞�ϙ̞Ȓ1̞

ѳ1ѳчȞʉlΒѳƧ�ǨĘͥɕƫҁΒ¬īϓψ�ÞƧ3·仅ɪÞϡͻÞǴ�2�

İʗ�¬īЪ2ϞЙ3ĝҲ]”ҁ�1ʏΒ3¬īϓψ�2 

ϘN�°OȂѨЪɿͼΏΒŻ仅乘{1ƫ之-զҭ2 

¬īЧҔ7Åw之ǝMëȳ�ͮ˾ʩӦĭv�i 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗ;ƫ之

ūÅʗƴ¬īӘѣƫ之�ЧҔù[7ο“ҭX乘{ʶԶ¬īi 2015 ǧ 12 ʵ 31
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ʗ;乘{ūÅʗƴ¬īӘѣ乘{�Μ°ƫ之1ҭX乘{ΒЂ˕Ǝ+! 

2016 ǧ 7 ʵ 20 ʗ�7Åw之ǝMëȳ�ͮ˾ʩӦĭv�Ë³ЎĪ;7Åƫ

Ƙ#2016$2025 Ī3ƫ之ɉ⑤���ƫ之ūÅʗ; 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗ��έѽӏ

ƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īȰж 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗЁƫ之Β买会ÄҭX�;

]̈ǚ 77,532,632.06 ¢2ϗĭ3¬ī̞�ϘEüSˊΒѳƧ!ʶԶҟn¬īĠ

ʱ;ЪoʶԶ¬īʛ�ɆĭΒƪɾЪʾȟՙ,ȓ伸O¬īÄҭXՙ2ō˻�Ъo

¬īЪʾȟՙϗĭ3¬ī̞�ΒΜ°ѳƧ2 

2016 ǧ 7 ʵ 25 ʗ�ù[7ο“ҭX乘{ʶԶ¬īË³ЎĪ;7ο“乘ɉƘ 

[2016] Ϙ 209 Ī3乘{ɉ⑤���乘{ūÅʗ; 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗ��έѽӏƝ

ͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īȰж 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗЁ乘{Β买会ÄҭX�;]

̈ǚ 8,335.30 (¢2ϗĭ3¬ī̞�ϘNü'ˊΒѳƧ�ƴ�;ËҭΒ优ҡǚҞ

XǰȈ乘{�m�˟ƪҞX�,ȓ伸{ȮР�{�m2ō˻�Ъo¬īǙȂѨʼ

ӘѣÄҭXËҭ乘{ΒψǮ*ΒͼΏ2 

2016 ǧ 8 ʵ 25 ʗ�7Åw之ǝMëȳ�ͮ˾ʩӦĭv�Ë³ЎĪ;7Åƫ

Ƙ#2016$1194 Ī3զҭɉ⑤���զҭūÅʗ; 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗ��iƫ之

έѽΒÄҭX 77,532,632.06 ¢ɆĭЪo 7,300.00 (Ъ�̂Ъ会� 1.00 ¢�Ъʾ

7,300.00 (¢�ɆЪ̄� 1.0620908501!1�ҳË仅Î]̈ǚ 4,532,632.06 ¢之©

ҭʾ¬τ2 

Ϙ)�°OȂѨЪɿͼΏΒЪ2ŷʟĚɀҕ2 

2016 ǧ 8 ʵ 25 ʗ�¬īª�Ъ2Ë³3°Oʈ�ĠʱΒŷʟĚɀҕ��“11

Ъo¬īO 2016 ǧ 1 ʵ 12 ʗ΄̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īʈ�Ġʱ҅ϐ�ʁ Զ

¬īΒȳʶҭX11ë1�˃�ëĚ²e&Ï˃Ε1˃Ú@ë�е 2016 ǧ 1 ʵ

12 ʗʶԶ¬īĠʱΐ҂;Ъo¬īAʗҲ΄Ъo¬īɀЇ221ʾ ]/ʾp1-²

eĝҲ]A价ʼĝ΁ʶ°¬īʈ�ĠʱMՍΒLҁ�ʾ]/ʾp1ѽĦ¬īʈ�

ĠʱMՍΒʶʃȞ�ʼ／,ǀ¬īʈ�ĠʱΜ°MՍĝ΁Lҁ231ʼ／хō¬

īЪɿͼΏӰğѣʁ％°ŸЕ�ʾ]/ʾp1ɀҕƹɜʾ]/ʾp1ȳə¬īЪo

̄�Ѩ�¬īȳğÝΒɠƁ2” 

Ћ*�¬īŖ΄ʶԶ¬īʈ�Ġʱ;Ъo¬īΒӒψ7ƙŖʼЁƫ之1乘{
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Ěզҭ�¬īЪ2ʼϞЙ3ĝҲ]”ҁ�ΒͼΏ�<ѯʣ΄O¬īϡͻǅƴЪo

ÞĠʱΒѳчȞѯ̌ѽ҉,了,,ƙŖ<Ѳ*ʂȨӚ̞ΒȥÀ2Ĳ¬īӦӒ·仅

wҁȊȫ¿ҁ�İʛЧҔJŻ仅％ˑi 2015 ǧ 12 ʵ 31 ʗӘѣƫ之1乘{Ěզ

ҭ�ԀʏϞЙJ3¬īϓψ�13ĝҲ]”ҁ��¬īª�Ъ2WË³J3°Oʈ

�ĠʱΒŷʟĚɀҕ�iȂѨ也ͼΏ�也ͼΏʼӨȫЪo¬īËҭ,ƪ,ʼƴЪ

o¬īΒ΁XЁёӨȫ,мȋń2“ŇȒǝѽ;��ӏƝͽąЪo҅ϐΒˊlϗ

ĭ3¬ī̞�ϙ̞Ȓ1̞ѳĚѳчȞʉlΒѳƧ2̕ԮͽąʶԶiĕ买会ÄҭX

ʈ�ɆЪĠʱĝҲ҅ϐΒʐǾ҅ϐJӏƝͽąЪo�ϗĭ3¬ī̞�131ëѳÔ�

ϙ̞Ȓ1̞ ѳĚѳчȞʉlΒѳƧ2¬īʈ�Ġʱ҅ϐʛΒψǮȞͼΏ,wƴӏ

ƝͽąЪoǙȫϐǨʶʃƙЉΒ̞ȒͰȜӨȫȋń2ӏƝͽąЪoʈ�Ġʱ҅ϐ

ʛΒψǮȞͼΏ,wƴʾ˶ΆҔɚͫӨȫƪҢȞΒ̞ȒԿή2
Թ˻AŻ�¬ī

Β҅ϐ1Ųҭ1Ъ˃Ӏ乏ϙǋѣJΜǰΒ̞ȒȴЉ�èͻJΜǰΒǔŇĠʱΐ҂

ŹˤMƨ�¬īƪԳɪÞ]əʶ¬īΒЪ˃,ƙŖ˃》LҁȮ͖ŖϯϹ2¬īЪ

2ËҭΠƪ1¤了�¬īĬЪ2Ъo,ƙŖҢɌϙӀ乏ԶÞȥȊ1F,ƙŖЪ˃

ϯϹ-͖ŖϯϹ2 

̢!Ё˙Ҏ¬īǔŇΐ҂ҭʊ�¬īĠʱ;Ъo¬īΒӒψ7�ɮVΒwҁ

ʉlʶ!̕ ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īЪ2w¿ҁ1ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬

īÖϐžwʮϘ&˶Ъ2žwwҁ҂ȉ1ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īХǔg

丹žwwҁ¿ҁ1ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īϘ&Ǉ两MwϘ&˶wҁ¿ҁ1

ӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īϘ&ǇΖMwϘ&˶wҁ¿ҁ2²7�ōЁè]

⑥,ͧȢЪoÞɿӨѯ̌�仪ƹʶԶ¬īЪ2w¿ҁȈ�¬īÖϐžwʮϘ&˶

Ъ2žw¿ҁɮVЄǔŇ。�Ǩƹwҁʗʺɿ; 12 ʵ 22 ʗ"ƹӏƝͽąϨƱ仅

lЪoʶԶ¬īХǔg丹žwwҁ¿ҁʗʺɿ; 12 ʵ 23 ʗ2 

Ё˟˙¬īΉƙΒwҁʉl�ʁ Զ¬īĥǻ°OɿÞΒЪ2wΒwҁʗʺ;

2015 ǧ 12 ʵ 2 ʗ�Ъo¬īХǔg丹žwʗʺ; 12 ʵ 22 ʗ2¬īƪԳɪÞ]

ɀҕ!“х¬īō*ӝǔŇĠʱʛɮVΒʉl仪ҒСğÝΜ°ѣʁŸЕΒ�ʾ]

享ǠɀɎ¬īō˻ӰğΒ&ÏЁ̯ɠƁ2” 

­1ԀžҭXԀϽȥÀ 
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ɉ⑤ʺ·�¬īʼĝ΁²eԀžҭXԀϽĚɾҤȥÀ2 

'1¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ȥÀ 

�&�两MūʾȥÀ 

11严=լ¥΁�̞Ƨg丹]1两Mԣ1ȟЁͻ�ϟaҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟ

H“Ϙ&пūʾȥÀ”A“ŋ�&�ɪЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ūʾȥÀ”2ʾǇnʺ)

ǧ�е 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ�nʺǇ͑Ħ享亲享n2 

21խœѣ¥΁�两M�ϟaҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙ&пūʾȥÀ”A“ŋ

�&�ɪЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ūʾȥÀ”2ʾǇnʺ)ǧ�е 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗ

ж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ�nʺǇ͑Ħ享亲享n2 

31̐ų̑¥΁�两M�ϟaҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙ&пūʾȥÀ”A“ŋ

�&�ɪЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ūʾȥÀ”2ʾǇnʺ)ǧ�е 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗ

ж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ�nʺǇ͑Ħ享亲享n2 

41②ʉʪ¥΁�两M�1973 ǧ 6 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?ǆ

Ή˃�ž.ƜĒ21993 ǧ 9 ʵж 2006 ǧ 3 ʵO东΃ǛλǍúʵůƜúnʅ�2006

ǧ 3 ʵж 2007 ǧ 12 ʵnù[ԨӷҨʠʶԶ¬ī令ņЁͻ�2007 ǧ 12 ʵж`n

ӏƝ业“ūƪ1ʶԶ¬īȹѣЁͻ�2015 ǧ 12 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lЪo

ʶԶ¬ī两M2ʾǇnʺ)ǧ�е 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ�n

ʺǇ͑Ħ享亲享n2 

51ĂԂ“¥΁�两M�1972 ǧ 12 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?

ǆΉ˃�伸7ƜĒ21993 ǧ 3 ʵж 2007 ǧ 12 ʵn̕Ԯ“2ʻˆЁ令ŸЁ令ʻ

ˆ�6�Ёё�2007 ǧ 12 ʵж`nӏƝ业“ūƪ1ʶԶ¬ī̞Ƨg丹]�2015

ǧ 12 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī两M2ʾ Ǉnʺ)ǧ�е 2015 ǧ

12 ʵ 22 ʗж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ�nʺǇ͑Ħ享亲享n2 

�N�ΖMūʾȥÀ 

11ұʯ¦¥΁�ΖMw<ǡ� 1956 ǧ 9 ʵ 23 ʗË΁�̎ʔ�7œœϤ�

ʕűŻ̋?ǆΉ˃�ž.ƜĒ21989 ǧ 2 ʵж 1996 ǧ 3 ʵnǪ2 TCL ·ƖՂ

ŎȦǒ·ƖɁʿǻĝ¬īȟЁͻ�1996 ǧ 3 ʵж 1998 ǧ 3 ʵn TCL ՂŎ7ſ

·ƖʶԶ¬īȟЁͻ�1998 ǧ 3 ʵж 2006 ǧ 7 ʵn TCL ՂŎþ“ǔ1ʶԶ¬
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īȟЁͻ�2006 ǧ 7 ʵж 2011 ǧ 8 ʵn TCL ՂŎþ“ϨƱSԂÞłM1仅ȟЁ

ͻ�2011 ǧ 8 ʵж 2015 ǧ 12 ʵ�ӟs"2015 ǧ 12 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅l

ЪoʶԶ¬īΖMw<ǡ2ʾǇnʺ)ǧ�е 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗж 2018 ǧ 12

ʵ 21 ʗ�nʺǇ͑Ħ享亲享n2 

21ʰʡʟƌŵ�ΖM�1985 ǧ 11 ʵË΁�͑ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?

ǆΉ˃�ž.ƜĒ22004 ǧ 9 ʵж 2006 ǧ 5 ʵn̕ԮԂˍ)т̓于Մ仅lʶԶ

¬īҢԁ仅Ңԁǔψǝ�2006 ǧ 6 ʵж 2009 ǧ 8 ʵn̕Ԯ／Ԃ̓于Մ仅lʶԶ

¬īҢԁ仅<ϡ�2009 ǧ 9 ʵж 2015 ǧ 12 ʵn̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īǛ

ř仅Ёͻ�2015 ǧ 12 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īǛř仅Ёͻ1Ζ

M2ʾǇnʺ)ǧ�е 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ�nʺǇ͑Ħ享

亲享n2 

31ʹ=ƌŵ�Хǔg丹ΖM�1979 ǧ 9 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ

̋?ǆΉ˃�ž.ƜĒ22000 ǧ 3 ʵж 2002 ǧ 7 ʵn̕Ԯ①ƥ·ƖʶԶ¬ī仍

Ҥ.⑥"2002 ǧ 8 ʵж 2010 ǧ 9 ʵn̕Ԯ̣͈％˨ʶԶ¬ī仍Ҥ.⑥"2010 ǧ

9 ʵж 2015 ǧ 12 ʵn̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īՍΚ仅ȫʾɪÞЁͻ"2015 ǧ

12ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬īՍΚ仅ȫʾɪÞЁͻ1ȟЁͻîͻ1

Хǔg丹ΖM2ʾǇnʺ)ǧ�е 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ�n

ʺǇ͑Ħ享亲享n2 

�)�伸ϲϡͻ]⑥ūʾȥÀ 

11严=լ¥΁�̞Ƨg丹]1两Mԣ1ȟЁͻ�ϟaҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟ

H“Ϙ&пūʾȥÀ”A“ŋ�&�ɪЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ūʾȥÀ”�ȟЁͻnʺ

е 2017 ǧ 1 ʵ 21 ʗж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ2 

21ԉȘϰ¥΁�åȟЁͻ�1981 ǧ 11 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ

̋?ǆΉ˃�ʾοƜĒ22005 ǧ 3 ʵж 2008 ǧ 8 ʵnΑ½ʶԶ¬īłҢЁͻ2

2008 ǧ 9 ʵж 2010 ǧ 11 ʵnȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬ī1ëЁͻ22010 ǧ

11 ʵж 2014 ǧ 9 ʵn众̴Ԃ与ԤϏĐȟЁͻ22014 ǧ 10 ʵж 2015 ǧ 12 ʵn

̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īǛřЁͻ�2015 ǧ 12 ʵж 2016 ǧ 8 ʵnӏƝͽą

ϨƱ仅lʶԶ¬īЁͻ�2016 ǧ 8 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lʶԶ¬īåȟЁ
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ͻ2åȟЁͻnʺе 2016 ǧ 8 ʵ 9 ʗж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ2 

31ұƜÕ¥΁�åȟЁͻ�1967 ǧ 3 ʵ 28 ʗ�̎ʔ�7œœϤ�ʕű

Ż̋?ǆΉ˃�ʾοƜĒ21986 ǧ 5 ʵж 2000 ǧ 6 ʵn̙ùՂŎǔ³˳³于价

�NC ɺ�⑥1΁XҗǴ1于价å<n1ǔ与⑥1ǔ与οԣ��2000 ǧ 6 ʵж 2004

ǧ 10 ʵnԣŨ̓于ʶԶ¬īϘNM1仅¾ē于价å<n�2004 ǧ 10 ʵж 2006

ǧ 9 ʵnԣŨ̓于ʶԶ¬ī˳³7Ȗ΁Xϡͻ仅仅ԣ�2006 ǧ 6 ʵж 2007 ǧ 10

ʵnԣŨ̓于ʶԶ¬ī˳³7ȖՍΚЁͻ�2007 ǧ 10 ʵж 2009 ǧ 6 ʵnԣŨ

̓于ʶԶ¬ī˳³7Ȗʈ于丽Ź仅ԣ�2009 ǧ 7 ʵж 2012 ǧ 6 ʵn̝ƂǛ±Ӑ

˳³ÞӨĐ�ՂŎ�ȟЁͻîͻ1΁XȟΖ�2012 ǧ 6 ʵж 2013 ǧ 9 ʵn：ǫ

İɣ̓于˳³ʶԶ¬īåȟЁͻ�2013 ǧ 6 ʵж 2015 ǧ 12 ʵn̕ԮͽąϨƱ

仅lʶԶ¬īǛřЁͻ�2015 ǧ 12 ʵж 2016 ǧ 8 ʵnӏƝͽąϨƱ仅lʶԶ

¬īЁͻ�2016 ǧ 8 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lʶԶ¬īåȟЁͻ2åȟЁͻ

nʺе 2016 ǧ 8 ʵ 9 ʗж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ2 

41Ľ业՛¥΁�Ҟëҝҟ]1两MwρH�1987 ǧ 5 ʵË΁�̎ʔ�7œ

œϤ�ʕűŻ̋?ǆΉ˃�ʾοƜĒ22010 ǧ 7 ʵж 2013 ǧ 2 ʵn TCL ̴Ż

·Ɩ�Ȧǒ�ʶԶ¬īw之�2013 ǧ 3 ʵж 2013 ǧ 12 ʵn TCL żƓ�7œX

łM1仅w之<ϡ�2014 ǧ 1 ʵж 2016 ǧ 3 ʵnȦǒǛ“ͽ¦͍οɁʶԶ¬ī

Ҟëοԣ�2016 ǧ 4 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lʶԶ¬īҞëҝҟ]1两Mw

ρH2Ҟëҝҟ]1两MwρHnʺе 2016 ǧ 8 ʵ 9 ʗж 2018 ǧ 12 ʵ 21 ʗ2 

两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥əЪȥÀҐѱʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙ)п¬ī̛

ͻ”A“«1两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ȥÀ”A“�&�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]

⑥Ě²Λϩ\》ΛɩȮ价ɩəʶ¬īЪoȥÀ” 

«1ʴ交4ǧɚͫ¬ī<ѯw之ʇɢŀҞëɛ˛ϟ丹 

ՍΚ 2016ǧ12ʵ31ʗ 2015ǧ12ʵ31ʗ 

ҭXȟ之�(¢� 23,608.55 19,750.90 

Ъ2˃Εĭ之�(¢� 8,005.18 7,753.26 

ȇ》OΆҔɚͫ¬īΒЪ2˃Εĭ之�(¢� 8,005.18 7,753.26 
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̂ЪÄҭX�¢�  1.10   1.06  

ȇ》OΆҔɚͫ¬īЪ2Β̂ЪÄҭX�¢�  1.10   1.06  

ҭXҝ�ͳ 66.09% 60.74% 

̬í̄ͳ���  0.93   1.19  

ӧí̄ͳ���  0.31   0.51  

ՍΚ 2016ǧǴ 2015ǧǴ 

ё1ɾ©�(¢� 14,347.97 11,091.25 

ÄÚ̻�(¢� 251.92 51.07 

ȇ》OΆҔɚͫ¬īЪ2ΒÄÚ̻�(¢� 251.92 51.07 

ȸԹ优ЁǣȞɠΕĲΒÄÚ̻�(¢� 
248.28 43.60 

ȇ》OΆҔɚͫ¬īЪ2ΒȸԹ优ЁǣȞɠ

ΕĲΒÄÚ̻�(¢� 
248.28 43.60 

̆Úͳ 12.07% 12.94% 

ê˃ǦŜÄҭXɾΕͳ 3.20% 1.66% 

ȸԹ优ЁǣȞɠΕĲê˃ǦŜÄҭXɾΕͳ 3.15% 1.42% 

ūʾ̂ЪɾΕ�¢/Ъ�  0.03   0.01  

χ从̂ЪɾΕ�¢/Ъ�  0.03   0.01  

ǰɾǞ˸ĽӀͳ�˶�  4.41   3.97  

ƙҡĽӀͳ�˶�  1.65   2.85  

Ёё̩íX΁ΒͶԂ̬ԁÄՙ�(¢� 2,662.85 -5,266.42 

̂ЪЁё̩íX΁ΒͶԂ̬ԁÄՙ�¢/Ъ�  0.36   -0.72  

̢!11̆Úͳɜͥ“�ё1ɾ©-ё1ȫʾ�/ё1ɾ©”之Ϡ2 

21ê˃ǦŜÄҭXɾΕͳ=P0/(E0�NP÷2�Ei×Mi÷M0–Ej×Mj ÷M0±Ek×Mk÷M0)  

²7!P0 ÎÛƴǰOȇ》O¬īʩӦЪЪ2ΒÄÚ̻1ȸԹ优ЁǣȞɠΕĲȇ》O¬

īʩӦЪЪ2ΒÄÚ̻"NP ;ȇ》O¬īʩӦЪЪ2ΒÄÚ̻"E0 ;ȇ》O¬īʩӦЪЪ

2Βʺ×ÄҭX"Ei ;ɉ⑤ʺĝѣʏЪȮ�ӀЪϙʏŲΒ1ȇ》O¬īʩӦЪЪ2ΒÄҭ

X"Ej ;ɉ⑤ʺŌҤȮͶԂÎϰϙÆƻΒ1ȇ》O¬īʩӦЪЪ2ΒÄҭX"M0 ;ɉ⑤ʺ

ʵoʇ"Mi ;ʏŲÄҭX˶ʵҲжɉ⑤ʺʺʽΒϭ之ʵʇ"Mj ;ÆƻÄҭX˶ʵҲжɉ⑤
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ʺʺʽΒϭ之ʵʇ" Ek ;ō²eVʠȮMՍǿҲΒ1ȇ》O¬īʩӦЪЪ2ΒÄҭXŲÆ

Ġí"Mk ;ĝ΁²eÄҭXŲÆĠí˶ʵҲжɉ⑤ʺʺʽΒϭ之ʵʇ2 

31ūʾ̂ЪɾΕ=P0÷S  

S=S0�S1�Si×Mi÷M0–Sj×Mj÷M0-Sk  

²7!P0 ;ȇ》O¬īʩӦЪЪ2ΒÄÚ̻ȮȸԹ优ЁǣȞɠΕĲȇ》OʩӦЪЪ2

ΒÄÚ̻"S ;ĝѣŖŻΒʩӦЪê˃ǦŜʇ"S0 ;ʺ×Ъoȟʇ" S1 ;ɉ⑤ʺō¬τԂ

ӀŲЪʾȮЪζЪÚÎӸϙŲêЪoʇ"Si ;ɉ⑤ʺōĝѣʏЪȮ�ӀЪϙŲêЪoʇ"

Sj ;ɉ⑤ʺōŌҤϙÆƻЪoʇ"Sk ;ɉ⑤ʺАЪʇ"M0 ɉ⑤ʺʵoʇ"Mi ;ŲêЪo

˶ʵҲжɉ⑤ʺʺʽΒϭ之ʵʇ"Mj ;ÆƻЪo˶ʵҲжɉ⑤ʺʺʽΒϭ之ʵʇ2 

2014 ǧǴ12015 ǧǴiʶԶ¬īƪɾҭʾ�;之Ϡūʇ2 

41̂ЪÄҭXɜͥ“ȈʺÄҭX/ʺʽ̢¸ҭʾ”之Ϡ2 

51̂ЪЁё̩íX΁ΒͶԂ̬ԁÄՙɜͥ“ȈʺЁё̩íX΁ΒͶԂ̬ԁÄՙ/ʺʽ̢

¸ҭʾ”之Ϡ2 

61ҭXҝ�ͳ�́¬ī�ɜͥ́¬ī“ʺʽҝ�/ʺʽҭX”之Ϡ2 

71̬í̄ͳɜͥ“̬íҭX/̬íҝ�”之Ϡ2 

81ӧí̄ͳɜͥ“�̬íҭX-ƙҡ-Ւf˸Ս-²e̬íҭX�/̬íҝ�”之Ϡ2 

91ǰɾ买˸ĽӀͳɜͥ“Ȉʺё1ɾ©/((ʺ×ǰɾ买˸+ʺʽǰɾ买˸)/2)”之Ϡ2 

101ƙҡĽӀͳɜͥ“Ȉʺё1ȫʾ/((ʺ×ƙҡ+ʺʽƙҡ)/2)”之Ϡ2 

E1-ʾ˶ɚͫʶ°Β％ˑ 

).*>��É�

½Ǩ,ĚƷ。�ȕXŷʉvº�

ƪðSȬN,ſ��

cĸ,ȯî”ʝŞ�ɾTɘ %¹ɳ”?ʀ �Ę �þ�

ʕǖɋɍN,Âů�

ʕǖǿĳÄ,ÂůBõǥBȔƭª�

ǎɁ,�	-�,%,,��
��

^Ǜ,�	-�,%,,��
��

)c*ĥĉb�ĸ�
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½Ǩ,Ē8�Éĥĉb�ĸ�

ɋɍN,ʝƍ�
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�
-
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�
-
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½Ǩ,WÐ。�ǏȺȃǶŷʉɍWvº�M�vº�

ɋɍN,ĶŜƒ�
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ƪðSȬN,ɈĖ�

cĸ,�M”ȯØ�ɸȨáȪ/ 	
 ¹ɸʅá«�

ǎɁ,�%��

,,-�%	�
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ϘNп ¬ī1ë 

&1¬ī<ѯ1ë1<ѯXł 

�&�<ѯ1ëȥÀ 

¬ī<ё1ë;ž7ƺť̓于付Ԃ¾ē˳³1ĕť于˳³1˪ ³Β҅之ǻĝ

ÞӨiĚ付Ԃ¾ēl΁X1令ņ2¬īiʷë伸ϕʈ于Đ1̓ 于Մ仅lĐ;Κ˛�

iȶӨœ·Փ¥�Ƭȱ�үΒ˳³Ě̓于Մ仅lÞӨp1;Ʀʚ2 

�N�<ѯXłĚ΂ӥ 

¬īΒ<ѯXłĦiÎ;4žϦ!̓ 于¾ēlŀ̓于˳³2̓ 于¾ēl÷ɘ!

̓于ǱΘ¾ēl1于ҽЂˑl�̂ ʊЁ¾ēĲΛɩȫ;̓于Մ仅lΒ̓于¾ēl�

̓于˳³÷ɘ!̓于ѰΗl˳³1̓于于ҽĚ·՝l˳³2 

11̓于¾ēl2̓于ÞӨ7ʶ 60%i*ΒԂ》Մ仅lՅЁŭȞêǔȊȫ�

¾ēêǔʣƤȫԂ》ŭȞȫȊΒ&ξԀѯȴ̀�ƞʣʴūʾ1ʴyІ1ʴԀѯΒ

Ԃ》êǔʐ̞A&2¾ēlΒūʾĕͻʣƹԇˏŖ҅之Þ�ƍΒ˳³�ɜͥ҅之

ƍΒǔ与�΂ēç％ēȫȳՅΒȊͰ2¬ī΁XΒ¾ēl<ѯ;̓于于ҽ·Ђˑ

l�÷ɘ!�7ϸ˦1Ĳϸ˦ϙǰ΂O:2խ̴̓于",#Ƙ；ϸ˦1˴˦�于

Ϗƶ亏1·云Жϙǰ΂OӦ΂Ňë GL8 于ť"�˴˦ɽɷˏ1ŗˏ享ɩˏ1Ԑ

代享ɩˏ1ϸ˦êȆl1�Ժ－ɽ；ϙǰ΂OՃ�®于ť".̓于ǵˮϽlǰ΂

Oƈբ于ť"/̓于ɧ̉ϩІϙՄlǰ΂Ȍ̀ĚӦ΂Ճ�®于ť"0ĝí％份

ƽЖǰ΂OӦ΂ʜοɐ于ť2 

�1�˦ϦՄl 

      

�2�ǵˮՄl 

 

 

�3�ɧ̉ϩІՄl 

! ĩ�·％ɽ；ȟȫ! Ǖ�·％ɽ；ȟȫ! Ƃ˓ϡɽ；!
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�4�ĝí％ϩІՄl 

 
 

 

�5�ǱΘϦՄl 

       

�6�云ЖĚ²eϦՄl 

 

 

 

 

 

 

21̓于˳³2¬ī΁XΒ̓于˳³<ѯ÷ɘăǔǮ˳³1żǔ�˳³1ϲ

Ә˳2 

�1�ăǔǮ˳³ 

      
âőˏ                 B ˚                 ԤϏˣ 

ĠӧϢ份ƽЖ!ĠӧϢ份ƽЖ!

! ·Ϳɽ；!
! �Ժ－ɽ；(ĩ)!

ŗˏ 2#˴˦Ⱥ《ˏ�ĩ�!
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云Ж                  ˴˦                  �ő 

 

�2�żǔ�˳³ 

 

 

�3�ϲӘ˳³ 

 

N1¬īϽϿЂˑĚ<ѯ1ë̬ψ 

�&�¬īϽϿЂˑ 
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¬ī<ѯ仅Ԥ<ѯХҟƎ+! 

仅Ԥ 仅ԤХҟ 

ϡͻ仅 

1.ÞƧ仅ԤΒǔ�之Ñ-Κ˛�ЎÞ仅ԤǧǴՒϠ�ǨêiɪÞ"2.ϽϿÞ

Ƨ1ȹѣ1Ζ΢¬ī]MϡͻÞǴ"҅之1ɿӘǨɫѣ]çҭ͍ϡͻψǮĚ

²�1̬ψ�Ǩέ�ʶʃƪʑ"3.ˠɢĬ仅Ԥ]⑥Յ̌�ƫ˟ǧǴ]çӸИ

之Ñ�Ǩƪʑ予二��Ә]⑥ΒuøӸИ"4.ˠɢǧǴ1ЈП˟ȥÀĚǧǴ

Ū乐җ˙Յѯ�ƫ˟¬īǧǴŀʵoŪ乐之Ñ�ǨΖ΢Ū乐ʶʃȞΒП˟"

5.ˠɢЈʃϡͻѯ̌�ÞƧП˟ʁϜ�ϽϿƪʑϡͻ�ǨΖ΢Ĭ仅ԤЈʃ乘

Ӓψ�i,ʍƤňЈʃϡͻ�ϩ"6.�ɢ¬īЁёͰÀ1Ǜř个ҭ̊ǦĚ¬

īʁϜ�Ę-ÞѼ¬īΒ个ӹʁϜĚǧǴҗ个ǔ�"ÞƧ¬īθÚʁϜ"7.
Ζ΢¬īƢª͵űʣĴϗĭ�ϩѯ̌�ƴO,ϗĭ件՘ӘѣɿӘ-予二"8.
ƴ¬ī·бӸИĚДЅϙӘѣΖ΢ϡͻ�Ǩƴ于Ӊ1ɩȐϙǔ�ӘѣĭͻƢ

ɧ"9.ʶ之ÑŗŪµ+》⑥ǔ�Ǩ伍ʛЄKŪ乐％w�iɮ伸²ǔ�一ç1

ʃͳŀϪҢ�ĭͻÎӸǔ��”җ·Ż仅ԤA价Βǔ�̗Ӧ-Ӹĭ"10.ĳ
ȟЁͻ̍ɉ]çҭ͍仅Βϡͻǔ�ȥÀ�ǨƤȫȟЁͻVèΒ²eǔ�2 

Ҟë仅 

1. ˠɢœƯʶ°̞Ȓ̞ѳ�Ǻϐ1�ª¬īΒw之˟Ϡ�ϩ�ÞƧw之˟

ϠÞǴĚĬՍҩ΂ϡͻÞǴ�ǨŖƪԳǔ�75ˡΖ΢ȹѣ"2. ˩ͻ¬īΒ

·仅̬ψ�Ǻϐ·仅ɪÞÞǴ"3.”җŸͻ仅Ԥ·Ż仅Β°ϩ�ǠՓ+》ǻ

《τːҞëΜ°ǔ�"4. ɛƶΖ΢+》]⑥ƤȫʗǣΒҞë˟Ϡ1ҞëÎ

˒ϙǔ�"5. �ɢ¬īΒĬՍҞëՒϠŀɾɽ之Ñ�ϽϿª会w之˟Ϡ�

ƫ˟w之È҇ĚΜ°Ҟëɉ丹"6.̂ʵĚʛƤȫЁёϡͻɉ丹�ĳϡͻǅƎ

ƪɉ⑤ҞëͰÀŀЁёȫ˕"7.ĭͻƢɧ¬ī̂ʵҭԂ之Ñ"8.êȆҞëŎ

ԬǺ҅�ŲȆҞë]⑥ȹѣçŀʷëȨ҉"9. ϽϿw之]⑥ӘѣΜ°Ū乐�

ŲȆҞë]⑥Β.1Σ҉�ɴǺҞë˧Ԭ2 

ǛřՍΚ仅 
1.”îȟЁͻÞƧȟ�Ǜřĝ《ȯ΋iĚǛřĝ《Κ˛"2. ҝҟɑ《¬īΒ

ǛřϜ΋�ɂɯ¬īŖѣ17Βĝ《ʐĳ�ĚʛɾՂ1Ĝ՞Ǜříĳ"3.
ҝҟǛřǻĝϜÑ1Ǜřǻĝŀϡͻǔ�"4.ҝҟǛřƬȱ°ϩΒǺϐ&Њ
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Ɉ"5.ҝҟǧǴǛřǻĝ之Ñ1Ǜř令ņΚ˛ΒÞƧ"6.ҝҟǛř令ņXł

ɉmΒƫȾǔ�"7.ҝҟǛř令ņĭİĚѼăΒȾÅ"8.ҝҟƴ+》]⑥Β

П˟1乘̄1͙ð"9.ª会ҝҟǛř仅ʗǣǔ�Βϡͻ"10.ҝҟЎÞ+ĝՍ

ΚՒϠ"11. ϽϿĥǻՍΚȫʾՒϠwҁ"12.ҝҟ̍ɉȈĽՍΚȫʾȥÀ"

13.̗Ӧ”җ˳³ǻĝӒψ7ËͶΒɁʿ1΁X1Ңԁ件՘"˳³ǼǣĲΒ

�ȡĜ՞iĚ-Μ°仅Ԥ̗Ӧ"14.Ę-ՍΚ˳³ǔ与ŀЂˑ҅之乘ƫ�ͧ

Ȣ˳³ǔ与ĚÞ�̬ψ"15.ՍΚĝͶҳՒϠʛ�ĚʛӦɉǨǂԁӬÞ"16.
ƴXł҅之ȫʾ�êǔǔ与ȫʾ�ͭҭ仍ҤȫʾϙӘѣΖϡ"17.ҝҟȳʶ

ՍΚǻĝʈ�ӘѣȫʾɪÞ"18.”îՍΚЁͻŸͻ&UʗǣMͭ"19.Ƥȫ

¬īՓƶƢɧΒ²eǔ�2   

仍Ҥ7Ȗ 

1.ҝҟϽϿ�ǰŇΒǻĝĚϡͻ�έ�΁XˆʊΒ�ǰ"2.ҝҟϡͻ¬īΒ

ˆʊ仍Ҥ1ȫʾΒɪÞ�Ζ΢ȹѣ¬ī°OˆʊȫʾΒ1ëĝ《Κ˛"3.
ҝҟƫԪ“ʵ仍Ҥ之Ñ”"4.ҝҟ“9ʛ仍Ҥ之Ñ”ΒÎӸĚƤȫ"5.΢�ƫ˙

ЎÞ“仍ҤͭҢmˡΚȉ”"6.仍Ҥ<ѯˆʊŀϽϿӇžՍΚΒ仍Ҥ"7.ƴʾ

仅Ԥ]⑥ΒϡͻĚŪ乐"8.ҝҟʾ仅ԤʉlЎºĚӓѣ"9.ÞƧʵf˸之Ñ

ĚҭԂՒϠ2 

¾ēM1仅 
΁X仅 

1. ӱơ¬īʶ°Ƣª1�Ƿŀ͵�ϙʐ会ΒѳϓÞǴ"2.ҝҟè¬ƭΒʉρ1

�ȡ1％ѯŀ�Ʊǔ���ƍè¬ƭ˥ˤɾՂ1ʈͻǔ�"3.ҝҟĥՂϽϿ

M1仅ΒĬՍwҁ"4.ҝҟŖwҁʛ�ɮâ�ƍΜǰÅŹ�҂ȉwҁ·ưǨ

予二wҁΜǰΒЂ˕"5.ҝҟƫ˟仅ԣƭՅϞ˟ΒĬ仅ԤΒ丹ăҭʊ"6.ҝ
ҟɾՂІ之M1仅Ĭ仅ԤΒПöǔ�"7.ҝҟè¬΂łΒΆҔĚ՗΂"8.Ƥ
ȫՓƶVЄΒ²ƞnë2 

¾ēM1仅 
Ɂʿ仅 

1.έ�ԀžՍΚŖҢԁ1҅ŹĽʺʛ价1ȫʾŀʈ�ՍΚΒʛ价ϡɪ"2.-
ƬȱǔψǝΰŇiέ�ȳʶψǮ一ӐÝՒʺʃ˕"3.ǻĝŀЊɈXłҢԁ¥

ʺϜÑ�ǨǺϐǙΣΒ件՘̓ă�;JӞ͎ŀϬƱőЃͮƧΒψǮ*ËͶΒ

ȳʶ件՘"4.-�ǰŇΛɩΒRí� έ�ekƴʛ价ŀҢԁѯ̌Βͻѷ"

5.ҝҟȟ�ՍΚΒȫʾ/Ңԁ/ӘǴɪÞ"6.ȟΚ˛Îѷ�ÑÎË<ѯǔ�·ư

ŀǔ�ԁ�έƧՍΚԯ̀ȞΚ˛ΒƪͶ˛ȘƎȊқӘǴɪÞ͞ϙ"7.Փƶʏ

Ɂʿ1ʏˆʊ1ʏǔ与Βǻĝǰ΂ŀʾՍΚΒŪ乐ǔ��ɛƶՍΚǻ《2 

¾ēM1仅!
Ңԁ仅 

1.ҝҟҢԁ仅ϽǺŀϡͻ�”җ-¬īĬ仅ԤΒǔ�̬ψ�ÞƧŀ,ʍƤň

Ңԁ仅Βǔ�̬ψ"2.ҝҟƫ˟ĬúũҢԁǔ�ȥÀ�ƫ˟ĬӒψҢԁǨ,

ʍƤň"3.ҝҟ-ƬȱĚ�ǰŇӘѣҢԁ̗ӦĚ件՘ѷ¿"4.ҝҟҢԁЈʃ

ΒІ之Î˒Ǩ,ʍɿӘ"5.Ƥȫ¬īՓƶƢɧΒ²ƞǔ�"6.ҝҟҢԁϡͻ

�ϩŖʾ仅ԤĚ¬īΒɫѣ2 

͢丽M1仅 

1.M1仅ʗǣ΁XӒψ7Β”җ1җӸ1¿Ϝ"2.M1仅ǧǴӓѣ之ÑΒЎ

些"3.M1仅ǧǴӓѣ之ÑΒƪʑ"4.M1仅΁X]⑥ŲѨ1ѬÆΒƫȾ"

5.M1仅仍ҤΒƫ˟1ƫȾ"6.M1仅°ЦX1ΒłҢɮþΖ΢"7.M1仅

ȯ΋җʈΆɉ1ȹѣ"8.M1仅Ƣª΁XΖ΢2 

˳³M1仅 
΁X仅 

1.Ƥȫ¬īҢԁΚ˛Ě仅ԤҢԁÎΚ˛�ƴҢԁΚ˛ҝҟ"2.ϽϿЎÞ1ƪ

ʑ΁X之Ñ�˪˙1Ǧѧ΁X仅Ԥ�1之Ñ�ѼăŀXłĠʱ�ȡέѽ1y

ӤǨΖɪ�X一ǦѧϜÑŀϡͻ"3.έ�΁XӒψѥɩǦѧ�Ǻϐ�ª΁X

ϽϿ1ҝҟ΁XwҁĚʗǣ΁XҗǴŀΖɪ"4.΁Xłξ1ѳˡ1ʇԁ1Ә

ǴΖɪ-έѽ�ϽϿXłҋÞ"¿Ƨê͹ȮƫȾ于价ê͹ΆҔ�予ăϡͻ"

ŖÞłϡͻ"5.ϽϿƫ˟΁Xʗɉ1ĽɉĚʵɉ�ϽϿ΁Xȫ˕І之Î˒"
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ɁʿǔʛƧՙ˛Åƫ˟ĚǺҁҗʈ�ϽϿ¬īòíǔʛІ之1ƫ˟"6.ϽϿ

ɫѣ΁XͶřƧИϡͻŀ“5S”̩í�Xł˛҉ŀӞ͎ΒϽϿ-ɪÞ"7.ʉʟ

Ƣª΁Xϡͻ�έѽòí�Ɉѯ̌ǨƪʑΖɪ�ҝҟ̶份ϡͻ"8.ҝҟʾ仅

ԤΒʵɉĚ仍Ҥ之ÑΒƫ˟2 

˳³M1仅 
Ңԁ仅 

1.ҝҟҢԁ仅ϽǺŀϡͻ�”җ-¬īĬ仅ԤΒǔ�̬ψ�ÞƧŀ,ʍƤň

Ңԁ仅Βǔ�̬ψ"2.ҝҟƫ˟ĬúũҢԁǔ�ȥÀ�ƫ˟ĬӒψҢԁǨ,

ʍƤň"3.ҝҟ-ƬȱĚ�ǰŇӘѣҢԁ̗ӦĚ件՘ѷ¿"4.ҝҟҢԁЈʃ

ΒІ之Î˒Ǩ,ʍɿӘ"5.ҝҟҢԁϡͻ�ϩŖʾ仅ԤĚ¬īΒɫѣ2 

˳³M1仅 
Ɂʿ仅 

1.ҝҟ҅之仅Βʈ�í�,Ƣɧ҅之仅ʗǣǔ�·ư,Ǩƴ²ӘѣΖɪ,”җĚ

ƫ˟,˳³ŔϺΒʴЀƫ˟,˳³�ɿΒʴЀέѽǨ”җŻêǔ"2. ҝҟ˳³

҅之之ÑΒЎɧ1ÞƧ-҅之Ƣɧ1予Ә҅之ӘǴ"3.τːӸĭʶ°仅Ԥ�

ƍʏXłҋ˳ҋXĚ˳³乘ƫǔ�"4.ÑÎĬ【�ǔ�чő1˃Զ"5.ǓѴ

Ζ΢˪˙Ĭ【�ǔ�之Ñ�ɮËĭͻøΒǺҁ"6. ƴĬϦɉ丹Әѣ̍ȟÎ˒�

ȟЂͶʶ件՘ȳŖǨЄKѷ¿"7.ƴʾ仅Ԥ+》ǔ�ӘѣӈƶɽəiĚ仅Ԥ

]⑥ΒŪ乐"8. Μ°仅ԤΒ̗Ӧ-”җ2 

�N�<ѯ1ë̬ψ 

11Ψĝ̬ψ 

˳³Ɂʿ仅ŖɩɾÝՍΚnëHĚ҅之ӌ©ҭʊĲȫJՍΚƺϽ�́ ՍΚƺ

ϽϽϿɁʿ҉ÛĚϜÑ�ЎÞ҅之ǻĝnëHĚͮ˾ͮȞ̓ă�伍ĲǻƏӘѣǔ

与҅之ĚЂˑ҅之2 
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21仍Ҥ̬ψ 

¬ī仍Ҥ̬ψ÷ɘ!仍Ҥ�ȡɪÞ1仍ҤΆҔ1仍Ҥĭİ/ѼăȾÅ˃Զ1

仍ҤӒψΒƪʑ 1仍ҤXłΒզ҇1�΂Ӓψ7ĝͶĕˆʊҢԁ件՘ΒŸͻ1

仍ҤĲЉǔ�Ÿͻϙ<ѯ̬ψ͵п2 

ӌ© ̬ψ ӌË 

ˆʊ̓ă1仍Ҥ

ΆҔ1ŻĝŔϺ1

Ɂʿѯ̌1ǔ与

ғʟϙ 

 

 仍Ҥ�ȡ�
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31΁X̬ψ 

¬ī΁X̬ψ÷ɘ΁XƢɧ1΁XՓʊ1ÞӨӒψĚҢԁɪÞ1Ƥǔ©ǯϙ

ŋ6<ѯ1ë͵п2 

�1�΁XƢɧ 

΁X仅�ɢPMC仅ЎÞΒ3ʵǴ΁X之Ñ�3Ľ΁X之Ñ�ȹѣȈʵ΁X�

΁X仅Ĭǔ̀ҝҟ]ˠɢ΁X之ÑӘѣϽϿ΁X� ͑了ƬȱVʺ2ӫ΁X之Ñ

Ġʱ�΄PMCϽϿ΁X�ҢԁΜ°仅Ԥǻw˪Ѿ�җʈ΁X之ÑƢɧ2 

 
 

&下仍ҤΆҔ 

 
Żĝ/Ż”ΆҔă 

 

      

 
      N 

 

ʏ亲�ǰŇ 

 
ĭˡ�ʐ 

                 Y 
̄mă 

 
ʏŲ�ǰŇΆҔ丹 

ĭˡ�ʐ 

 

 

 

 

仍Ҥĭİ 

Żĝ/Ż”êǔă 
仍Ҥă 

ĭˡ�ʐ 

 

 

 

              ҡͭզɾʷëă 

 
ɉ˪ă 

˪զ˛Å 

          

       

 
 N                 Y 

,ĭˡł/件՘ӦΣă 

 
˪զ҂ȉ 

               
  

 
 

 

̄m�

!

έƧ�ǰŇ�

ƪʑ仍Ҥ�

!

ϞѼĭİ�

!

ɉ˪�

XłΒզ҇�

f˸�

!

©ǯ�

ϫҮ�

ӟ�ɡҡ�

!

仍ҤΆҔ�

!

ȾÅ�
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�2�΁XՓʊ 

于价ͭʊ⑥ˠɢȈſ΁XƢɧ�Űº3ĕˆʊՓ΂ă�ĳdǯՓĞȈſȳՅ

ͭʊ2dǯɜBOM�ɢ3ĕˆʊՓ΂ă�Źʊ�ĝЄ΁X仅2΁X7�΂Βĕ

ˆʊЁ΁XЁͻŖՓʊă*ƫȾĲՓ΂2ĬǔǮŖ�΂ͭʊʛ�ƎĝͶłҢǼǣ�

ÔӦΣłҢ仅Әѣ˪զέѽ!έѽĭˡ�ЇЉ�΂"έѽ,ĭˡ�΄łҢ仅ɚ*

ĦΌłϞ΁X仅Űº3ĦΌłӟǯă�ӟжĦΌłdȐŸͻ2  

�3�ÞӨӒψĚҢԁɪÞ 

΁X7΁X⑥ǔǰ5ˡɜͥ3¾ē�1ɛƶH�ӘѣΜ°�1�ȫł�ÿȫ

łŰºƍͰȜ˛҉Ĉ�̂ ͹Űºƍ�1ʗɉ丹҂ȉ2΁XӒψ7ËͶҢԁǼǣͰ

Àʛ�΁X⑥ǔ伟ĚʛĜ՞Є΁X͹Ͻԣ�΁X仅͹ϽԣĚʛİłҢ仅Әѣέѽ2

έѽĭˡ�ЇЉ΁X"έѽ,ĭˡ�΄łҢ仅ɚ*ĦΌłϞ�ƴAâ΁XΒXł

ӘѣӞ͎�Ӟ͎ƤĲƴĦΌłӕǔ/亲Û/ɉǳ�΁X͹Ͻԣ�˳³җ�ǝ�ƴҢ

ԁǼǣͰÀӘѣϯ˺ɿň�ɿňƤĲłҢ仅ԀʏέѽXłҢԁĭˡĲЇЉ΁X2

΁X仅ĬǔǮˠɢ3¾ē�1ɛƶH�Βѯ̌ӘѣӒψΒе˪2  

�4�Ƥǔ©ǯ 

于价ͭʊ⑥̂ſІ之΁XӘ《ȥÀ�Űº΁X之Ñ-ƪԳ΁Xƴͥ丹�І之

̂ʗĕˆʊɄ©ʇԁ1XԁĚ,ĭˡłʇԁϙǨȉ©ERPϩІ�΁X仅І之⑥ʵ

Ǳ�ȫ3¾ē΁XІ之丹�ɮVҞë2 

41令ņ̬ψ 

¬ī令ņ̬ψ÷ɘ!ЎÞǛř令ņ之ÑĚǻĝ之Ñ1Ƶȿ͖Ŗ传ƬǨ-͖Ŗ

ƬȱɩѸ1Ǜřɉm1Ʉ˛1ՍΚϐՍ1ĭİ乘ƫ1Ō˸ϙ<ѯ̬ψ͵п2 

ӌ© ̬ψ ӌË 

ǧǴЁё之Ñ 
 

ǧǴǛřǻĝ之Ñ 

ǧǴЁё之Ñ 
Ǜřǻĝ之Ñ 

 
Ǜř令ņ之Ñ 

Ǜřҗ˙ 
Ұ҆�ȡ 
《w�ȡ 

 
 ͖Ŗ传Ƭ̓ă Ƶȿ͖ŖƬȱ�

ЎÞǛřǻĝ之Ñ�

ЎÞ令ņ之Ñ�
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传Ƭ�ȡ 

 
 

 

 

     N 

 

 

Y 

传Ƭ̓ă 

传Ƭǻĝ�ȡ 
 

 
 

ՍΚ�ȡ 

ՍΚ�ȡ 

 

ǛřҗΨɉ⑤ 

传Ƭѯ̌ 
¬īǻĝ一ç 

                                N 
 

 

ՍΚĦÞȞ乘ƫ丹 
传Ƭͮ˾ѯ̌乘ƫ丹 

乘ƫЂ˕ 

Y 
 

 

 

ɉmă 

 
 

Ʉ˛˛H 
 
 
 

 
 
 

  N 
 

ĭİ 

ĭİ 
 Y 

ՍΚnëH 

ĭİ 
 
 
 

ĭİ乘ƫ҂ȉ丹 

Ō˸之Ñ 
 

ʵŌ˸ȥÀІ之丹 

 
 

 
 
 

�)�<ѯǔ与̬ψ 

11¾ēǔ与̬ψ 

-传ƬɩѸ�

ȫ;ĭˡ�ǰŇ�

ɀɰՍΚ�

ǛřҗΨ�

ɉm!

ĦÞȞ乘ƫ�

Ʉ˛�

Ʉ˛ȫé�

ՍΚϐՍ!
Ս

Κ

ǻ

ĝ�
ĭİ乘ƫ!

҂ȉ�ƙ�

Ō˸�
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21˳³΁Xǔ与̬ψ 

 



�������	�
����� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
� ��� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � !

43 
!

31͢丽ǔ与̬ψ 

 

i*ǔ与7�<ѯǔǮΒ³�·ư;! 

�1�ȫť!�伙ˆʊ̬íС,�伙ˆʊÎι�ǔǮlɿĠȊͰŀǁƳΒ¾

ēǔǮΒІυ2 

�2�ɐǹ!ʣɂǦΛ̆ţʊȮǔǮlĠȫʰ会ȊΒ&ξ¾ēǔǮ�ʰ会<

ѯ�伙�OÉ˳˲Ǳ仅ˆʊΒǹ}Ȋȫ2 

�3�¾Ɨ!ʣƹǳʊ̜Ƹԥ云ǸcˆʊȮǔǮl*ÎιΒ&ξ¾ēǔǮ�

ŖˆʊȮǔǮl*яȓȳՅѯΒƗ2 

�4�Ïӎ!ʣÚ΂¾˳�ÏȫȊǔǮlΒӎЏ��A³ʶ&ƧΛȏ1&Ƨ

伸ǴȮ&ƧȊͰΒ&ξ¾ēǔǮ2 

�5�ʈȊ!ʣ�伙ˆʊ̬í�ƻԁɿĠǔǮlΒȊͰŀǁƳ�i�҇ǔl

ϨǴΒ&ξ¾ēǔǮ2 

)1¬ī°ԝҭ͍ѯϪ 

�&�Xł΁XĚʷë�΂Β<ѯɁʿ 

11¾ēXł<ѯɁʿ 

¬ī¾ēM1仅<ѯcM̓于1·ƖSԂՄlΒ΁X1令ņŀʷë2;͑了

�一У1�ȫʾ1伸ʃͳŀ伸ɾΕΒ¾ē΁X�¬īƏЀšə仍΂¥ӘΒēç％1

Ӡʊ％1е<ΨĝΒ¾ē％˨ȴ1ÿеíø҅Ź1享Љ¾ē˳³1żǔ�¾ē˳

³Β�΂�i͑了¾ē΁XΒʴuǔ与2ж`ǙɄ©Ý¾ē΁X7Βʴuǔ与Ɂ
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ʿĚе<ΨĝΒXł÷ɘ!еí¾ē+ʊɁʿ1ȚӧɆȃʈȊɁʿ1享Љ¾ēɁ

ʿ1żǔ�¾ēɁʿ1¾ē％˨ȴ΁XɁʿ2ȳʶ产U˟ȖɁʿ;Ȭīе<Ψĝ

Ǩɖʶе<Σ҉X˃2 

�1�еí¾ē+ʊɁʿ 

yІ¾ē+ʊ;!�΂ˊʊӘѣă˶¾ē�1�ͣ Ĳ伙ɺ�⑥cēç％·Ğ

ËXł�产ξ�1ʐǾΒГԻ!ˆʊÚ΂ͳ���1ʃͳȪ�ǔ]ɺ�ƢªċԺ

Ȟ伸2Сеí+ʊɁʿʣ�΂ĎʊɴӸеíӠʊ％-ēç％ΒӸĭ�Әѣеí+

ʊ΁X�ˆʊΒÚ΂ͳŖĕʶΒūΪ*ɮ伸J 9%��1ʃͳ΄yІǔ与Β 8 π

΁X&lXłɮ伸Ý 2 π΁X&lXł�С/亦,Յѯɺ�1c҅Ź·ĞXł�

ɮ伸Jɺ�⑥ɺ�Ƣª2 

�2�ȚӧɆȃʈȊɁʿ 

yІΒɆȃʈȊÎ;4˼Әѣ�伯¥ƤȫɆȃ�ͣ Ĳ¹ɂXłʀŖϘNǔǮ

·Әѣ.ԤΒʈȊ�˻�1ʐǾwƶ万�1ʃͳȪ��1]⑥Ě҅ŹՅ̌Ųż2

С�΂JȚӧɆȃʈȊɁʿ�ĤՅ&ħ҅Ź�&�ɺ�⑥ǀĦiƤȫ�1�̄y

І�1пϱJ&ħ҅ŹĚ&��1⑥��1ʛ价F̄yІ�1ʐǾ̂΁X&lX

łпϱJ 10 π2 

�3�享Љ¾ēɁʿ 

˻Ɂʿ;&lź˂ΒXł΄&ħӠʊ％Ě&ħēç％Ӹĭ�̂ yí&˶ǀ一

Ž΁XË&6ȫł�˻ξ�1ĤՅ&�ɺ�⑥1&ħēç％1&ħӠʊ％1&Ɗ

˳³ǀ一Ƥ�΁X�ƞ,_ʣпϱ％ħĚɺ�⑥Β�΂�ɦ ԀѯΒ亦一ɮ伸ˆʊ

ΒÚ΂ͳ1XłҢԁΒϊƧĚɺ�⑥ΒƢª2yІ�1w�΂Ý)ħi*҅Ź�

)�i*ɺ�⑥��1ʃͳ;享Љ¾ēɁʿΒ 30%Ǖĩ2 

�4�żǔ�¾ēɁʿ 

˻ɁʿʣƹÇ6ăǔǮ˳³ĭŖ&Ҳ�ʀŖ&ħēç％*Әѣ΁X�产˞�

ǀwпϱēç％Ěɺ�⑥Β�΂�ɮ伸XłΒ΁Xʃͳ2СyІ�1ʐǾʣ!ƹ

̂&6ăǔǮ˳³Ĭ；&ħēç％�̂&ħēç％΄&�ɺ�⑥Әѣɺ�΁X�

˻ξ�1,_�1ʃͳ���΂％ħĚɺ�⑥ʇԁFż2 

�5�¾ē％˨ȴ΁XɁʿ 

˻Ɂʿʣ΂¾ē％˨ȴgʳ]⑥c҅ēç％·ĞʀXł��żħăǔǮ΁X

％ħ&ҲЦí享Љ΁XXł�˻ξ�1ʐǾ�ƞ,_пϱJɺ�⑥�亦ɮ伸J΁
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XʃͳŀƢª�Կ2yІ�1�ϵϧʣ伙]⑥]ēç％·ĞʀĚyӤXł�˻ξ

�1]ǔȫʾž��1ʃͳ��ɺ�⑥Ƣª�ԿƙŖ՚Ժ2 

21˳³Xł<ѯɁʿ 

¬ī&ΛšəɁʿՓ¥Ϝ΋�Ŗ˳³΁XӒψ7ª会仍΂J CAE Ɂʿ1ӈ

î¾ēǔ与҅之1ǰ΂Ǩѣ CAE ϨϠɁʿ"ª会ƪͶJ)Њƪ�҅之ŀ˳ˏ҅

之ɁʿȫéȶӨJ&ɽ³ʶ伸̊ǦΒɁʿΨĝŎƴ�ÖӨJ&ƊüÎƤňΒɁʿ

Öʏ�ϩ2 

�1�CAE Ɂʿ 

CAE(Computer-Aided Engineering)之Ϡ％ӈîǔψÎ˒Βǰ΂̊ǦǙȫ;ʏ

XłǻĝΒ一çΒ&6°ԝɛ˛�ȫ;˳³ѣ1АΤǻĝĽʺ�Ե�ȫʾ�ɮ伸

XłҢԁ�cС;ŲȆp1ΒϒL一çΒԀѯӥȏ2ƴO,İϦť1ˆҢÞlΒ

˳ɕĘʇ҅И�˳ ɕӌËЂ˕Β乘{iĚƴƁΠЂ˕Β҉Ûʣ CAE Β˟ȖɁʿ2

Ȭ¬īӦӒ CAE 互lΒΨό�Ͷř˳ɕϗĭʇɢΒԣʺ予二�τϭJ8ƲΒǰ

΂Ёզ2ͶӦӒƴ¾ēӒψΒªǔǮ˳ɕ�iĚź˂ÞlΒ中ɕҗҋ�˳³&˶

¾ēȫéͳ 80%i*�;JӲ¨Þlȫť,¤Î�˳ ³ɐǹϚ԰çϩʇ҅Иɜ˳

ɕĘʇΒ 1.1-1.15 �҅И�ЄͶř˳³җҋΉƻԁҗʈύ价��ʩӦˏl伯云ĭ

ˡͳӐÝǦŜ 85%i*2 

�2�˳会҅之Ɂʿ 

ˠɢǔ与ʇťЂˑͮ͞1Xłȫť˳ɕˆʊĠȊʇɢŀ˳³ЂˑÕǴ1ç͍

ǜИ�iĚ¾ē％ǭЂˑȊǾӘѣÎ˒�ǨЂĭͶřԊǔӘѣ˳³җʈ�ÚȞ�

ƴʴЀêǔΒǔ与ʇťӘѣ,ϙ价Ծ҅之�Æƻ˳³êǔʛ价1Æƻ˳³ͶřΨ

ĭʛ价�ƴÞlȫť՚Ժ仅�ť会ՒŸͻ�ӐÝJÆƻ˳³ǻĝĽʺ1Ե�˳³

ǻĝȫʾ1ɮ伸XłҢԁΒΚΒ2 

�3�ŌȅŸͻɁʿ 

伍Ρ]kƴXłłҢΒՅ̌Β,ʍɮ伸�iĚγwƴп一1͵ �ΒѲțΒ,

ʍ́©�̓ 于五ԁøȫ;ѣ1Β&žҵó�ɫí̓于¾ēlԇˏȆǴϲÛҴ／Ҵ

伸�ԎˆFӣ̈́ɫǪǰ΂�Ԏˆ¾ēlŌȅԁΜȈO伸Ȇԇ���ŌȅŸͻȫ;

J¾ē˳³ѣ1Βž伐՘2SAE Β�΂ʣզ҇¾ēǔ与ʐˤΒĭͻȞ�互lǨ

,一ɮ�ʴuøΒѷ¿ʐˤ�ȳi¾ēŌȅ份］-Ÿͻȫ;¾˳ѣ1ΒԀѯ书՘2
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ȬkӦӒƴˆʊĠȊͻ҄Β́©Ψό1ƴĬϦťÞl,İ仅�ǰçǰĠÎ˒�ȟ

ЂJ&ƊϟăʠѣΒŌȅ份］Ɂʿ�ӦӒͶřǰ΂ʃ˕ʟʤ2 

&下ͶřŸͻŌȅӇžΒÞlӦ΂Βʐ̞ʣǔ�仅Î仍΂ƪզԢŠ�ŌȅŸ

ͻĲ¹ʱɡ˺ǾԢŠ�ť会ӷʣ仍΂ʇɪ％ǭêǔ�ōԢŠȊͰ&下ӷ̄Ӈź˂�

ť会êǔԁӷӇž�žƯӷΣӭʇɪêǔmˡӷӇ伸�产˞ўͣʐ�˳³җʈ~

ӨȫӇžΒȑž̲ҩ2ȬkˠɢŌȅԁ&下仍΂ť会ΉêǔԁΒʐ̞ӘѣŸͻ�

ƴ˦Ϧlʋ˯�ʈϦŌȅʈɿŐ伐˳³ȬkЎÞJԅƴȞ˛ÅĚеí之Ϡ¬Ǿ�

ÆƻžԁêǔĚˆʊΒ̲ҩ2 

�4�҅之Ęʇʬ一ø 

˳³҅之ʣЁզѯ̌Ӈ伸Βѣ1�ʖѯ̌Ңԁęѯ̌ʃͳ�ўͣʶȑż˛Å1

˪˙丹�~,Ħ一ǰƴĬξˊlΒĠø�ƿ²ʣǔ�Ёզ˵8ƲΒ҅之Р2ԅƴ

i*件՘ȬkɄ©ȑžϨçЎÞżξĘʇ΁ȫϩІ�²7ê©żξˊl�Ӳ¨˳

³ЂˑĘʇ҅之,ĭͻӨȫΒɠƁ�FÆƻ҅之Рǔ�ԁ�Ե�ǔ�ēç2 

�N�<ѯʕȊҭXȥÀ 

11ŕŗ�΂˃ 

Ȱж 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�ʾ¬īɖʶœʶŕŗ�΂˃ 3 Ʀ�ʺʽ买会m�

; 1,002.00 (¢�³��ȡƎ+! 

Ǯ

Ī 
˃Ú

] 
ŗ͞ 

会τ�Ǧ

ʐϥ� 
ŕŗ҇Ī ΂ӥ 

�΂˃

Ϧť 
Ѐ］ʗʺ ʣĴ

ɋɌ 

1 
ͽą

Ъo 

̕ԮЁ̯ǻĝ

ṵ̙́ü)Ѧ

2 Ī 
9,168.24 

̕ǻœ΂

2016 Ϙ

0028 Ī 

ǔ1΂

ŗ 
Ë乏 

2058 ǧ 1
ʵ 23 ʗ 

ʣ 

2 
ͽą

Ъo 

̕ԮЁ̯ǻĝ

ṵ̙́ü)Ѧ

2 Ī 
8,268.24 

̕ǻœ΂

2016 Ϙ

0029 Ī 

ǔ1΂

ŗ 
Ë乏 

2058 ǧ 1
ʵ 23 ʗ 

ʣ 

3 
̕Ԯ

ͽą 

̕ԮЁ̯ǻĝ

ṵ̙́ü)Ѧ

1 ΅ 1 Ī 
7,581.71 

̕ǻœ΂

2011 Ϙ

290 Ī 

ǔ1΂

ŗ 
Ë乏 

2061 ǧ 8
ʵ 10 ʗ 

Ĵ 

Ź̢!�1�Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬īɖʶΒ*ӝǮĪ 3 Βŕŗ�

΂˃》ıυĠʱƾŖèͻ7"�2�Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬īΒŕŗ�

΂˃�̕ǻœ΂ 2016 Ϙ 0028 Ī1̕ǻœ΂ 2016 Ϙ 0029 Ī�ǙɋɌЄ̕Ԯ¼＋

Ň1ԑѣЪoʶԶ¬īԋ举ɽѣ��˸Ԃՙ; 3,000 (¢�ɋɌԂՙ; 500 (¢�



�������	�
����� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
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Ȱ］ 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�΂OɋɌΒΒŕŗΒĕ�; 8,758,692.63 ¢�Ä�;

7,182,127.97 ¢2 

21互l 

Ȱж 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�ʾ¬īɖʶ互l 6 Ս�³��ȡƎ+! 

ıυŀ·ư Ğȓʛ价 ̞Ƨ/Ւ之�΂ǧԶ 买会m�(¢) 

UG Ɂʿ互l 2012-11-01 10 132,621.01 

Ԃ丰互l 2014-09-12 10 4,622.64 

Ԃ丰互l 2014-11-29 10 4,482.05 

Ԃ丰互l 2015-11-27 10 3,141.03 

Ԃ丰互l 2016-06-30 10 8,450.86 

Ԃ丰互l 2016-08-31 10 10,320.51 

31̢¸Ň˛ 

Ȱ］ 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�¬īɖʶΒ̢¸Ň˛ȥÀƎ+! 

ǮĪ ˃Ú] ̢¸Ň˛ ̢¸҇Ī ϦÛ ʶʃʺԶ 

1 ͽąЪo 
 

Ϙ 7882227 Ϙ 7 Ϧ 
2011 ǧ 1 ʵ 21 ʗж

2021 ǧ 1 ʵ 20 ʗ 

41.ÚɁʿ 

Ȱ］ 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�ʾ ¬īɖʶΒ.Ú¯ʶ 10 Ս�²7ƪ΂ʏť.Ú

10 Ս�³�ȥÀƎ+! 

Ǯ

Ī 
.Ú˃] .ÚϦť .Úıυ .ÚĪ ɥ˃¬⑤ʗ .Ú˃ʺԶ 

1 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
&ξʓӀǠ

Զ�ΒӀӃ 
ZL201520154659.2 2015/07/22 

2015/03/18-
2025/3/17 

2 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
&ξǠʶĦ

ēʊɆҝѶ

ΒϽl％ˑ 
ZL201520154609.4 2015/07/22 

2015/03/18-
2025/3/17 

3 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
&ξʏťˏ

ʊyíѓʊ

˳³ 
ZL201520154610.7 2015/07/22 

2015/03/18-
2025/3/17 

4 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
&ξ˦Ϧl

˳³΂�¾
ZL201520154656.9 2015/07/22 

2015/03/18-
2025/3/17 
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ƗЂˑ 

5 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
&ξÿеí

˳³Ël丽

И 
ZL201520154671.3 2015/07/22 

2015/03/18-
2025/3/17 

6 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
&ξǠίȞ

Βˏʊyí

丽И 
ZL201520158199.0 2015/07/15 

2015/03/18-
2025/3/17 

7 ͽąЪo ƪ΂ʏť 

&ξǰ΂O

享Љ˳7Β

ȚɏǾɍ专

％ˑ 

ZL201520154876.1 2015/07/15 
2015/03/18-
2025/3/17 

8 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
&ξǠʶʈ

Ȋé一ΒɆ

ȃ％ 
ZL201520154869.1 2015/07/15 

2015/03/18-
2025/3/17 

9 ͽąЪo ƪ΂ʏť 

&ξǠʶ̳

ʊé一ΒĦ

̩íǾƶʊ

Ͻl 

ZL201520158688.6 2015/07/22 
2015/03/18-
2025/3/17 

10 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
&ξǻĎѓ

ʊ˳³΂�

ēƶʊ丽И 
ZL201520165619.8 2015/07/22 

2015/03/23-
2025/3/22 

Ȱ］ 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�ʾ ¬ī˺ŖΆҔΒ.Ú¯ʶ 2 Ս�³�ȥÀƎ+! 

Ǯ

Ī 
ΆҔ] .ÚϦť .Úıυ ΆҔĪ ΆҔʗʺ 

1 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
΂O�ӎ˳³7ÞlЮ

ʊΒƧ�丽И 
201620958673.2 2016/08/27 

2 ͽąЪo ƪ΂ʏť 
΂O�ӎ˳³7ÞlЮ

ʊΒ̩íƧ�丽И 
201620959602.4 2016/08/27 

�)�1ë҃ĦŀҭҢȥÀ 

Ǯ

Ī 
҇Hıυ ҇HЎĪ Ց҇％ˑ ʶʃʺԶ 

1 
ƴŻҨʠЁё

РŹˤΐ҂丹 
00736860 ̕ԮǛƴŻҨʠЁ̯ĭ�。 

Źˤΐ҂ʗʺ

2011 ǧ 03 ʵ 02
ʗ 

2 
̴°ɉ°̢¸

ΐ҂҇H 
21012601

89 
7“]̈¯ŀœ̕Ԯǻĝú̴° ԣʺʶʃ 

3 
伸ʏɁʿp1

҇H 
GR20152
1000235 

ӏƝΞοƜɁʿ。1ӏƝΞҞʁđ1ӏ

ƝΞœƯωë。1ӏƝΞŗʐωë。 
2015 ǧ 1 ʵж

2017 ǧ 12 ʵ 

¬īǙĞȓJЁё1ëȳՅΒª仅ҭҢ�,ƙŖҳҴҭҢ1Ёёчő1�΂

ӒʺҭҢΒȥÀ�,ƙŖΜ°ҭҢƹÝʺčʕ̞ЉʺΒ՚Ժ2 
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49 
!

�ŋ�ͮ҃Ёё˃ȥÀ 

¬ī1ëЁёʼ̷Ěʶͮ҃Ёё˃ȥÀ2 

�S�<ѯŒƧҭXȥÀ 

Ȱж 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�¬īŒƧҭXȥÀƎ+! 

ՍΚ ŒƧҭXĕ� ϭ之Ɇʙ ŒƧҭXÄ� ȫʏͳ 

ȲǈĚǺϛͭ 16,312,175.61 1,913,281.37 14,398,894.24 88.27% 

％Ŋ҅Ź 43,110,009.97 9,593,129.45 33,516,880.52 77.75% 

ӓӌǔ³ 717,570.16 346,179.90 371,390.26 51.76% 

è¬҅ŹĚ²e 1,750,929.34 1,044,699.22 706,230.12 40.33% 

ĭ之 61,890,685.08 12,897,289.94 48,993,395.14 79.16% 

ŒƧҭX 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ̘ʶĝ΁Æ�ȥȊ�ʂʼ之ɮŒƧҭXÆ�Å

Ź2 

11еʶȲX 

Ǯ

Ī 
˃Ú] ȲX҇Ī 

Ǻϛ会τ

�Ǧʐϥ� 
şѓ�И ΂ӥ 

ʣĴɋ

Ɍ 

1 ͽąЪo 
̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘ

Ϙ N160016631 Ī 
6,009.61 

̕ԮЁ̯ǻĝú

̰̙ü)Ѧ 2 Ī 
Ћĭ

ĐȲ 
ʣ 

2 ͽąЪo 
̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘ

Ϙ N160016633 Ī 
37.28 

̕ԮЁ̯ǻĝú

̰̙ü)Ѧ 2-1
Ī 

ɾĝ

ƭ 
ʣ 

3 ͽąЪo 
̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘ

Ϙ N160016635 Ī 
86.14 

̕ԮЁ̯ǻĝú

̰̙ü)Ѧ 2-2
Ī 

̤ϑ ʣ 

4 ͽąЪo 
̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘ

Ϙ N160016637 Ī 
2,335.67 

̕ԮЁ̯ǻĝú

̰̙ü)Ѧ 2-3
Ī 

Ћĭ

Ϧ 
ʣ 

5 ͽąЪo 
̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘ

Ϙ N160016639 Ī 
6,401.09 

̕ԮЁ̯ǻĝú

̰̙ü)Ѧ 2-5
Ī 

ĐȲ ʣ 

Ź̢!Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬īΒȲǈǺϛͭ�̕Ȳ˃҇Ё̯ǻ

ĝƘϘ N160016631 Ī1̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘϘ N160016633 Ī1̕Ȳ˃҇Ё̯

ǻĝƘϘ N160016635 Ī1̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘϘ N160016637 Ī1̕Ȳ˃҇Ё

̯ǻĝƘϘ N160016639 Ī�ǙɋɌЄ̕Ԯ¼＋Ň1ԑѣЪoʶԶ¬īԋ举ɽѣ�

�˸Ԃՙ; 3,000 (¢�ɋɌԂՙ; 2,500 (¢�Ȱ］ 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ΂Oɋ
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ɌΒȲXΒĕ�; 16,312,175.61 ¢�Ä�; 14,398,894.61 ¢2 

21ȲǈςҫȥÀ 

Ȱж 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�¬ī˺ŖǋѣΒȲǈςҫĭİ¯&o�ȥÀƎ+! 

Ǯ

Ī 
ɀς

ʐ 
Ëςʐ ŗś ςҫʺԶ 

ςҫ会

τ 

1 
ͽą

Ъo 
̕ԮӘçŉԤ1

ʶԶ¬ī 
̕ԮЁ̯ǻĝṵ̙́ü&Ѧ 21

ĪĐú举� 
2016/10/16-
2017/4/16 

1860
Ǧʐϥ 

2 
ͽą

Ъo 
̕ԮӘçŉԤ1

ʶԶ¬ī 
̕ԮЁ̯ǻĝṵ̙́ü&Ѧ 21
ĪĐú举��¬˭žԤʹ2� 

2016/10/16-
2017/4/16 

1700
Ǧʐϥ 

3 
ͽą

Ъo 
̕ԮӘçŉԤ1

ʶԶ¬ī 
̕ԮЁ̯ǻĝṵ̙́ü&Ѧ 21
ĪĐú举��¬˭žԤʹ举� 

2016/10/16-
2017/4/16 

1700
Ǧʐϥ 

4 
ͽą

Ъo 
̕ԮӘçŉԤ1

ʶԶ¬ī 
̕ԮЁ̯ǻĝṵ̙́ü&Ѧ 21
ĪĐú举��¬˭žԤʹĄ� 

2016/10/16-
2017/4/16 

2100
Ǧʐϥ 

31ӓӌ҅Ź 

Ǯ

Ī 
ĪͫĪΧ ȳʶ] łͫťĪ ̢¸ʗʺ 买会ĕ� ʣĴɋɌ 

1 
ӏ

AS6F06 
ͽąЪo 

ԣŨҡ于

CC1031PA4J 
2013-9-27 59,685.65 Ĵ 

2 
ӏ

AL1Y78 
ͽąЪo 

ΓĈ

BQ1030N4VH 
2014-8-11 47,897.43 Ĵ 

3 
ӏ

A70827 
ͽąЪo 

Û§ʒѣ于

SGM6529ATA 
2013-3-6 164,034.58 Ĵ 

4 
ӏ

AU58Z7 
ͽąЪo 

ǟђͮ

SVW71810TJ 
2014-10-17 155,000.00 Ĵ 

 

�­�⑥ǔȥÀ 

Ȱж 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�¬īŖ¸⑥ǔ 176 ]�ɜ.1Ђˑ1ʅЫψǴ1

ǧճÎϦȥÀƎ+! 

11ɜ.1ÑÎ 

.1 ]ʇ ć̄�%� 

ϡͻ]⑥ 14 7.95 

Ɂʿ]⑥ 20 11.36 

ѣʁ]⑥ 24 13.64 
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ё令]⑥ 6 3.41 

Ҟë]⑥ 3 1.70 

΁X]⑥ 83 47.16 

ł˪]⑥ 20 11.36 

dϡ]⑥ 6 3.41 

ĭ之 176 100.00 

21ɜƜĒÑÎ 

ƜĒ ]ʇ ć̄�%� 

ʾοĚʾοi* 25 14.20 

ž. 47 26.70 

伸7Ěi+ 104 59.09 

ĭ之 176 100.00 

31ɜǧճÑÎ 

ǧճ ]ʇ ć̄�%� 

30 ǎĚi+ 79 44.89 

31~40 ǎ 52 29.55 

41 ǎĚi* 45 25.57 

ĭ之 176 100.00 

Ȱж 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�¬ī΂ǔȟԁ; 355 ]�²7¬īŖ¸⑥ǔ 176

]�Ŗ¬īБϷγ�]ʇ; 176 ]�БϷ̄�; 100%"òë̫亿⑥ǔ 179 ]�

²7ӏƝ7Νϊĝ《ʶԶ¬īòë̫亿]ʇ; 158 ]�̕ ԮԏҌp1ϡͻʶԶ¬

īòë̫亿]ʇ; 21 ]2¬ī�΂òë̫亿]⑥<ѯcMɳӓϙϟă1ʠɺ�1

ĦʳgΒǔ��ż;΁X]⑥2 

¬ī-ӏƝ7Νϊĝ《ʶԶ¬ī1̕ԮԏҌp1ϡͻʶԶ¬īǙϞѼòë̫

亿ˣ；”ҁ�ˠɢ37“]̈¯ŀœòíĭİ̞�Βʶ°ѳƧ�òë̫亿¬īЁ

ёòë̫亿1ëǰȈяȓòíѣʁ仅Ԥ҃Ħ�ӏƝ7Νϊĝ《ʶԶ¬īǙяĞЎ

Ī;ӏ A20150251 Βòë̫亿Ёё҃Ħ҇�̕ԮԏҌp1ϡͻʶԶ¬īǙяĞ

ЎĪ;ӏ A201401001ӏ A20170100 Βòë̫亿Ёё҃Ħ҇2 
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ӏƝ7Νϊĝ《ʶԶ¬īūʾȥÀƎ+! 

ıυ ӏƝ7Νϊĝ《ʶԶ¬ī 

̢¸Ī 91210114340858636T 

�ȳ ̕ԮǛǪú举̏Ѧ 195-3 Ī�2-5-1� 

̞Ƨg丹] 伸7ſ 

̢¸ҭʾ 600 (¢ 

¬īϦť ʶԶҟn¬ī(еͣ]ͱҭ) 

ȫϐʗʺ 2015 ǧ 07 ʵ 20 ʗ 

ЁёʺԶ ԣʺ 

Ёёчő 

]çҭ͍ʷë"p1ȊқϜÑ"ɀè《久《α̩í"p1Mëg

ͻ"˝pĭ�ДЅǦħɴǺ"òë̫亿1òëŻ÷"之Ϡ％互ά

lXłǻĝ1令ņ1ЊɈ"҅之1gͻ1Þ�1ĝǜœ·ŻĬϦ

Ǫ⑤"Ԃ》ˆʊ1Ǻϛˆʊ令ņ"Ǻϛǔψʑǔ�Ǻϛǔψòë

Î÷"ͭ1ϡͻ"�̥ʷë"丽ďɳӓ"·�1ЦӦ1φíƑȷ

1ëgͻ2��̞伟ЁȾÅΒՍΚ�ЁΜ°仅ԤȾÅĲʐĦǻ《

Ёё̩í2� 

òë̫亿Ёё҃Ħ҇ ӏ A20150251 

̕ԮԏҌp1ϡͻʶԶ¬īūʾȥÀƎ+! 

ıυ ̕ԮԏҌp1ϡͻʶԶ¬ī 

̢¸Ī 91210123050786718U 

�ȳ ǷǦėǷǦԠĳԮѦ 539 ˜�2-4� 

̞Ƨg丹] ƣʦǑ 

̢¸ҭʾ 200 (¢ 

¬īϦť ʶԶҟn¬ī(еͣ]ɄҭȮɪЪ) 

Ъ2 ƣʦǑ1ƣʦʟ 

ȫϐʗʺ 2012 ǧ 10 ʵ 19 ʗ 

ЁёʺԶ 2012 ǧ 10 ʵ 19 ʗж 2022 ǧ 10 ʵ 18 ʗ 

Ёёчő 
]çҭ͍ɔЧ1ɫщ1Ū乐"Х17a1Х1ɛƶ"]Mgͻ"

伸ϲ]ȵƵ҆"]çҭ͍�̌�ȡΒɾՂ1ʈͻ1�ƙ1ĝǜŀ

ŁҎʷë"ϽϿ]çҭ͍ʬçǻĝ̩í"ϽϿХ1ɔЧ̪Ҙw"
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p1ϡͻ�ɮ�òíʷë1œ·òë̫亿�ɔЧMëgͻ"互l

ǻĝ"iʷëŻ÷ʐǾcM΁Xϼ1òë1ë"˥ˤϡͻ"丽ď

ɳӓ1÷丽êǔ1�̥ʷë1Њ�ʷë1ŏ˔ЌøǔψΒʑǔ2

��̞伟ЁȾÅΒՍΚ�ЁΜ°仅ԤȾÅĲʐĦǻ《Ёё̩í2� 

òë̫亿Ёё҃Ħ҇ ӏ A20140100 

ĵș 	�%� Đ 
 Ŷ 
� ť+vºÄĄĭN①= 	
- N+zW %,	 NRvºǴȵ

aD��»¼(+,� N=��ƯɰNÄ+¥ÄĄĭN①ǐ 
	�
(�+ƨʅŸȏN�

ɓƷŷʉvº)TPǵǨ!ƨʅŸȏ"*Ưɰ 	� N+ɡìWǙƯɰ 
� N&ĵș

	�%� Đ 
 Ŷ 
� ť+vº��ƯɰNÄ¥ÄĄĭN①ǐ 
	�
(�+R 	�%
 Đ %	

Ŷ 
% ťǘơ+��ƯɰNÄĸ¥ơhPʈa %,��,�&vº“ŉƽñʇŏ�Nǐ

ļ》ǧƄ②ŕ+“ɪƞ�ü��ƯɰNÄĸ¥vºÄĄĭN①ǐơɶ&�

ƫ,ÌvºRƨʅɻɀǐD��Ưɰ ȹ(“d 	�%� Đ � Ŷ 	� ť�Ź+v

ºRƨʅŸȏd 	�%� Đ � Ŷ 		 ťǴȵaD��Ưɰ ȹ(+ªǌƨʅɻɀƯɰ

ǐ��NÄŕǌƨʅŸȏƯɰ&ƨʅŸȏǐȅ.Ǣ]lǊSǝ=

-%	%�%	
1.�536-7,4+Ňŷ��ƯɰȂȣȻ·。)Ȋ¹=,ɡ ..	�%��
(, ¹*+

°。ťŹ= 	�%� Đ 	 Ŷ , ť+ŷŘŹ1Đ+ƨʅŸȏ{Þ��Ưɰ¡aǐǘĔ

ɓɐ&ɬɢƊɂtÐYTlǊlĮvǡǺȅđȂvºǟȶ+ƨʅŸȏRvºQê

ÒyȓyǺ&�

=ġĕȳ�vºǐ��ƯɰǊĄʁʗ+	�%� Đ � Ŷ 
 ť+vºRƨʅŸȏ

ǴȵD��Ưɰȳʊ ȹ(+ªƨʅŸȏƯɰǐ 	� ½��ƯɰNÄRƨʅŸȏȳ

ʊa��yǺ+¼ť+Ƀ 	� ½ÄĄRɡìǈ¤ǴȵaD��»¼(-	�%� Đ �

Ŷ 
 ť+ªǌɡìWǙƯɰǐ (� ½��ƯɰNÄRɡìWǙȳʊa��yǺ+

¼ť+Ƀ (� ½ÄĄRɡìǈ¤ǴȵaD��»¼(&ĵș 	�%� Đ � Ŷ 
 ť+v

ºÄĄĭN①= 	
- N+zW 	(� NRvºǴȵaD��»¼(+		 N=��Ư

ɰNÄ+¥ÄĄĭN①ǐ ,�%,�&�

¬īΚâ两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ŀ˟ȖɁʿ]⑥1<ѯ°ЦʐȮəʶ¬

ī 5%i*ЪoΒЪ2ʼŖ*ӝòë̫亿¬ī7ćʶ˃Ε�-*ӝòë̫亿¬ī

,ƙŖ°Ц°ϩ2 

Ё˟˙�¬īʼèͻ�Ȳ¬τԂБƙΐ҂�Wʼ;¬ī⑥ǔБϷ�Ȳ¬τԂ2

ˠɢ3̕ԮǛ�Ȳ¬τԂϡͻˊ��Ϙ 35 ˊΒѳƧ!�ӚĜʾˊ�ΒѳƧ�ă�

,èͻ�Ȳ¬τԂБƙΐ҂1Ġʱΐ҂ȮР,;ʾă�Хǔèͻ�Ȳ¬τԂ买ȱ
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҅ϐȴЉΒ�΄ϡͻ7ȖҟhԶʺèͻ"өʺ,èͻΒ�Ÿ 1 (¢i* 5 (¢i

+ΒЕ˸
"Ϙ 36 ˊΒѳƧ!�ӚĜʾˊ�ΒѳƧ�ă�өʺ,БȮРƻБ�Ȳ

¬τԂΒ�΄ϡͻ7ȖҟhԶʺБƙ"өʺb,БƙΒ�ĦiΆҔ]̞̈ԸȆÞ

ȹѣ2
¬ī会9ϡͻ7Ȗѯ̌¬ī;ХǔѨБ�Ȳ¬τԂȮƴ¬īŸiЕ˸Β

՚Ժ2ƴ˻�¬īƪԳɪÞ]�Ëɀҕ!�Ǝ�Ȳ¬τԂϡͻ仅Ԥѯ̌¬ī;⑥

ǔѨБ¬īЪζŖªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІɚͫǨ¬ǻӀ乏AâǰБΒ�Ȳ

¬τԂ�Ȯ¬īōʼ�̞;⑥ǔБϷ�Ȳ¬τԂСɀɎn�Е˸ȮɠƁ�ʾ ]İ

ȨŖʕ伟¬īɽfƴmΒȥÀ+ɀɎȳʶΜ°ΒѨБ1ŸЕȮҮ�ҟn
2ɉ⑤

ʺ·�¬īƙŖʼ;⑥ǔБϷ�Ȳ¬τԂ�-Μ°̞Ȓ̞ѳ,ϗΒȥȊ2¬īƪ

ԳɪÞ]严=լ1̐ų̑1խœѣǀʼБϷ仅ÎΒҟnɀɎǙ�H会ɀҕ�¬ī

ƙŖʼҤI�Ȳ¬τԂΒȥȊƴOʾ˶ɚͫ,ˑȫƪҢȞ̞ȒԿή2 

41˟ȖɁʿ]⑥ 

�1�ˌԂ˽ 

ˌԂ˽¥΁�1977 ǧ 4 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?ǆΉ˃�ʾ

οƜĒ22000 ǧ 8 ʵж 2011 ǧ 12 ʵn­8˳³�ʝǌ�ʶԶ¬īΨĝ仅˳³

҅之ǔψǝ1˳³҅之͹ԣ, 2012 ǧ 1 ʵж 2014 ǧ 5 ʵnԣʢ世Ú̓于ǔ1Ъ

oʶԶ¬ī˳³ǔψǝ, 2014 ǧ 6 ʵж 2015 ǧ 11 ʵnԣʢҴ̦̓于Մ仅lʶԶ

¬īɁʿ仅ԣ,2015 ǧ 11 ʵж 2015 ǧ 12 ʵn̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬ī¾ēɁ

ʿ仅Ёͻ�2015 ǧ 12 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī¾ēɁʿ仅Ёͻ2 

�2�ȁЩр 

ȁЩр¥΁�1983 ǧ 5 ʵË΁�̎ʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?ǆΉ˃�.

οƜĒ22007 ǧ 3 ʵж 2010 ǧ 10 ʵnԣŨ̓于˳³7Ȗ҅之⑥�<ѯҝҟĝ

í％％Η·Żˏ1于Ԥ·Żˏ1云Ж·ŻˏϙѰΗlΒЂˑʐˤΒÞƧĚ҅之ǔ

��2010 ǧ 10 ʵж 2014 ǧ 10 ʵn̙ùԂԝ˳³ʶԶҟn¬īɁʿ仅҅之οο

ԣ�<ѯҝҟ˦ϦÞlΒǔ与҅之ĚЂˑ҅之1于Ԥ·Żˏ1�őŻˏΒЂˑ҅

之�2014ǧ 10ʵж 2015ǧ 12ʵn̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬ī˳³҅之ǔψǝ�

2015 ǧ 12 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī˳³҅之ǔψǝ2 

 (3) Ó上 

Ó上¥΁�1988 ǧ 5 ʵË΁�іĢʔ�7œœϤ�ʕűŻ̋?ǆΉ˃�ʾ

οƜĒ22012 ǧ 7 ʵж 2014 ǧ 5 ʵŖԣŨ̓于ЪoʶԶ¬īǔ��ҝҟƴ¾ē
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ǔ与ʇťΒ˳会Ÿͻǔ��2014 ǧ 6 ʵж 2015 ǧ 12 ʵn̕ԮͽąϨƱ仅lʶ

Զ¬ī¾ēǔ与ǔψǝ�2015 ǧ 12 ʵж`nӏƝͽąϨƱ仅lЪoʶԶ¬ī¾

ēǔ与ǔψǝ2 

Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬ī˟ȖɁʿ]⑥ŜʼΛɩȮ价ɩəʶ¬ī

Ъo2 

ŋ1¬ī1ëЁёȥÀ 

�&�令ņȥÀ 

11ɜXłĚʷëÎϦ 

¬īʴ交4ǧɾ©ȥÀĚć<ё1ëɾ©Β̄�ȥÀƎ+! 

ՍΚ 
2016 ǧǴ 2015 ǧǴ 

Ԃՙ�¢� ć̄�%� Ԃՙ�¢� ć̄�%� 

<ё1ëɾ© - - - - 

¾ē 91,443,739.85 63.73 53,060,259.11 47.84 

˳³ 47,077,116.69 32.81 31,513,417.52 28.41 

ƺ之 138,520,856.54 96.54 84,573,676.63 76.25 

²e1ëɾ© - - - - 

ǳł令ņ 4,802,009.23 3.35 26,173,512.59 23.60 

êǔʷë 156,842.64 0.11 165,312.04 0.15 

ƺ之 4,958,851.87 3.46 26,338,824.63 23.75 

ĭ之 143,479,708.41 100.00 110,912,501.26  100.00 

21ɉ⑤ʺ·¬ī<ѯƬȱȥÀ 

�1�âSžƬȱ令ņȥÀ 

2016ǧǴ�ʾ¬īĳâSıƬȱ令ņȥÀƎ+丹ȳα! 

Ƭȱıυ ё1ɾ©�¢� 
ć 2016 ǧǴё1ɾ©Β

̄��%� 

̕Ԯɣt̓于Մ仅lʶԶ¬ī 29,096,481.76  20.28 

ʡƠοɁ�̕Ԯ�ʶԶ¬ī   20,184,761.98  14.07 

̕Ԯ*ĝ̓于Մ仅lʶԶ¬ī  13,929,806.76  9.71 

̙ù7^̋±ǔҨʶԶ¬ī   11,813,761.52  8.23 

ӏƝʯ¦̓于ǱΘϩІʶԶ¬ī   9,128,704.06  6.36 

ĭ之 84,153,516.08  58.65 
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2015ǧǴ�ʾ¬īĳâSıƬȱ令ņȥÀƎ+丹ȳα! 

Ƭȱıυ ё1ɾ©�¢� 
ć 2015 ǧǴё1ɾ©Β

̄��%� 

̕Ԯɣt̓于Մ仅lʶԶ¬ī  26,050,713.65 23.49 

̕Ԯtȕ^˳³ʶԶ¬ī 18,991,548.49 17.12 

“ʨ̓于ՂŎɪЪʶԶ¬ī      7,722,393.06  6.96 

̕Ԯ*上ĝ̓于Մ仅lʶԶ¬ī 7,615,794.65     6.87 

*̴̓于Ň΂于ʶԶ¬ī      6,022,260.00  5.43 

ĭ之 66,402,709.85 59.87 

vºR>Ȱòķɵ±ǐŬǗɽǐ»fƘě+ɬɢńľƌɫģȢ±òķǐKÆ

ȵ¡+ÒðVŖǳşʔ+vºɵ±!ĳŻ�ĳ"ǐðVƘě+.ȜƐŌïĳȵ¡

ĸʑƀŝȒǊ①ɷÅĝŨǐƀŝ”ÕVƑBƘ{BNĄɒǊǱȉ»ǉKĳŻ+¼

Ũȉ»ȐȦ”ÕǅÛBKÆĽżʆ�nǱÌǻTĳŻ�ĳǐşƪǟðŵȁǐɽÈ

VƑ+ɽÈşěÖ=Ǘɽ&�

ǫðĬ,vºŤŬ2ƱɬǊƧəvº.ǾiĔÉ+¬ŬcǾiĔÉ&vºò

ķ>ȰŷƨʅōZƧəʐɲUŷʉvºBūíǦĽ)ƨʅ*ŷʉvºBƨʅ2°

ƧəʐɲUŷʉvºBɡìűrƧəĕǔǺȅŷʉvºB2ƱƧəÉǊəŷʉv

ºBƨʅ2ț°ƧəʐɲUŷʉvº+Öād2ƱɬǊƧəvº.ǾiĔÉ+T

2>Ȱòķ 	�%� ĐėB	�%
 ĐėɽÈŔs��= 
-�
,,��
,�
 qB

�	�

-���(��
 q+¥ĝŹ~¨UŔsĭʘǐơh��= �(�,��B�-�%%�&ʊƝ

?ß+vºɤǗŎ¿2ƧɬǊ)ƨʅ*�ǕƧəŷʉvº+2ƧɬǊƧəŷʉv

º+2ƧɬǊ8—Ƨəŷʉvºiɏ&ÌƝvºòķøɊƅĳɝ=ǫð&�

źƂ³�ɖ�,vºÒȈǺ>ȰòķǐÙǞ2+ǧƄĚŃŞòķ+T[ɐá

òķ=>+Tʐřûòķ=ɞ+TƝƂ;÷òķȃƅ+ʈbáòķjɕĊƂǐʙ

ʋ&�

ȩTRKÆȂȣǁĢ,ƧəʐɲUiĔÉdǺŬɸéÚěǐàþǾdǺ+②

ə§Éø.ǾiĔÉǐȰƥɝʝB»fǽö+iĔɵɑyǺʓČǫð+.Ŧ¯ş

»fyǺǟǭ+②ə§ÉɬČQ]ɛŪ³ŋzɴäʐɲUiĔÉ&vºŤŬ2Ʊ

ɬǊƧəvº.ǾiĔÉ+¬ŬcǾiĔÉ&ÌƝvºɽÈǘøʎWǯ»vºǐ

ȩTRKÆȂȣǁĢ&�

ȃ»vºǖ�ÒT|ǐȝæµǠBT�ĺĀį�Ǳ+vºðV»Ǉđ6{Þ
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.ðǐȹVƤď+ĿÃŹ|zòķʎWį�Q]ĠÇzŇȇȂȣȗ�+vºø>

ȰòķQƅĳɶájɕ&vºƜƐŌT�ʙʋ+�Ĝvº|ɲǷǇ+ʈŻÜŘ-

ąÏRªŷòķ?ʃǐ»fyǺ+ǧƄŃĀŞòķ&�

vºǐȵ¡Ȣ±į�,ǌdvºRƨʅōZƧəʐɲUŷʉvºBūíǦĽ

)ƨʅ*ŷʉvºǱɬǊƧəvºŢPÆƿ�ɮÉǴȵaĐėƓƉ ȹ+»fǫ

ð+T­vºĸÝȩTǐǁƟÌǻ+vºŹ¾ȵ¡Ȣ±ǫð&�

¬īâSžƬȱ7̘ʶ-¬īƙŖ°Ц°ϩΒp12¬īΚâ两M1ΖM1

伸ϲϡͻ]⑥ŀ˟ȖɁʿ]⑥1<ѯ°ЦʐȮəʶ¬ī 5%i*ЪoΒЪ2ʼŖ

*ӝƬȱ7ɖʶ˃Ε2 

�N�仍ҤȥÀ 

11<ѯĕˆʊ仍ҤȥÀ 

ɉ⑤ʺ·�¬ī<ѯĕˆʊΒ仍ҤȥÀƎ+丹ȳα 

ՍΚ 
2016 ǧǴ 2015 ǧǴ 

Ԃՙ�¢� ć̄�%� Ԃՙ�¢� ć̄�%� 
ˏˆ 55,059,427.86 63.43 35,890,494.44 55.09 
Ďˆ 17,295,762.71 19.93 206,702.97 0.32 
˳ǵ 4,164,749.75 4.80 6,604,894.06 10.14 
ӈʊĚ²e 10,282,835.61 11.85 22,448,110.57 34.46 

ĭ之 86,802,775.93 100.00 65,150,202.04 100.00 

21ɉ⑤ʺ·¬ī<ѯ�ǰŇȥÀ 

2016ǧǴ�ʾ¬īĳâSı�ǰŇ仍ҤȥÀƎ+丹ȳα! 

�ǰŇıυ 仍ҤԂՙ�¢� 
ć 2016 ǧǴ仍ҤȟՙΒ

̄��%� 
̏且̦͘ՎʞЪoʶԶ¬ī 24,675,754.84 28.43 

̕Ԯ*ĝ̓于Մ仅lʶԶ¬ī 12,403,945.50 14.29 

̕Ԯɣt̓于Մ仅lʶԶ¬ī 10,990,987.00 12.66 

̕Ԯ*上ĝ̓于Մ仅lʶԶ¬ī 5,023,525.00 5.79 

ʕԛ与Լ,ԗԇʶԶ¬ī 4,408,351.72 5.08 

ĭ之 57,502,564.06 66.25 

2015ǧǴ�ʾ¬īĳâSı�ǰŇ仍ҤȥÀƎ+丹ȳα! 
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�ǰŇıυ 仍ҤԂՙ�¢� 
ć 2015 ǧǴ仍ҤȟՙΒ

̄��%� 

̯Ɲ“ҙԂ》ˆʊʶԶ¬ī 13,967,880.00 21.44 

̕Ԯɣt̓于Մ仅lʶԶ¬ī 8,812,556.59 13.53 

7ԇԣʢԇˆêǔʶԶ¬ī 6,398,534.79 9.82 

͕ŝǛȠΕ％˨˳³ԒӨĐ 6,060,875.44 9.30 

̏且̦͘ՎʞЪoʶԶ¬ī 5,443,124.30 8.35 

ĭ之 40,682,971.12 62.44 

¬īɉ⑤ʺ·âSž�ǰŇĠøӇž�<ѯʣō;¬ī1ëԀȖ΄˳³Β҅

之1êǔĳ̓于Ԃ》ЂˑlΒΨĝ1΁X1令ņҗʈȳ万�2015 ǧǴ¬īĳ̯

Ɲ“ҙԂ》ˆʊʶԶ¬ī仍ҤԒl 13,967,880.00 ¢�ĳ͕ŝǛȠΕ％˨˳³Ԓ

ӨĐ仍Ҥ˳ǵϙˆʊ 6,060,875.44 ¢�Ŝʣ˳³΁XȳՅˆʊ�2016 ǧ΄O¬ī

1ëԀȖҗʈ�ÆƻJ΂O˳³΁XΒĕˆʊ仍Ҥ�cСƶ万 2016 ǧǴ¬ī,

¹ĳ̯Ɲ“ҙԂ》ˆʊʶԶ¬ī仍ҤԒl1,¹ĳ͕ŝǛȠΕ％˨˳³ԒӨĐ仍

Ҥ˳ǵϙˆʊ"2015 ǧǴ¬īĳ̕Ԯ*上ĝ̓于Մ仅lʶԶ¬ī仍Ҥˏˆ

3,483,414.50 ¢�2016 ǧǴ¬īĳ̕Ԯ*上ĝ̓于Մ仅lʶԶ¬ī仍Ҥˏˆ

5,023,525.00 ¢�́ O 2015 ǧ¬ī�ǰŇ仍ҤԂՙΜƴϊƧ�ƶ万̕Ԯ*上ĝ̓

于Մ仅lʶԶ¬īʼŖ¬īâSž�ǰŇAÒ2¬ī 2016 ǧǴĳ̏且̦͘Վʞ

ЪoʶԶ¬ī仍ҤˏˆӇ 2015 ǧǴžǤŲêʣō;¬ī¾ēXԁžǤŲê�/

̏且̦͘ՎʞЪoʶԶ¬ī̄7ԇԣʢԇˆêǔʶԶ¬īʱ³mˡuóĚ买ʺ

uó�ʂ¬ī亲ɗ̏且̦͘ՎʞЪoʶԶ¬ī;<ѯ�ǰŇ2 

³Ų�¾RiĔÉǐ»fƘěÖ=¿iĔÉǗŎɵɑ+³Ų�¾RiĔÉǐ

ðVşěÖ=”ÕðV+QêÒĆ�&Ìvº?�Aŷ~¨KÆǉK+T�ɇ②

¶Ŭ�áa~¨UKɷ+RŞiĔÉęǭ»fyǺ+ªƀŝɐɷŏ�ǱşʔɤŬ

ŉvº?��ðǐɐɷŏ�ȰƥĹȩ+đź�ǆŞǐÎʍ&vºP 	�%� Đ - Ŷ

Ěèɇ②T�ɶĨ+áčÜ�~¨UKɷ+PȑùȚ>ȰiĔÉ°ǉ³�+Șv

ºáčÜ�~¨KÆKɷTƂ+~¨KÆƢ�ǃŷaɝáčėǐÜɿ+KÆɽɷ

Ađź�ǆPƸį�+ȂȣTȆŷaɝ=ũŭǐÜɿ&ÌƝ+ĿÃŹ|>ȰiĔ

Éǐŕ³đƩŷøvºǉKȂȣɮĳɶáQ�ĠÇ&�

ȂƏƊ+ĿÃŹ|vºòķRiĔÉɶ´ǐŷ1ó+{d=-ƨʅōZƧə

ʐɲUŷʉvºBƨʅ2°ƧəʐɲUŷʉvºBƨʅ2ț°ƧəʐɲUŷʉv

º&vºRɃǱòķ>Ȱɑɽį�çP,�
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仍ҤȥÀ! 令ņȥÀ!

�ҡ

ă��
ͭʊԣgΧ�

ăm

�¢

/kg��

2015 ǧǴȟԁ

�¢��

Ҥҡ

ă�!
XłԣgΧ!

ăm

�¢

/pcs�!

2015 ǧǴȟ

ԁ�¢�!

̕Ԯ

ɣt�

05.01.0041� 9.63� 946,632.38�
̕Ԯ

ɣt!

03.JZ.D15.9063509! 9.20! 2,058,112.30!

05.01.0043� 10.79� 68,063.32� 03.JZ.D15.9063508! 8.23! 1,818,439.96!

05.01.0044� 5.85� 719,710.16� 03.JZ.D15.9064099! 6.43! 1,416,587.94!

̕Ԯ

*ĝ�

05.01.0074! 7.00! 129,486.00!

̕Ԯ

*ĝ!

03.SF.D2SC.134957
79!

48.90! 2,230,784.98!

05.01.0103! 7.00! 1,067,416.00!
03.SF.D2SB.262638

37!
1.17! 37,501.53!

05.01.0074! 7.00! 129,486.00!
03.SF.D2SB.262638

38!
1.17! 34,041.29!

̕Ԯ

*上

ĝ!

05.01.0040! 8.50! 3,102,670.00!
̕Ԯ

*上

ĝ!

03.SF.258.9027775! 36.06! 3,345,222.29!

05.01.0074! 7.00! 128,695.00! 03.SF.258.9027785! 36.06! 3,216,428.68!

05.01.0102! 7.00! 119,840.00!
03.SF.D2SB.134957

80!
48.91! 344,522.04!

仍ҤȥÀ! 令ņȥÀ!

�ҡ

ă��
ͭʊԣgΧ�

ăm

�¢

/kg��

2016 ǧǴȟԁ

�¢��

Ҥҡ

ă�!
XłԣgΧ!

ăm

�¢

/pcs�!

2016 ǧǴȟ

ԁ�¢�!

̕Ԯ

ɣt�

05.01.0041� 9.61� 1,769,112.79�

̕Ԯ

ɣt!

03.JZ.201MCE.902
8287!

77.01!
11,860,350.9

7!

05.01.0044� 5.85� 890,677.60�
03.JZ.201MCE.266
69766�9067700�!

50.20! 1,692,457.02!

05.01.0045� 9.25� 8,331,196.61�
03.JZ.201MCE.902

8285!
19.00! 1,526,361.41!

̕Ԯ

*ĝ�

05.01.0103! 7.00! 10,924,473.00!

̕Ԯ

*ĝ!

03.SF.D2SC.134957
79!

47.85!
11,563,698.9

9!

05.01.0209! 7.00! 174,671.00!
03.SF.D2LC.232053

94/R003!
11.15! 224,704.77!

05.01.0283! 8.50! 168,614.50!
03.SF.D2LC.232053

81/R003!
11.16! 222,703.65!

̕Ԯ

*上

05.01.0040! ! 8.50! ! ! 4,756,685.00! ! ̕Ԯ

*上

ĝ!

03.SF.258.9027775! 36.04! 2,779,403.86!

05.01.0102! ! 7.00! ! ! 207,550.00! ! 03.SF.258.9027785! 36.04! 2,633,728.71!
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ĝ! 05.01.0220! ! 7.00! ! ! 59,290.00! ! 03.SF.D2LC.232053
94/R003!

11.13! 318,941.28!

2ɧòķÒ¿vºɵɑ~¨Uǐ¼ŨȰƥvºA¿òķɵɑǘyªƀŝǐ

ªÌçP,ǰ.+ÒKTɼ2+ƧəʐɴUǐiĔ.ȜŬ,.ǾiĔÉ¿cǾi

ĔÉɵɑɲÆUǿȮĳĭĳ}ɽÈȄ②ə§ó+.ǾiĔÉ=k。ĭĳǐɐɷ.

Ȝɳ]ƐŌ②ə§óǐȰƥȅ.ȲðcǾiĔÉĸgǊǐªƀŝǐɐɷBȲƑǱ

Ǳ+=k。ªƀŝǐɐɷBȲƑǱǐ.ȚĬ+.ǾiĔÉȰƥtɲȅ.ɵɑÅǷ

ŏ+ǁ�Ŭɹø.IWû×ǐcǾiĔÉ-ǰc+�òķɲ�ɲÆǐʑƥɷɝá+

¡aVnɝʝ+ȅ.ɦȩɵɑ+ơvº¡ǂɵɑVƑȰb+·Tʈbòķɵɑɲ

ÆǐĳŻ-ǰ1+òķ=őʝǉKŘǃ+ɽÈȄvºǐƃƀáɲ�Ŭ“Ȃ��æ

ǐƾŝ+¦òķÒ¿ɺ§ɵɑƃƀŨ“Ȱƥɺ§ŉòķȰƥúƃƀ��æ-ǰÊ+

òķʎWɵɑ+ɷơɝá+·TÒVƑBɎŹǱşʔȢĦ[İǐƁU+ȑçƈv

ºǗŎɵɑ+Ĥàɺ§ɳȰƥǆȃ+ɥƎǌòķʎWɵɑ+vº}¿òķɵɑ+

vº·TL² %�
 9ŶǐɎŹ&ÌƝ+vºÒ¿òķɽÈ~¨Uǐ¼Ũ¿òķɵ

ɑǘyƃƀŤŬòķÙdʈbɵɑĳŻBk。KÆɐɷȑøvºǐȰƥ+AŬv

ºǐǇĬɩŅ+ɥAādȩTıh)¼ȩTvºWƻ¸Ƭ�ƧəƘ{ȕXŷʉv

ºBâƮƧəƘ{ȕXŷʉvºÖêÒòķRiĔÉɶ´į�¼ȩTį�,ɬɢ

ƊǚƬ�Ƙ{vĚɚȸ《ũBǰcȞ!vºT�"?!ÊBvºŔsBĳŻį�"

?!)c*>Ȱòķį�B)1*>ȰiĔÉį�"+Ƭ�Ƙ{ 	�%( Đ %�� Ŷ

¿.ƧɜəȕXŷʉvºɽÈ %(�%�,���
��
 q+¥ĝŹŔsơɶ= 
��
(�+

¼Ź¿.ƧɜəȕXŷʉvºɵɑ 	�,�(�(���,� q+¥ĝŹɵɑĭʘǐơɶ=

%��-%�-ɬɢƊǚâƧƘńȕ《ũB 2%�%�%
	 ș 2%�%�%
,+âƧƘ 	�%� Đ %�


ŶB	��-ĐėB	��,ĐėB	���Đė��¿âƮ.ƧɽÈ%�
�
���MqB--(,�-�

MqB,-�	�%, MqB,%-��
	 Mq+¥~¨UŔsĭʘǐơh��= ,	�%%�B

,
�-
�B,	�
%�B�-�
-�+¼Ź¿âƮ.Ƨɵɑ ���	��% MqB,%(��,
 MqB


,-%�(% MqB
�--�%
 Mq+¥ɃǸĭʘǐơh��= �%�,(�B,,����B-(�B

-	�	�*&�

vºR2ɧòķǐ»fƘěÖ=Đ�ǴȎƓƉĬ ȹ+ǟðÙŻ×¹ÅVƑ+

{dɵɑÅɽÈ①ɷTȵ¡=�&#ƐŌǈ¤ȕX)@ş*RƨʅōZƧəʐɲ

Uŷʉvº)Ǎş*ǴȵǐɵɑƓƉ ȹ+ ȹ>ȰƁƚçP,8*@şĔɵ±
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ʈbĳŻǐŐŠ+đRǍşx¼ļł2ƱɬǊƧəŷʉvºƠĐʈbKÆɴäV

ƑǐŊã+ǌǍ@¯şɶŞǟȶŞǐVƑ)ǓǮǉŘ*¾Ĺȩ-9*ǍşÒŔ�

@şĝŶĸ°�ɏǀǐ°ǣđsɎ¾ǐ -� â|œR@şɏƚ+°ǣ2ĸ�ɏǀ

ǐ①ɷĔRǍşQēŔ�ǐ①ɷ.Ț)Tsē¡=�*-�*@şĔÒǍşɵɑ

ȴ�ȲðǐJɏť­Óƺ¿ǍşJɏ+ǍşŷžƐŌʐUɶȰėǐǱǾ�ǸȰƥ+

¿@şǼ±ƠĻĴƠƙiɏŨǐɐƖĿÃÅƀɐĿÃ-�*ÒŻ ȹŷŘŹʃ+

@şĩʖɱħǍşǐŷyɐɷdǺȰƥ+ÒWeŨmȠǍşȶð@şĸǉKǐʐ

UQǯ»Ǎşɐɷƌ�+ǍşŷžȰƥ@şøɮĳɐɷʁʗǐKÆɦȩ�ƆĴo

ƛiɏǗ�ɐɷʁʗȳ�=ƛ-�*ɹø¯ȂɽʐU+@şʑȰPǍşɑCªƀ

ŝɦȩǉK+Ǎşúªƀŝ¢Ȅ@şǐVƑRǍşËɑʐUŨǐªƀŝVƑ.Ț+

VƑȱªƀŝɽÈũȀ&AƐŌǈ¤ȕX)@ş*Rƨʅ2°ƧəʐɲUŷʉv

ºBƨʅ2ț°ƧəʐɲUŷʉvº)Ǎş*Ǵȵǐɵɑ ȹ+ ȹ>ȰƁƚç

P,8*=k。ªƀŝ)Áŝƾ*ɐɷ+@şǉKĸʑǐªƀŝ)Áŝƾ*.ĥ

¿ǍşɑC+ǍşÒ¯ȂɽǐVƑÙǞ2Ŕ± %�ǐƀŝǷǇɒ-9*Ì@şPǍ

şÝɑCǐªƀŝ)Áŝƾ*ÖŬƹɗǍşɵɑʑƥ+ŗ@şÒź±ĦǍşȻ·

�+ţžŒȘÝȍ)ŀŁB�ÈBŴŋǱ*@şǆÕēêƀŝ-�*@şĩʖŉ

ƽǍşǐȰƥøɏǀɦȩ�Ȯɣɠ+úɏǀîtɣɠ�ǍşňðǐÓƺ-�*@

şúǌǍşňðɨɏÓƺǟȶǐɨɏË¡ɨJǍş¾f=ȃǶǐ�Ō+Ǎş}Ŕ

�@şĚ{ǐÜnǪ°ǣ¾+RɨɏË¡ƏøţɄ¾ 
� â|Rƚ+çǍşRƚ

YŨŷÎʍ+¯ş Éȳ�&�

T�ǐȂưñɐį�,vºRƨʅōZƧəʐɲUŷʉvºBƨʅ2°Ƨə

ʐɲUŷʉvºBƨʅ2ț°ƧəʐɲUŷʉvºÖǴŷɑɽ ȹ+ɽÈBɵɑ

ȩ=Ö=¯şǛñĲīȬǡ-øşøɃǱJŪÖŉɽÈÝǇ+Ě{aǘĔǐÜn

Ǫ°ǣȄvº-vºøɽÈBɵɑȩ=PēêǷǇB]ȴǦǖƏǶB°ǣĚ{T

­Ɍ�ƏǶÖǂǭɣȩ+ɵɑǐŨƺB①ɷÖǌvºƐŌǉKȴ�Ș>�ð+ª

ƀŝǐɵɑ¡VT­~¨KÆǐɽÈ¡VÖŬÒ”ÕVǐÙǞ2¯ş Éǟð+

¯şǐȂưñɐ=ǛñɑɽT�&�

¬īâSž�ǰŇ7̘ʶ-¬īƙŖ°Ц°ϩΒp12¬īΚâ两M1ΖM1

伸ϲϡͻ]⑥ŀ˟ȖɁʿ]⑥1<ѯ°ЦʐȮəʶ¬ī 5%i*ЪoΒЪ2ʼŖ

*ӝ�ǰŇ7ɖʶ˃Ε2 
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�)�ɉ⑤ʺ·Ԁž1ëĭİĚǋѣȥÀ 

11<ѯ令ņĭİ 

ɉ⑤ʺ·�ʾ ¬ī˺ŖǋѣĚǋѣƤ̅Β<ѯ令ņĭİ�ĭİԂՙ 250 (¢

i*�ȥÀƎ+ȳα! 

ǮĪ Ƭȱıυ ĭİıυ�ЎĪ� Ԃՙ�¢� ϞѼʗʺ ǋѣȥÀ 

1 
ǌ2=բʏ一͍

̓于ʶԶ¬ī 
RBPP-MD-2016003 9,000,000.00 2016.3.9 ˺Ŗǋѣ 

2 

*̴VӓՂŎЪ

oʶԶ¬ī̓于

Մ仅lÞӨÎ¬

ī 

RBPP-MD-CY-2015026 8,700,000.00 2015.7.8 ˺Ŗǋѣ 

3 
*̴̓于Ň΂于

ʶԶ¬īʕԛÎ

¬ī 
RBPP-MD-2015023 7,460,000.00 2015.12.5 ˺Ŗǋѣ 

4 
Է举Ԁť̓于ʶ

Զ¬ī 
RBPP-MD-2015022 6,870,000.00 2015.7.16 ǋѣƤ̅ 

5 
*̓žӦ̓于ʶ

Զ¬īʕԛÎ¬

ī 
RBPP-MD-2016018 4,760,000.00 2016.6.15 ˺Ŗǋѣ 

6 
̕Ԯ*上ĝ̓于

Մ仅lʶԶ¬ī 
RBPP-MD-2016020 4,580,000.00 2016.6.3 ˺Ŗǋѣ 

7 
“ʨ̓于ՂŎɪ

ЪʶԶ¬ī 
RBPP-MD-HZ-2016004 4,520,000.00 2016.3.14 ǋѣƤ̅ 

8 
:2ʯ¦.΂于

ʶԶҟn¬ī 
RBPP-MD-2015021 4,100,000.00 2015.1.1 ˺Ŗǋѣ 

9 
*̴Цʟ％˨Ъ

oʶԶ¬ī 
RBPP-MD-2015007 3,200,000.00 2015.4.14 ˺Ŗǋѣ 

10 
*̴Цʟ％˨Ъ

oʶԶ¬ī 
RBPP-MD-2016005 3,080,000.00 2016.4.19 ˺Ŗǋѣ 

11 

*̴ɓɐ％·ͨ

％ʶԶ¬ī1̕

Ԯɣt̓于Մ仅

lʶԶ¬ī 

RBPP-MD-2016002 2,900,000.00 2016.2.28 ˺Ŗǋѣ 

12 
*̴Цʟ％˨Ъ

oʶԶ¬ī 
RBPP-MD-2016010 2,550,000.00 2016.5.26 ˺Ŗǋѣ 

13 
̕Ԯɣt̓于Մ

仅lʶԶ¬ī 
RBPP-MD-CY-2016053 ˣ；ĭİ 2016.8.9 ˺Ŗǋѣ 

14 
ӏƝʯ¦̓于Ǳ

ΘϩІʶԶ¬ī 
RBPP-MD-CY-2016006 ˣ；ĭİ 2016.1.30 ˺Ŗǋѣ 



�������	�
����� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
� ��� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � !

63 
!

15 
ʡƠοɁ�̕Ԯ�

ʶԶ¬ī 
RBPP-MD-CY-2016041 ˣ；ĭİ 2016.1.1 ˺Ŗǋѣ 

16 
̕Ԯ*ĝ̓于Մ

仅lʶԶ¬ī 
RBPP-MD-CY-2016049 ˣ；ĭİ 2016.7.1 ˺Ŗǋѣ 

17 
̕Ԯtȕ^˳³

ʶԶ¬ī 
RBPP-MD-CY-2015149 ˣ；ĭİ 2015.2.20 ǋѣƤ̅ 

21<ѯ仍Ҥĭİ 

ɉ⑤ʺ·�ʾ ¬ī˺ŖǋѣĚǋѣƤ̅Β<ѯ仍Ҥĭİ�ĭİԂՙ 100 (¢

i*�ȥÀƎ+ȳα! 

ǮĪ �ǰŇı¸ ĭİıυ�ЎĪ� Ԃՙ�¢� ϞѼʗʺ ǋѣȥÀ 

1 
7ԇԣʢԇˆê

ǔʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2015/001-010

6 
1,972,052.79 2015.1.14 ǋѣƤ̅ 

2 
ȼǒԞē％ǭЪ

oʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2015/638 1,380,000.00 2015.11.4 ˺Ŗǋѣ 

3 
̏且̦͘ՎʞЪ

oʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2016/2410121 1,868,446.31 2016.1.22 ǋѣƤ̅ 

4 
7ԇԣʢԇˆê

ǔʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2016/001021 1,217,562.05 2016.1.21 ǋѣƤ̅ 

5 
̏且̦͘ՎʞЪ

oʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2016/204 1,483,305.00 2016.3.4 ǋѣƤ̅ 

6 
̏且̦͘ՎʞЪ

oʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2016/313 1,294,212.00 2016.4.2 ǋѣƤ̅ 

7 
̏且̦͘ՎʞЪ

oʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2016/397 1,055,490.00 2016.4.29 ǋѣƤ̅ 

8 
̏且̦͘ՎʞЪ

oʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2016/444 1,967,575.50 2016.5.30 ǋѣƤ̅ 

9 
̏且̦͘ՎʞЪ

oʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2016/301 1,166,456.50 2016.9.20 ǋѣƤ̅ 

10 
Į˔ǛȠӐƪť

ԒӨʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2015/735 1,562,704.00 2015.12.8 ǋѣƤ̅ 

11 
̝ƂǛ¯Δ％˨

ÞӨʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2015/547 1,418,882.70 2015.9.3 ǋѣƤ̅ 

12 
͠ħ(ȓƲƪ1

ʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2016/844 1,013,396.40 2016.11.8 ǋѣƤ̅ 

13 
̯Ɲ“ҙԂ》ˆ

ʊʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2015/501 3,965,760.00 2015.8.1 ǋѣƤ̅ 

14 
̯Ɲ“ҙԂ》ˆ

ʊʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2015/358 5,001,960.00 2015.1.15 ǋѣƤ̅ 

15 
̯Ɲ“ҙԂ》ˆ

ʊʶԶ¬ī 
SYRB/PO/2015/299 5,000,160.00 2015.3.1 ǋѣƤ̅ 
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31ѡҭςҫĭİ 

ɉ⑤ʺ·�ʾ¬ī˺ŖǋѣĚǋѣƤ̅ΒѡҭςҫĭİȥÀƎ+ȳα! 

ǮĪ Ëςʐ ĭİıυ�ЎĪ� Ԃՙ�¢� ϞѼʗʺ ǋѣȥÀ 

1 
ŃƼ͒Ԅͽѡҭ

ςҫʶԶ¬ī 
SR-L-1518 13,276,261.88 2015.6.9 ˺Ŗǋѣ 

2 
ŃƼ͒Ԅͽѡҭ

ςҫʶԶ¬ī 
SR-L-1611 9,643,180.00 2016.3.17 ˺Ŗǋѣ 

3 
7ȠœԳςҫʶ

Զ¬ī 
HZPB-000-150004 10,763,100.00 2015.5.6 ˺Ŗǋѣ 

4 
Ƞ�Ԃѡςҫʶ

Զ¬ī 
L13A1516 8,526,904.20 2013.12.24 ǋѣƤ̅ 

1�ʾ ¬ī-ŃƼ͒ԄͽѡҭςҫʶԶ¬īO 2015 ǧ 6 ʵ 9 ʗϞѼiʾ¬ī

ŒƧҭX�Ѣ（Ǿύē％1Âǥ％ϙ 41 ՍҭX�;˛ΒͭΒҭXŸИĚņĲŌ

ς&ɰƖĭİ�ĭİϱƧ˛ΒҭXΒņm; 11,969,222.65 ¢�ςҫʺ; 2015 ǧ

6 ʵ 5 ʗж 2018 ǧ 6 ʵ 5 ʗ¯ 36 ʺ�̄ ՅɽfςԂ 13,276,261.88 ¢�×Əʼέ

ѽѡҭҩ΂; 1,307,039.23 ¢�İʛ΄严=լ1խœѣ1̐ų̑1②ʉʪ1ĂԂ

“;˻ɮ�享Ǡҟn�҇Ɏ�2 

2�ʾ¬ī-ŃƼ͒ԄͽѡҭςҫʶԶ¬īO 2016 ǧ 3 ʵ 17 ʗϞѼiʾ¬

īŒƧҭX�NC ϨƱʈǦӠʊ)ĭ&ϙ 20 ՍҭX�;˛ΒͭΒҭXŸИĚņ

ĲŌς&ɰƖĭİ�ĭİϱƧ˛ΒҭXΒņm; 8,515,780.00 ¢�ςҫʺ; 2016

ǧ 3 ʵ 5 ʗж 2019 ǧ 3 ʵ 5 ʗ¯ 36 ʺ�¯ՅɽfςԂ 9,643,180.00 ¢�×Əʼ

έѽѡҭҩ΂; 1,127,400.00 ¢�İʛ΄严=լ1խœѣ1̐ų̑1②ʉʪ1Ă

Ԃ“;˻ɮ�享Ǡҟn�҇Ɏ�2 

3�ʾ ¬ī-7ȠœԳςҫʶԶ¬īO 2015 ǧ 5 ʵ 6 ʗϞѼiʾ¬īŒƧҭ

X�ăíљˏ¾ē̽ē％ϙ 10 ՍҭX�;˛ΒͭΒҭXŸИĚņĲŌς&ɰƖ

ĭİ�ĭİϱƧ˛ΒҭXΒņm; 9,000,000.00 ¢�ςҫʺ; 2015 ǧ 5 ʵ 6 ʗ

ж 2018 ǧ 4 ʵ 6 ʗ¯ 36 ʺ�¯ՅɽfςԂ 10,763,100.00 ¢�×Əʼέѽѡҭ

ҩ΂; 1,763,100.00 ¢�İʛ΄严=լ1严νư1严ծԮ;˻ɮ�享Ǡҟn�҇

Ɏ��Ǩƹ严=լ1严νư�O̕ԮЁ̯ǻĝúü)ĪҺ 15-3 Ī�1-1-1�ȲX

҇ĕl4oɋɌЄ7ȠœԳςҫʶԶ¬ī�ȲX҇ЎĪ;̕Ȳ˃҇7ȖƘϘ

N060274423-1 Ī1̕Ȳ˃҇7ȖƘϘ N060274423-2 Ī2 

4�ʾ ¬ī-Ƞ�ԂѡςҫʶԶ¬īO 2013 ǧ 12 ʵ 24 ʗϞѼiʾ¬īŒƧ
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ҭX(մԤǾÏæ7Ȗϙ 5 ՍҭX);˛ΒͭΒҭXŸИĚņĲŌς&ɰƖĭİ�

ĭİϱƧ˛ΒҭXΒņm; 7,331,690.00 ¢�ςҫʺ; 2013 ǧ 12 ʵ 31 ʗж 2016

ǧ 11 ʵ 30 ʗ¯ 36 ʺ�¯ՅɽfςԂ 8,526,904.20 ¢�×Əʼέѽѡҭҩ΂;

1,021,550.56 ¢2 

41<ѯǔψĭİ 

ʾ¬ī˺ŖǋѣΒ<ѯǔψĭİȥÀƎ+ȳα! 

ǮĪ ɀ÷] ĭİıυ�ЎĪ� Ԃՙ�(¢� ϞѼʗʺ ǋѣȥÀ 

1 
7Ǻ«。ϘŋǺ

҅ʶԶ¬ī 
DB-ZBHT-001-RB 1,880.00 2015.8.15 ˺Ŗǋѣ 

2 
ӏƝƋ˔�ЫǺ

ϛǔψʶԶ¬ī

̴͇Î¬ī 
GF-1999-0201 1,420.00 2015.8.28 ǋѣƤ̅ 

	�%� ĐTƂ+ʌǜvºKÆȗ�ǐő�+¼ŨAĦɯaßɲáòķ)ɬǊ

dǺ*ȶ·+ȵ¡Aʌ?ĪɭÜɿ+vºĚèĚèȲ�ĺá~¨ǉKȲƘ+Tő

�vºKÆǐ②dǑ�ȗ�+ȂvºǷǇþȷȼ�ð+RWęuýǰÊę、ŷʉ

vºBɡìåƇdȖęǲĄǩŷʉvºƵƱ�vºǴȵĄǩŠĄ»¼+Òvºʂ

ȍǐĄTǊÓ)¦1ŹĄǩÑÓ*ľɓŞę1ŹĄǩ&zWWęuýǰÊę、ŷ

ʉvºŠĄ|ô�ņ,ÑęBƤBŰBǎƣĄǩ�BQ�ÁʀǬBƲʄBǷȋB

ÍƇ”Ŗ­ɴäĄǩ+ɡìåƇdȖęǲĄǩŷʉvºƵƱ�vºŠĄ|ô�ņ,

ÑęBȮʚ+{d�ņƲʄƤƦÑęB>dĄǩǐȮʚB>dĄǩƔƋǐ�ǹB

þʔǐ�©Ąǩ&�

�ŋ��˸ĚɋɌĭİ 

11Ȱж 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ¬ī�˸ĭİȥÀ! 

Ǯ

Ī 
�˸

<� 
ҧ˸ԑѣ ĭİıυ�ЎĪ� 

Ԃՙ�(

¢� 
�˸ʺԶ ǋѣȥÀ 

1 
ͽą

Ъo 

̕Ԯ¼＋Ň1

ԑѣЪoʶԶ

¬īԋ举ɽѣ 
NO:2016TXLDA10018 3,000.00 

2016.02.02-2
017.02.01 

˺Ŗǋѣ 

2 
ͽą

Ъo 
ŃƼ͒ԑѣ̕

ԮÎѣ 
NO: 

57510502201600006 
500.00 

2016.03.02-2
017.03.01 

˺Ŗǋѣ 

1�2016 ǧ 2 ʵ 2 ʗ�ʾ¬ī-̕Ԯ¼＋Ň1ԑѣЪoʶԶ¬īԋ举ɽѣϞ

ѼJЎĪ; 2016TXLDA10018Β3�˸ĭİ�2ҧ˸Ԃՙ;]̈ǚ 3,000.00(¢2



�������	�
����� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
� ��� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � !

66 
!

İʗ�ʾ¬ī-̕Ԯ¼＋Ň1ԑѣЪoʶԶ¬īԋ举ɽѣϞѼЎĪ

;:DB2016TXLDA100183ɋɌĭİ��ƹ�O̕ԮЁ̯Ɂʿǻĝṵ̙́ü)Ѧ 2

ĪȲXǺϛͭ(̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘϘ N160016631 Ī1̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘϘ

N160016633 Ī1̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘϘ N160016635 Ī1̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘ

Ϙ N160016637 Ī1̕Ȳ˃҇Ё̯ǻĝƘϘ N160016639 Ī)��O̕ԮЁ̯Ɂʿ

ǻĝṵ̙́ü)Ѧ 2 ĪΒœʶŕŗ�΂˃(̕ǻœ΂ 2016 Ϙ 0028 Ī1̕ǻœ΂

2016 Ϙ 0029 Ī)ɋɌЄ̕Ԯ¼＋Ň1ԑѣЪoʶԶ¬īԋ举ɽѣ2²7!ȲXɋ

Ɍҧ˸ 2,500.00 (¢�ŕŗɋɌҧ˸ 500.00 (¢2Ȱ］ 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗ�΂

OɋɌΒȲXΒĕ�; 16,312,175.61 ¢�Ä�; 14,398,894.61 ¢2΂OɋɌΒ

ΒŕŗΒĕ�; 8,758,692.63 ¢�Ä�; 7,182,127.97 ¢2 

2�2016 ǧ 3 ʵ 2 ʗ�ʾ¬ī-ŃƼ͒ԑѣ̕ԮÎѣϞѼJЎĪ;

“57510502201600006”Β̬íҭԂ�˸ĭİ��˸Ԃՙ; 500.00 (¢]̈ǚ"İ

ʛ΄ӏƝ͚“ɄҭɎ�ʶԶ¬ī;˻˶�˸ɮ�享Ǡҟn�҇Ɏ��ǨϞѼЎĪ

;“� 57510502201600006”Β�҇ĭİ"΄严=լ;˻˶�˸ɮ�享Ǡҟn�҇

Ɏ��ǨϞѼJЎĪ;“� 57510502201600006-1”�҇ĭİ2 

21ɋɌĭİ 

ıυ ĭİЎĪ 
Ɏ�Β<�˃Ԃՙ

�(¢� 
ɋɌͭ 

̕Ԯ¼＋Ň1ԑѣЪoʶ

Զ¬īԋ举ɽѣ 
NO:DB2016TXLDA10018 3,000.00 ȲXĚŕŗ 

31Ɏ�ĭİ 

<ĭİ

Ϧť 
Ɏ�ʐ 主Ɏ�ʐ �˃] Ɏ�Ԃՙ�¢� �҇ʺ价 

Ɏ�

ʐǾ 

ҧ˸ĭ

İ 
严=լ1ӏƝ͚“ ͽąЪo 

ŃƼ͒ԑѣ

ЪoʶԶ¬

ī̕ԮÎѣ 
5,000,000.00 

<�˃ǋ

ѣʺ͑A

ʗҲ 2 ǧ 

享Ǡ

�҇ 

ѡҭς

ҫĭİ 

严=լ1խœѣ1

̐ų̑1ĂԂ“1

②ʉʪ 
̕Ԯͽą 

ŃƼ͒Ԅͽ

ѡҭςҫʶ

Զ¬ī 
13,276,261.88 

<�˃ǋ

ѣʺ͑A

ʗҲ 2 ǧ 

享Ǡ

�҇ 

ѡҭς

ҫĭİ 
严νư1严=լ1

严ծԮ 
̕Ԯͽą 

7ȠœԳς

ҫʶԶ¬ī 
10,763,100.00 

е 2015 ǧ

5ʵ6ʗж

2018 ǧ 5
ʵ 6 ʗ 

享Ǡ

�҇ 
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ѡҭς

ҫĭİ 

严=լ1խœѣ1

̐ų̑1ĂԂ“1

②ʉʪ 
ͽąЪo 

ŃƼ͒Ԅͽ

ѡҭςҫʶ

Զ¬ī 
9,643,180.00 

<�˃ǋ

ѣʺ͑A

ʗҲ 2 ǧ 

享Ǡ

�҇ 

�S�¬ī͵ű�ɈȥÀ 

ˠɢ3°OƴΆҔ*ǛΒp1ŀΆҔ¹ѡҭΒ*Ǜp1Әѣ͵ű�Ɉ˟˙Β

ӦΣ��͵ĝ#2003$101 Ī�ŀ3°OӘ&˼ѳчԀ̑˘ѣ1΁XЁё¬īΆ

Ҕ*ǛȮ¹ѡҭ͵ű�Ɉ˟˙ǔ�ΒӦΣ��͵ĝ[2007]105 Ī��Ԁ̑˘ѣ1÷

ɘ!ÁԂ1øǔ1Υø1ͤ͝1͛·1Ǻˆ1ӨϺ1介Ө1Þы1ĝ今1ϻϿ1

ÞՋ1仍Φ11ԇԋ̡̊1·ѷԎ2 

ˠɢ3ӏƝΞɧ̑҃Ħ҇ϡͻʭѣè̞�Ϙ«ˊ�ʶ+ÒȥȊA&Βɧ̑ă

��ǰȈɜͥʾè̞ΒѳƧΆՓɧ̑҃Ħ҇!�&�ɧʀǔ1ǳ̉ȮɧʀœƯѳ

ƧΒʶ̃ʶƮž̉̑˘ͭΒɧ̑ă�"�N�ΛɩȮ价ɩĳ̊�ɧʀǔ1ǳ̊ŀ

û΍̑̊Βɧ̑ă�"�)�Ղ7�҅͡ʑΒӓёă�"�ŋ�ѳ˳øΊκµ˿ř"

�S�ŨԠȮǔ1̑̊Ղ7Ÿͻă�"�­�ŤŚՂ7ŸͻŸИă�ȮċԺǳͭ

ŸͻŸИă�"�'�²eɜͥѳƧǰȈĞȓɧ̑҃Ħ҇Βɧ̑ă�2 

¬ī<ё1ë;ž7ƺť̓于付Ԃ¾ē˳³1ĕť于˳³1˪ ³Β҅之ǻĝ

ÞӨiĚ付Ԃ¾ēl΁X1令ņ�,》OԀ̑˘ѣ1�,̷ĚǰΆՓɧ̑҃Ħ҇

ΒȥȊ�¬īĞȓΒ͵�ȾźĚΜ°͵ű�ɈMƨʉlƎ+! 

11̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬ī&ʺǔψǺ҅ՍΚ�i+ϟυ“&ʺǔψ”� 

&ʺǔψ͵乘Ⱦź!2007 ǧ 8 ʵ 10 ʗ�̕ԮЁ̯Ɂʿǻĝú͵ű�Ɉ。Ë

³°Oƴ3̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īǺ҅ՍΚ͵űȋńΐ҂丹�ΒȾź�ՍΚ

亲ś�OǻĝúǻĝNü)ĪҺ�亲śϗĭǻĝúȟ�ѳÑѯ̌"ȟɄҭ 1.1 ^

¢�<ѯcM˳³΁X�ՍΚŖ5ˡѓƪ͵�Ⱦźѯ̌Ĳ�Ĭξ̑˘ͭ一ŽӐÝ

ɧʀ˛Åѯ̌2 

&ʺǔψ͵�զɾ!2010 ǧ 3 ʵ 16 ʗ�̕ԮǛ͵ű�Ɉ。Ё̯Ɂʿǻĝú

Î。Ë³°Oƴ3̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬ī&ʺǔψǺ҅ՍΚ͵�զɾΆҔ�

ΒȾź�İȨ也ՍΚӘѣ͵�զɾ2 

&ʺǔψ̶份զɾ!2013 ǧ 1 ʵ 7 ʗ�¬īƤȫϔǔզɾ̶份Źˤ�Źˤ

Ī; 210000WYS130000267�ǔψıυ;Ћĭ΁XĐȲǺ҅ՍΚ�Ǻϛ会τ��

ԁ�; 5,892�ǔψŗś;ӏƝΞ̕ԮǛϾ̙Ё̯ǻĝṵ̙́ü)Ѧ 2 Ī2 
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21̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬ī¾ē于价Ǻ҅ՍΚ�i+ϟυ“)ʺǔψ”� 

)ʺǔψ͵�Ⱦź!2015 ǧ 10 ʵ 19 ʗ�̕ԮǛ͵ű�Ɉ。Ё̯Ɂʿǻĝ

úÎ。Ë³°O3̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬ī¾ē于价Ǻ҅ՍΚ͵űȋńΐ҂丹�

ΒȾź�也ՍΚ�O̕ԮЁ̯Ɂʿǻĝṵ̙́ü)Ѧ 1 ΅ 1 Ī�ȟɄҭ 3000 (

¢�ćŗ会τ 7581.71 Ǧʐϥ�ŖÏƪѓƪ͵űȋńΐ҂丹ɮËΒ͵ű�Ɉɬʑ

ŀ͵�Ⱦźѯ̌�έ�Ĭξ̑˘ͭϊƧӐ˛ɧʀΒȥÀ+�c͵�ѶǴÎ˒�İ

ȨŖ也ŗśǺ҅2 

)ʺǔψ͵�զɾ!2015 ǧ 11 ʵ 9 ʗ�̕ԮǛ͵ű�Ɉ。Ё̯Ɂʿǻĝú

Î。Ë³ЎĪ;̕͵�ЁǻզƘ#0623$Ī3զɾȨѱ��¬īɮVΒ̕Ԯͽą

ϨƱ仅lʶԶ¬īǺ҅ՍΚզɾΆҔˆʊ�ϗĭΐ҂զɾÞՍΚ͵�ѯ̌�İȨ

զɾ2 

)ʺǔψ̶份զɾ!ǔψʼƤǔ�ʭʼèͻ̶份զɾ2~¬īǙO 2015 ǧ

5 ʵ 26 ʗ�¬īƤȫǺ҅ǔψ̶份҅之Źˤ�ŹˤĪ; 210000WSJ150007424�

ǔψıυ;΁XĐȲĚӸƊ҅ʑǔψ�Ǻϛ会τ��ԁ�; 13,083.60�ǔψŗ

ś;̰̙ü)Ѧ 1 ΅ 1 Ī2 

�­�¬īƢª΁XȥÀ 

2013 ǧ 11 ʵ 13 ʗ�̕ ԮǛЁ̯ɁʿǻĝúƢª΁XΖ΢ϡͻ。Ë³J3Ǻ

҅ՍΚƢª҅ʑϔǔզɾƫ˟H��̕ǻƢΖϔǔƫƘ520136031 Ī��İȨЋ

ĭ΁XĐȲǺ҅ՍΚƢª҅ʑӦӒƢª҅ʑϔǔզɾ2 

2015 ǧ 8 ʵ 14 ʗ�¬īĞȓ̕ԮЁ̯ɁʿǻĝúƢª΁XΖ΢ϡͻ。Ë³

Β3°O̕ԮͽąϨƱ仅lʶԶ¬īΒƢª΁X˟˙Ȩѱ��也¬īе 2011 ǧ 1

ʵ 1 ʗi／жʾÍË³Aʗ�ӱơ37“]̈¯ŀœƢª΁X̞�ϙ̞Ȓ̞ѳ�

也¬īƢª΁XϡͻÞǴ�ª�,ƙŖōӚĜn�Ƣª΁Xʐ会Β̞Ȓ1̞ ѳŀ

ѳчȞʉlѳƧӰğѣʁŸЕΒȥȊ2 

2017 ǧ 2 ʵ 28 ʗ�¬īĞȓ̕ԮЁ̯ɁʿǻĝúƢª΁XΖ΢ϡͻ。Ë³

Β3Ƣªơ̞҇ʟ��¬īŖ²΁XЁё̩í7�一ŽӱơœƯƢª΁Xʐ会Β

̞Ȓ1̞ѳ��̞΁X22015 ǧ 1 ʵж`ʼĝ΁ԀžƢª΁XMʂ2 

�'�¬īҢԁ˛ÅȥÀ 

Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬īĞȓΒҢԁϡͻ�ϩѽ҇҇HƎ+! 
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Ǯ

Ī 
҇Hıυ ҇HЎĪ Ց҇％ˑ ʶʃʺԶ 

1 
Ңԁϡͻ�ϩѽ҇

҇H 
011111061

17 
ȕœюш TUV

ՂŎ 
2015 ǧ 7 ʵ 8 ʗж 2018 ǧ 7

ʵ 7 ʗ 

¬ī仍ĞΒҢԁ˛ÅŀXłҢԁϗĭΜ°̞Ȓ1̞ѳĚѳчȞʉlΒѯ̌�

/ʼğÝҢԁĚɁʿΖ΢仅ԤΒŸЕ2 

S1¬īŇ1˳Ǿ 

�&�Ψĝ˳Ǿ 

¬īΨĝʐǾ÷ɘе<Ψĝ-ĭ�Ψĝ2ԅƴ¬īyІΒuóX1Ɂʿ�

Ǝ̓于˳³1̓于于ҽՄ仅l1̓于于ҽՄ仅lҋÞlϙ�¬ī<ѯ仍Ğе<ǻ

ĝ˳Ǿ�ՍΚΒ҅之1Î˒1Ўψϙǔ�Ŝ΄¬īΨĝ仅ԤͱϐƤȫ"ƴOҳË

¬īɁʿ一çчőΒΨĝՍΚ�Ǝ¬īΚâǻ《Β̓于˳³ 3D ȶĊ1͙ ¦ÞӨ1

ҳ伸Ȇԇ͡ȫȊϙâ̜ɁʿՍΚ�¬ī仍Ğ-œ·ΣıԸ˝1Ψόȳĭ�ΨĝΒ

˳Ǿ2 

�N�仍Ҥ˳Ǿ 

¬īΒ仍Ҥ1ë΄仍Ҥ7ȖϽϿɁʿ仅1Ңԁ仅ϙ仅Ԥɜͥ传ƬΒɁʿѯ

̌��ɢ¬īҢԁϡͻ�ϩѯ̌Β乘mÅÔ1�ǰŇҗ˙1�ҡ一çȥÀ1˞l

զ҇Ђ˕ŀҋ΂Ђ˕�ƴϗĭˊlΒ�ǰŇ亲ɗ�mР7˛2ƎƬȱɛƧ�ǰŇ�

仍ҤοÔcƬȱɛƧΒ�ǰŇŸӘѣ仍Ҥ2�ǰŇˠɢ¬īĝËΒ仍ҤѼăʟϾ

丹ɮVҡͭ�Ё˪զĭˡĲ©ǯ2¬ī̂ǧwƴӘ©¬ī仍ҤΚȉΒ�ǰŇӘѣ

əЉϡͻ2Κâ�¬īǙ-żƯžť�ǰŇǺϐJмƍΒĭ�°ϩ2 

�)�΁X˳Ǿ 

¬ī仍΂“i令ƧX”Β΁X˳Ǿ2¬īXł�̓于˳³1̓于Մ仅lΒ¾ē

l1ҋÞl�Ħǰ΂O̓于Փũ�,İՓũΒƬȱ1İ&ՓũΒ,İƬȱƴ҅Ź

Ěǔ丽ӸИ1ѯ̌ӷ,&˞�Xł΂ӥ1ѳˡ1ɁʿĘʇ1�΂ƷĿ1ȹѣ˛Å

ϙŜՅɜƬȱĭİ1Ɂʿ”ҁΒѯ̌Әѣăͱ҅之-΁X2ō˻�¬īΒ΁X˳

Ǿ³ʶʟʤΒƧÞͮȎ2˳³1¾ēlĚҋÞl<ѯ;¬īе<΁XƤȫ2 

�ŋ�令ņ˳Ǿ 

¬īƬȱ<ѯÎǜO̓于Փũ�ӦǣȥÀ+�¬ī仍ĞΛ令ʐǾǨӦӒɔ
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Ʉ˛ӥȏяĞƬȱΒXłѼă�XłVfƬȱǨЁƬȱզɾĭˡČƤȫ令ņ�仍

΂Λ令ʐǾʶÚO¬īêȆƴƬȱҭ͍ΒϡͻĚƴЀϕͅӭΒɪÞçǴ2¬ī<

ѯXłΒɾ©έѽʐǾ;!ɜͥcҤҡʐǰɾΒĭİȮ”ҁm˸έƧɾ©Ԃՙ�

XłŖIʐЀզɾĲέѽɾ©ƪͶ2 

­1¬īȳŸѣ1ūʾȥÀ 

�&�¬īȳ》ѣ1˰À 

11ѣ1ūʾȥÀ 

ˠɢ3œ̈Ё̯ѣ1ÎϦ˛Å��GBT4754�2011��¬īȳŸѣ1;̓于Þ

Ө1�C36�7Β̓于Մ仅lĚӸlÞӨ �C3660�2ˠɢ7œ҇Ζw3*Ǜ¬

īѣ1ÎϦɛǿ�2012 ǧ�Ѽ���¬īȳŸѣ1;ÞӨ1�C�7Β̓于ÞӨ

1�C36�2ˠɢªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІ¬īÞƧĝǜΒ3ɚͫ¬īϡͻť

ѣ1ÎϦɛǿ�ȳcMΒ<ё1ë》O“C3660”̓于Մ仅lĚӸlÞӨ2ˠɢª

œ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІ¬īÞƧĝǜΒ3ɚͫ¬īɄҭťѣ1ÎϦɛǿ�ȳc

MΒ<ё1ë》O 13101010“％í于ՄӸl-҅Ź”2 

21ѣ1ϡͻ仅Ԥ 

¬īȳŸѣ1Β<ϡ仅Ԥ;œƯĝɿƑ-œƯǔ�仅�ѣ1ɁʿΖϡ仅Ԥ;

œƯҢԁΖ΢˪զ˪Ύȟ。2̓ 于Ӹlѣ1Βѣ1еȒϽϿʣ7œ̓于ǔ1”w2

7œ̓于ǔ1”wʣŖ7œű·cM̓于�ɶȷ于�ʈ于1Մ仅lĚ̓于Μ°ѣ

1΁XЁё̩íΒpM1ă�ŀŎ�ŖǦϙеȩūΪ*�̞ϽȫΒеȒȞ1优ё

ÚȞΒγwŎ�2也”wʣЁȬœ̈ʁ仅ȾÅΒγŎϽϿ�<ѯҝҟX1җ˙Ψ

ό1Ɂʿ˛ÅÞѼ1ѣ1Ɂʿ-�ȡΒɱՂÎ˒1ɮ��ȡŁҎʷë1ѣ1еȒ1

œԳV̬ϙ2 

31<ѯ̞Ȓ̞ѳŀX1ʁϜ 

ǮĪ Μ°ʁϜŀ̞ѳ <ѯΜ°·ư 

1 
2015 ǧ 5 ʵœëԸՑǜ37œ

ÞӨ 2025� 

őЃ̓于1％˨1·Ɩ1ċԺłÞӨ1 œ份»ǔ1øǔ1

五ǔϙǔ1％Ŋ]1ͮξ％Ŋ]�iĚû΍�Ƿ1ƯǶʷ

ë1ʅЫƒCϙʷë％Ŋ]ǰ΂Յ̌�τːΨĝʏXł�

�Ә％Ŋ]˛Åø1˳Šøĝ《�ȺžǛřǰ΂2   
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ǮĪ Μ°ʁϜŀ̞ѳ <ѯΜ°·ư 

2 
2012 ǧ 4 ʵ7œ̓于ǔ1”w

ĝǜ3“üNS” ̓于ǔ1ĝ《

ѳÑȨѱ� 

ˠɢ3ĝ《Ȩѱ��“üNS”ʛʺ�Ȭœ̓于XԁƹӐÝ 
2800 (~3000 (Ӊ�е<łͫD΂于ǛřćʶͳӐÝ 
50%23ĝ《Ȩѱ�ʟέJĝ《̓于Մ仅l¹ÞӨ�Ȋȫ

&ƧX1ѳ˳�X�ӐÝ 100 ^¢i*2ɮ伸е<Öʏ

一ç�žçĝ《е<łͫ�êȚŪЫŀĝ《п一-ʏ一͍

̓于X1�ɦɯ°ԝՄ仅l˟ȖɁʿ�êȚՄ仅lX1ĝ

《��ž�Ȇp1ՂŎ�ɮ伸ѣ1Ղ7Ǵ2 

3 

2012 ǧ 1 ʵǔ1ŀ�ȡø仅1 
οƜɁʿ仅1Ҟʁ 仅1œëԸ

œʶҭXΖ΢ϡͻƑ⑥wՑǜ

3ԀžɁʿ丽Źе<Öʏɛƶ

Κȉ��2012 ǧͪ� 

“žťĚϨƱ1伸˝ŭʊ˳³�ԒӨ˳³�云Э˳³�Ϩ

Ʊ1伸ʃżǔ�ϲӘ¾ē˳³Ěҳ伸ȆǴԇˏ͡ȫȊ˳³

iĚ; C ϲӆ于ʈ于于ҽȫȊ΁XӸƊΒѰΗlĚ于ҽ

˳³”ϙ主Ò©²72 

4 
2011 ǧ 12 ʵœƯĝɿƑՑǜ

3ŻŇɄҭX1ɛƶΚȉ�

�2011 ǧ�Ѽ� 

32011 ǧ��Ѽ��Њə32007 ǧ�� Ѽ��ÎϦ,

Ġ�bÎ;ձðϦ1ԶÞ Ϧŀη］Ϧ2-˳³ѣ1Μ°

ΒXłՂ7ŖձðϦ�÷ɘ!1�Ԃ》Þł ˳³�ԍ1Ԏ1

他1ԖΒϡ1ˬ1ťˆ ɝē˳³�҅之1ÞӨ"2�̓于

于ҽ ŻѰΗl¾ē˳³�̓于j丹ˏ1�Ժ－ϙžť̢

ŭ˳³�̓于Ěɶȷ于ƃ ³1˪³҅之-ÞӨ"3�̓于

íç· ̐.΂΁X҅ŹΒ҅之-ÞӨ"4�ϨƱ˳³�¾

ē˳³ϨǴ伸O 0.02 ̇ϥ1ť七˳³ϨǴ伸O 0.05 ̇
ϥ�҅之-ÞӨ"5�优Ԃ》Þł˳³҅之-ÞӨ2 

5 

2011 ǧ 6 ʵœƯĝ《ɿՋƑ1

οɁ仅1Ňë仅1Σ҉X˃。

Ցǜ3Ȉâu¥ĝ《Β伸Ɂʿ

X1øԀ͞ՓũɛĄ��2011 
ǧǴ� 

-3ɛĄ�2007 ǧǴ��Μ̄�3ɛĄ�2011 ǧǴ��

ʏŲJ伸ɁʿʷëX1ŀ 15 Ս Ԁ͞Փũ�ØԹJ 8 Ս
ǙūʾƪͶX1øΒԀ͞Փũ�ǨƴĬՓũ+Β³�·ư

ӘѣJҗʈ2-˳³Μ°ΒXł÷ɘ!̓于ѰΗl˳³1

żé一ϲӘ˳1žťϨƱŭʊ˳³ŀēԒ˳³2 

6 
2011 ǧ 4 ʵœƯĝɿƑՑǜ

3X1ЂˑҗʈɛƶΚȉ�

�2011 ǧʾ� 

32011 ǧʾ�Њə32005 ǧʾ�ÎϦ,Ġ�bÎ;ձð

Ϧ1ԶÞϦŀ̿̒Ϧ2-˳³ѣ1Μ°ΒXłՂ7Ŗձð

Ϧ�÷ɘ!1�“žť�+ǱˏÿĽԣǴ¾ē˳>2500 ̇ϥ�

+ǱˏÿĽԣǴť七 ˳>1400 ̇ϥ�1ϨƱ�¾ē˳Ϩ

Ǵ≤ 0.02 ̇ϥ�ť七˳ϨǴ≤0.05 ̇ϥ� ˳³”Ò©“Ϙ
&Ϧ ձðϦ”7Β“ü ŋ1％˨”"2�“优Ԃ》ÞłϨƱ

˳³ ҅之1ÞӨ”Ò©“Ϙ&Ϧ ձðϦ” 7“üE1五ǔ” 

7 
2011 ǧ 3 ʵ7¯7ƀՑǜ37

“]̈¯ŀœœ̈Ё̯ŀγw

ĝ《ϘüN6SǧѳÑ϶ѯ� 

3϶ѯ�ɮË̓于ѣ1ѯȆøʈ于Ψĝ一ç�ƪͶ°ԝՄ

仅lɁʿе<ø�ɮ伸п一1͵�ŀƢªɁʿ̊Ǧ2ձð

̶ҩРҤI�΂п一п̊Xł1п一͵�ť̓于ŀп一Ξ

ŗť�Ɵ2 
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ǮĪ Μ°ʁϜŀ̞ѳ <ѯΜ°·ư 

8 
2010 ǧ 4 ʵœƯĝɿƑ1Ҟʁ

仅1Ňë仅Ցǜ3ձðӘġɁ

ʿŀXłΚȉ��2011 ǧͪ� 

˳³͂ĭ̢̭¥ӘÞӨɁʿŀɲŭԡĭԂ·Ԓ˳³ÞӨ

Ɂʿ主Ò©“ձðǿ ӘΒ¥ӘɁʿ”"žť1ϨƱ˳³Ě

̓于˳³҅之-ÞӨՍΚ主Ò©“ձðĝ《ΒԀ͞ѣ1”2 

9 
2009 ǧ 10 ʵoœƯοƜɁʿ

仅Ցǜ3œƯ͛͜之Ñu¥ĝ

《ɁʿՓũ��2010 ǧ� 

ϨƱ˳³Ě仅ÎՓũ伸ϕ˳³ȫ;ձ ðΒƴқ2Ԁ͞ɽ

ə仍΂ CAD/CAM/CAE ɁʿǻĝÞӨΒžť1ź˂1Ϩ

Ʊȫť˳³ŀ伸ӧ1ϨƱ1Т΂Â¾˳³2 

10 
2009 ǧ 8 ʵǔ�仅ŀœƯĝɿ

ƑՑǜ3̓于X1ĝ《ʁϜ�

�2009 ǧ �Ѽ� 

3ʁϜ�ɮËѯŪЫ&Ⱦʶ̄ӇuóΒՄ仅lp1ƪͶѳ

˳΁XǨӘ©œԳ̓于Մ仅l仍Ҥ�ϩ�τːĘ-œԳϒ

L2œƯǿƶŀձðĝ《п一͵�ťƺɧԁ̓于2̓ 于X

1ĚΜ°X1ѯ̢Ԁĝ《ŀǰ΂ʏɁʿ�ɮ伸̓于Βͨ～

Ё̯Ȟ22010 ǧâ�D΂于ʏ于ǦŜ～Ӯ 2003 ǧԵ�

15%i*2Ŗ°ԝ̓于Մ仅lՓũѯӣ˼ȊȫϩІǻĝ一

ç�Ŗ&下̓于Մ仅lՓũѯȊȫ¥ӘΒXłǻĝŀÞӨ

一ç�͑了œ·ŻǛřΒՅѯ�ïçӘ©œԳ̓于 Մ仅

l仍Ҥ�ϩ2ǿƶγwҭԂɄĳ̓于Մ仅l΁XՓũ��

�ʶ̄ӇuóΒ Մ仅lp1Ȋȫ.1ø1žȾԁ΁Xŀ

˳Šø�ҡ一ç2ƴ一;ż6ͱϐΒ̓于ʈ于΁Xp1Ӹ

ƊŀӘ©œԳ̓于Մ仅l仍Ҥ�ϩΒՄ仅l΁Xp1�œ

ƯŖɁʿǿӘ1ɁʿɿӨ1ѡҭiĚ¶ǨԀϽϙʐ会Ki

u¥Ƚə2 

11 
2009 ǧ 5 ʵœëԸè¬đĝǜ

3丽ŹÞӨ1җʈŀɟ±ѳ

Ñ� 

3ѳÑ�ɮËЂĭƪʑ̓于X1җʈŀɟ±ѳÑ�ɮ伸̓

于¾ē1丽͢1̵丽1ȟ丽ŋžǔ与丽Ź̊Ǧ�ƪͶĝí

％1ĠӧŊ1ʏ一͍̓于íç˳Šϙ°ԝՄ仅lÞӨ丽Ź

е<ø2 

12 
2006 ǧ 2 ʵœëԸՑǜ3œƯ

7ԣʺοƜŀɁʿĝ《϶ѯ�

�2006-2020 ǧ� 

ձðu¥ĝ《Β<՘!ūΪlŀӦ΂仅l�ʇƘøŀʬ一

ø҅之ÞӨ�̬ψǔ1ΒЌ不ø1еíøĚ丽Ź�ĦȔ͵

ԇ ԋ̬ψǔ与-丽Ź�žț̴̌ǔψɁʿ-丽Ź�ūΪ

ĕˆʊ�ʏ&g�ȡé一 ˆʊĚŊl�»ǔӸƊ°ԝˆ

ʊĚǔψ øϙ2ʇƘø1ʬ一ø1Ќ不øϙ,_ ʣ˳³

ѣ1Βĝ《ʐĳ�FʣœƯʁϜ ձðĝ《Βƴқ2 

�N�ѣ1ĝ《ͶͰĚǛřѳ˳ 

΄O̓于¾ēl1̓ 于˳³ΒǛřՅ̌<ѯ／е̓于ÞӨŇ�²ǛřՅ̌-

̓于ǔ1Βʪ̉ψǴϬƱΜ°�̓于ǔ1Β±为Λɩ¿ƧJѣ1Βĝ《âʪ2 

11̓于ѣ1ĝ《ͶͰĚǛřѳ˳ 

7œ̓于ǔ1ЁӒÇüǧΒĝ《�Ǚȫ;œ̈Ё̯ԀѯΒɽ˚X1�ȫ;ɐ
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íЁ̯ŲԣΒȆñǿɻ2交üǧ�Ȭœ̓于ǔ1ĞȓJԣ了ĝ《�̓于Xԁ΄

2005 ǧǴΒ 570.77 (Ӊɮ伸Ý 2015 ǧΒ 2,450.33 (Ӊ�ϭ之Ųԣ 329.30%�̓

于令ņԁ΄ 2005 ǧǴΒ 575.74 (Ӊɮ伸Ý 2015 ǧΒ 2,459.76 (Ӊ�ϭ之Ųԣ

327.23%22009 ǧŖªͺԂѡċ％ΒȥÀ+�Ȭœ̓于X令ԁ&>ҳӒКœ�ȫ

;ªͺʴžΒ̓于Ǜř"2015 ǧȬœ̓于X令ԁěěҳӒ 2400 (Ӊ�¹˶ßʏ

ªͺ҂ȉ�享Љ'ǧџЦªͺϘ&2�ʇɢ／͍!7œ̓于ǔ1”w�

 
 

21̓于Մ仅lѣ1ĝ《ͰÀĚǛřѳ˳ 

伍ΡȬœ̓于ǔ1ΒȚӧĝ《�Ȭœ̓于Մ仅lѣ1ȟ�ѳ˳F,ʍĝ《

Ŷž2*0ϳ 80 ǧgi／�ȓΕO̓于ǔ1Βĝ《�Ȭœ̓于Մ仅lp1ӦӒ

΁XɁʿǿӘ-ɿӨ�ӣ˼ɮ伸XłҢԁ�Ǜřoՙӣ˼*þ�Ǩ-ʈ于Đӣ˼

Îι2ê©WTOĲ�œԳ̓于Մ仅lp1êȚJÝ7œĭҭȮͱҭ҅ĐΒӘψ�

êäJǛřϒL�FǠíŀ�ӘJȬœ̓于Մ仅lǔ1Βĝ《2伍ΡȬœ̓于Մ

仅lp1ΒɁʿ̊Ǧŀ΁Xϡͻ̊ǦΒɮ伸�Ŗœ·ȊȫJ&ȾՔ³ƪçΒՄ仅

l΁Xp1�仅Îp1ǙЁӘ©Jłͫ̓于ʈ于Đªͺ仍Ҥ�ϩ�³ʶӇȆΒǛ

řϒLç�Ŗ͑了Jœ·ǛřՅ̌Βİʛ�ŲêJƴŻËġ2交Sǧ�ȬœՄ仅

lѣ1ȓÝȚӧĝ《�ѣ1p1ʇԁ΄ 2011 ǧΒ 8,396 ƯŲԣж 2015 ǧ 10 ʵ

Β 12,093 Ư�ϭ之Ųԣ 44.03%�ѣ1ȟX�ʶ 2011 ǧΒ 19,778.91 ^¢Ųԣж

2015 ǧ 10 ʵΒ 25,620.25 ^¢�ϭ之Ųԣ 29.53%2 
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�)�ѣ1ĝ《âʪĚҵó 

2014 ǧi／�Ȭœ̓于X令ŲӧҵЍ2ўͣƎ˻�~|伍ΡŨǛøΒɫӘ1

]̈΁̩̊ǦΒɮ伸iĚ¼＋Ё̯Βĝ《�Ȭœ̓于ѣ1Ŗ`ĲՒ之bʶʸ�ə

Ųԣҵó2 

伯¥�ŨǛøӘψΒɫӘʶîO7œ̓于̶ҩՅ̌ΒϊƧŲԣ2ɣ ɢ7œœ

ԳŨǛøĝ《ȯ΋Ƒ⑥wO 2008 ǧ 12 ʵ 6 ʗĝǜΒ37œŨǛøͳͶͰҗ˙ɉ

⑤��ȬœŨǛøǙӘ©Țӧĝ《ԯ̀22014 ǧǱȬœŨԠ]ġǙӐ 7.49 ^�Ũ

ǛøͳӐÝ 54.77%�~ΜƴO［КϙĝӐœƯϱ 90%ΒŨǛøͳ�ȬœΒŨǛ

øӘψ亦ʶȑžΒĝ《ύ价2伍ΡŨǛøӘψΒӣ˼ɫӘ�ʏŲŨǛ]ġƹÖӨ
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ʏΒ̶ҩՅ̌�ƴOЁ̯ĝ《Βɐí�΂ʟʤ�;̓于̶ҩɮ�мƍΒ͵ű2 

²˶�]̈΁̩̊ǦΒɮ伸ƹ�̓于Β�΂Ҵ／ҴʩĚ2&下／ғ�̓于m

ˡ-]Ŝ GDP Β̄�ӐÝ 2�3 ʛ�̓于ǻƏžѳ˳Ә©ƯǶ2Κâ�伍ΡȬœ

Ё̯Βĝ《�Ҵ／ҴżΒŗúǙɩ交ȮӐÝ也̊Ǧ�̓于ʩĚͳƹ伍Aɮ伸2 

¹˶�¼＋Ё̯Țӧĝ《ŀ¼＋ӭҺˊlΒɿňʶÚO̓于ѣ1Βĝ《2¼

＋ʣ̓于ǔ1ĝ《Β&6ǖžǛř�¼＋Ё̯Βĝ《;̓于ǔ1ƿ²ʣЁ̯ƪ΂

Ȟ于ťɮ�JǪ任Βĝ《ύ价2~cΚâ̓于ǛřՅ̌ĠøȥÀ／Ο�ǙЁǻƏ

c&NϼŨǛӣ˼ĳ)ŋϼŨǛ+ɨ�伍Ρ7œŨԠøӧǴΒ,ʍêȚ�iĚ]

̈΁̩̊ǦΒ,ʍɮ伸�̓于X令ȟ��ʙw�ə&ƧӧǴΒŲԣ2 

�ŋ�ѣ1X1代Ěѣ1Ђˑ 

11ѣ1X1代 

̓于Մ仅lѣ1ʣԀѯΒ7͊ѣ1�²7÷ɘi+­Ս:íçyí丽И1ĝ

í％Մ仅l1Ȥ；Þí丽И1·Ŋ·Ɩ丽И1于ҽՄ仅l1ͥʟj丹丽ИiĚԲ

l2²-̓于ʈ于ÞӨ11̓于云Э1̓于ͷ;iĚ̓于ї·̐ϙÞӨѣ1Μ°

Ц2Ǝ+Ŕȳα! 

 

21ѣ1Ђˑ 

̓于Մ仅lѣ1ÎÛ΄ĝí％ՄӸl1ǱΘՄl1j丹·Ŋl1于ҽĚ于ҽ

ԲliĚӦ΂lSžϦˑȫ2²7ĝí％ՄӸl÷ɘJ̉В1ʰӃ1É云Ӄ1享

（ϙϽȫ"ǱΘՄl΄ιĭŊ1ĠӧŊiĚĞçŊϙϽȫ"j丹·Ŋl΄ĝ·％
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(ί·％)1Ҳĝ·％iĚҲí％(̋ίΛ̬)ϙˑȫ"于ҽĚ于ҽԲl΄ե伴ƭĚ

于ҽ1ҡϢiĚÜ̊Ŋϙˑȫ"Ӧ΂lÔ΄伍于ǔ³1ýʌՌiĚɶɼˆʊϙˑ

ȫ2ϸѲՄ仅lѣ1�％˨Ϧć̄ʴż�ӐÝ 55%�²˶;·ŊϦ�ć̄ӐÝ

30%�ͣ Ĳʣ·ƖϦć̄ӐÝ 13%�ć̄ʴƻ;՝łϦ�_; 2%2Ǝ+Ŕȳα! 

 

�S�ѣ1ϒLˡ。Ě<ѯϒLƴȴ 

11ѣ1ϒLˡ。 

Ȭœ̓于Մ仅lX1ƾŸOҲ˼ԯ̀�ѣ1·ž仅Îp1�;ʈ于ĐŇĚ²

&ϲՄ仅l�ǰŇΒӸƊ�ǰŇ�<ѯՂ7O2)Ξ1ԣ)Ѷ17仅1[̧1͸

)Ѷŀ举Ąϙ̓于X1ՂЛúũ2 

Ȭœ̓于Մ仅lѣ1ŸOƤªǻʀΒ͵ű�ūʾŖȳʶՓũӷƙŖΡ͙͟Β

ϒL�ʖʶʾŕ-Żҭ价ΒϒL�Fʶ,İЬʪΒʾŕA价ΒϒL2ŖϒLêä1

̿̒êӧΒž͵ű7�,İΒ仍ĞJ,İΒϒLʐǾ�ƎŻҭ̓于Մ仅lç̌Ӧ

ӒNϲՄ仅lΒʾŗø΁X／ɪÞȫʾ�СʾŕÔçL�îǻĝ一ç1Ɂʿ̊Ǧ

ΒɮþiĚ�ȫʾuóȺžѳ˳ϙ2³�／ғ�Ȭœ̓于Մ仅lѣ1ΒϒL<ѯ

�ͶŖƎ+Ç6ʐ会! 

�1�&ϲՄ仅l�ǰŇA价ΒϒLˡ。ϊƧ  

̓于Մ仅l�ǰŇ�ϩʣԂƘŮǾΒżǅϲ�ϩ�ʈ于ĐŇƴ&ϲ�ǰŇΒ

ѯ̌Ӈ伸1ĭ�ϬƱ��ǰ仍Ҥ°ϩ优ǣϊƧ�ōС�ȓ&ϲ�ǰŇA价ΒϒL

ˡ。FӇ;ϊƧ�СN1)ϲ�ǰŇ΄OГB-ʈ于ĐŇΒϊƧĭ�°ϩ�ΜR
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A价ΒϒLӇ;͙͟2 

�2�œ·于ҽՄ仅lǻƏĘ-ªͺϒL 

伍ΡȬœ̓于X1Țӧĝ《�œ·̓于Մ仅l�ǰŇΒϒLç,ʍɮ伸�Ŗ

于ҽՄ仅lՓũ�仅ÎuҢǙ³ŹJ-ʈ于ĐŇİ˼ǻĝΒ一ç�ӣ̈́ǻƏӘ©

ʈ于ĐŇΒªͺ仍ҤǦħ2 

�3�ѣ1Ղ7ǴӇ� 

΄O̓于¾ēlĐŇiʈ于ĐŇ;7Ȗ�ÎǜӇ;Îʆ2İʛğX一1řŗ1

ӓӌÿȏiĚҭԂΒԶÞ�ō˻也ѣ1·žť;ʇ,ż�ѣ1Ղ7ǴӇ�2 

21¬ī<ѯϒLƴȴ 

¬īΒ<ѯϒLƴȴʶ! 

�1�̏且δ三于1ՂŎʶԶ¬ī�ȫϐO 1973 ǧ�ʣ&Ư.1Ψĝ1ÞӨ

̓于于ҽ1ǱΘl1ĬϦ¾ē1͢ɩlΒЪoՂŎ̈ёp1�ɖʶ 250T-1000T

Βžťēç％ 200 �ħ�ʣœ·ӇžΒ¾ēl΁Xūŗ�¬īćŗ 600 �Y�<

ѯƬȱ;*̴Ӧ΂̓于1*̴žt̓于1*̓D΂于1ù̓ՂŎ1ƅͽ̓于12

՚ȣӐ•ҲT̓于ϙœ·Σı̓于¬ī2ǧ令ņՙҳü^¢�ՂŎ¬īŖ*̴1

Ǫ21̕Ԯ1͠ħ1Ԃ͋ɖʶ 7 Ư΁Xūŗ2ՂŎ¬īʶ&ɽϊƧΒ΁X1Ɂʿ

Ԭq�ʶ΁X一çӇȆΒ¾ē1͢ɩ΁Xŀ˪̮҅Ź�Κâ¬īǙȫ;ʶ&ƧΣ

ıǴΒ̓于Մ仅lŀƯ΂·Ŋ¾ēl1͢ɩl΁Xp1ՂŎ2 

�2�̕Ԯ／Ԃ̓于Մ仅lʶԶ¬ī�ȫϐO 2005 ǧ 8 ʵ�ʣ&Ư.1cM

̓于¾ēl1͢ɩȟȫlǻĝ1΁Xŀ令ņΒ̈ё伸ʏɁʿp12¬īćŗ会τ

16 (Ǧʐϥ�Ͷʶ⑥ǔ 1000 �]�ǙŖ̕ԮЁ̯ɁʿǻĝúǺ҅J4Ÿ΁Xū

ŗ�ǨŖù[1ԣʢϙŗ҅ϐJ̬ͭūŗ2¬īеȫϐi／�.Ȗ万çO̓于Մ

仅lΒΨĝ1΁Xŀ令ņ2ͶǙȫ;iƩա1ƈբ1Ƌ京1“ʨՂŎ1&̓ՂŎ1

ƅͽ1ȕ§ʎϥƼ1̴ʎŢʩϙœ·ŻΣı̓于ŀ̓于Մ仅lp1Β�ǰŇ2¬

īɖʶ 110 ĵ-2400 ĵΒĬϦēç҅Ź15400T еíø¾ēϼ1.1于Ԥ丽͢ϼ1

еí̵Я％Ŋ]1еíӠ1ѓʊ҅Źϙ.1΁X҅Ź"ɖʶ¥ӘΒ)ş˛˪̮7

ȖŀXłΨĝ7Ȗ2ǙӸƊ΁Xý�ξ¾ēŀ͢ɩȟȫ仅l�ϗĭĬϦƬȱΒ˳

Šø�ҡѯ̌�ȫ;2ùŗú̈ё̓于¾ēlѣ1ΒմƂp12 
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�3�̕ԮqZǔ1ʶԶ¬ī�ȫϐO 2001 ǧ 4 ʵ�<ѯ΁X̓于于ҽĚǱ

ΘՄ仅l�÷ɘ于ҽ͢ɩȟȫlĚžƺ¾ēԌԂliĚ于；1ɪÞд1ĝí％ȷ

；1～Ԥ事ˏ1á于事ˏϙǱΘl�Κâ;*̴Ӧ΂(ùΙ)̓于于ҽl<ѯ�ǰ

Ň�Û§ GL81οթ´1Ԃˍԩͽʎ1աеӐ 618΃т½ϙtż于ť*Ŝʶ̕

ԮqZɮ�ΒXł2 

�4�Į˔Ξ¢ԼӐǔ丽҅ŹʶԶ¬ī�ȫϐO 2004 ǧ�¬ī.1cMž7

ť̓于付Ԃ¾ē˳³1˪³Ě͢丽ƃ³Β҅之ÞӨ�̓于付Ԃ¾ēlȟȫ�ҡ�

̓于·伸ēȫȊXł�ҡ2Ͷ;&̓ՂŎ˳³ A ϲ�ǰŇ�&̓-žtѳÑ仅˳

³�ǰŇ�Ͷę-ȕœ MAN1Кœθͮ1ų举Ņžt1ϙ［К̓于ʈ于ĐǺϐ

JмƍΒĭ�°ϩ�ISO90011TS16949 ѽ҇p12Đú会τ 21 (Ǧʐϥ�⑥ǔ

1100 ]�ΚâǙ³Źǧ҅之ÞӨ 1200 Ɗž7ť̓于付Ԃ¾ēl˳³Β΁X一ç2

<ѯƬȱ;&̓žt1&̓ӆ于1&̓ѷʀ1&̓Ƌ京1“ʨƩա1Һћ̓于1

ȫӷ̔Ƽ̔1ԣŨ̓于1ƅͽ̓于1ȕœ MAN ϙ¬ī�交ǧ／Ǚӣ˼ȫ;7œ

œ·Փ¥Β̓于˳³ÞӨp12 

�5�̝ƂǛԂԝ˳³ʶԶҟn¬ī�ȫϐO 2000 ǧ 5 ʵ�ʣ&Ư.1΁X

̓于ѰΗl˳³1̓于¾ēl˳³1žť¾ē˳³ϙĬξ̓于˳³¬ī2¬īĦ

;΂ȱɮ�ĬϦťΒ̓于˳³Β҅之-ÞӨ�于ҽĚ于ҽՄlΒ)ЊǺ˳Ě˪̮2

ɖʶžťմԤêǔ7ȖEħ�žťēç％4ħ�žť伸ϨǴ)ş˛̮ԁ％&ħ�

êǔÞӨ一çǆOœ·âÒ2Κâ;ԀǬԣƢ1Ń՛ՂŎ1ӴǒƠӦ1*̴žt1

7œ&ɓ1ſ̧“Ú17œĮÚϙ̓于p1΁X̓于˳³2 

�6�̙ùԂ͵˳³ʶԶ¬ī�ȫϐO 2004 ǧ 2 ʵ�ʣ&Ư.1ø҅之1Þ

Ө伸ϕ1žť1ź˂1ϨƱ̓于ѰΗl˳³Β΁XÞӨϦp12¬īɖʶžť伸

ϨǴʇɪêǔ҅Ź 24 ħ�²7ʗʾ҅Ź 6 ħ�ħ͌X҅Ź 13 ħ2Ԋǔҗҋ҅Ź

ʶ 2400 ĵ12000 ĵ11000 ĵ1630 ĵϙ 10 ħ�ȨžÚX伸ϨǴžť)ş˛̮

ԁ％ 1 ħ�ȕœXј¦Ȼɭj 1 ħ2ΚâǙŖ˳³ÞӨǔ与1җҋɁʿ1ÞӨĽ

ʺŀņĲʷëϙʐ会ȊȫJȑȆΒѣ1ϒLuó2 

�­�ѣ1Ә©ŴŦ 

11ϡͻɁʿŴŦ 

Ȉâ̓于Մ仅lѣ1Β+͊ǛřՅ̌ʱêҵĳOƺȾԁ1żȾ˶�ɫí̓于
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Մ仅l�ǰŇŖĕʊ仍Ҥ1΁Xӓ�1Ǜř令ņϙϡͻ͵пӣ˼仍΂ϨΕøϡͻ

˳ǾiǰƴƙҡĚЁё՚Ժ2Ĥʶ³Źª会Ë不ΒϩІøϡͻ一ç�Մ仅l�ǰ

Ňȵ一Ž�҇ĕˆʊĚXȫłΒҢԁϊƧȞŀĳ+͊�ҡΒəЉȞ2ώËΒϡͻ

̊Ǧ͍еO伸ʃΒϡͻŎԬŀəЉ,ʍΒϡͻɁʿՋʏ�ѣ1ʏӘ©РӦǣȥÀ

+伐iŖΤʛ价·ǺϐҲ伸ʃΒϡͻŎԬŀʶǮΒϡͻ％Þ�cСȊȫ&ƧΒѣ

1Ә©ŴŦ2 

21ҭԂŴŦ 

̓于Մ仅lѣ1》OҭԂƱՂťѣ1�²ǛřøψǴΜƴӇ伸�ѣ1ϒLF

Ӈ;͙͟2&ʐ会�΄Oʈ于ĐŇƴ*͊ӸƊՄ仅l�ǰŇ�ǰΒĚʛȞ1΁X

Βѳ˳ȞĚXłҢԁΒϊƧȞʶӇ伸ѯ̌�Մ仅l�ǰŇŖҤǺĐȲ1仍Ҥ΁X

Ě˪̮҅Ź1ЊəȗѯΒǯƙĕˆʊĚXȫłΒӒψ7ŜƙŖӇ伸ΒҭԂՅ̌2

ģ&ʐ会�́ Oªͺ̓于ǔ1Βѣ1Ղ7ǴӇ伸�ƶ万œ·Żʈ于ĐŇȍȍćɢ

&ƧΒҘÙuó�²�΂ʺԶΜƴӇԣ�产FƴՄ仅l�ǰŇӨȫ&ƧΒ̬íҭ

Ԃēç2 

315ˡΒҢԁ�ϩѽ҇ 

ªͺʈ于ĐŇŖ亲ɗ*͊Մ仅lӸƊ�ǰŇӒψ7�ȍȍǺϐʶ&ʈƊ5ˡ

ΒҢԁ�ϩѽ҇˛Å2ӦǣȥÀ+�̓于Մ仅l�ǰŇӦӒœԳϽϿ1œƯŀŗ

ú̓于”wϽϿǺϐΒՄ仅lҢԁϡͻ�ϩѽ҇ƫ˟ĲʐĦȫ;ʈ于ĐŇΒ�

亲�ǰŇ"²Ĳ�ʈ于ĐŇɜͥĬеǺϐΒ�ǰŇ亲ɗ˛Å�ƴՄ仅l�ǰŇΒ

Ĭ΁Xϡͻ͵пӘѣͶřÞӨǔ与ƫ˟ŀȶÎƫ˟"ɹ Ĳ�ŖΜ°ӸƊՄ仅lӘ

ѣȾԁ΁Xâ亦Յǋѣ5ˡΒXłҢԁ¥ʺϜÑ�APQP�ŀ΁XlȾÅψǮ

�PPAP��ǨЁӒĜźΒҋ丽于զ҇2 

41İ˼ΒXłǻĝ一ç 

伍Ρ̓于̶ҩǛřՅ̌ĳż¢ø16Ȟø1ʛƾøΒ͔Ġ�̂&ʏ于ťΒǛ

ř΁ĿĽʺ˺④ͶËАΤΒҵó�产ǀƴʈ于ĐŇʏ于ťΒ҅之ΨĝʛʃȞɮË

ʱ伸ѯ̌2;ǰƴ̶ҩǛřȚӧżĠΒՅ̌�ūOʈ�ϩІ҅之-ʈ�ѷ¿ʐˤ

Βİ˼ǻĝ˳ǾǰӓС΁�Ǩӑӧȫ;ªͺ̓于ǔ1Β<̬ĝ《ʐĳ2 

İ˼ǻĝ�;ʈ于ĐŇŀՄ仅l�ǰŇ¯İӘѣXłҋզΒӒψ�œŻ产&
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ĭ��ϩΜƴӇ;ȫͧ2́ OğÝǻĝƪçĚɁʿЁզΒ。Զ�œ·³Ź-ʈ于

ĐŇƪͶİ˼ǻĝΒՄ仅l�ǰŇ_ʶƻʇ2~ǀѣ1ʼ／ĝ《ҵóС义�Մ仅

l�ǰŇȗ伟ǂĦ一żΒĘ-Ýʈ于ǻĝ͵п�ĴÔƹĦ一ӣ̈́亩ιX1代Β˟

Ȗ͵пǨ会9主Ǜř̿̒Β՚Ժ2 

51ϊŒΒƬȱĭ�°ϩ 

ªͺ̓于ǔ1œԳÎǔĭ��ϩ1Ǚέϐ�ʈ于ĐŇȈâǙǪ̟仍΂ʈ于Β

ªͺÎǔ”�ȯ΋ŀՄ仅lΒªͺ仍Ҥȯ΋�ʈ6ѣ1˺ӣ˼ĳ΁XϨΕø1优

˟Ȗ1ëŻ仅ø1X1代ӸИªͺø1ϡͻ％ˑϨϟøΒʐĳ͔øĝ《2΄˻�

ªͺʈ于ĐŇ-Մ仅l�ǰŇΒΜR�үȞӣ˼ȓÝȆø�İʛ�ПќÝXłǻ

ĝŀXłҢԁϙōϪ�ʈ于ĐŇȍȍƴ²ӸƊ�ǰŇΒ΁Xѳ˳1XłҢԁĚƢ

ª1İ˼ŀҳâɁʿΨĝ1ĲЉɽəʷëϙ҅ИJ5ˡÅ©ѯ̌2ō˻&ʘěʐ

ĭ�°ϩέϐ�ʈ于ĐŇӦǣ,w五ʠĠɡ²ӸƊՄ仅l�ǰŇ2    

�'�ȋńѣ1ĝ《ΒōϪ 

11ʶÚōϪ 

�1�œƯX1ȽəʁϜΒǪ̟ɫѣ 

΄O̓于ǔ1一Žɮ�žԁǀ1【�iĚƴœ̈Ё̯Βɽə�΂�Ȭœʁǲ

Ē／ƴ̓于ǔ1ĝ《Ӈ;ԀѴ�¥ĲËħ&ϩÒ�Ә̓于ǔ1ĝ《ΒʁϜ2

2009-2010 ǧ̓于ҤИωÆÿ1̓于+G1iʙɡʏϙձðʁϜʶçŗɐíœ·

̓于ǛřΒՅ̌2̓ ／&̀ʛʺ·�ȬœƹӦӒɮþœ̈ɾ©̊ǦĚžçձðп

一̓于ĝ《ϙʐǾɫíȬœ̓于X1ƪͶ�ǷʶǮΒĝ《2 

交ǧ／�Ȭœƴ̓于Մ仅lѣ1êžJɽəŀձð22009 ǧœƯĝ《-ɿ

ՋƑ⑥w�ѼJ3̓于X1ĝ《ʁϜ��ĝǜJ3̓于X1җʈŀɟ±ѳÑϾÔ�2

*ӝʁϜƴOȬœ̓于X1�÷ɘ̓于Մ仅lX1ΒЂˑҗʈ1X1þϲiĚœ

ԳϒLçΒɮ伸³ʶԀžΒɫí�΂2ˠɢœƯÞƧΒ3̓于X1ĝ《ʁϜ��

ȬœƹѯŪЫ&Ⱦʶ̄ӇuóΒՄ仅lp1�ƪͶѳ˳΁XǨӘ©œԳ̓于Մ仅

l仍Ҥ�ϩ�τːĘ-œԳϒL2 

�2�X1ӀφĚªͺø仍ҤǠ／ĝ《Ƈ％ 

Nü0ϳ 90 ǧgiĲ�|伍ΡЁ̯ªͺøΒÝ／�ªͺ̓于X1΄ĝӐœ



�������	�
����� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
� ��� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � !

81 
!

ƯȮŗúĳʏ±œƯȮŗúӀφΒӧǴʟʤêȚ2ŖªͺЁ̯&�øΒЬʪ+�

œŻʈ于ĐŇ;Ե�XłȫʾϹϹ仍΂ʈ于ΒªͺÎǔ”�ȯ΋ŀՄ仅lΒª

ͺ仍Ҥȯ΋��ȓ交ǧ／œ·̓于Մ仅lp1ğÝ̴ŻǛřՅ̌Ⱥžȋń�²Ё

ёѳ˳ŀÚ̻̊ǦŜƪͶӑӧɮþ2 

�3�Մ仅lǔ1ͱϐøҵóɿňȬœ̓于Մ仅lǔ1ǛřϒL͵ű 

Ә© 20 0ϳ 90 ǧgi／�0Έ̓于ǔ1ˡ。ĝ΁ԀžĠø2Ĭž争œ̓于

¬īЦĭ¶Ǩ1ԀϽΒ˼rêȚ�Ŗ̓于ՂŎ“ȆȆЦĭ”ɫí+�̓于Մ仅lǔ

1WɤҲЦĭ¶Ǩ̲͗�Ǩӣ˼вί�2ć�ͱϐΒ̓于Մ仅l΁XĐŇ-

²eՄ仅l΁XĐŇ&ӭ�¯İĘ-ǛřϒL�ʶÚOÄøǛřϒL͵ű�;ƪ

çӇȆΒՄ仅l΁XĐŇɮ�мƍΒĝ《ύ价2 

�4�“œ V”ɧʀ˛ÅΒƪʑƹ;&ϼ�ǰŇɮ�ʏΒǛř％ӫ 

ΚâȬœ˺Ŗτːɫѣœ V ɧʀ˛Å2ƪʑʱ伸Βɧʀ˛Åƹʣʼ／Βĝ

《ҵó�产ƹƶ万ʏ&云Βɡ于͗�ɡgՅ̌Ǡí̓于̶ҩŲêǨʴЀyƶÝ̓

于Մ仅lǛřĝ《Βʃǰƹȓi�Ͷ2͵ �ɧʀ˛ÅΒɮ伸��̓于ÞӨŇƿ²

ʣĝí％ÞӨŇΨĝŀÞӨ͵�Ȟ一ʱ伸Βĝí％Xł2̺ 云ŲēŊʣ̓于ĝí

％п一ÆɧΒԀѯɁʿȴ̀A&�产ǀЄ̺云ŲēŊѣ1Β&ϼ�ǰŇɮ�Jʏ

ΒǛř％ӫ2ѳ˳Ӈž1Ɂʿƪç休Ĕ1-ʈ于Đ1<％ĐŇǺϐ”İǻĝ°ϩ

ΒՄ仅l΁Xp1ƹŖǛřϒL7яȓӇȆΒϒLuó�ǨӦӒѣ1ʈĭĖ̿̒

ɁʿѓĲ1XłҢԁ,ĭˡΒp1�cС,ʍɮ伸X1Ղ7Ǵ�ÖӨʱƍΒмȞ

ǛřϒL͵ű2 

21,ʶÚōϪ 

�1�Ȭœ̓于Մ仅lp1-œŻՓ¥p1ƙŖǗҷ 

ǂϡȬœͶǙȫ;ªͺ̓于΁Xŀ令ņžœ�~̓于Մ仅lĝ《ʟʤ͐ĲO

ʈ于ѣ12-ªͺΣıՄ仅lp1Μ̄�œ·̓于Մ仅l΁Xp1bƙŖ&ƧΒ

Ǘҷ!cЁёѳ˳*Ο�Ȭœ̓于Մ仅lp1Ёёѳ˳ʈ��ƺ�Automotive�

News ĝǜΒ32015 ǧªͺ̓于Մ仅l�ǰŇΑȆ�7ժʶ7œp1*˱"cɁ

ʿΨĝ*Ο�œ·Մ仅lp1ΨĝɄ©çǴʤΡ��2 

交ǧ／�0ΈΡı̓于Մ仅lՂŎϹϹŖȬœ҅ϐĭҭ¬ī�,_Єœ·p

1ӸƊ�FİʛĳœŻËġ2争œp1³ʶʟʤΒҭԂ1Ɂʿŀѳ˳uó�ƴȬ
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œ̓于΂Մ仅l΁Xp1ͮÛʣ伸ϕXł΁Xp1ȊȫӇžΒ¾Ì�êäJœ·

ǛřΒϒL2 

�2�̓于ԶҤɬʑwŖΤʺ·ɃÞՅ̌ 

伍Ρ]ġΒ̸©ŀ̓于�ʶԁΒӑͲŲԣ�ŨǛӭҺҭ͍ʗҵϬȁ�¬¯Ë

ѣ会9ǖžēç2ŨǛVӦɖŬȫ;̓于ԶҤʴԀѯŀʴΛɩΒգíōϪ2˻ Ż�

̓于Β伸ӧŲԣ亦Ǡ／͵ű̑˘1一͍ΤГϙ件՘�ͮÛʣœƯՑǜ3ž̉̑˘

份̛ѣí之Ñ�iĲ�͵ �件՘Fƹȫ;ԶҤΒԀѯĕō2ΚâǙʶù[1*̴1

ҦԮ1Ǫǒ1ΥƯǫ1́ŘϙŨǛՑǜJ％í于ԶÞɬʑ�Τʺ·ƴ̓于̶ҩX

΁&Ƨȋń2 

�3�ϵ·í̓于Βĝ《ԣ亩ƹwƴʈ6ѣ1ˡ。X΁ˠʾȞ¾Ì 

΄Oϵ·í̓于ɇǽJyІΒ·ͨ％�ƴO̓于Βíç丽ИӘѣJžԁΒɿ

Ġ2c7ԣʺ／Ο�产ƴO¬īͶʶΒi̓于̺云ŲēŊŀ̓于ĝí％Մ仅l;

˟ȖΒ1ëƹX΁Ӈžȋń2 

�«�ѣ1ūʾ՚ԺͮȎ 

11ĕˆʊmˡ̠í՚Ժ 

XłΒĕˆʊ-ԇԋϬƱΜ°�ğœԳʁ̛1Ё̯ϙōϪΒȋń�œԳǛ

řԇԋmˡΒ̠íwΛɩȋńXł<ѯĕˆʊΒmˡ�Өȫѣ1p1Β̆ÚͳΒ

̠í�Ǝ˕ĕˆʊmˡžǤ*̼�Ôʈ6ѣ1ЁёēçƹŲž2 

21Τʺ·ѣ1ŲӧʀЍΒ՚Ժ 

΄OЁ̯ȊóΒ̠í�ȬœΒ̓于X1Ŗ 2015 ǧǂϡËͶJ&ƧΒŲԣ�

~Ųӧʟʤ+͏2ɢ7œ̓于ǔ1”wІ之�2015 ǧȬœªǧϭ之΁X̓于

2450.33 (Ӊ�İ̄Ųԣ 3.257�令ņ̓于 2459.76 (Ӊ�İ̄Ųԣ 4.687�X

令İ̄ŲԣͳӇ 2014 ǧÎÛ+ԵJ 4.05ŀ 1.926ΑÎ͞22015 ǧ 1%4 ƛǴ�

Ȭœ̓于令ԁİ̄ŲԣÎÛ; 3.91%1-1.04%1-2.35% ŀ 15.8472ԣʺ／Ο

̓于Ǜřbͣ³Źȑž͖ç�Τʺ·�̓于ǛřƹwËͶ&ƧΒ̠í΀ж+͏�

ğ+͊ȋń�̓于Մ仅lÞӨp1FwËͶ1ЈΒ̠í΀ж+͏2 

31ğœƯʁϜĠøΒ՚Ժ 

ѣ1Βĝ《-œƯʶ°ʁϜʶΡƱÏΒ°ϩ2ŖœƯձðÖʏ�ĝ《̓于
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ѣ1ΒʁϜ+�̓于Մ仅lĚӸlѣ1Յ̌ԁž�ȈœƯƥѲЁ̯ʁϜ1�ȡɁ

ʿX1ʁϜĝ΁Ԁž,ÚĠøʛ�ѣ1ĝ《ƹ会9ȑžΒ,έƧȞ2 

'1¬īΒϒLŗ� 

�&�¬īΒѣ1ŗ� 

¬īXłĚʷëŖǛřȓÝƬȱΒǪ̟�ү-ѽĦ�¥Ĳȫ;“ʨ̓于ĭˡ

˳³�ǰŇ1*̓Ӧ΂̓于uλԀ͞˳³�ǰŇ1*̓Ӧ΂̓于&ϲՄl�ǰŇ1

ù[̓于1*̓Ň΂于1̏̀̓于1&̓ӆ于ĭˡ˳³�ǰŇ1*̴）Ƽ¬ī1

ſϷ§¬ī1ӏƝʯ¦̓于ĭˡ˳³ĚՄl�ǰŇ12՚̓于˳³¬ī1ԷԀ̓

于ЪoʶԶ¬īĭˡ�ǰŇ�ǨO 2013 ǧȫéӦӒJ举͹ͬ GESTAMP ¬īΒ

&ϲ˳³�ǰŇ1&ϲՄl�ǰŇΒƫ˟2¥Ĳȫ;̕Ԯǔ丽˳³”wǣëͻM

ă�1*̴Ǜ̓于ѣ1”ww⑥�7œ˳³”ww⑥ă��Ǩяȓ 2015 ǧǴ*

̓Ӧ΂̓于ԙȨӘĞƉ17œ˳³ǔ1”wϘ«ǇͻMwͻMă�2 

�N�¬īΒϒLuó 

11Ɂʿuó 

¬īԣʺ万çOXłÖʏ�žçĝ《³ʶе<Σ҉X˃Β˟ȖɁʿ�Ɂʿ̊

Ǧœ·Փ¥2 

21]ȵuó 

¬īеȫϐAƏǀԀѴ]ȵΒŪµ�ǙǺϐJ&ɽɁʿѰΗ会ª11ë一ç

ώËΒΨĝ-ϡͻŎԬ2¬īΒ]ȵҭ͍ŀəЉΒ1ëΣ҉Ū乐�҇J¬īΒ,

ʍĝ《Ŷž�ʣ¬ī˟ȖϒLçΒԀѯ·ư2 

31Ңԁ-łͫuó 

¬īʶ交«ǧΒ˳³ÞӨΒĒĨ�¥Ĳ-œ·žť̓于ĐƯʶΡмƍΒĭ�

Ёզ�-*̴Ӧ΂1&̓ӆ于12՚̓于1*̓žӦ1ù[̓于1“ʨ̓于ϙʶ

ΡмƍΒ1ë°ϩ�Ŗ˳³ѣ1ʶΡмƍΒŷѺŀȋńç2 

�)�¬īΒϒLìó 

¬īΚâҭʾƪç,了�ѡҭͅӭă&�ўǙ³Ź&ƧΒ΁Xѳ˳�~-

œ·Żžť̓于˳³Μ̄bƙŖӇžǗҷ2́ O¬īҭԂ／͍<ѯ�伙еҽτϭ

-ԑѣҧ˸�ō˻ƶ万žѳ˳ΒɁʿɿӨʕ̞Ěʛ《ǻ�X一ͿՕʕ̞ʶʃώΩ2
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ģŻ�ʾ ѣ1ʣɁʿƱՂťŀҭԂƱՂťѣ1�ҭԂѳ˳ΒžƺΛɩȋńp1Β

X一ŀѳ˳ʃΕ2 

�ŋ�¬ī仍ĞΒϒLϜ΋ŀǰƴɬʑ 

11ԅƴҭԂ,了Β件՘�¬īɕ�îҭʾǛřѡҭ�ƪͶȺžЁё�ɮþ

p1ƪç2伯¥ӦӒŖЪoӀ乏ϩІɚͫӘѣѳчøӓ��ɚͫAĲӦӒЪ˃ѡ

ҭ1�˃ѡҭͅӭϝՂҭԂ2 

21¬īϡͻǅ˺ŖПќêȆ-+͊łͫp1ĭ�iĚӦӒƧĳǪ⑤ϙʐǾ

Ә&˼ɮ伸¬īŖ1·ΒΣıǴ2
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Ϙ)п ¬ī̛ͻ 

&1ʴ交4ǧЪ2žw1两Mw1ΖMwΒǺϐ�ªĚӓѣȥÀ 

�&�Ъ2žw1两Mw1ΖMwΒǺϐ�ªȥÀ 

ʶԶ¬īʛʺ�¬īɜͥ3¬ī̞�ѳƧÞƧJʶԶ¬īϓψ�ǨˠɢʶԶ

¬īϓψΒѳƧǺϐJЪ2w�ʶԶ¬īԯ̀¬īʼ҅ϐ两Mw1ΖMw�ʶԶ

¬īȫϐʛ_҅&ıȹѣ两M1&ı两M�&ıΖM�Ĳ_҅&ıȹѣ两M1&

ıΖMǋѣΜǰΒХ一2¬ī¿ϜϡͻΒ7ȖʣЪ2w�Ъ2Ġʱ1̢¸ҭʾĠ

ʱϙԀžMՍŜ΄¬īЪ2wѾ҄ӦӒǨȊȫwҁ¿ҁ�Ъ2w¿ҁ·ưĭ̞ĭ

ѳǨ一ȓÝȹѣ2Ъ2w丹¿ψǮϗĭ3¬ī̞�ŀȌʛ3¬īϓψ�ΒѳƧ2

Ъ2wҁӦΣżiġƂ1·九ȮH会ӦΣΒʐǾ丹Ӑ�⑤ΣȮÎĝƤ̅ČѴ;w

ҁӦΣѣ;ΒƤȫ2ʶԶ¬īʛʺЪ2wҁΒĥǻǨ̘ʶǋѣɮâӦΣΒψǮ1

̘ʶ�ƙΜ°ΒwҁӦΣҭʊ1wҁ҂ȉҭʊF,Ƥʈ�仅ÎwҁʼΉƙwҁ҂

ȉǨƙŖʼɜʺĥǻǧǴЪ2wΒȥÀ2˻Ż�ʶԶ¬īʛʺ�ΖMƴ¬īΒҞ

ëͰÀĚ两M1伸ϲϡͻ]⑥ȳҲΒΖ΢�΂Ӈƺ"¬īʼÞƧ.Ԥԅƴ°ЦV

ʠ1ƴŻɄҭ1ƴŻɎ�ϙMՍΒϡͻÞǴ2 

ʶԶ¬īʛʺ�ўͣ¬ī̛ͻЂˑ,Ƥʈ�Ŗ̛ͻÞǴĚ²ӓѣʐ会ƾ,Ƥ

ň�~,ȋń¿Ϝ％ˑ¿ҁΒƪҢʃç�FʼɠƮ¬īĚЪ2ÚΕ2 

Ъo¬īȫϐĲ�ɜͥ3¬ī̞�13҇à̞�13优*Ǜ¬t¬īΖ΢ϡ

ͻè̞�ϙ̞Ȓ̞ѳΒѯ̌�Ǻϐ�ªJ΄Ъ2žw1两Mw1ΖMw1伸ϲϡ

ͻ]⑥ϙϽȫΒ¬ī̞]̛ͻЂˑ2  

¬īª�ĝҲ]O 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗĥǻJÖϐžwʮϘ&˶Ъ2žw2

�ɢ3¬ī̞�ϙΜ°ѳƧ�ÖϐžwƫҁӦӒJЪo¬īΒ3¬īϓψ��Ǩ

İʛ亲>X΁JЪo¬īϘ&Ǉ两Mw�΄ 5 ı两MϽȫ�ĚΖMwȫ⑥�亲>

X΁ 2 ıΖM�ģŻ 1 ı΄Хǔg丹žw亲>X΁��žwƫҁӦӒJ3Ъ2ž

wҁMѳÔ�13两MwҁMѳÔ�13ΖMwҁMѳÔ�ϙҁˤ�ǨʟέJЪ

2žw1两Mw1ΖMwΒХҟ-ϡͻè̞�iѳч¬īӓ�2¬īǺϐ�ªJ

)wÞǴ2 

�N�Ъ2žw1两Mw1ΖMwΒӓѣȥÀ 
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11Ъ2žw 

Ъ2žwʣ¬īΒʴ伸˃Ú％ˑ�¿Ƨ¬īЁёʐԅŀɄҭ之Ñ�ƫҁȾÅ

¬īΒǧǴҞëՒϠʐˤŀ¿Ϡʐˤ23¬īϓψ�ѳƧJЪ2Β˃Úŀ@ë�

iĚЪ2žwΒХ˃2¬ī亦ˠɢ3¬īϓψ�ŀΜ°̞ѳ�ÞƧJ3Ъ2žw

ҁMѳÔ��ѳчJЪ2žwΒӓѣ2еЪo¬ī҅ϐi／�¬īЪ2žwӓѣ

ѳч2еЪo¬ī҅ϐжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬ī¯ĥǻ � ˶Ъ2žw2

2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗЪo¬īĥǻÖϐžwʮϘ&˶Ъ2žw�丹¿ӦӒJЪo

¬īϓψ1)wҁMѳÔϙѳϓÞǴ�亲>X΁JЪo¬īϘ&Ǉ两MwŀΖM

wȫ⑥�¬īĬՍ·仅ÞǴΒÞƧ2¬īĒ˶Ъ2žwΒĥՂ1ӦΣ1ĥǻʐǾ1

丹¿ψǮ1¿ҁ·ưĚwҁ҂ȉϙʐ会Ŝ5ˡɜ 3ͥ¬ī̞�13¬īϓψ�Ě3Ъ

2žwҁMѳÔ�Βѯ̌ѳчӓѣ2Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬īЪ2ž

wƪԳӓѣȥÀƎ+!  

ǮĪ wҁıυ ĥǻʛ价 Ъ2ËǡȥÀ ҁˤ丹¿ȥÀ 

1 Ъo¬īÖϐžw 2015-12-22 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
2 2016 ǧϘ&˶9ʛЪ2žw 2016-05-18 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
3 2016 ǧϘN˶9ʛЪ2žw 2016-07-01 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
4 2016 ǧϘ)˶9ʛЪ2žw 2016-08-25 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
5 2017 ǧϘ&˶9ʛЪ2žw 2017-01-19 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
6 2017 ǧϘN˶9ʛЪ2žw 2017-02-05 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
�� 	�%
 ĐĐėȕ8á]� 	�%���
�
�� tɲ�ċ� %���Ȭ�ɬɢ�

21两Mw 

¬īÞƧJ3两MwҁMѳÔ��两Mwӓѣѳч2¬ī两M5ˡɜͥ¬ī

3¬īϓψ�ŀ3两MwҁMѳÔ�ΒѳƧѣ�еǘΒ˃ÚŀǋѣеǘΒ@ë2

еЪo¬ī҅ϐжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬ī¯ĥǻ 
 ˶两Mw22015 ǧ

12 ʵ 22 ʗЪo¬īϘ&Ǉ两MwϘ&˶wҁ亲>X΁J两Mԣ�ЧnJȟЁͻ1

ҞëȟΖϙ伸ϲϡͻ]⑥�¬īĬՍ·仅ÞǴΒÞƧϙMՍ2¬īĒ˶两MwΒ

ĥՂ1ӦΣ1ĥǻʐǾ1丹¿ψǮ1¿ҁ·ưĚwҁ҂ȉϙʐ会Ŝ5ˡɜͥ3¬

ī̞�13¬īϓψ�Ě3两MwҁMѳÔ�Βѯ̌ѳчӓѣ2Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғ

ʟHϞЙʗ�¬ī两MwƪԳӓѣȥÀƎ+! 

ǮĪ wҁıυ ĥǻʛ价 两MËǡȥÀ ҁˤ丹¿ȥÀ 

1 Ϙ&Ǉ两MwϘ&˶wҁ 2015-12-22 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
2 Ϙ&Ǉ两MwϘN˶wҁ 2016-08-08 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
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3 Ϙ&Ǉ两MwϘ)˶wҁ 2017-01-03 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
4 Ϙ&Ǉ两MwϘŋ˶wҁ 2017-01-20 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
5 Ϙ&Ǉ两MwϘS˶wҁ 2017-02-22 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 

� ǰ.ÿȤb]ǰwƙ]ȹ� 	�%���
�%�� tɲ�ċ� %���Ȭ�ɬɢ�

31ΖMw 

¬īÞƧJ3ΖMwҁMѳÔ��ΖMwӓѣѳч2¬īΖM5ˡɜͥ¬ī

3¬īϓψ�ŀ3ΖMwҁMѳÔ�ΒѳƧѣ�еǘΒ˃ÚŀǋѣеǘΒ@ë2

еЪo¬ī҅ϐжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬īĥǻӒ 1 ˶Хǔg丹žwĚ 


˶ΖMw22015 ǧ 12 ʵ 22 ʗ¬īХǔg丹žw亲>X΁JХǔg丹ΖM�2015

ǧ 12 ʵ 22 ʗЪo¬īϘ&ǇΖMwϘ&˶wҁ亲>X΁JΖMw<ǡ1ƫҁӦ

ӒJ3ΖMwҁMѳÔ�2¬īΖMwΒĥՂ1ӦΣ1ĥǻʐǾ1丹¿ψǮ1¿

ҁ·ưĚwҁ҂ȉϙʐ会Ŝ5ˡɜͥ3¬ī̞�13¬īϓψ�Ě3ΖMwҁMѳ

Ô�Βѯ̌ѳчӓѣ2Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬īΖMwƪԳӓѣȥÀ

Ǝ+! 

ǮĪ wҁıυ ĥǻʛ价 ΖMËǡȥÀ ҁˤ丹¿ȥÀ 

1 Ϙ&ǇΖMwϘ&˶wҁ 2015-12-22 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 
2 Ϙ&ǇΖMwϘN˶wҁ 2016-08-08 ª仅Ëǡ 100%丹¿ӦӒ 

� ǰ.ÿǒb]ǰ1ƙ]ȹ� 	�%���
�%�� tɲ�ċ� %���Ȭ�ɬɢ�

�)�*ӝ％ˑŀ]⑥ǋѣХҟΒȥÀ 

еЪo¬īȫϐi／�¬ī一Ž�ɢ3¬ī̞�ŀ3¬īϓψ�ΒѳƧĝǜ

ӦΣǨɜʺĥǻЪ2žw1两Mw1ΖMwwҁ"wҁ҂ȉ7ʛ价1ŗ͞1Ëǡ

]ʇϙѯlղŹ")w¿ҁƤʈ�wҁ¿ҁŜ一Ž˺ǣϞЙ�)w¿ҁŜ一Žȓ

Ýȹѣ2*ӝ％ˑΒΜ°]⑥Ŝϗĭ3¬ī̞�Ě3¬īϓψ�ΒnХѯ̌�Ǩ

一ɜͥ“)w”ҁMѳÔͱϐ1öô1Ҍ�ŗǋѣ²˃Úŀ@ë2¬ī两M1ΖM

ŀ伸ϲϡͻ]⑥ŲȆJ“)w”Βѳчӓ�Ȩ҉�Ǩ̢Ԁ¬īĬՍϡͻÞǴΒȹѣ

ȥÀ�ԀѴêȆ·仅ɪÞÞǴΒƤʈȞĚÞǴȹѣΒʶʃȞ��ͥ3¬ī̞�1

3¬īϓψ�ŀ“)w”ҁMѳÔϙѳϓÞǴѳчӓѣ�ʼĝ΁ɠƮЪ21�˃]

ĚϘ)]ĭ̞˃ΕΒȥȊ2 

�ŋ�ɄҭРĘ-¬ī̛ͻiĚХǔg丹ΖMǋѣХҟȥÀ 

Ъo¬īȫϐĲ�¬ī҅ϐJΖMw�ΖMwȫ⑥΄ 3 ]Ͻȫ�Хǔg丹Ζ

M;ʹ=2;J�҇ŀѳчХǔg丹ΖMΒХҟ�¬īÞƧJ3ΖMwҁMѳÔ��
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ƴΖMwwҁΒĥǻ1ƫҁ·ư1丹¿ψǮŜӘѣJʟέΒѳƧ�ΖMwӓ�％

ÞӇ;�ª1ѳч�Хǔg丹ΖMŜ一ɜͥ3¬ī̞�13ΖMwҁMѳÔ�ϙʶ

°̞]̛ͻÞǴ�ǋѣΜǰΒХҟ�ƴ¬īŀϡͻǅΒʗǣЁёӘѣΜǰΒΖ΢2 

N1两Mwƴ¬ī̛ͻ％ÞȹѣȥÀΒѾ҄-乘{ 

�&�两Mwƴ¬ī̛ͻ％ÞȹѣȥÀΒѾ҄ 

ˠɢ3¬ī̞�13优*Ǜ¬t¬īΖ΢ϡͻè̞�13ªœ7ƺp1Ъo

Ӏ乏ϩІ1ëѳÔ�ҋѣ��ϙΜ°ѳÔ�Ъo¬īŖ3¬īϓψ�ŀ3Ъ2ž

wҁMѳÔ�7ǺϐJΜƴ�ªΒЪ2�Կ％Þ2 

11Σȥ˃ 

Ъ2ʶ˃˙Ԫʾϓψ1Ъ2ı¸1¬ī�àƙˠ1Ъ2žwwҁ҂ȉ1两M

wwҁ¿ҁ1ΖMwwҁ¿ҁ1Ҟëw之ɉ⑤2Ъ2ɮË˙Ԫâˊȳӝʶ°�ȡ

ȮРϫĞҭʊΒ�ǰȈĳ¬īɮ�҇ʟ²əʶ¬īЪoΒξϦiĚəЪʇԁΒH

会ʉl�¬īЁ˟ƪЪ2ҽoĲɜͥЪ2Βѯ̌Kiɮ�2 

21Ę-˃ 

Ъ2ӦӒЪ2žwѣ�Ę-Ԁž¿Ϝ˃2Ъ2žwÎ;ǧǴЪ2žwŀ9ʛ

Ъ2žw2ǧǴЪ2žŵǧĥǻ&˶�ǨǰO*&6w之ǧǴЂ，ĲΒ66ʵ

·>ѣ23¬īϓψ�ҐϾѳƧJЪ2žwΒĥՂ1ɮˤŀӦΣ1ĥǻ1丹¿ŀ

¿ҁϙέ�ª�Ъ2Ę-Ъ2žwΒψǮ2Ъo¬ī҅ϐж`ĥǻJ6˶Ъ2ž

w�ª�Ъ2ӦӒʾ]ËǡŀƑȷgͻ]ËǡwҁǨ丹¿�Ъ2ΒĘ-˃ȓÝέ

ƪΒѓƪ2 

31ҢҎ˃ 

Ъ2ʶ˃ƴ¬īΒЁёӘѣΖ΢�ɮËǺҁȮРҢҎ2两M1ΖM1伸ϲϡ

ͻ]⑥ŖЪ2žw*ǀЪ2ΒҢҎŀǺҁ�Ëѷ从ŀғʟ2 

41丹¿˃ 

Ъ2ʶ˃�̞Ҕ̌ĥǻ1ĥՂ1<ə1ĘêȮРƑ̫Ъ2gͻ]ĘêЪ2ž

w�Ǩѣ�ΜǰΒ丹¿˃2Ъ2�÷ɘЪ2gͻ]�i²ȳg丹Βʶ丹¿˃ΒЪ

oʇՙѣ�丹¿˃�̂&ЪoZʶ&ζ丹¿˃2¬īəʶΒʾ¬īЪo̘ʶ丹¿
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˃�/也仅ÎЪo,之©ËǡЪ2žwʶ丹¿˃ΒЪoȟʇ2Ъ2žw¿ҁÎ;

ʩӦ¿ҁŀͮÛ¿ҁ2Ъ2žw�ËʩӦ¿ҁ�ǰȈ΄ËǡЪ2žwΒЪ2�÷

ɘЪ2gͻ]�ȳə丹¿˃ΒӒÿʇӦӒ2Ъ2žw�ËͮÛ¿ҁ�ǰȈ΄Ëǡ

Ъ2žwΒЪ2�÷ɘЪ2gͻ]�ȳə丹¿˃Β)ÎANi*ӦӒ2 

51ɄҭР°ϩϡͻ 

¬ī;JếɄҭРƴ¬īΒJѷŀѽİ��Ә¬ī-ɄҭРA价ԣʺ1ϊ

ƧΒмƍ°ϩ�ɮþ¬īΒҌ�Ǵ1˟ȖϒL一çŀəЉĝ《一ç�ƪͶ¬īm

�ʴžøŀЪ2ÚΕʴžø�ˠɢ37“]̈¯ŀœ¬ī̞�137“]̈¯ŀ

œ҇à̞�13优*Ǜ¬t¬īΖ΢ϡͻè̞�13ªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІ

1ëѳÔ�ҋѣ��13ªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІɄҭРӡȈȞϡͻϾÔ�ҋ

ѣ��13ªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІɚͫ¬ī�ȡɊՆϾÔ�ҋѣ��Ě²e

Μ°̞Ȓ1̞ѳŀѳчȞʉl�Ђĭ¬īƪԳȥÀ�.ԤÞƧJ3ɄҭР°ϩϡ

ͻÞǴ��ƴɄҭР°ϩϡͻΒΚΒŀĕÔ1·ư-ʐǾ1ҝҟ]Ěǔ�Хҟi

Ě�ȡɊՆ�ËѳƧ2 

61°ЦЪ2ŀ两MŌӲÞǴ 

3¬īϓψ�ѳƧ�Ъ2žwƫҁʶ°°ЦVʠMՍʛ�°ЦЪ2,ǰȈĘ

-Ʉζ丹¿�²ȳg丹Βʶ丹¿˃ΒЪoʇ,之©ʶʃ丹¿ȟʇ"Ъ2žw¿ҁ

Β¬⑤ǰȈ¤ÎɊՆ优°ЦЪ2Β丹¿ȥÀ2两M-两Mwwҁ¿ҁMՍȳ̷Ě

Βp1ʶ°Ц°ϩΒ�,ȓƴ也Ս¿ҁѣ�丹¿˃�F,ȓgͻ²e两Mѣ�丹

¿˃2Ëǡ两MwΒʕ°两M]ʇ,了3]Β�ǰƹ也MՍɮVЪ2žwƫҁ2

3ƴŻɄҭϡͻÞǴ�13ƴŻɎ�ϡͻÞǴ�13°ЦVʠϡͻÞǴ�ϙ·仅

ϡͻÞǴ7Fƴ°ЦЪ2Ȯ两MŖ丹¿ʛΒŌӲMƨ�ËʟέѳƧ2 

71-Ҟëϡͻ1՚ԺɪÞΜ°Β·仅ϡͻÞǴǺ҅ȥÀ 

¬īÞƧJ3·仅ɪÞϡͻÞǴ�13ƴŻɄҭϡͻÞǴ�13ƴŻɎ�ϡ

ͻÞǴ�ϙ&ϩÒҞëϡͻŀ՚ԺɪÞÞǴ�ƴҞëϡͻŀ·仅ɪÞĬʐ会Ŝʶ

J³�ѳƧ2¬ī亦ÞƧJ仍Ҥ1令ņϙΜ°ϡͻÞǴ�ƴ¬ī<ѯ1ë̬ψŜ

ʶӇ;ϩІΒ·仅ϡͻ̬ψŀ�ªΒ·仅ɪÞÞǴ2 

�N�两Mwƴ¬ī̛ͻ％ÞȹѣȥÀΒ乘{ 
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¬ī两Mwƴ¬ī̛ͻ％ÞΒǺ҅ȥÀӘѣ乘҄ŀ乘{Ĳѽ;�¬īͶʶΒ

̛ͻ％Þ一Žʶʃŗɮ伸¬ī̛ͻ̊Ǧŀ¿ϜҢԁ�一ŽЄȳʶЪ2ɮ�ĭӡ�

ɈiĚ�҇Ъ2¤Îѣ�Σȥ˃1Ę-˃1ҢҎ˃ŀ丹¿˃ϙ˃Ú��OɩğɄ

ҭРĚγw¬tΒΖ΢�ϗĭ¬īĝ《Βѯ̌2 

)1¬īɄҭР˃Ε�ɈȥÀ 

¬īˠɢ3¬ī̞�13҇à̞�13ªœ7ƺp1ЪoӀ乏ϩІ1ëѳÔ�ҋ

ѣ��ϙʶ°̞Ȓ̞ѳΒѳƧ�ÞƧJ3Ъ2žwҁMѳÔ�13两MwҁMѳÔ�1

3ΖMwҁMѳÔ�13ȟЁͻǔ�ϾÔ�13两MwρHǔ�ϾÔ�ϙԀžѳϓÞ

Ǵ�ʟέJЪ2žw1两Mw1ΖMwŀЁͻǅΒ˃ҟчőŀǔ�ψǮ�¬īȫ

ϐi／Ъ2žw1两Mw1ΖMwΒĥǻ1Ԁž¿Ϝϙѣ;ĭ̞1ĭѳ1Πƪ1

ʶʃ��҇Ъ2¤Îѣ�Σȥ˃1Ę-˃1ҢҎ˃ŀ丹¿˃ϙ˃Ú2 

İʛ�¬ī亦ÞƧJ3°ЦVʠϡͻÞǴ�13ƴŻɄҭϡͻÞǴ�13ƴŻɎ

�ϡͻÞǴ�13ɄҭР°ϩϡͻÞǴ�13�ȡɊՆϡͻÞǴ�ϙѳϓÞǴ�̾Η

JɄҭР°ϩϡͻ1Ҟëϡͻ1՚ԺɪÞϙ·仅ɪÞϡͻ�ȊȫJѳчΒϡͻ�

ϩ2 

¬īƹ5ˡɜͥ3¬ī̞�13҇à̞�17œ҇ΖwĚªœ7ƺp1ЪoӀ

乏ϩІʶԶҟn¬ī°O�ȡɊՆΒʶ°ѯ̌�ѽΠǋѣ�ȡɊՆ@ë2�ɢ3¬

īϓψ�7ʶ°�ȡɊՆŀɄҭР°ϩΒÞǴ�ʾ ¬īƹӦӒƧʺɉ⑤-9ʛ¬

⑤1ǧǴɉ⑤ғʟw1Ъ2žw1¬īДϑ1·九ŁҎ1ͶřĘѲŀҺ͔ϙżξ

ʐǾ-ɄҭРĚʛ1́©ŀǪ̟ŗ̗Ӧ�Ǩ/i¤ÎɊՆ�ȡ1ĭѳɊՆ�ȡ1

ɄҭР％wŜϙ1伸ʃ�УŀRí̗ӦϙĕÔ��ԿɄҭР�̞ZʶяĞ¬ī�

ȡ1ZʶҭXɾΕ1Ę-Ԁž¿Ϝŀ亲ɗϡͻРϙ˃Ú2 

ŋ1¬īĚɪЪЪ21ƪԳɪÞ]ɉ⑤ʺ·ĭ̞ĭѳȥÀ 

2016 ǧ 9 ʵ 7 ʗ�̕ ԮǛŨǛϡͻѣʁȹ̞。Ё̯ɁʿǻĝúÎ。Ë³ЎĪ

;̕ŨѣʁȹЁǻЕ¿Ƙ#2016$Ϙ 507498 Ī3ѣʁŸЕ¿ƧH��ō¬īʼĞ

ȓʑǔ҃Ħ҇ɹеǻǔӘѣЋĭĐȲǺ҅�ӚĜJ3ӏƝΞǺϛǛřϡͻˊ��

ϘNü'ˊ�ˠɢ3ӏƝΞǺϛǛřϡͻˊ��ϘNüSˊ�ƴ¬ī�Ë&1ҟ

h�］ʑǔ"N1Զʺɿ˺")1qý¢Е˸ΒѣʁŸЕ2 

Ё˟˙�¬īŖǺǔψΒʑǔʐϩ7Ǻ«。ϘŋǺ҅ʶԶ¬ī�ō²əʶΒ
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3ΞŻʑǔp1©ӏɀɰ1ë�ȡɉӠă�ʶʃʺж 2016 ǧ 12 ʵ 30 ʗǇ͑�

ō也¬īʭʼèͻƤȫ也ɉӠăΒЉʺ�ƶ万¬īΒ3Ǻϛǔψʑǔ҃Ħ҇�ʕ

̞ Ě ʛ è ͻ Ƥ ȫ 2 2017 ǧ 3 ʵ 31 ʗ � ¬ ī Ğ ȓ Β Ў Ī ;

210115201703311201700598 Β3Ǻϛǔψʑǔ҃Ħ҇��<ѯ·ưʶ!ǔψıυ

;΁XĐȲĚӸƊ҅ʑǔψ�Ǻ҅ŗś;ӏƝΞ̕ԮǛЁ̯Ɂʿǻĝṵ̙́ü)

Ѧ 1 ΅ 1 Ī�Ǻ҅ѳ˳ 13,083.60 Ǧʐϥ�Ź̢;Ǻϛǔψ�Ѩè�"ōʼĞȓʑ

ǔ҃Ħ҇ɹеǺ҅ğÝѣʁŸЕ"ͶǙЂˤ2 

ˠɢ3̕ԮǛԀžѣʁŸЕŹˤƫ˙è̞�Ϙŋˊ�ʾè̞ȳυԀžѣʁŸ

Е�ʣɛӇžʇՙΒЕ˸ŀ̘ɾ优̞ȳȓĚ优̞Ҟͭ1ҟh�X�11į令҃Ħ

҇ȮРȹͥΒѣʁŸЕ2â˸ȳυӇžʇՙ�ʣɛú1ė(Ǜ)ʁǲ1Ǜʁǲȳ》

ѣʁȹ̞仅Ԥƴ¬̈ŸiЕ˸ŀ̘ɾӚ̞ȳȓĚ̘ɾ优̞Ҟͭ 1 (¢i*�ƴ̞

]ȮР²eϽϿŸiЕ˸ŀ̘ɾӚ̞ȳȓĚ̘ɾ优̞Ҟͭ 10 (¢i*ΒՙǴ2 

¬īōʼĞȓʑǔ҃Ħ҇Сʑǔ主Ÿi 5,000 ¢ΒЕ˸�Е˸ԂՙŖ 10 (¢

i+�,》OԀžѣʁŸЕ2 

Ћ*�ўͣ¬īƙŖʼĞȓʑǔ҃Ħ҇Сʑǔ/主ʶ°仅ԤŸiѣʁŸЕΒ

ѣ;�~仓OŸЕԂՙ,ž�也ѣʁŸЕ,》OԀžѣʁŸЕ�¬īǙĚʛБϷ

也ՍЕ˸�İʛΜ°<ϡ仅Ԥƴ¬īѨĝ3Ǻϛǔψʑǔ҃Ħ҇��ǨKiЂˤ2

ō˻�¬īʼĞȓʑǔ҃Ħ҇СʑǔΒѣ;,wƴ¬īΒ΁XЁё̩íӨȫԀž

,Úȋń�,ˑȫ¬īʾ˶ɚͫΒƪҢȞ̞ȒԿή2 

Թ*ӝŻ�¬īʼĝ΁ōӚͯœƯ̞Ȓ1ѣʁ̞ѳ1ѳϓΒѣ;�ğÝÐM

ŸЕȮӡ΂ԀžӚ̞ӚѳȥȊΒѣʁŸЕ2,ƙŖ̷ƕͯЗ主ī̞％°ϐˤ�˙�

ƾʼʶʟέЂ҄ȨѱΒȥȊ2¬īǙǀ˻Ë³ŷʟ2¬īĞȓΒΜ°<ϡ仅ԤË

³Β҇ʟ�³�ȥÀƎ+! 

�1�2017 ǧ 2 ʵ 21 ʗ�¬īĞȓ̕ԮǛԋ举úŗʐωë。ОƯωëȳË

³Β3Ϸω҇ʟ��¬īе 2015 ǧ 1 ʵ 1 ʗж 2016 ǧ 12 ʵ 31 ʗȳΆɉΒω˸

Ǚª仅©ǯ�̘ʶ˵Б�ʼğÝ也ȳΒŸЕ2 

�2�2017 ǧ 2 ʵ 21 ʗ�¬īĞȓ̕ԮǛγwû΍�Ժϡͻ。ԋ举Î。Ë

³ΒЎĪ; 201758240 Β3̕ԮǛγwû΍�Ժŀ΁Ы�Ժ΂]ă�6]˃Ε�

ȡ҇ʟ��¬īΒĘ�ʛ价е 2009 ǧ 5 ʵж 2017 ǧ 2 ʵ�ʺ价Βû΍�ԺĚ΁

ЫԺŜ;了ՙБҩ2¬īĞȓ3Ɓ1�ԺБϷ҇ʟ��е 2015 ǧ 1 ʵ 1 ʗж 2016

ǧ 12 ʵ 31 ʗ�¬īɜͥœƯѳƧ˺ǣɜʵ;⑥ǔБϷƁ1�Ժ2 
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�3�2017 ǧ 2 ʵ 27 ʗ�¬īĞȓ̕ԮǛǔŇѣʁϡͻ。Ë³Β3҇ʟ��

¬īǙ¬α 2015 ǧǧǴɉ⑤�Ȱ］ 2017 ǧ 2 ʵ 26 ʗ�̓ ĝͶŖѣʁŸЕ�ȡ1

ЁёǼǣ�ȡŀ5ԀӚ̞�ȡ*ʶ҂ȉ2 

�4�2017 ǧ 2 ʵ 27 ʗ�¬īĞȓ̕ԮǛѳÑŀœŕҭ͍。Ё̯Ɂʿǻĝ

úÎ。Ë³Β3҇ʟ��¬īе 2015 ǧ 1 ʵ 1 ʗж 2016 ǧ 12 ʵ 26 ʗ�Ŗ̕Ԯ

Ё̯Ɂʿǻĝú·¯ʶ)ƦŗŠ�ÎÛ�O̰̙ü)Ѧ 2 Ī1̰̙ü)Ѧ 1 ΅ 1

Ī�2)ƦŗŠŜ5ˡӱơѳÑĚŕŗʐ会Β̞Ȓ1ѣʁ̞ѳ�ŕŗ�΂ϗĭú

ũѳÑѯ̌�ϗĭΜ°̞Ȓ̞ѳŀѳчȞʉlΒѳƧ�̘ ʶōӚĜѳÑŀŕŗʐ

会Β̞Ȓ1̞ѳĚѳчȞʉlСğÝ也。ŸЕΒȥȊ2 

�5�2017 ǧ 2 ʵ 28 ʗ�¬īĞȓ̕ԮЁ̯ɁʿǻĝúƢª΁XΖ΢ϡͻ

。Ë³Β3Ƣªơ̞҇ʟ��¬īŖ²΁XЁё̩í7�一ŽӱơœƯƢª΁X

ʐ会Β̞Ȓ1̞ѳ��̞΁X22015 ǧ 1 ʵж`ʼĝ΁ԀžƢª΁XMʂ2 

¬īɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ŗɉ⑤ʺ·,ƙŖԀžӚ̞Ӛѳѣ;�ɪЪЪ21

ƪԳɪÞ]严=լ1խœѣ1̐ų̑)]Ǚǀ˻Ë³ŷʟ2 

¬īͶn两M1ΖMŀ伸ϲϡͻ]⑥ϗĭ3¬ī̞�ϙ̞Ȓ1̞ѳŀΜ°ѳ

чȞʉliĚ3¬īϓψ�ѳƧΒnХҭˡ�,ƙŖ3¬ī̞�ϙ̞Ȓ1̞ѳŀ

Μ°ѳчȞʉliĚ3¬īϓψ�ѳƧΒ,ȓɎn¬īΒ两M1ΖM1伸ϲϡͻ

]⑥ΒȥȊ2¬īĚ¬īͶn两M1ΖMŀ伸ϲϡͻ]⑥Ǚǀ˻Ë³ŷʟ2 

¬ī1¬īɪЪЪ21ƪԳɪÞ]1两M1ΖMŀ伸ϲϡͻ]⑥,ƙŖ主Ò

©Ɓ�主ȹѣ]ıă1主ȹѣЦĭȧȭΒȥȊ2,ƙŖōӚ̞ѣ;С主Ò©͵�1

՜łыł1XłҢԁŀ²eՓũĬϲΖϡ仅Ԥ¬ǜΒ²eȊǾ“կıă”ΒȥȊ2

¬ī1¬īɪЪЪ21ƪԳɪÞ]1两M1ΖMŀ伸ϲϡͻ]⑥Ǚǀ˻Ë³ŷʟ2 

S1¬īͱϐȞ 

¬īȫϐi／�X˃ʟʫ1˃ҟʟέ1ӓ�ѳч�Ŗ1ë1ҭX1]⑥1Ҟ

ë1％ˑʐ会ŜӱȔJ3¬ī̞�Ě3¬īϓψ�Βѯ̌ѳчӓ��-ɪЪЪ21

ƪԳɪÞ]Ě²ɪÞΒ²ep1ƤªÎǻ�³ʶͱϐ1ƤʈΒ1ë�ϩĚ会ĳǛ

řе<ЁёΒ一ç2 

�&�1ëͱϐȞ 

¬īΒ<ё1ë;ž7ƺť̓于付Ԃ¾ē˳³1ĕť于˳³1˪ ³Β҅之ǻ
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ĝÞӨiĚ付Ԃ¾ēl΁X1令ņ2¬īɖʶͱϐƤʈΒ1ë̬ψ�ʶͱϐΒЁ

ёřȳ�一ŽͱϐƴŻǻ《1ë�³ʶ会ĳǛřͱϐе<Ёё一ç2 

¬ī,ƙŖȋń¬īͱϐȞΒ°Ц仍Ҥŀ°Ц令ņ�,ƙŖȋń¬īͱϐȞ

ΒԀžȮՖϮΒ°ЦʐVʠ2¬ī1ëͱϐ2 

�N�ҭXͱϐȞ 

¬īĒĨ̜ՋӒψ7ΒĒ˶ËҭĚ̢¸ҭʾĠʱϙŜЁӒĭ̞ΒψǮ�ǨӦ

ӒJǔŇѣʁϡͻ仅ԤΒĠʱΐ҂έѽ2 

¬ī³Ź-Ёё1ë�ϩΜӸƊΒҭX2¬ī<ѯҭX÷ɘ΁XЁёʶ°Β

̢¸Ň˛1.ÚΒȳʶ˃�³ʶͱϐΒ仍Ҥŀ令ņϩІϙ�Ъo¬ī҅ϐĲ�Ĭ

ĝҲ]ƹ΁XЁёȞҭX1Μ°Βª仅΁XɁʿĚӸƊ҅ʑƤʈɄ©¬ī�也ϙ

ҭXƤʈ1˃》ʟέ�-Ъ26]Ě²°ЦʐҭX˃》ΈԶʟʫ�¬īƴ²ҭX

³ʶƤªɪÞɽӸ˃2 

¬ī,ƙŖҭԂ1ҭX主ƪԳɪÞ]ć΂СɠƮ¬īÚΕΒȥÀ�,ƙŖi

ҭX1˃ΕȮ�Ѻ;Ъ2�ëɮ�Ɏ�ΒȥȊ2¬īҭXͱϐ2 

�)�]⑥ͱϐȞ 

¬īΒ两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥Β亲>Ȯn¨Ŝϗĭ̞ƧψǮ2两M1Ζ

M΄¬īЪ2žw亲>X΁"ΖMw<ǡ΄¬īΖMw亲>X΁"两Mԣ΄¬ī

两Mw亲>X΁"ȟЁͻ1Ҟëҝҟ]ϙ伸ϲϡͻ]⑥Ŝ΄¬ī两MwЧn�,

ƙŖЪ2Ҵ˃nĿΒȥȊ2 

ˠɢ¬ī两Mwŀ伸ϲϡͻ]⑥Βŷʟ�¬īΒȟЁͻ1Ҟëҝҟ]ϙ伸ϲ

ϡͻ]⑥ʼŖ¬īĬЪ2Ě²ɪÞΒ²ep17ɎnԹ两M1ΖMiŻΒ²eХ

ë�ʼŖ¬īĬЪ2Ě²ɪÞΒ²ep17Փ个2ˠɢ¬īҞë]⑥ŷʟ�¬ī

Ҟë]⑥ʼŖɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě²ɪÞΒ²ep17¶ХȮՓĞɉӹ2 

¬īΒ]MĚǔҭϡͻ-¬īĬЪ2ɪÞΒ²e¬īĚ°Ц¬ī5ˡÎι�

¬īǺϐJ⑥ǔЧ΂1П乘1ʥþϙƤʈΒòí΂ǔÞǴ�¬īΒòí1]MĚ

ǔҭϡͻƤªͱϐ2 

ō˻�Ъo¬īΒ]⑥ͱϐOɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě²ɪÞΒ²ep12 

�ŋ�ҞëͱϐȞ 

¬ī҅ϐJͱϐΒҞë仅Ԥ�.ԤŸͻ¬īʶ°ΒҞëMՍ�ǨӸŹJΜ°
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ΒҞë]⑥�ǺϐJϗĭœƯΜ°̞Ȓ̞ѳΒw之ÞǴŀҞëϡͻÞǴ"¬īɜ

ͥ3¬īϓψ�ѳƧͱϐӘѣҞë¿Ϝ�,ƙŖɪЪЪ2ǥՒ¬īҭԂ�΂Βȥ

À"¬īŖԑѣăͱǻϐ买ȱ�,ƙŖ-²eă�¯Zԑѣ买ȱΒȥÀ"¬ī�

̞ͱϐϷω�,ƙŖ-ɪЪЪ2Ě²ɪÞΒ²ep1͂ĭϷωͶқ2 

�S�％ˑͱϐȞ 

¬ī҅ϐJͱϐΒ1ϗĭЪo¬īѯ̌ŀӡǰ¬ī1ëĝ《ՅѯΒ̞]̛ͻ

Ђˑŀ΁XЁёϽϿ％ˑ�Ъ2žw1两Mw1ΖMwѳчӓ��ͱϐѣ�Ёё

ϡͻХ˃2¬īɖʶͱϐΒЁёŀè¬řȳ�̔ ʶҞë仅1ϡͻ仅1˳ ³M1仅1

¾ēM1仅1͢丽M1仅ϙ仅Ԥ�Ĭ仅ԤŜǙǺϐJӇ;ƤŹΒѳϓÞǴ2¬ī

ĬϽϿ％ˑΒ҅И1ӓѣŀϡͻŜͱϐOɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě²ɪÞΒ²e

p12,ƙŖ-ɪЪЪ2Ě²ɪÞΒ²ep1％ˑ͂İ1͂ĭЁё1ĭЙè¬Β

ȥȊ2 

­1İ1ϒLȥÀ 

�&�¬ī-ɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě²ɪÞΒ²ep1A价Βİ1ϒLȥ

À 

Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬īɪЪЪ2严=լ�ƪԳɪÞ];严=լ1

խœѣ1̐ų̑2ʾ˶Ϸ©İ1ϒL°ϩ˟˙ΒɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě²ɪÞ

Β²ep1ΒūʾȥÀƎ+! 

°Цʐıυ °Ц°ϩ Ёёчő 

́ŘǛի¦·

ƖˆʊʶԶ¬

ī 

ƪԳɪÞ]1两M̐ų̑əЪ

37.5%ǨɎn²ΖM"¬īƪԳɪ

Þ]1两MխœѣəЪ25%Β¬

ī 

·Ɩˆʊ1·ƖXłΒɁʿǻĝ-令

ņ"œ·Ҩʠ�ҡͭĚɁʿӘËġ2

(̞Ȓ1ѣʁ̞ѳ1œëԸ¿ƧѳƧ

Ŗΐ҂â伟ЁȾÅΒՍΚԹŻ) 

́ŘǛǩӓʡ

ɄҭʶԶ¬ī 

ƪԳɪÞ]1两MխœѣəЪ

25%�ǨɎn̞Ƨg丹]1ȹѣ

两M¶ȟЁͻΒ¬ī 

Ʉҭ±èƪ1�³�ՍΚģѣΆɉ�"

ɄҭϡͻŁҎ�Ŝ,Ķ҇à1ʺҡ1

ūԂ1ԂѡĚ²eԶÞՍΚ�"ğȷ

ҭXϡͻ�,ȓcM�ȷ1ԂѡҭX

ϡͻ�҇àҭXϡͻĚ²eԶÞՍ

Κ��Ъ˃Ʉҭ�,Ķ҇à1ʺҡ1

�ԺĚ²ƞԂѡ1ëiĚ̞Ȓ1ѣʁ

̞ѳ1œëԸ¿ƧѳƧŖΐ҂â伟Ё

ȾÅΒՍΚ�"ȲŗXЁϳ2�i*Ŝ

,Ķ̞Ȓ1ѣʁ̞ѳ1œëԸ¿Ƨѳ
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ƧŖΐ҂â伟ЁȾÅΒՍΚ� 

ȦǒǛƲ̐Ϩ

ǔЪoʶԶ¬

ī 

ƪԳɪÞ]1两M̐ų̑əЪ

30%ǨɎn²两M;ƪԳɪÞ]1

两MխœѣəЪ 22.5%ǨɎn²

两M"ɪЪЪ21ƪԳɪÞ]1

两Mԣ严=լəЪ 7.5%Β¬ī 

êǔ1令ņ!ϨƱӃ1ȅϣ1Ѣ31

付Ԃl1ԇˆ1SԂӸl�ҡͭӘË

ġ1ë2 

估͉ͽąՂŎ

ʶԶ¬ī 

ƪԳɪÞ]1两M̐ų̑əЪ

37.5%ǨɎn两M�ƪԳɪÞ]1

两MխœѣəЪ 25%ǨɎn两M

Β¬ī 

·ƖˆʊΒœԳҨʠ 

ʏ¦ՂŎ�估

͉�ʶԶ¬ī 

ƪԳɪÞ]1两M̐ų̑əЪ

37.5%ǨɎn两M�ƪԳɪÞ]1

两MխœѣəЪ 25%ǨɎn两M

Β¬ī 

·ƖˆʊΒœԳҨʠ 
 

估͉ą˺ƪ1

ʶԶ¬ī 

ƪԳɪÞ]1两M̐ų̑əЪ

100%ǨɎn²两MΒ¬ī�ǙO

2016 ǧ 10 ʵ 14 ʗ̢令 

gȦǒą˺±ƪ1ʶԶ¬īɾfŻ

ǚ 

ȦǒǛą˺±

ƪ1ʶԶ¬ī 

ɉ⑤ʺ·�ƪԳɪÞ]1两Mխ

œѣəЪ 30%1ƪԳɪÞ]1两

Mԣ严=լʲЁəЪ 10%Β¬

ī�ǙO 2015 ǧ 2 ʵ 11 ʗèͻ

ƤȫЪ˃Ӏ乏�也¬īͶ;Ȧǒ

ǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬īªҭƖ

¬ī 

êǔ1令ņ!SԂÞł�,ĶSԂ·

ԟ�1·ƖXł1ϨƱ˳³1ϨƱӃ

ɀ"ӘËġҨʠ"％˨҅Źςҫ"Ȳ

ǈςҫ 

́ŘǛի¦·ƖˆʊʶԶ¬ī1́ ŘǛǩӓʡɄҭʶԶ¬ī1估͉ͽąՂŎ

ʶԶ¬ī1ʏ¦ՂŎ�估͉�ʁ Զ¬ī-¬ī<ё1ëǗÛӇž�ÎÛͱϐӓѣ�

,ˑȫİ1ϒL°ϩ2估͉ą˺ƪ1ʶԶ¬īǙO 2016 ǧ 10 ʵ 14 ʗ̢令�-

¬ī,ˑȫİ1ϒL°ϩ2ȦǒǛą˺±ƪ1ʶԶ¬īǙO 2015 ǧ 2 ʵ 11 ʗè

ͻƤȫЪ˃Ӏ乏�也¬īͶ;ȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬īªҭƖ¬ī�-¬ī

,ƙŖİ1ϒL°ϩ2 

ȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬īϩ¬īƪԳɪÞ]严=լ1խœѣ1̐ ų̑ƴ

ŻɄҭΒ¬ī�ȫϐO 2008 ǧ 8 ʵ 1 ʗ�O 2016 ǧ 2 ʵ 2 ʗĞȓªœ7ƺp1

ЪoӀ乏ϩІË³Β3°OİȨȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬īЪζŖªœ7ƺp

1ЪoӀ乏ϩІɚͫΒÍ��ˠɢ¬ǻǛř˙ҎÝΒΜ°�ȡ�²-ͽąЪo,

ƙŖİ1ϒL�³�Î˒Ǝ+! 

1�cƲ̐Ϩǔ-ͽąЪoΒЁёчő1ѣ1ÎϦΟ�ěʐ,ƙŖİ1ϒL 

Ʋ̐Ϩǔ-ͽąЪoΒЁёчő1ѣ1ÎϦ̄ӇƎ+! 
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ՍΚ Ʋ̐Ϩǔ ͽąЪo 

Ёёчő 
êǔ1令ņ:ϨƱӃ1ȅϣ1

Ѣ31付Ԃl1ԇˆ1SԂӸ

l, ҡͭӘËġ1ë2 

˳³1˳³ԇˆ1Ԃ》ˆʊ1ŭʊÞł1¾

ēՄl1̓于Մlêǔ1΁X1令ņ"SԂ

V·1·ƖXł1％ǭ令ņ"ϨƱ˳³Ě̓

于˳³ǻĝ1҅之1令ņ�％ǭӈl҅之1

令ņ�еёŀgͻĬϦŇłŀɁʿΒӘË

ġ�~œƯԶƧ¬īЁёȮη］ӘËġΒŇ

łŀɁʿԹŻ2��̞伟ЁȾÅΒՍΚ�Ё

Μ°仅ԤȾÅĲʐĦǻ《Ёё̩í2� 

ѣ1ÎϦ 
Ԃ》Þł1�C33�7ΒԂ》

ЂˑÞӨ�C3311� 
̓于ÞӨ1�C36�7Β̓于Մ仅lĚӸl

ÞӨ�C3660� 

ˠɢ*ӝ�Ʋ̐Ϩǔ-ͽąЪoŖЁёчő,ƙŖԀĭ�ўİ》OÞӨ1�

~ѣ1ϾÎ,İ�ƙŖʟʤǗǼ2 

2�cƲ̐Ϩǔ-ͽąЪoΒ<ё1ëĚX1�1令／Ο�ěʐ,ƙŖİ1

ϒL 

Ʋ̐Ϩǔ-ͽąЪoΒ<ё1ë1Xłıυ-΂ӥ1ĕˆʊ1΁X҅Ź1+

͊ĐŇ̄ӇƎ+! 

ՍΚ Ʋ̐Ϩǔ ͽąЪo 

<ё1ë 
ϨƱԂ》¾ēÞł1ϨƱԂ》ӃсÞ

ł1ϨƱԂ》ŻѲÞłΒΨĝ1΁X1

令ņ  

̓于˳³Ě̓于ՄӸlêǔ�c

Mž7ƺť̓于付Ԃ¾ē˳³1ĕ

ť于˳³1˪³Β҅之ǻĝÞӨi

Ě付Ԃ¾ēl΁X1令ņ 

Xłıυ-

΂ӥ 

̶ҩϦ·ƖXł�ȴ％1ϖ҂ʾ·б�

Ěè¬҅Ź�ȶĊ％1źĊ％�Ԃ》Մ

仅lXł 

̓于˳³Ě̓于Մ仅lXł�̓

于¾ēlŀ̓于˳³ 

ĕˆʊ 
,ԗԇ1Ԏˬˆ�ϡͰ�1ԋˬˆ�ϡ

Ͱ� 
Ђˑԇ�̓于˳³΂�1ԇˏ�̓

于Մ仅l΂� 

΁X҅Ź ʇɪ于ǭ1еí于ǭ1200 ĵi+¾ǭ 
մԤêǔ7Ȗ1600 ĵi*Β̽ē

％ǭ 

+͊ĐŇ 
ȴ％1ϖ҂ʾ·б1·̐1ʬ一ȴºϖ1

è¬҅Ź�ȶĊ％1źĊ％�ÞӨĐŇ  
̓于ʈ于ÞӨĐŇ  

ŖΚâɁʿˊl+�̶ҩϦ·ƖXł�ȴ％1ϖ҂ʾ·б�Ěè¬҅Ź�ȶ

Ċ％1źĊ％�Ԃ》Մ仅lXł-̓于˳³Ě̓于Մ仅lŖĕˆʊʐ会ƙŖʟʤ

ǗǼ�΁X҅Ź-΁XɁʿǔ与FƙŖʟʤǗǼ�4ϦXł΂ӥ,İ�ΜRʳg

ŖɁʿ*ŀЁ̯ӡ΂Ȟ*ƙŖӇž伐Ǵ2¬īcMΒ1ë-Ʋ̐ϨǔcMΒϨƱ

Ԃ》¾ēÞł1ϨƱԂ》ӃсÞł1ϨƱԂ》ŻѲÞłΒΨĝ1΁X1令ņƙŖ
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ʟʤǗǼ2  

Ћ*ȳӝ�Ʋ̐Ϩǔ-ͽąЪoŖ1ë1ҭX1]⑥1％ˑ1Ҟëʐ会Ƥª

Îι1ΜRͱϐ2Ĭе³ʶƤȫΒ�ǰ1΁Xŀ令ņϩІ�³ʶͱϐƤʈΒ1ë

�ϩŀ会ĳǛřΒе<Ёё一ç2Ʋ̐Ϩǔ-ͽąЪo,ƙŖİ1ϒL2 

�N�ɪЪЪ21ƪԳɪÞ];Ӳ¨İ1ϒL仍ĞΒɬʑĚ�ËΒɀҕ 

;Ӳ¨`ĲËͶİ1ϒLȥȊ�Ъo¬īª�Ъ21两M1ΖM1伸ϲϡͻ

]⑥ϞЙ3Ӳ¨ŀ̶Թİ1ϒLΒɀҕÍ��ɀҕ²ʾ]Ěʾ]°ЦʐΚâʼc

MȮĘ-¬īƙŖİ1ϒLΒ̩í2ʾ ]Ěʾ]°Цʐƹ,Ŗ7œű·ŻΛɩȮ

价ɩcMȮĘ-n�ƴ¬īˑȫϒLΒ1ëĚ̩í�Ȯɖʶ-¬īƙŖϒL°ϩ

Βn�Ёёƪ�1％ˑ1Ё̯ϽϿΒ˃Ε�Ȯi²en�ȊǾĞȓ也Ёёƪ�1

％ˑ1Ё̯ϽϿΒɪÞ˃�ȮŖ也Ёёƪ�1％ˑ1Ё̯ϽϿ7Ɏn伸ϲϡͻ]

⑥Ȯ˟ȖɁʿ]⑥2 

Ћ*�¬ī,ƙŖōİ1ϒLСȋńʾ˶ɚͫΒƪҢȞ̞Ȓ՚ԺŀԿή2  

'1¬īҭԂ主ć΂Ȯ;ɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě²ɪÞΒ²e

p1ɮ�Ɏ�ȥÀ 

�&�交4ǧ¬īҭԂ主ɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě²ɪÞΒ²ep1ć΂Ȯ

;²ɮ�Ɏ�ΒȥÀ 

ɉ⑤ʺ·�ʁ Զ¬īԯ̀Β¬ī̛ͻЂˑƾ,Ƥň�̓ ÞƧ°O°ЦVʠΒ

ѳϓÞǴ�°Цʐȍ／ʼǋѣ¿ϜȾÅψǮ�¬ī-ɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě²

ɪÞΒ²ep1ƙŖҭԂȍ／�¬īҭԂ-°Цʐȍ／ȥÀĚ°ЦɎ�ȥÀĘѱ

ʾ¬ǻӀ乏ғʟH“Ϙŋп¬īҞë”A“'1°Цʐ1°Цʐ°ϩĚ°ЦVʠ”A

“�N�°ЦVʠȥÀ”2 

Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬ī,ƙŖ¬īҭԂ主ɪЪЪ21ƪԳɪÞ

]Ě²ɪÞΒ²ep1i�˸1g��ë1gŧ˸ՍȮ²eʐǾć΂ΒȥÀ2 

�N�;份］Ъ2Ě²°Цʐć΂1Ӏφ¬īҭԂ1ҭXĚ²eҭ͍ŀӚѳ

Ɏ�ϙѣ;ĝ΁ȳ仍ĞΒΜǰɬʑ 

;份］ĝ΁Ъ2Ě²°Цʐć΂ȮРӀφ¬īҭԂ1ҭXĚ²eҭ͍Βѣ;�

¬īӦӒÞƧ3¬īϓψ�13Ъ2žwҁMѳÔ�13两MwҁMѳÔ�13ΖMw
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ҁMѳÔ�13°ЦVʠϡͻÞǴ�13ƴŻɎ�ϡͻÞǴ�1ϙ·仅ѳϓÞǴ�ƴ

¬īƴŻɎ�1ԀžɄҭ1Ҟë¿Ϝ1°ЦʐVʠϙԀѯMՍŜӘѣJΜǰΒѳ

Ƨ�5ˡɜͥΜ°ÞǴΒѳƧƴԀžMՍӘѣ¿Ϝ-ȹѣ�ƤňJ.Ս̛ͻÞǴ�

ʶÚO份］Ъ2Ě²°Цʐć΂ȮӀφ¬īҭԂ1ҭXĚ²eҭ͍Βѣ;2 

113¬īϓψ�ѳƧ�¬īΒɪЪЪ21ƪԳɪÞ],ȓÚ΂²°Ц°ϩɠ

Ʈ¬īŀ²eЪ2Βĭ̞ÚΕ2ɪЪЪ21ƪԳɪÞ]ӚĜΜ̞Ȓ̞ѳĚʾϓψ

ѳƧ�Є¬īĚ²eЪ2ӨȫɠƁΒ�ǰȈɀɎҮ�ҟn2 

¬īɪЪЪ2ĚƪԳɪÞ]ƴ¬īŀ¬ī²eЪ2ҝʶҌ�@ë2ɪЪЪ2

ǰ5ˡ�̞ѣ�Ëҭ]Β˃Ú�ɪЪЪ2,ȓÚ΂Ú̻ÎӸ1ҭXԀϽ1ƴŻɄ

ҭ1ҭԂć΂1�˸Ɏ�ϙʐǾɠƮ¬īŀ²eЪ2Βĭ̞˃Ε�,ȓÚ΂²ɪ

Þŗ�ɠƮ¬īŀ²eЪ2ΒÚΕ2  

213°ЦVʠϡͻÞǴ�ѳƧ�Ъ2žw1两Mw1ȟЁͻ�ɢ3¬īϓψ�

ŀҁMѳÔΒѳƧ�ŖĬе˃Զчő·ƴ¬īΒ°ЦVʠӘѣƫҁŀ丹¿�Ǩӱ

ơʶ°ŌӲÞǴΒѳƧ2  

313°ЦVʠϡͻÞǴ�ѳƧ�¬ī°ЦVʠΒ¿Ϝ˃ԶƎ+! 

两MwǰŖɊՆ*&ǧǴɉ⑤â�ƴʾǧǴƹĝ΁Β°ЦVʠȟԂՙӘѣĭ

ͻՒ之�ЁƫҁȾÅĲVЪ2žwƫҁ2ŖƪԳȹѣ7Ւ之°ЦVʠԂՙՒ之ƹ

ҳӒЪ2žwȾÅΒʾǧǴ°ЦVʠՒ之ȟԂՙ�ҳӒǤǴ,ҳӒ 30%Β�́ 两

MwƫҁȾÅ�ҳӒ 30%Β�亦ǰɮVЪ2žwƫҁ2 

ԹʗǣȞ°ЦVʠAŻΒ²e°ЦVʠ�́ 两MwƫҁȾÅĲɮVЪ2žw

ƫҁ2 

°ЦVʠ”ҁʶʃʺ·�ō΁XЁёȮ,ĦɅçΒĠøƶ万ȗ伟Ѐ］Ȯ�ɿ

ʶ°°ЦVʠ”ҁȮĭİʛ�Ѐ］ȮĠʱĕ”ҁΒ̞ȒʉHǰȈɜͥʾÞǴȳέ

ƧΒ˃ԶŀψǮƫҁέѽĲϞЙ2 

41¬īª�两M1ΖMŀ伸ϲϡͻ]⑥ϞЙ3°OӲ¨-ӏƝͽąϨƱ仅

lЪoʶԶ¬īĝ΁°ЦVʠMՍΒɀҕ��&1ʾ]Ě²ɪÞΒ²ep1ƹǂ

ԁÆƻ1Ӳ¨-¬īA价ĝ΁°ЦVʠ2ƴO一ŽӦӒǛřʐǾ-ͱϐϘ)ʐA

价ĝ΁ΒVʠ�ƹ΄¬ī-ͱϐϘ)ʐӘѣ2ʾ ]Ě²ɪÞΒ²ep1,iĳ¬

īɏ�1ć΂¬īҭԂȮ仍Ğ΄¬īgŧ˸Ս1g��ëϙʐǾ�ć¬īҭԂ2
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N1ƴOʾ]Ě²ɪÞΒ²ep1-¬īĚ²ɪЪƖ¬īA价,ĦӲ¨Β&ÏV

ʠѣ;�Ŝƹ5ˡӱơǛřĕÔ�ʾΡǦϙRÚ1ϙmʶ�Β&下ĕÔ�¬Ǧĭ

ͻŗӘѣ2)1ʾ ]Ě²ɪÞΒ²ep1-¬īȳĝ΁Β°ЦVʠŜiϞѼH会

ĭİȮ”ҁȊǾʟέϱƧ�Ǩ5ˡӱơ37“]̈¯ŀœ¬ī̞�137“]̈¯

ŀœ҇à̞�13¬īϓψ�ŀ3°ЦVʠϡͻÞǴ�ϙʶ°̞Ȓ1̞ѳiĚ¬ī

ѳϓÞǴΒѳƧ�ѳч°ЦVʠѣ;�ǋѣĬՍȾÅψǮǨɜʶ°ѳƧǋѣ�ȡ

ɊՆ@ë2ŋ1ʾ ]Ě²ɪÞΒ²ep1,ӦӒ°ЦVʠɠƮ¬īiĚ¬ī²e

Ъ2Βĭ̞˃Ε2 

�)�¬ī;ɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě²ɪÞΒ²ep1Ɏ�ΒȥÀ 

ɉ⑤ʺ·�¬ī,ƙŖ;ɪЪЪ21ƪԳɪÞ]ɮ�Ɏ�ΒȥÀ2 

Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬ī,ƙŖ¬ī;ɪЪЪ21ƪԳɪÞ]Ě

²ɪÞΒp1ɮ�Ɏ�Β²eȥÀ2 

«1两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ȥÀ 

�&�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥Ě²Λϩ\》ΛɩȮ价ɩəʶ¬īЪoȥ

À 

Ɛı Хë 
ΛɩəЪʇ

�(Ъ� 
ΛɩəЪ̄

� 
价ɩəЪȥÀ 

两Mwȫ⑥ 

严=լ 两Mԣ 3,208.00 43.95% - 

խœѣ 两M 1,827.00 25.03% - 

̐ų̑ 两M 609.00 8.34% - 

②ʉʪ 两M 364.50 4.99%  

ĂԂ“ 两M 304.50 4.17% - 

ΖMwȫ⑥ 

ұʯ¦ ΖMw<ǡ - - - 

ʰʡʟ ΖM - - 

ʰʡʟӦӒ̕ԮШçÖ�ȡ

ŁҎʶԶ¬ī价ɩəʶ¬ī

Ъo 13 (Ъ�ć¬īȟЪʾ

Β 0.18% 

ʹ= Хǔg丹ΖM - - 
ʹ=ӦӒ̕ԮШçÖ�ȡŁ

ҎʶԶ¬ī价ɩəʶ¬īЪ
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Ɛı Хë 
ΛɩəЪʇ

�(Ъ� 
ΛɩəЪ̄

� 
价ɩəЪȥÀ 

o 15 (Ъ�ć¬īȟЪʾΒ

0.21% 

伸ϲϡͻ]⑥ 

严=լ ȟЁͻ 3,208.00 43.95% - 

ԉȘϰ åȟЁͻ 70,000 0.10% 

ԉȘϰӦӒ̕ԮШçÖ�ȡ

ŁҎʶԶ¬ī价ɩəʶ¬ī

Ъo 10 (Ъ�ć¬īȟЪʾ

Β 0.14% 

ұƜÕ åȟЁͻ - - 

ұƜÕӦӒ̕ԮШçÖ�ȡ

ŁҎʶԶ¬ī价ɩəʶ¬ī

Ъo 10 (Ъ�ć¬īȟЪʾ

Β 0.14% 

Ľ业՛ Ҟëҝҟ]1两

MwρH - - - 

Թ两MխœѣΒȀȀխœʉΛɩəʶ¬ī2,000,000Ъ1两MĂԂ“Β ƖĂ

ˢ亚Λɩəʶ¬ī700,000ЪŻ�¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥Ě²Λϩ\》

ʼəʶʾ¬īЪo2 

*ӝ两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥əʶʾ¬īΒЪo,ƙŖҢɌ1ÃЂȮ˃》

,̓ΒȥÀ2 

�N�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ΜRA价\》°ϩȥÀ 

¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥A价,ƙŖ\》°ϩ2 

�)�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥-¬īϞѼΒԀѯ”ҁȮ�ËΒԀѯɀҕ 

11”ҁϞЙȥÀ 

Ŗ¬ī.ХՓ个Β两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥-ʾ¬īŜϞ 3ʁòíĭİ��

ƴǔ�·ư1òíɉӹϙʐ会�JѳƧ2也ϙ3òíĭİ�Ŝǋѣ˺ǣ�,ƙŖ

ͶʛΒȮĦՒѱĝ΁ΒӚϱȥȊ2 

21ɀҕȥÀ 

�1�°OӲ¨İ1ϒLΒɀҕ 

¬īª�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ϞЙ3Ӳ¨ŀ̶Թİ1ϒLΒɀҕÍ��

ɀҕ²ʾ]Ěʾ]°ЦʐΚâʼcMȮĘ-¬īƙŖİ1ϒLΒ̩í2ʾ ]Ěʾ
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]°Цʐƹ,Ŗ7œű·ŻΛɩȮ价ɩcMȮĘ-n�ƴ¬īˑȫϒLΒ1ë

Ě̩í�Ȯɖʶ-¬īƙŖϒL°ϩΒn�Ёёƪ�1％ˑ1Ё̯ϽϿΒ˃Ε�

Ȯi²en�ȊǾĞȓ也Ёёƪ�1％ˑ1Ё̯ϽϿΒɪÞ˃�ȮŖ也Ёёƪ�1

％ˑ1Ё̯ϽϿ7Ɏn伸ϲϡͻ]⑥Ȯ˟ȖɁʿ]⑥2 

�2�°Oѳч°ЦVʠΒɀҕ 

¬īª�两M1ΖMŀ伸ϲϡͻ]⑥ϞЙ3°OӲ¨-ӏƝͽąϨƱ仅łЪ

oʶԶ¬īĝ΁°ЦVʠMՍΒɀҕ��&1ʾ]Ě²ɪÞΒ²ep1ƹǂԁÆ

ƻ1Ӳ¨-¬īA价ĝ΁°ЦVʠ2ƴO一ŽӦӒǛřʐǾ-ͱϐϘ)ʐA价ĝ

΁ΒVʠ�ƹ΄¬ī-ͱϐϘ)ʐӘѣ2ʾ ]Ě²ɪÞΒ²ep1,iĳ¬īɏ

�1ć΂¬īҭԂȮ仍Ğ΄¬īgŧ˸Ս1g��ëϙʐǾ�ć¬īҭԂ2N1

ƴOʾ]Ě²ɪÞΒ²ep1-¬īĚ²ɪЪƖ¬īA价,ĦӲ¨Β&ÏVʠ

ѣ;�Ŝƹ5ˡӱơǛřĕÔ�ʾΡǦϙRÚ1ϙmʶ�Β&下ĕÔ�¬Ǧĭͻ

ŗӘѣ2)1ʾ ]Ě²ɪÞΒ²ep1-¬īȳĝ΁Β°ЦVʠŜiϞѼH会ĭ

İȮ”ҁȊǾʟέϱƧ�Ǩ5ˡӱơ37“]̈¯ŀœ¬ī̞�137“]̈¯ŀ

œ҇à̞�13¬īϓψ�ŀ3°ЦVʠϡͻÞǴ�ϙʶ°̞Ȓ1̞ѳiĚ¬īѳ

ϓÞǴΒѳƧ�ѳч°ЦVʠѣ;�ǋѣĬՍȾÅψǮǨɜʶ°ѳƧǋѣ�ȡɊ

Ն@ë2ŋ1ʾ ]Ě²ɪÞΒ²ep1,ӦӒ°ЦVʠɠƮ¬īiĚ¬ī²eЪ

2Βĭ̞˃Ε2 

�3�°OnХҭˡϙMՍΒŷʟ-ɀҕ 

¬īª�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ϞЙ3ŷʟ-ɀҕÍ��ŷʟ²ʾ]ϗ

ĭ3¬ī̞�ϙ̞Ȓ1̞ ѳŀΜ°ѳчȞʉliĚ3¬īϓψ�ѳƧΒnХҭˡ�

,ƙŖ3¬ī̞�ϙ̞Ȓ1̞ѳŀΜ°ѳчȞʉliĚ3¬īϓψ�ѳƧΒ,ȓ

Ɏn¬īΒ两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ΒȥȊ�÷ɘ~,ԶO! 

1�ʕ̈Mѣ;一çȮРԶÞ̈Mѣ;一ç" 

2�ōң̑1ҪҬ1�ćҞX1ɞ΂ҞXȮРΩŞγw<@ǛřЁ̯σǮ�

主ÙŸÐЕ�ȹѣʺ͑ʼө 5 ǧ�ȮРōͯЗ主ãƄʁ̛˃Ú�ȹѣʺ͑ʼө 5

ǧ" 

3�ɎnΩX̓ϠΒ¬ī1p1Β两MȮРĐԣ1Ёͻ�ƴ也¬ī1p1Β

ΩXҝʶ6]ҟnΒ�е也¬ī1p1ΩX̓ϠƤЂAʗҲʼө 3 ǧ" 
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4�ɎnōӚ̞主į令ё1ȹͥ1ҟh°ԥΒ¬ī1p1Β̞Ƨg丹]�Ǩ

ҝʶ6]ҟnΒ�е也¬ī1p1主į令ё1ȹͥAʗҲʼө 3 ǧ" 

5�6]ȳҝʇՙӇžΒ�ëÝʺʼ̓�" 

6�ɹ 交 24 6ʵ·ğÝ7œ҇ΖwѣʁŸЕȮР主仍Ğ҇àǛřη©ɬʑΒ

ȥȊ" 

7�ō̷ƕͯЗ主ī̞％°ϐˤ�˙ȮР̷ƕӚ̞Ӛѳ主7œ҇Ζwϐˤҗ

˙�ƾʼʶʟέЂ҄Ȩѱ" 

8�ƙŖ主Ò©Ɓ�主ȹѣ]ıă1主ȹѣЦĭȧȭΒȥȊ" 

9�ƙŖōӚ̞ѣ;С主Ò©͵�1՜łыł1XłҢԁŀ²eՓũĬϲΖ

ϡ仅Ԥ¬ǜΒ²eȊǾ“կıă”ΒȥȊ" 

10�̞Ȓ1ѣʁ̞ѳȮ仅ԤѳϓѳƧΒ²e·ư2 

�4�°Oϒ1η］Βɀҕ 

Ȱжʾ¬ǻӀ乏ғʟHϞЙʗ�¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥Ě˟ȖɁʿ

]⑥,ƙŖӚĜ°Oϒ1η］ΒϱƧ1̞ȒѳƧ�,ƙŖΜ°ϯϹȮ͖ŖϯϹ�

¬ī-¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥Ě˟ȖɁʿ]⑥ǀ˻MՍǙË³3°Oϒ

1η］Βŷʟ�2  

�ŋ�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥Ŗ²eă�¶ХȥÀ 

Ɛı 
ʾ¬

īХ

� 

¶Хă�ȥÀ 

¶Хă� Х� -¬īʣĴƙŖ

ÚΕ¾ώ 

խœѣ 两M 

́ŘǛǩӓʡɄҭʶԶ¬ī ȹѣ两M1ȟЁͻ Ĵ 

ȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬ī 两M Ĵ 

ʏ¦ՂŎ(估͉)ʶԶ¬ī 两M Ĵ 

估͉ͽąՂŎʶԶ¬ī 两M Ĵ 

̐ų̑ 两M 

́ŘǛի¦·ƖˆʊʶԶ¬ī ΖM Ĵ 

ȦǒǛƲ̐ϨǔЪoʶԶ¬ī 两M Ĵ 

ʏ¦ՂŎ(估͉)ʶԶ¬ī 两M Ĵ 

估͉ͽąՂŎʶԶ¬ī 两M Ĵ 

Ʋ̐Ϩǔ�估͉�ʶԶ¬ī 两M Ĵ 

ʰʡʟ ΖM ̕ԮШçÖ�ȡŁҎʶԶ¬ī ȹѣ两M Ĵ 

ĂԂ“ 两M ӏƝ业“ūƪ1ʶԶ¬ī ȹѣ两M1ȟЁͻ Ĵ 

②ʉʪ 两M ӏƝ业“ūƪ1ʶԶ¬ī ΖM Ĵ 

Թ*丹ȳÒȥÀŻ�¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ŜʼƙŖ²eƴŻ¶Х
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ȥÀ2 

�S�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥<ѯƴŻɄҭȥÀ 

Ɛı ʾ¬ī

Х� 

ƴŻɄҭȥÀ 

Ʉҭă� 
Ëҭ

̄� Ʉҭă�<ё1ë 

严=լ 
两Mԣ1

ȟЁͻ 

ȦǒǛƲ̐

ϨǔЪoʶ

Զ¬ī 
7.5% 

êǔ1令ņ!ϨƱӃ1ȅϣ1Ѣ31付Ԃl1

ԇˆ1SԂӸl�ҡͭӘËġ1ë 

խœѣ 两M 

ȦǒǛƲ̐

ϨǔЪoʶ

Զ¬ī 
22.5% 

êǔ1令ņ!ϨƱӃ1ȅϣ1Ѣ31付Ԃl1

ԇˆ1SԂӸl�ҡͭӘËġ1ë 

́ŘǛի¦

·Ɩˆʊʶ

Զ¬ī 
25% 

·Ɩˆʊ1·ƖXłΒɁʿǻĝ-令ņ"œ·

Ҩʠ�ҡͭĚɁʿӘËġ 

́ŘǛǩӓ

ʡɄҭʶԶ

¬ī 
25% 

Ʉҭ±èƪ1�³�ՍΚģѣΆɉ�"Ʉҭϡͻ

ŁҎ�Ŝ,Ķ҇à1ʺҡ1ūԂ1ԂѡĚ²e

ԶÞՍΚ�"ğȷҭXϡͻ�,ȓcM�ȷ1Ԃ

ѡҭXϡͻ�҇àҭXϡͻĚ²eԶÞՍΚ��

Ъ˃Ʉҭ�,Ķ҇à1ʺҡ1�ԺĚ²ƞԂѡ

1ëiĚ̞Ȓ1ѣʁ̞ѳ1œëԸ¿ƧѳƧŖ

ΐ҂â伟ЁȾÅΒՍΚ�"ȲŗXЁϳ 
估͉ͽąՂ

ŎʶԶ¬ī 25% ·ƖˆʊΒœԳҨʠ  

ʏ¦ՂŎ(估
͉)ʶԶ¬ī 25% ·ƖˆʊΒœԳҨʠ  

̐ų̑ 两M 

ȦǒǛƲ̐

ϨǔЪoʶ

Զ¬ī 
30% 

êǔ1令ņ!ϨƱӃ1ȅϣ1Ѣ31付Ԃl1

ԇˆ1SԂӸl�ҡͭӘËġ1ë2 

́ŘǛի¦

·Ɩˆʊʶ

Զ¬ī 
37.5% 

·Ɩˆʊ1·ƖXłΒɁʿǻĝ-令ņ"œ·

Ҩʠ�ҡͭĚɁʿӘËġ 

估͉ͽąՂ

ŎʶԶ¬ī 37.5% ·ƖˆʊΒœԳҨʠ  

ʏ¦ՂŎ(估
͉)ʶԶ¬ī 37.5% ·ƖˆʊΒœԳҨʠ  

ĂԂ“ 两M 
ӏƝ业“ū

ƪ1ʶԶ¬

ī 
50% 

ԇˆ1Ǻϛˆʊ1ʻˆ1丽՝丽�ˆʊ1Ư³1

Ԏťˆ1SԂ令ņ 

②ʉʪ 两M 
ӏƝ业“ū

ƪ1ʶԶ¬

ī 
50% 

ԇˆ1Ǻϛˆʊ1ʻˆ1丽՝丽�ˆʊ1Ư³1

Ԏťˆ1SԂ令ņ 

ʹ= ΖM 
̕ԮШçÖ

�ȡŁҎʶ

Զ¬ī 
7.14% Ňë�ȡŁҎ 

ʰʡʟ ΖM 
̕ԮШçÖ

�ȡŁҎʶ

Զ¬ī 
6.19% Ňë�ȡŁҎ 

ұƜÕ åȟЁ ̕ԮШçÖ 4.76% Ňë�ȡŁҎ 
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ͻ �ȡŁҎʶ

Զ¬ī 

ԉȘϰ åȟЁ

ͻ 

̕ԮШçÖ

�ȡŁҎʶ

Զ¬ī 
4.76% Ňë�ȡŁҎ 

Թ*丹ȳÒȥÀŻ�¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ŜʼƙŖ²eƴŻɄҭ

ȥÀ 

�­�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ΒӚ̞ӚѳȥÀ2 

¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ʴ交4ǧ,ƙŖğÝ7œ҇ΖwѣʁŸЕȮ

Р主仍Ğ҇àǛřη©ɬʑ1ğÝªœЪoӀ乏ϩІ¬ī¬ǻҚҟΒȥÀ2,ƙ

Ŗ主Ò©Ɓ�主ȹѣ]ıă1主ȹѣЦĭȧȭΒȥȊ2,ƙŖōӚ̞ѣ;С主Ò

©͵�1՜łыł1XłҢԁŀ²eՓũĬϲΖϡ仅Ԥ¬ǜΒ²eȊǾ“կıă”

ΒȥȊ2 

�'�两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ɉ⑤ʺ·ĠíȥÀ 

11¬ī两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ĠíȥÀƎ+! 

ʛ价 两M ΖM 伸ϲϡͻ]⑥ 

2015.01.01-2015.04.13 
严=լ�ȹѣ两M� 

严ծԮ 
̐ų̑ 严=լ 

2015.04.14-2015.12.22 խœѣ 

2015.12.23-2016.08.08 
严=լ�两Mԣ� 
1̐ų̑1խœѣ1

ĂԂ“1②ʉʪ 

ұʯ¦�ΖMw<ǡ�1

ʹ=1ʰʡʟ 

ÓǬ̹1）ˎ1ÓЁ

ϴ 

2016.08.09-2017.01.20 
ÓǬ̹1ԉȘϰ1ұ

ƜÕ1Ľ业՛ 

2017.01.21 ж` 严=լ1ԉȘϰ1ұ

ƜÕ1Ľ业՛ 

ɉ⑤ʺ×ж 2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗ�¬īʼ҅两Mw�_҅ȹѣ两M&]�΄

严=լɎn2҅ȟЁͻ&]�΄̐ų̑Ɏn�Ĳ΄严=լɎn2҅ΖM&]�ɉ

⑤ʺ×΄严ծԮɎn�2015 ǧ 4 ʵ 13 ʗ�¬īĥǻЪ2w�¿Ƨ¬īΖMȫ⑥

΄严ծԮĠʱ;խœѣ2 

2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗ�Ъo¬īĥǻÖϐžwʮϘ&˶Ъ2žw��1�ƫҁ

ӦӒİȨ亲>严=լ1̐ų̑1խœѣ1ĂԂ“1②ʉʪ;¬īϘ&Ǉ两Mw两

M2�2�ƫҁӦӒİȨ亲>ұʯ¦1ʰʡʟ;¬īϘ&ǇΖMw优Хǔg丹Ζ

M�-Хǔg丹žw亲>X΁ΒХǔg丹ΖMʹ=¯İϽȫ¬īϘ&ǇΖMw2

İʗ�Ъo¬īĥǻϘ&Ǉ两MwϘ&˶wҁ�ƫҁӦӒJ3°O亲>¬īϘ&

Ǉ两Mw两MԣΒҁˤ�13°OЧn¬īȟЁͻΒҁˤ�ϙҁˤ�İȨ亲>严
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=լ;¬ī两Mԣ�ЧnÓǬ̹;ȟЁͻ�Чn）ˎ;åȟЁͻ�ЧnÓЁϴ;

ҞëȟΖ2 

2016 ǧ 8 ʵ 8 ʗ�¬īĥǻϘ&Ǉ两MwϘN˶wҁ�İȨέѽÓǬ̹;

¬īȟЁͻ�İȨ）ˎӍĖ¬īåȟЁͻХë�İȨÓЁϴӍĖҞëȟΖХë�

ЧnԉȘϰ1ұƜÕ;¬īåȟЁͻ�ЧnĽ业՛;¬īҞëҝҟ]1两Mwρ

H2 

2017 ǧ 1 ʵ 20 ʗ�¬īĥǻϘ&Ǉ两MwϘŋ˶wҁ�İȨÓǬ̹ӍĖ¬

īȟЁͻХë�İȨЧҔ严=լ;¬īȟЁͻ2 

21交4ǧ¬ī两M1ΖMŀ伸ϲϡͻ]⑥ĠíĕōĚȋń 

¬ī交4ǧ两Mȫ⑥ĝ΁Ġø�<ѯĕō;Ъo¬īȫϐĲ�;Ә&˼uø

¬ī̛ͻ�Ŗĕȹѣ两MΒūΪ*ɜͥ3¬ī̞�Ě3¬īϓψ�ΒѳƧȫϐ两

Mw�Ų̫J两Mȫ⑥�ʶÚOȊȫʱƍΒ两Mẅ<¿Ϝ％Þ2 

¬ī交4ǧΖMȫ⑥ĝ΁Ġø�<ѯĕō;Ъo¬īȫϐĲ�;Ƥň¬ī̛

ͻЂˑ�ǿ©Хǔg丹ΖM��ªΖMwΒΖ΢Х一�ɜͥ3¬ī̞�Ě3¬ī

ϓψ�ΒѳƧԀʏ亲>JΖM2 

¬ī交4ǧ伸ϲϡͻȫ⑥ĝ΁Ġø�Ъo¬īȫϐâ�¬īȟЁͻ΄严=լ

Ɏn�2015 ǧ 12 ʵ 22 ʗ�Ъo¬īĥǻÖϐžwʮϘ&˶Ъ2žw�ЧnÓ

Ǭ̹;ȟЁͻ�Чn）ˎ;åȟЁͻ�ЧnÓЁϴ;ҞëȟΖ�Ĳ¬ī伸ϲϡͻ

]⑥ĝ΁Ġø�³�ĠøĚĕōƎ+��¬īȟЁͻ΄ÓǬ̹Ġʱ;严=լ�Ġ

ʱΒĕō;ÓǬ̹ϩ¬īǿ©ΒХ1Ёͻ]�nХʺ价�̡ Ɏn“ͽ¦·�Ȧǒ�

ʶԶ¬īĚȦǒǛ“ͽ¦͍οɁʶԶ¬ī两M¶ȟЁͻ�ĲўӍĖ也¬īХë�

~ō²6]ĕōb亲ɗιǻ¬ī�С严=լϩ¬īɪЪЪ2ĚƪԳɪÞ]�/е

¬īȫϐi／�&ΛɎnȹѣ两M�Ъo¬īȫϐĲ�Ɏn¬ī两Mԣ�²ϩ¬

īΒÖƏР�΄²Ɏn¬īΒЁёϡͻР�一��¬īəЉϊƧΒĝ《2ÓǬ̹

ΒӍХе两MwЧn严=լ;ȟЁͻӦӒĲ΁ʃ�ÓǬ̹ȳҝҟΒΜ°ǔ�ǙՎ

ÚVɩ�²ӍХ,wƴ¬ī˺ǣЁёϡͻǔ�X΁ȋń2,¬īåȟЁͻ΄）ˎ

Ġʱ;ԉȘϰ1ұƜÕ�ĠʱΒĕō;）ˎϩ¬īǿ©ΒХ1Ёͻ]�Ŗ¬īn

Х,Ý&ǧ�Ĳō²6]ĕōιǻ¬ī�¬ī两MwПќÝ¬ī伸ϲϡͻ]⑥ƴ

¬īΒЁёϡͻ11ë˳ǾȮɁʿϡͻͧȢψǴΒԀѯȞ�人ɮɒ¬ī7ǅϡͻ
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]⑥ԉȘϰ1ұƜÕ;åȟЁͻ�²N]ŜŖ¬īnХ)ǧi*�åȟЁͻԉȘ

ϰÎϡ¬īǛřՍΚ仅1仍Ҥ7Ȗ1¾ēM1仅1͢丽M1仅�ұƜÕÎϡ¬ī

˳³M1仅2）ˎΒӍХе两MwЧnԉȘϰ1ұƜÕ;åȟЁͻӦӒĲ΁ʃ�

）ˎȳҝҟΒΜ°ǔ�ǙՎÚVɩ�²ӍХ,wƴ¬ī˺ǣЁёϡͻǔ�X΁ȋ

ń2�¬īҞëȟΖ΄ÓЁϴĠʱ;Ҟëҝҟ]Ľ业՛�İʛЧҔĽ业՛¶n¬

ī两MwρH�ĠʱΒĕō;ÓЁϴϩ¬īǿ©ΒХ1Ёͻ]�²ō6]ĕō亲

ɗιǻ¬ī�¬īͶnҞëҝҟ]¶两MwρHĽ业՛³ʶżǧҞëw之Ёզ�

².1一;¬īҞëϡͻǠ／Ǣî�İʛʶîO�;两MwρHƴΜ°ХҟΒǋ

ѣ2ÓЁϴΒӍХе两MwЧnĽ业՛;Ҟëҝҟ]¶两MwρHӦӒĲ΁ʃ�

ÓЁϴȳҝҟΒΜ°ǔ�ǙՎÚVɩ�²ӍХ,wƴ¬ī˺ǣЁёϡͻǔ�X΁

ȋń2 

Ћ*�Ъo¬īȫϐĲ�;ʱƍΒӡǰ1ëǻ《Ěѳч̛ͻΒƪԳՅ̌�җ

ʈJ·仅ЁёϡͻΒϽϿ；ˑ��ȫ¬īȊȫʱê�ªǨʶϒLçΒ˃ҟÚʃ�

ϩ2仓O!�¬ī伸ϲϡͻ]⑥ΒĠøʼƴ¬īĕʶΒԀž¿Ϝ％ÞŀЁёϡͻ

X΁,Úȋń�̓ ƴ¬īЁёĝ《ΒəЉȞŀϊƧȞX΁ҝ会ȋńȮ,έƧȞō

Ϫ2,¬īʴ交)ǧΒЪ˃Ђˑʼĝ΁ԀžĠø"İʛ¬īʴ交)ǧΒ˟Ȗϡͻ

ŎԬŀ1ëէǥ]⑥F�əϊƧ�̓ ĝ΁ԀžĠø2�¬īʏΒЁёϡͻŎԬϩ

ŖЪo¬īȫϐAâΒЁёϡͻŎԬūΪ*Әѣ¤ƪŀӡȈҗʈСϽǺΒ�&ʐ

会�əJ¬īЁёϡͻ*ΒϊƧȞŀ享ЉȞ�ģ&ʐ会FƤňJ¬īЁёϡͻǅ

Β]⑥Ђˑ�产ƹʶÚO¬īӘ&˼ɮ伸²Ёёϡͻ̊Ǧŀ一ç�έ�¬īŖЁ

ё*ΒϊƧȞŀĝ《ȯ΋*Β享ҥȞ�ƴ¬īΒЁёϡͻǠ／τːȋń�ʁ ÚO

¬īΒəЉЁёŀĝ《2ō˻�也ϙĠø,wȋń¬īΒəЉЁё2 

Ћ*�¬ī交4ǧĝ΁Β*ӝ两M1ΖM1伸ϲϡͻ]⑥ΒĠíϗĭʶ°̞

Ȓ1̞ ѳ1ѳϓ1ѳчȞʉlŀ3¬īϓψ�ΒѳƧ�ǨǋѣJȗѯΒ̞ȒψǮ2

也ϙĠí̘ʶŖ¬īΒЁёϡͻ1ӓЊΖ΢ϙʐ会Өȫ̶ːʃǰӘСƴ¬īΒə

ЉЁёX΁ƪҢȞΒ,Úȋń�¬ī两M1ΖMĚ伸ϲϡͻ]⑥Ŗɉ⑤ʺ·̘ʶ

ĝ΁ԀžĠø2 
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Ϙŋп ¬īҞë 

&1ʴ交4ǧЁƫ之ΒҞëɉ丹 

¬īҭXҝ�丹 

         ă�!¢ 

Ս���Κ� 2016-12-31 2015-12-31 
̬íҭX!   
ҡǚҭԂ 12,952,352.06 6,761,701.31  

i¬¡m�之ԁ/²Ġí之©ȈʺɠΕΒԂѡҭX �  �  

临΁ԂѡҭX �  �  
ǰɾζɢ 1,120,000.00  1,934,660.05  
ǰɾ买˸ 27,495,848.67 34,481,450.12  
Ւf˸Ս 3,090,666.70 1,577,861.87  
ǰɾÚȡ �  �  
ǰɾЪÚ �  �  
²eǰɾ˸ 4,720,675.81 11,764,777.40  
ƙҡ 84,863,344.95 67,689,332.54  
ÑÎ;əʶȐņΒҭX �  �  
&ǧ·ÝʺΒ优̬íҭX                                 �  
²e̬íҭX 7,811.32  
̬íҭXĭ之 134,250,699.51 124,209,783.29  

优̬íҭX! �  �  
Ħ�ËņԂѡҭX                                �  
əʶжÝʺɄҭ                                 �  
ԣʺǰɾ˸                                 �  
ԣʺЪ˃Ʉҭ                                 �  
ɄҭȞȲŗX                                �  

ŒƧҭX 48,993,395.14 44,311,347.56  

ŖǺǔψ 36,175,976.62  11,584,003.08  
ǔψͭҭ                                 �  
ŒƧҭX̓ͻ �  �  
΁XȞ΁ͭҭX �  �  
～̉ҭX �  �  
ʕȊҭX 10,183,666.97  10,430,239.51  
ǻĝɽË                                 �  
ŇѺ                                �  
ԣʺȐɵҩ΂ 122,955.97                                �  
ӤǹȳȓωҭX 6,358,805.05 6,973,643.45  
²e优̬íҭX                                �  
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优̬íҭXĭ之 101,834,799.75 73,299,233.60  
ҭXȟ之 236,085,499.26 197,509,016.89  
̬íҝ�!   
Τʺ�˸ 35,000,000.00  30,000,000.00  
i¬¡m�之ԁ/²Ġí之©ȈʺɠΕΒԂѡҝ� �  �  
临΁Ԃѡҝ� �  �  

ǰfζɢ 4,238,798.31  

ǰf买˸ 59,071,065.41 43,517,856.29 
Ւɾ˸Ս 29,376,886.58 21,200,945.83  
ǰfХǔ个ӹ 1,437,897.93  453,927.30  
ǰVωҩ 2,043,696.31 1,806,153.18  
ǰfÚȡ 79,671.77  75,989.83  
ǰfЪÚ   
²eǰf˸ 4,416,596.14 5,503,416.99 
ÑÎ;əʶȐņΒҝ� �  �  
&ǧ·ÝʺΒ优̬íҝ� 8,732,037.35                                 2,080,462.11�  
²e̬íҝ�                                 �  
̬íҝ�ĭ之 144,396,649.80 104,638,751.53  
优̬íҝ�! �  �  
ԣʺ�˸                                �  
ǰf�à                                 �  
ԣʺǰf˸ 5,475,031.34 14,354,434.71  
ԣʺǰfХǔ个ӹ �  �  
.Սǰf˸                                 �  
Ւ之ҝ�                                 �  
ӤǹɾΕ 6,162,009.48  983,198.59  
Ӥǹȳȓωҝ�                                �  
²e优̬íҝ�                                 �  
优̬íҝ�ĭ之 11,637,040.82 15,337,633.30  
ҝ�ĭ之 156,033,690.62 119,976,384.83  
ȳʶР˃Ε! �    
ƪɾҭʾ 73,000,000.00  73,000,000.00  
ҭʾ¬τ 4,532,632.06  39,100,000.00  
²eЋĭɾΕ �                                  
.Ս�Ź �  �  
Δ�¬τ                                 �  
ʼÎӸÚ̻ 2,519,176.58 -34,567,367.94  
ȳʶР˃Εĭ之 80,051,808.64 77,532,632.06  
ҝ�ŀȳʶР˃Εȟ之 236,085,499.26 197,509,016.89  
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¬īÚ̻丹 

ă�!¢ 

ՍΚ 2016 ǧǴ 2015 ǧǴ 
&1ё1ɾ© 143,479,708.41 110,912,501.26  
Æ!ё1ȫʾ 126,159,848.56 97,055,862.05  
� � � ωԂĚԲê 1,393,406.02 249,735.56  
� � � 令ņҩ΂ 2,245,756.75 1,469,409.29  
� � � ϡͻҩ΂ 7,164,664.07 7,208,339.03  
� � � Ҟëҩ΂ 3,841,922.03 4,106,335.94  
� � � ҭXÆ�ɠƁ -417,125.00 -277,967.00  

ê!¬¡m�ĠíɾΕ�ɠƁi“�”ĪŰÒ�   

� � ɄҭɾΕ�ɠƁi“-”ĪŰÒ�       

� ²7!ƴЦёp1ŀĭёp1ΒɄҭɾΕ   

N1ё1Ú̻�Pɠi“-”ŰÒ� 3,091,235.98 1,100,786.39  
� � ê!ё1Żɾ© 323,125.51  208,365.70  
� � � � ²7!优̬íҭXŸИÚȓ       
� � Æ!ё1ŻɽË 280,346.51 108,842.26  
� � � � ²7!优̬íҭXŸИɠƁ         
)1Ú̻ȟՙ�Pɠȟՙi“-”ĪŰÒ� 3,134,014.98 1,200,309.83  
� � Æ!ȳȓωҩ΂ 614,838.40 689,629.48  
ŋ1ÄÚ̻�ÄPɠi“-”ĪŰÒ� 2,519,176.58 510,680.35  
S1²eЋĭɾΕΒωĲÄՙ   
�&�iĲ,一ԀÎϦӘɠΕΒ²eЋĭɾΕ   

�N�iĲƹԀÎϦӘɠΕΒ²eЋĭɾΕ   
­1ЋĭɾΕȟՙ 2,519,176.58 510,680.35  
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¬īͶԂ̬ԁ丹 

ă�!¢ 

ՍΚ 2016 ǧǴ 2015 ǧǴ 
&1Ёё̩íX΁ΒͶԂ̬ԁ �  �  

令ņŇł1ɮ�òëɾÝΒͶԂ 144,897,038.51  113,146,925.31  
� � ɾÝΒωҩӕ亦   
ɾÝ²e-Ёё̩íʶ°ΒͶԂ 43,795,086.55 152,108,016.11 
Ёё̩íͶԂ̬©ƺ之 188,692,125.06 265,254,941.42 
� � ҤIŇł1ɩğòëɽfΒͶԂ 119,281,927.70 123,109,645.08  
� � ɽfЄХǔiĚ;ХǔɽfΒͶԂ 22,692,480.12 18,054,128.21 
� � ɽfΒĬՍωҩ 6,231,529.37  962,987.21  
� � ɽf²e-Ёё̩íʶ°ΒͶԂ 13,857,667.29 175,792,428.97 
Ёё̩íͶԂ̬Ëƺ之 162,063,604.48 317,919,189.47 
Ёё̩íX΁ΒͶԂ̬ԁÄՙ 26,628,520.58 -52,664,248.05  
N1Ʉҭ̩íX΁ΒͶԂ̬ԁ   
� � ɾŌɄҭɾÝΒͶԂ   
� � ĞȓɄҭɾΕȳɾÝΒͶԂ   
ŸИŒƧҭX1ʕȊҭXŀ²eԣʺҭXɾŌͶԂÄՙ 58,000.00  953,003.36  
ŸИƖ¬īĚ²eё1ă�ɾÝΒͶԂÄՙ   
ɾÝ²e-Ʉҭ̩íʶ°ΒͶԂ   
Ʉҭ̩íͶԂ̬©ƺ之 58,000.00  953,003.36  
� ҤǺŒƧҭX1ʕȊҭXŀ²eԣʺҭXɽfΒͶԂ 18,004,651.43 4,236,379.69  
� � ɄҭɽfΒͶԂ   
� � ĞȓƖ¬īĚ²eё1ă�ɽfΒͶԂÄՙ   
� � ɽf²e-Ʉҭ̩íʶ°ΒͶԂ   
Ʉҭ̩íͶԂ̬Ëƺ之 18,004,651.43 4,236,379.69  
Ʉҭ̩íX΁ΒͶԂ̬ԁÄՙ -17,946,651.43 -3,283,376.33  
)1ϝҭ̩íX΁ΒͶԂ̬ԁ   
③ɾɄҭɾÝΒͶԂ  77,100,000.00  
� � Ğȓ�˸ɾÝΒͶԂ 35,000,000.00  35,000,000.00  
� � ĝѣ�àɾÝΒͶԂ   
� � ɾÝ²e-ϝҭ̩íʶ°ΒͶԂ 14,450,000.00 47,184,097.45 
ϝҭ̩íͶԂ̬©ƺ之 49,450,000.00 159,284,097.45 
� � �亦�ëɽfΒͶԂ 30,000,000.00  55,000,000.00  
� � ÎӸЪÚ1Ú̻Ȯ�fÚȡɽfΒͶԂ 2,187,565.16  3,055,126.59  
� � ɽf²e-ϝҭ̩íʶ°ΒͶԂ 23,850,834.24 39,150,561.30 
ϝҭ̩íͶԂ̬Ëƺ之 56,038,399.40 97,205,687.89 
ϝҭ̩íX΁ΒͶԂ̬ԁÄՙ -6,588,399.40  62,078,409.56  
ŋ1̍ͳĠíƴͶԂĚͶԂϙmͭΒȋń   
S1ͶԂĚͶԂϙmͭÄŲêՙ 2,093,469.75 6,130,785.18  
� � ê!ʺ×ͶԂĚͶԂϙmͭ�ՙ 6,761,701.31  630,916.13  
­1ʺʽͶԂĚͶԂϙmͭ�ՙ 8,855,171.06 6,761,701.31  
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�*Z
LR(%\ 

&��� 

eS 
201679 

2C^K ^K�T 
��8

1Z 
��X

+CR 
	e

�0 
Q��

T 
I�b"N =GYLR+] 

���77J�f 73,000,000.00 39,100,000.00     -34,567,367.94 77,532,632.06 
$��]DU(F         
#H6dFM         
��         
��K77!�f 73,000,000.00 39,100,000.00     -34,567,367.94 77,532,632.06 
��KH/�(%cf��4�“-”). �  -34,567,367.94     37,086,332.02 2,519,176.58 
���X+CR;f       2,519,176.58 2,519,176.58 
���=GY>�,�4^K         
1�Z
>�PE`Z         
2���LR5�?GY>�^K         
3�Z�B�]�=GYLRPcf         
4���         
���"N�b         
1�A'Q��T         
2�3=GY�<Z
�P�b         
3���         
�-�=GYLR�aV_  -34,567,367.94     34,567,367.94  
1�^K�T_/^K�<ZK�         
2�Q��T_/^K�<ZK�         
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3�Q��T:[�@         
4���  -34,567,367.94     34,567,367.94  
�
�	e�0         
1�KHA'         
2�KH�O         
�����         
-�KHHJ�f 73,000,000.00 4,532,632.06     2,519,176.58 80,051,808.64 
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W\ 

eS 
201579 

2C^K ^K�T 
��8

1Z 
��X

+CR 
	e�

0 
Q�

�T 
I�b"N =GYLR+] 

���77J�f 35,000,000.00      -35,078,048.29 -78,048.29 
$��]DU(F         
#H6dFM         
��         
��K77!�f 35,000,000.00      -35,078,048.29 -78,048.29 
��KH/�(%cf��4�“-”). � 38,000,000.00 39,100,000.00     510,680.35 77,610,680.35 
���X+CR;f       510,680.35 510,680.35 
���=GY>�,�4^K 38,000,000.00 39,100,000.00      77,100,000.00 
1�Z
>�PE`Z 38,000,000.00 39,100,000.00      77,100,000.00 
2���LR5�?GY>�^K         
3�Z�B�]�=GYLRPcf         
4���         
���"N�b         
1�A'Q��T         
2�3=GY�<Z
�P�b         
3���         
�-�=GYLR�aV_         
1�^K�T_/^K�<ZK�         
2�Q��T_/^K�<ZK�         
3�Q��T:[�@         
4���         
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�
�	e�0         
1�KHA'         
2�KH�O         
�����         
-�KHHJ�f 73,000,000.00 39,100,000.00     -34,567,367.94 77,532,632.06 
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8
ȉͮ$ų͈ºƼ̜ʍŇ̩Ƨ̢ 

(�X̩Ŭ7ºƮ(ɶȷǿ΀ìW�d*�êʍŇ̩ȓȞ�őȑ�ê 2015ų

ƀ
2016ųƀʍ͈ºƼ̜Ͳ̘5Ň̩�Ŵ¢�5(�Ň③[2017]1148éȤ�Ǯm

ʉƧ̢ʍŇ̩Ƽ÷� 

�
+̡X̩Ǡ˂
X̩[̩Ü�âȆƥ� 

���+̡X̩Ǡ˂
X̩[̩ 

1
͈ºƼ̜ʍ˟°Ěʣ 

ȑ�ê͈ºƼ̜N》˜；̌v̳*Ěʣ�ȧǐņέßʃʍ?Ƿû7σ�Ǎɲ͈Ǡ

΍ßūʍ�S"X̩�¨——Ěȑ�¨�(͈Ǡ΍Mʿ 33éßū
͈Ǡ΍Mʿ 76é

o̪)
9 2006ų 2Ȋ 15ǰÜ�ðφūûo̪ʍ 41σ�aX̩�¨
S"X̩�¨

ŻʄǌÍ
S"X̩�¨̧ΒÜ�Jʖ�̤Ņ(N�ìʲ“S"X̩�¨”)�NÜ(Č

̴±ʐʜˇɿĵøX��ƅß̴̘±ʍ�ênƤƽν˟Ƽ̤¨ʿ 15é——͈ºƼ÷

ʍ�˼̤Ņ�(2014ųo̪)Ͳ̘ʤ̫û̩Ε�ďȵĚʣ�˟°͈ºƼ̜� 

ȧǐS"X̩�¨ʍʖ�̤Ņ�ȑ�êX̩ȦˆNȔ͉ßʃ°*Ěʣ�βȢ>Ζ

̖Ŧ�Ĥ�ȑ͈ºƼ̜ēNÕèƩȑ*̩ΕĚʣ� 

2
》˜；̌ 

ȑ�êďȑƼ÷ȎȐ˹Ŗ 12 'Ȋ��Ģ》˜；̌˷·�ǮƓÿ》˜；̌˷

·ʍΓħ7σ� 

3
ΉƚS"X̩�¨ʍĠǶ 

ȑ�ê˟°ʍ͈ºƼ̜ʾìS"X̩�¨ʍ̡Ƀ�ʚņ
ŃǥĐÞǹ5ȑ�

ê 2015ų 12Ȋ 31ǰ
2016ų 12Ȋ 31ǰʍ͈ºɷ�Ü 2015ųƀ
2016ųƀ

ʍ；̌ƩȡûɽΖɗΕˀȋ�nƤ�ȵĤ�ȑ�êʍ͈ºƼ̜ďƮȋΓħǫρʾ

ì(Č̴±ʐʜˇɿĵøX 2014 ųo̪ʍ��ƅß̴̘±ʍ�ênƤƽν˟Ƽ

̤¨ʿ 15é-͈ºƼ÷ʍ�˼̤Ņ�ȋ�͈ºƼ̜Ü�άɐʍƽν̡Ƀ� 

4
X̩ȎΨ 

X̩ųƀ˸�Õ 1Ȋ 1ǰ͗˹ 12Ȋ 31ǰȳ� 
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5
̌"ùȎ 

�ê；̌"ºʍ̌"ùȎ͢ʟ�N 12 'Ȋd*͓@û͇sʍɗ»ơ¦¤Ȥ

�� 

6
̰͊ȑ^ũ 

ΑʄEȿũ*̰͊ȑ^ũ� 

7
ɽΖÜɽΖˀPɵʍʤŅȤ� 

§ʥ9ɽΖɗΕ̜(ʍɽΖǻǌź④ɽΖNÜæNεǴʄ9ǜKʍ④Ȳ�ɽΖˀ

PɵǻǌS"》ȋʍȎΰʟ
ɗ»ơƎ
Ƿ9͟Ǐ*ŨʞΖϊɽΖ
Ptâ»ϋγƗ

ŕʍƹ͓� 

8
î�Ǖ°�ûοî�Ǖ°�S"ìŴʍX̩ġɿǫɎ 

�1�î�Ǖ°�S"ìŴʍX̩ġɿǫɎ 

�êďS"ìŴ(àƙʍ͓@û͇s�ǍɲìŴǰ̝ìŴǫďȉ：Ǖ°ǫì

Ŵ͈ºƼ̜(ʍ͊ρPt̩Ε��êǍɲ̝ìŴǫƮȋ˫Ȕʏďȉ：Ǖ°ǫìŴ

͈ºƼ̜(ʍ͊ρPtRϊ�ǜKʍìŴőP͊ρPtƪß̘˴RρtƢϊʍ

ŧϊ�͂ǥ͓ȑ�ʱ�͓ȑ�ʱ�͚��ʍ�͂ǥʉ④ǝʏ� 

�2�οî�Ǖ°�S"ìŴʍX̩ġɿǫɎ 

�êď͍4ǰőìŴƩȑħ9ìŴ(àƙʍ̝͍4ǫæ̫ͨ�͓@�~PtR

ϊʍŧϊ�ʤ̫*Ą̆�İȡìŴƩȑŕ9ìŴ(àƙʍ̝͍4ǫæ̫ͨ�͓@�~

PtRϊ�Ϗ�őàƙʍ̝͍4ǫëσæ̫͓ͨ@
͇sÜƪȋ͇sʍ�~PtNÜ

ìŴƩȑʍ̩ΕͲ̘ģȦ�；ģȦðìŴƩȑHŕ9ìŴ(àƙʍ̝͍4ǫæ̫ͨ�

͓@�~PtRϊʍ��ŧϊ̩�ƐȎǎʏ� 

9
ìŴ͈ºƼ̜ʍ˟°ǫɎ 

Ⱥ�êŔ�Ǖ°ʍƮȋ②�êˑ�ìŴ͈ºƼ̜ʍìŴ̅Ċ�ìŴ͈ºƼ̜

NȺ�êÜ�②�êʍ͈ºƼ̜*Ěʣ�ȧǐ�Jȋ�͓ǧ�ʆȺ�êǍɲ�S

"X̩�¨ʿ 33é—ìŴ͈ºƼ̜�˟°� 

10
Ĥũ"ºƺˆûĤũƼ̜ƺˆ 
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�1�Ĥũ"ºƺˆ 

Ĥũ?Ƿď«Ĳʤ̫Ǵ�Αʄ?ǷßʃǰʍÑȎɄɹƺˆ*EȿũΖϊ�͓

@͇s̜ǰ�Ĥũ͋ũơσʔΑʄ͓@͇s̜ǰÑȎɄɹƺˆ�ćɄɹ�îˬ@

ʃʍɄ�ŧϊ�β�͍Ƅʾì͓ȑÁșO͓@ȋ�ʍĤũ ΦrȲȑΖÜ­Ƥʍ

Ʉ�ŧϊĤ�̩ �ƐȎǎʏ�NÕèƩȑ̩ΕʍĤũο͋ũơσʔHΑʄ?Ƿß

ʃǰʍÑȎɄɹƺˆ��Ǟâ�EȿũΖϊ�N�~Pt̩ΕʍĤũο͋ũơσ

ʔ�Αʄ�~PtʤŅǰʍÑȎɄɹƺˆ�ŧϊ̩�ƐȎǎʏƪ�J˞ìǝʏ� 

�2�Ĥũ͈ºƼ̜ƺˆ 

͓@͇s̜(ʍ͓@û͇sσʔ�Αʄ͓@͇s̜ǰʍÑȎɄɹƺˆ�Ʈȋ

˫Ȕʏσʔβ“ȏ¤Ώ­ɞ”σʔĤ��JσʔΑʄ?ǷßʃǰʍÑȎɄɹƺˆ�

­ɞ̜(ʍǝ�û͑ʄσʔ�Αʄ?ǷßʃǰÑȎɄɹʍͮ\Ʉɹƺˆ�Ǎɲ�

ͷƺˆ@ʃʍĤũ͈ºƼ̜ƺˆŧϊ�̩��J˞ìǝʏ� 

11
Ζ̖Ŧ� 

(1) Ζ̖͓@ûΖ̖͇sʍ¤ˉ 

Ζ̖͓@ď«Ĳʤ̫Ǵ¦¤*N�ąˉ�N�~Pt̩Ε!�â»̩�ƐȎ

ǎʏʍΖ̖͓@(À《?ǷơΖ̖͓@ûď«Ĳʤ̫ǴǌŅ*N�~Pt̩Ε!

�â»̩�ƐȎǎʏʍΖ̖͓@)
》ȋ˹¯Ȏƹ͓
͏ȲûŻǝȲσ
æj¢

”Ζ̖͓@� 

Ζ̖͇sď«Ĳʤ̫Ǵ¦¤*N�$ˉ�N�~Pt̩Ε!�â»̩�ƐȎ

ǎʏʍΖ̖͇s(À《?ǷơΖ̖͇sûď«Ĳʤ̫ǴǌŅ*N�~Pt̩Ε!

�â»̩�ƐȎǎʏʍΖ̖͇s)
�JΖ̖͇s� 

(2) Ζ̖͓@ûΖ̖͇sʍʤ̫kǐ
̩ΕǫɎû：ȳʤ̫șO 

�êƩ*Ζ̖Ŧ�ìîʍ�ǫǴ�ʤ̫�σΖ̖͓@ƪΖ̖͇s�«Ĳʤ̫

Ζ̖͓@ƪΖ̖͇sǴ�Ǎɲ�~Pt̩Ε�ő9N�~Pt̩Ε!�â»̩�

ƐȎǎʏʍΖ̖͓@ûΖ̖͇s�ʖ�?Ƿ͑ʄʕǔ̩�ƐȎǎʏ�ő9�Jˉ

®ʍΖ̖͓@ƪΖ̖͇s�ʖ�?Ƿ͑ʄ̩�«Ĳʤ̫Ζϊ� 

�êǍɲ�~PtőΖ̖͓@Ͳ̘ð˜̩Ε�!�ƱβŔȚġˣ̺Ζ̖͓@

Ǵæ˷ßʃʍ?Ƿ͑ʄ�]�§ƥ�βĤ� 
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�》ȋ˹¯Ȏƹ͓NÜ͏ȲûŻǝȲσΑʄņέ­ɹɎ�ǍǚcƩȑ̩Ε� 

�ďɕ͛ŪĒ(ɉȋƼP!��~Pt�˷æπ̩ΕʍȔʏŦ�ƹ͓�NÜ

�̺ȔʏŦ�ǋΚŴυ΀ͬ?K̺ȔʏŦ�˘ˆʍ̙ʃΖ̖͓@�ǍɲƩȑ̩Ε� 

�êΑʄņέ­ɹɎ�ǍǚcƩȑőΖ̖͇sͲ̘ð˜̩Ε�]�§ƥ�β

Ĥ� 

�N�~Pt̩Ε!�â»̩�ƐȎǎʏʍΖ̖͇s�Ǎɲ�~Pt̩Ε�

!�ƱβŔȚ˘ɡΖ̖͇sǴæ˷ßʃʍ?Ƿ͑ʄ� 

��ďɕ͛ŪĒ(ɉȋƼP
�~Pt�˷æπ̩ΕʍȔʏŦ�ǋΚŴυ΀

ͬ?K̺ȔʏŦ�˘ˆʍ̙ʃΖ̖͇s�ǍɲƩȑ̩Ε� 

��š9ǌŅ*N�~Pt̩Ε!�â»̩�ƐȎǎʏʍΖ̖͇sʍ͈º

ǀmìî�ƪɉȋǌŅ*N�~Pt̩Ε!�â»̩�ƐȎǎʏŴŔN_9ŪĒ

­ɹ͏Ȳʍ͏Ȳƶ̀�ď«Ĳʤ̫ðǍɲ�§$σΖϊ.(ʍ͢ϔ˫Ͳ̘ð˜̩

Ε� 

1)Ǎɲ�S"X̩�¨ʿ 13é—ƪȋ7σ�ʤŅʍΖϊ� 

2)«Ĳʤ̫ΖϊƱβǍɲ�S"X̩�¨ʿ 14 é—ǝ��ʍØ¨ʤŅʍˍ

ʱǚΠϊðʍcϊ� 

Ζ̖͓@ƪΖ̖͇s�~Ptâ»ƑƩʍ­ƙƪǎĪ�β�ĭȎmtȋ�Ĥ�

Ǎɲİ�ǫɎġɿ� 

�N�~Pt̩Ε!�â»̩�ƐȎǎʏʍΖ̖͓@ƪΖ̖͇s�~Pt

â»ƑƩʍ­ƙƪǎĪ�̩ ��~Ptâ»ǝʏ�ď͓@》ȋȎΨƮàƙʍ­Ƥ

ƪɽΖ˴­�ʤ̫*ƹ͓ǝʏ�ġˣǴ�Ŕņέǝ¯ʍΖϊ�«Ĳ�͊Ζϊ.Ψ

ʍŧϊʤ̫*ƹ͓ǝʏ�îǴ͂ǥ�~Ptâ»ǝʏ� 

�æj¢”Ζ̖͓@ʍ�~Ptâ»̩��J˞ìǝʏ�》ȋȎΨǍņέ­

ɹɎ̩ˆʍ­Ƥ�̩�ƹ͓ǝʏ�æj¢”ȔʏŦ�ƹ͓ʍɽΖ˴­�9̝ƹ͓

Ì^ŉ÷ßǟ˴­Ǵ̩�ƹ͓ǝʏ�ġˣǴ�Ŕņέǝ¯ʍΖϊ�͊ρPtƱβ

Øʕǔ̩��J˞ìǝʏʍ�~Ptâ»ˍ̩ϊ.ðʍŧϊʤ̫*ƹ͓ǝʏ� 

ƐǝàȢσΖ̖͓@ɽΖɗΕʍìîȔ­Ũ：ȳƪ̺Ζ̖͓@ƮȋȔ� 

/ƮȋʍϋγûƼΐŨ͟ʳǴ�：ȳʤ̫̺Ζ̖͓@�ƐΖ̖͇sʍɽǴ-º�
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΍ƪ΍¤̧βǴ�ʖŻ：ȳʤ̫̺Ζ̖͇sƪ��΍¤� 

(3) Ζ̖͓@͟ʳʍʤ̫kǐû̩ΕǫɎ 

�êŨŔΖ̖͓@ƮȋȔ� /ƮȋʍϋγûƼΐ͟ʳ˙5͟�ǫʍ�：ȳ

ʤ̫̺Ζ̖͓@�mʉ5Ζ̖͓@ƮȋȔ� /ƮȋʍϋγûƼΐʍ�̨ ˜ʤ̫

Ʈ͟ʳʍΖ̖͓@�ŴŔǝ¯ʍőPʤ̫*�σΖ̖͇s��êǯɉȋ͟ʳ2ɉ

ȋmʉΖ̖͓@ƮȋȔ� /ƮȋʍϋγûƼΐʍ�¤®�§ƥ�ġɿ� 

�ǟƇ5ő̺Ζ̖͓@Ǖ°ʍ�：ȳʤ̫̺Ζ̖͓@� 

�ȏǟƇő̺Ζ̖͓@Ǖ°ʍ�Ǎɲ˛˜ɝ�Ʈ͟ʳΖ̖͓@ʍʴƀʤ̫ȋ

�Ζ̖͓@�ŴʖŻʤ̫ȋ�͇s� 

Ζ̖͓@ǥa͟ʳɨ͚：ȳʤ̫șOʍ�Ŕ�§$σΖϊʍŧϊ̩�ƐȎǎ

ʏ� 

�Ʈ͟ʳΖ̖͓@ʍ͊ρPt� 

�ć͟ʳˬǝ¯ʍőP��Øʕǔ̩�Ʈȋ˫Ȕʏʍ�~Ptâ»ˍ̩ϊ

(ɝÜ͟ʳʍΖ̖͓@*æj¢”Ζ̖͓@ʍƥƑ).û�Ζ̖͓@΍¤͟ʳɨ͚

：ȳʤ̫șOʍ�ŔƮ͟ʳΖ̖͓@ǥaʍ͊ρPt�ď：ȳʤ̫΍¤ûȏ：ȳ

ʤ̫΍¤.Ψ�Ǎɲë˸ʍʖő�~PtͲ̘¤ǚ�ŴŔ�§$σΖϊʍŧϊ̩

�ƐȎǎʏ�1)：ȳʤ̫΍¤ʍ͊ρPt�2)：ȳʤ̫΍¤ʍőP��Øʕǔ̩

�Ʈȋ˫Ȕʏʍ�~Ptâ»ˍ̩ϊ(ɝÜ͟ʳʍΖ̖͓@*æj¢”Ζ̖͓@

ʍƥƑ).û� 

(4) Ζ̖͓@ûΖ̖͇sʍ�~PtʤŅǫɎ 

�êΑʄďƐ²ƥ��ͼʄŴ!ȋ͚Ħæ­ʄǤǐû�JnƤǜ》ʍ[t

ƷȒʤŅʖ�Ζ̖͓@ûΖ̖͇sʍ�~Pt��êŔ[tƷȒgʄʍͦ�t¤

N�ŝː�Ŵkȱgʄ� 

ʿ�ŝȱͦ�tǻď̩Εǰ˷Ħàƙʍʖî͓@ƪ͇sďɕ͛ŪĒ�ȏ；

͂ǥʍƼP�  

ʿ8ŝȱͦ�tǻβʿ�ŝȱͦ�tĤʖ�͓@ƪ͇sʕǔƪΨǔæ̣Ő

ʍͦ�t�À《�ɕ͛ŪĒ(ˉ\͓@ƪ͇sʍƼP�οɕ͛ŪĒ(ʖîƪˉ\

͓@ƪ͇sʍƼP�βƼPNĤʍ�Jæ̣Őͦ�t�İďȴůƼPΨζȎΨæ
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̣Őʍ­ɹûǝʏɹȅ˒ˀ�ŪĒϒ̴ʍͦ�tˀ�  

ʿ�ŝȱͦ�tǻʖ�͓@ƪ͇sʍ�æ̣Őͦ�t�À《�˷ʕụ̌Őƪ

ǮɎʆæ̣ŐŪĒǤǐϒ̴ʍ­ɹ
˴ ʧɏ»ɹ
S"ìŴ(ƶǀʍƇˣ-ºʍ

ȏȚɽΖɗΕ
gʄ˸͝Ǥǐd¢ʍ͈ºχɘˀ� 

(5) Ζ̖͓@ʍ�tɘ̷û�t�Ģ̩ǘǫɎ 

�͓@͇s̜ǰőN�~Pt̩Ε!�â»̩�ƐȎǎʏʍΖ̖͓@NĤ

ʍΖ̖͓@ʍ͊ρPtͲ̘ȭȣ�İȋṇ̴̌ǐ̜Ƕ̺Ζ̖͓@ßʃ�tʍ�̩

ǘ�t�Ģ� 

�ő9》ȋ˹¯Ȏƹ͓
͏ ȲûŻǝȲ��ŔÌσΖϊΓħʍΖ̖͓@Ä¤

ƅȚ�ÌɸͲ̘�tɘ̷�őÌσΖϊ�ΓħʍΖ̖͓@�æNÌɸͲ̘�tɘ

̷�ƪÀ《ď�ȋˉ\nʄϋγɶƕʍΖ̖͓@˓ì(Ͳ̘�tɘ̷�Ìɸɘ̷

ȏßʃ�tʍΖ̖͓@(À《ÌσΖϊΓħû�ΓħʍΖ̖͓@)�À《ď�ȋˉ

\nʄϋγɶƕʍΖ̖͓@˓ì(�Ͳ̘�tɘ̷�ɘ̷˘ȡ̜Ƕ�ßʃ5�t

ʍ�ȧǐ�͊ρPtϔ9χ̩ȏȚɽΖɗΕɽtʍŧϊʤ̫�tǎĪ� 

�æj¢”Ζ̖͓@ 

̜Ƕæj¢”sºŦ�ƹ͓ßʃ�tʍṇ̴̌ǐÀ《� 

1)sºEßʃ%Γ͈ºĉθ� 

2)sºEʹÞ5ìîșȲ�İ{K­ƤƪȑΖßʃʹˏƪ΃Ȏ� 

3)�ê¢9；əƪɎƘˀǫρćˌʍ˪̔�őßʃ͈ºĉθʍsºEd¢̬

ȶ� 

4)sºEƗæ˷qΧƪͲ̘�J͈ºΓ˓� 

5)ćsºEßʃΓħ͈ºĉθ�̺sºŦ�ǮɎďɕ͛ŪĒ˛˜?Ƿ� 

6)�J̜Ƕæj¢”sºŦ�Ũ；ßʃ�tʍƥ�� 

̜Ƕæj¢”ȔʏŦ�ƹ͓ßʃ�tʍṇ̴̌ǐÀ《ȔʏŦ�ƹ͓ʍ�~

Ptßʃ%ΓƪοȂǴơ�͜�NÜ̝ƹ͓Ì^；̌ƮġʍƷȒ
ŪĒ
；əƪ

ɎƘɼĝˀßʃΓħ�­âÁg�êæ˷ǮɎǝĆƹ͓Ʃȑ� 

ȑ�ê9͓@͇s̜ǰőëσæj¢”ȔʏŦ�ƹ͓ÌɸͲ̘ȭȣ�ő9N

�~Pt̩ΕʍȔʏŦ�ƹ͓�̃ �9͓@͇s̜ǰʍ�~Pt_9�Ʃȑͬ͘
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50%(ô 50%)ƪ_9�Ʃȑ》˜ǴΨͬ͘ 12 'Ȋ(ô 12 'Ȋ)ʍ�¨̜Ƕ�ßʃ

�t�̃ �9͓@͇s̜ǰʍ�~Pt_9�Ʃȑͬ͘ 20%(ô 20%)]Řȏͫ¯

50%ʍ�ƪ_9�Ʃȑ》˜ǴΨͬ͘ 6'Ȋ(ô 6'Ȋ)]ȏͬ͘ 12'Ȋʍ�ȑ�

êX˞ì˪̔�Jʖ�ćˌ�̿ İPȨɏ»ɹˀ�¬ǩ̺ȔʏŦ�ƹ͓ǻóßʃ

�t�ő9NƩȑ̩ΕʍȔʏŦ�ƹ͓��ê˞ì˪̝̔ƹ͓Ì^；̌ƮġʍƷ

Ȓ
ŪĒ
；əƪɎƘɼĝˀǻóßʃΓħ�­âÁ�¬ǩ̺ȔʏŦ�ǻóßʃ

�t� 

N�~Pt̩Εʍæj¢”Ζ̖͓@ßʃ�tǴ�Øʕǔ̩��J˞ìǝʏ

ʍć�~Pt�ίƑƩʍˍ̩ǎĪ6N͟¢Ŵ̩��tǎĪ�őŨʤ̫�tǎĪ

ʍæj¢”sºŦ�ƹ͓�ďȎð�~PtĆÇ!ṇ̌��ʤ̫Ø�tǎĪðß

ʃʍ7σȋ�ʍ�Øʤ̫ʍ�tǎĪ6N͟ĆŴ̩�ƐȎǎʏ�őŨʤ̫�tǎ

Īʍæj¢”ȔʏŦ�ƹ͓�Ȏð�~PtĆÇʕǔ̩��J˞ìǝʏ� 

NƩȑ̩Εʍæj¢”ȔʏŦ�ßʃ�tǴ�Ŕ̺ȔʏŦ�ƹ͓ʍ͊ρPt�

�Ǎɲˉ\Ζ̖͓@ƐǴŪĒǝʏɹőȏȚɽΖɗΕƺɽʤŅʍɽt.Ψʍŧ

ϊ�ʤ̫*�tǎĪ�̩�ƐȎǎʏ�ßʃʍ�tǎĪ�；ʤ̫��6͟Ć� 

12
ŻǝȲσ 

�1�ÌσΖϊΓħŴÌɸ̩ǘĕ͊�ĢʍŻǝȲσ 

ÌσΖϊΓħʍ¬ǩkǐ

ƪΖϊȤ� 
ȎȐcϊͫ¯ 100.00��(ô 100.00��)N�ʍŻǝȲσ 

ÌσΖϊΓħŴÌɸ̩ǘ

ĕ͊�Ģʍ̩ǘǫɎ 
ÌɸͲ̘�tɘ̷�ȧǐ�ȏȚɽΖɗΕɽt_9�͊ρPt

ʍŧϊ̩ǘĕ͊�Ģ 

�2�Ǎnʄϋγɶƕ˓ì̩ǘĕ͊�ĢʍŻǝȲσ 

��a˓ìÜĕ͊�Ģʍ̩ǘǫɎ 

˓ìˉĖ ʤŅ˓ìʍkǐ Ǎ˓ì̩ǘĕ͊�Ģʍ̩ǘǫɎ 

͊Ϛ˓ì ͊ϚɷƠ ͊Ϛ¤ȟɎ 

�J˓ì ɶŅȲσ �̩ǘ 

�ő͊Ϛ˓ì�Αʄ͊Ϛ¤ȟɎ̩ǘĕ͊�Ģʍȼiİ�� 
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͊! !Ϛ! Żǝ͊Ȳ̩ǘȼi(%)! �JŻǝȲ̩ǘȼi(%)!

1ųN�(ô 1ų)! 5.00! 5.00!

1-2ų! 10.00! 10.00!

2-3ų! 15.00! 15.00!

3-4ų! 30.00! 30.00!

4-5ų! 50.00! 50.00!

5ųN�! 100.00! 100.00!

��J˓ì 

ɶŅȲσ Żǝ͊Ȳ̩ǘȼi(%) �JŻǝȲ̩ǘȼi(%) 

ǮĆǝϋγʍ�˰ǫ˓ì �̩ǘ �̩ǘ 

ǮĆǝϋγʍm̴Ζ˓ì �̩ǘ �̩ǘ 

ǮĆǝϋγʍʦm˓ì �̩ǘ �̩ǘ 

�3�ÌσΖϊ�Γħ]Ìσ̩ǘĕ͊�ĢʍŻǝȲσ 

Ìσ̩ǘĕ͊�Ģʍ

ɿʆ 
ŻǝȲσʍȏȚɽΖɗ�ɽt�N͊Ϛ*nʄϋγɶƕ

ʍŻǝȲσ˓ìʍȏȚɽΖɗ�ɽt④ďǼ̍ŧƆ� 

ĕ͊�Ģʍ̩ǘǫɎ 
ÌɸͲ̘ĕ͊�Ģ�ȧǐ�ȏȚɽΖɗ�ɽt_9�͊

ρPtʍŧϊ̩ǘĕ͊�Ģ 

13
χK͊Ȳ 

ȑ�êχK͊ȲǻǌS"Ǎɲìîʍ̤Ņ�χ�N͋ũ͓Ζƪ͋ũˀPɵǜ

KjŻÌ^ʍȲσ�χK͊ȲǍņέK¢ʍΖϊ�͊�İȡć*j͋Ănʄʍć

ˌ�Œ˺Ǯȍǝ¯Ʈ̪͍ʍ͋ɵ�ƪ˫ćj͋Ì^ʢ@
ǛΠˀØćŨǮȍ�ǝ

¯Ʈ͍͋ɵ�χK͊ȲæǝĆΖϊ_9͊ρPtʍΖϊ�̈ ˘ì͊Ϛƪ˫őǫ；

̌ƥ�ǘàĕ͊�Ģ� 

14
④͋ 

�1�④͋ʍ¤ˉ 

ȑ�ê④͋ǻǌS"ďǰů；̌ɕ»(》ȋNĢ¢”ʍ@ƩýƪĂý
ġď

ʃ@ͬʴ(ʍď@ý
ďʃ@ͬʴ(ƪǘj½ºͬʴ(˭ʄʍØȗǧûͣǧˀ�

À《Øȗǧ
ÈƩý
ß¢Ăý
_tǷ˭ý
ź④Ăýˀ� 
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�2�ß¢④͋ʍ̩PǫɎ 

④͋ʍàƙǍņέƩȑȦˆ� ④͋ʍß¢Ǎʳ»¹ȔŲēɎȦˆ� 

�3�④͋æâɽ�tʍʤŅkǐ 

ȑ�ê9Ȼų(ȎȎȐÜųƀ：5ďő④͋Ͳ̘�ρʑɯʍĚʣ��őΈá

ǎĪ��΍ƪ΍¤ήǱͬǴƪΠ”PȨ_9Ʃȑʍ④͋�ȧǐ④͋Ʃȑ�æâɽ

�t⑦_̩Ε�ǍÌ'④͋σʔőîˉ④͋σʔʍæâɽ�t_9④͋Ʃȑʍŧ

ϊ̩ǘ④͋͜P�Ģ�Ŵ̰�ƐȎǎʏ� 

�4�④͋ʍʑ④°ƀ 

④͋ʍʑ④°ƀ*ɂ˜ʑ④°� 

�5�_tǷ˭ýûÀ̟ɵʍǚΠǫɎ 

_tǷ˭ýďψʄǴΑʄ�ȱơǚΠɎȦˆ� 

15
ΥȎ˴Ȕƹ͓ 

�1��îǕ°
Γ̡Ɠÿʍ¬ǩ 

Ǎɲʖ�ˏŅőȢσł〕Ʈ�ȋʍǕ°�Ŵ!̺ł〕ʍʖ�ɕ»Ɲυ；ͬ¤AǕ

°ȔʍÚ�ǫ�˺îƧðư˷�˂�̫Ņ*�îǕ°�ő̝ƹ͓Ì^ʍ͈ºû；̌Ǡ

˂ȋÚ��˂ʍȔ·�]Ŵ�˷ĦǕ°ƪ˫��Jǫ�͗�îǕ°ͱ>Ǡ˂ʍ°Ņ�

̫Ņ*ΓħƓÿ� 

�2�ƹ͓ƩȑʍʤŅ 

�î�Ǖ°�ʍS"ìŴƑƩʍ�ìŴǫNǜKɽΖ
̬͟οɽΖ͓@
ƶǀs

ºƪß̘Ȕʏơ̴±d*ìŴőPʍ�ďìŴǰǍɲàƙ̝ìŴǫƮȋ˫Ȕʏďȉ：

Ǖ°ǫìŴ͈ºƼ̜(ʍ͊ρPtʍRϊd*�«Ĳƹ͓Ʃȑ�ΥȎ˴Ȕƹ͓«Ĳƹ

͓Ʃȑ�ǜKʍìŴőPʍ͊ρPtƪß̘˴RʍρtƢϊ.Ψʍŧῗǥ͓ȑ�

ʱ�͓ȑ�ʱ�͚��ʍ�͂ǥʉ④ǝʏ� 

�ê΀ͬĥȱ?Ƿ¤ȶņɽî�Ǖ°�S"ìŴƑƩʍΥȎ˴Ȕƹ͓�¬ǩǻó

š9“�Ǚ②?Ƿ”� 

š9“�Ǚ②?Ƿ”ʍ�Ƹëσ?Ƿd*�σàƙǕ°Ȕʍ?ǷͲ̘X̩ġɿ�

�š9“�Ǚ②?Ƿ”ʍ�ďìŴǰ�ȧǐìŴðŻAȋ̝ìŴǫ�͓@ďȉ：Ǖ
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°ǫìŴ͈ºƼ̜(ʍ͊ρPtʍRϊʤŅ«Ĳƹ͓Ʃȑ�ìŴǰΥȎ˴Ȕƹ͓

ʍ«Ĳƹ͓Ʃȑ��ͫ¯ìŴ²ʍΥȎ˴Ȕƹ͓͊ρPt¹�ìŴǰͲ�ȶàƙ

˴RǪǜKőPʍ͊ρPt.ûʍŧϊ�͂ǥ͓ȑ�ʱ�͓ȑ�ʱ�͚��ʍ�

͂ǥʉ④ǝʏ� 

�οî�Ǖ°�ʍS"ìŴƑƩʍ�ď͍4ǰǍɲǜKʍìŴőPʍ�~Ptd

*�«Ĳƹ͓Ʃȑ� 

�ê΀ͬĥȱ?Ƿ¤ȶņɽοî�Ǖ°�S"ìŴƑƩʍΥȎ˴Ȕƹ͓�Ä¤'

®͈ºƼ̜ûìŴ͈ºƼ̜Ͳ̘ʖ�X̩ġɿ� 

1)ď'®͈ºƼ̜(�ǍɲØ》ȋʍ˴Ȕƹ͓ʍ͊ρPt¹�ǪĞƹ͓Ʃȑ.û�

d*ǞǍƩȑɎȦˆʍ«Ĳƹ͓Ʃȑ� 

2)ďìŴ͈ºƼ̜(�¬ǩǻóš9“�Ǚ②?Ƿ”� 

š9“�Ǚ②?Ƿ”ʍ�Ƹëσ?Ƿd*�σàƙǕ°Ȕʍ?ǷͲ̘X̩ġɿ��

š9“�Ǚ②?Ƿ”ʍ�ő9͍4ǰ.²》ȋʍ̝͍4ǫʍ˴Ȕ�Ǎɲ̺˴Ȕď͍4ǰ

ʍ�~PtͲ̘ΓǪ̩Ε��~Pt��͊ρPtʍŧϊ̩�ƐȎƹ͓ǝʏ�͍4ǰ

.²》ȋʍ̝͍4ǫʍ˴ȔɝÜȔʏɎȦˆ�ʍ�J˞ìǝʏˀʍ���ʖ�ʍ�J

˞ìǝʏˀ͟*͍4ǰƮšƐȎǝʏ�]ʆ9̝ƹ͓ǫΓǪ̩Ε̳Ņáʏ̩¦�͇s

ƪ�͓@â»ˬ@ʃʍ�J˞ìǝʏβĤ� 

�βS"ìŴƑƩNĤʍ�NǜKɽΖàƙʍ�ǍɲņέǜKʍ͍4PȲd*�

«Ĳƹ͓Ʃȑ�Nß̘Ȕʏơ̴±àƙʍ�Ǎɲß̘Ȕʏơ̴±ʍ�~Ptd*�«

Ĳƹ͓Ʃȑ�NsºΓ˓ǫƈàƙʍ�Ǎ�S"X̩�¨ʿ 12é—sºΓ˓�ʤŅ

�«Ĳƹ͓Ʃȑ�Nο͋ũơ͓@?Ǐàƙʍ�Ǎ�S"X̩�¨ʿ 7é—ο͋ũơ

͓@?Ǐ�ʤŅ�«Ĳƹ͓Ʃȑ� 

�3�ð˜̩ΕÜǎʏʤ̫ǫɎ 

ő̝ƹ͓Ì^ņǬǕ°ʍΥȎ˴Ȕƹ͓ΑʄƩȑɎȦˆ�ő˰̌S"ûì̌S"

ʍΥȎ˴Ȕƹ͓�ΑʄȔʏɎȦˆ� 

�4�΀ͬĥȱ?Ƿ¤ȶġˣő②�êƹ͓˹&ĪǕ°ȔʍʍġɿǫɎ 

�'®͈ºƼ̜ 

őġˣʍ˴Ȕ��͊ρPt�ņέàƙPȲ.Ψʍŧϊ�̩�ƐȎǎʏ�ő9´

c˴Ȕ�ő̝ƹ͓Ì^H�ȋΓħƓÿƪ˫��Jǫ�͗ņǬ�îǕ°ʍ�͟*Ȕʏ
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ɎȦˆ��˷�ő̝ƹ͓Ì^ņǬǕ°
�îǕ°ƪΓħƓÿʍ�ʤ̫*Ζ̖͓@�

Ǎɲ�S"X̩�¨ʿ 22é—Ζ̖Ŧ�ʤ̫û̩Ε�ʍʖ�̤ŅͲ̘Ȧˆ� 

�ìŴ͈ºƼ̜ 

1)΀ͬĥȱ?Ƿ¤ȶġˣő②�êƹ͓˹&ĪǕ°Ȕ�!�š9“�Ǚ②?Ƿ”ʍ

ď&ĪǕ°Ȕ.²�ġˣPȲ�ġˣΥȎ˴Ȕƹ͓ʖőŻAȋ②�ê˸͍4ǰƪìŴ

ǰƅĲ》˜̩ˆʍ�͓@Rϊ.Ψʍŧϊ�͂ǥ͓ȑ�ʱ(͓ȑɥP)�͓ȑɥP�͚

��ʍ���ʉ④ǝʏ� 

&ĪőØ②�êǕ°ȔǴ�ő9´c˴Ȕ�Ǎɲ�ď&ĪǕ°Ȕǰʍ�~PtͲ

̘ΓǪ̩Ε�ġˣ˴ȔàƙʍőP�´c˴Ȕ�~Pt.û��ÙǍØ》˴ȼi̩ˆ

ŻAȋØȋ②�ê˸͍4ǰƪìŴǰƅĲ》˜̩ˆʍ�͓@ʍRϊ.Ψʍŧϊ�̩ �

&ĪǕ°ȔƐȎʍƹ͓ǝʏ�îǴ��Ą̆��Øȋ②�ê˴Ȕƹ͓ʖ�ʍ�J˞ì

ǝʏˀ�ŻƐď&ĪǕ°ȔǴ͟*ƐȎƹ͓ǝʏ� 

2)΀ͬĥȱ?Ƿ¤ȶġˣő②�êƹ͓˹&ĪǕ°Ȕ�!š9“�Ǚ②?Ƿ”ʍ 

Ŕëσ?Ƿd*�σġˣ②�êŴ&ĪǕ°Ȕʍ?ǷͲ̘X̩ġɿ�]ǻ�ď&

ĪǕ°Ȕ.²Ȼ�ȱġˣPȲ�ġˣƹ͓őŻʍAȋ̺②�ê�͓@Rϊʍŧϊ�ď

ìŴ͈ºƼ̜(ʤ̫*�J˞ìǝʏ�ď&ĪǕ°ȔǴ�Ŵ͟�&ĪǕ°ȔƐȎʍǎ

ʏ� 

16
ƹ͓ơƭĐ@ 

�1�ƹ͓ơƭĐ@À《Ũ¢ʰʍĎĐgʄȔ
》ȋŴ�ĢĞtð̬͟ʍĎĐg

ʄȔûŨ¢ʰʍƄˁɵ� 

�2�ƹ͓ơƭĐ@ǍɲƩȑͲ̘«Ĳ̩Ε�ΑʄƩȑȯƈͲ̘ð˜̩Ε�ŴΑ

ʄ�ċŅ͓@ûǮƑ͓@ʖîʍǫɎ̩ǘƺǱƪͲ̘ǚΠ� 

17
ċŅ͓@ 

�1�ċŅ͓@ʤ̫șO�ċŅ͓@ǌȑ�ê*ʃ@Ăý
ǘj½º
¢ʰƪ；

̌ˇɿˬ》ȋʍgʄœúͬ͘�ųʍƭşƄˁɵ
ȓĄ̳Ģ
ͭͦŦ�Ü�Ŀ�；̌

ȋ�ʍĄ�ˀ�̺ċŅ͓@ȋ�ʍ；ə­ʏƗæ˷ɗ�S"�NÜ̺ċŅ͓@ʍƩȑ

˷ĦæπĐ̩ΕǴ6Nʤ̫� 

�2�ċŅ͓@̩P�ċŅ͓@ǍƩȑͲ̘«Ĳ̩Ε� ͍4ċŅ͓@ʍPȲͬ͘

ȴůnʄșOƃȎǜK�ņ͌��ȋ̖͓ơ͌ʍ�ċŅ͓@ʍƩȑN͍4PȲʍɽt



�������	�
����� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
� ��� � !

126!

*ĚʣʤŅ�ņέǜKʍPȲ�͍4PȲʍɽt.Ψʍŧϊ�βŻ6͓ȑÁʍNĤ�

ďnʄȎΨ�̩�ƐȎǎʏ�  

�3�ċŅ͓@¤ˉ�ƭşÜƄˁɵ
ȓȬ̳Ģ
¸�̳Ģ
̳ͭͦĢ
�J̳

Ģ�  

�4�ċŅ͓@ð˜̩Ε��êőƮȋċŅ͓@̩ǘƺǱ�βőŨǘ͚ƺǱH˛

˜gʄʍċŅ͓@Ĥ� 

�êȧǐċŅ͓@ʍơ͌ûgʄƥ��ʤŅċŅ͓@ʍgʄœúûχ̩�ȸt�

Ŵďųƀ：5�őċŅ͓@ʍgʄœú
χ̩�ȸtûƺǱǫɎͲ̘ģȦ� 

�êʍċŅ͓@ˉ®
χ̩gʄœú
χ̩�ȸtɹûųƺǱɹİ��  

ċŅ͓@ˉ® χ̩gʄœú χ̩�ȸtɹ(%) ųƺǱɹ(%) 
ƭşÜƄˁɵ 40ų 5.00 2.38 

ȓĄ̳Ģ 10ų
5ų 5.00 9.50
19.00 

̳ͭͦĢ 10ų 5.00 9.50 

¸�̳ĢÜ�J 5ų
3ų 5.00 19.00
31.67 

5
̖͓ʰ͒ʍʤ̫ 

(1)ȑ�êď（̪ʍʰ͒ċŅ͓@Ê̮ʾìN��σƪǤσșOǴ�ʤŅ*̖͓ʰ

͒� 

ďʰ͒ȎŞɨǴ�ʰ͓͒@ʍƮȋȔŔ͟ʳ˙�ê�Ñg͓@ʍƮȋȔ�͟ʳ�

]ʰ͒ȎÏʰ͓͒@gʄœúʍħ΍¤�  

(2)�êȋ͍4ʰ͓͒@ʍͽǈȔ�Ʈ̪ʺʍ͍4PȲχ̩Ŕͳ_9̘gͽǈȔǴ

ʰ͓͒@ʍ�~Pt� 

(3)�êďʰ͒ƅĲǰʍȉ_ʰ͒KȲϊɽt� /ʖƐ9ʰ͒ƅĲǰʰ͓͒@�

~Pt�¢ʰEďʰ͒ƅĲǰʍȉ_ʰ͒ǝȲϊɽt� /ʖƐ9ʰ͒ƅĲǰʰ͓͒

@�~Pt� 

(4)ʰ͓͒@ơ͌ɶȷ�İȡ�d͢ħǞ΂�äȋȑ�êư˷gʄ�ďʰ͒ȎƅĲ

ǰ��êǍʰ͒ƅĲǰʰ͓͒@�~Pt�ȉ_ʰ͒KȲϊɽt$˫(͢_˫d*ʰ

�͓@ʍ�͊Pt�ďʰ͒̓¬û（̪ʰ͒ìîͬʴ(ßʃʍ�æƏš9ʰ͒σʔʍ

Ư˜͑
ƘŬ͑
ŧǭ͑
Ð́ʵˀ«Ĳʕǔ͑ʄ�2̩�̖͓ʰ͒ċŅ͓@Pt� 

˷ĦìɿʤŅʰ͒ȎŞɨǴàƙʰ͓͒@ƮȋȔʍ�ŻƐďʰ͓͒@gʄœú�

̩ǘƺǱ�ǮɎìɿʤŅʰ͒ȎŞɨǴ˷Ħàƙʰ͓͒@ƮȋȔʍ�ďʰ͒Ȏ�ʰ͒
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͓@gʄœú$˫(͢ʟʍȎΨ�̩ǘƺǱ�  

18
ďƄŦʴ 

�1�ďƄŦʴîǴɨ͚；ə­ʏƗæ˷ɗ�
Ʃȑ˷Ħæπ̩Ε¨6Nʤ̫�

ďƄŦʴǍƄ΂̺σ͓@ͫ¯χŅægʄɷƠ²ƮßʃʍņέƩȑ̩Ε� 

�2�ďƄŦʴͫ¯χŅægʄɷƠǴ�ǍŦʴņέƩȑ͟�ċŅ͓@�Ũͫ¯

χŅægʄɷƠ]Řȏ¸ɿʽŦ�ˆʍ��Ǎ[̩Pt͟�ċŅ͓@�Ɩ¸ɿʽŦ�

ˆð�ǍņέƩȑ͂ǥØȂ[Pt�]��͂ǥØŨ̩ǘʍƺǱ� 

19
rȲ͑ʄ 

�1�rȲ͑ʄ͓ȑÁʍʤ̫Ø¨ 

�êßʃʍrȲ͑ʄ�æʕǔƏš9ʾì͓ȑÁșOʍ͓@ʍ͍Ƅƪ˫ʃ@ʍ�

6N͓ȑÁ�̩�ʖ�͓@Ʃȑ��JrȲ͑ʄ�ďßʃǴʤ̫*͑ʄ�̩�ƐȎǎ

ʏ� 

�2�rȲ͑ʄ͓ȑÁȎΨ 

ƐrȲ͑ʄîǴɨ͚�§șOǴ�ƅĲ͓ȑÁ� 

�͓@ǜ¢Ũ；ßʃ� 

�rȲ͑ʄŨ；ßʃ� 

�*g͓@ͫ¯χŅægʄƪæΠ”ɷƠƮƝ̡ʍ͍Ƅƪ˫ʃ@ɕ»Ũ；ƅĲ� 

̃ʾì͓ȑÁșOʍ͓@ď͍Ƅƪ˫ʃ@ͬʴ(ßʃοȴů(ǩ�Ŵ!(ǩǴΨ

͵˜ͬ͘ 3'Ȋ�ȂxrȲ͑ʄʍ͓ȑÁ�(ǩȎΨßʃʍrȲ͑ʄʤ̫*ƐȎ͑ʄ�

ʕ˹͓@ʍ͍Ƅƪ˫ʃ@ɕ»ΓǪƅĲ� 

ƐƮ͍Ƅƪ˫ʃ@ʾì͓ȑÁșOʍ͓@ͫ¯χŅægʄƪæΠ”ɷƠǴ�rȲ

͑ʄxȳ͓ȑÁ� 

�3�rȲ͑ʄ͓ȑÁɹNÜ͓ȑÁΖϊ 

*͍Ƅƪ˫ʃ@ʾì͓ȑÁșOʍ͓@ˬr� ΦrȲʍ�N ΦrȲƐȎņέ

ßʃʍ­Ƥ͑ʄ(À《Ǎɲņέ­ɹɎʤŅʍƺPƪɥPʍǚΠ)��ÙŔŘȏ»ʄʍ

rȲ͓Ζ④�Ξ̘àƙʍ­Ƥǝ�ƪͲ̘ȂǴơƹ͓àƙʍƹ͓ǝʏðʍΖϊ�ʤŅ

Ż6͓ȑÁʍ­ƤΖϊ�*͍Ƅƪ˫ʃ@ʾì͓ȑÁșOʍ͓@Ïʄ5�˼rȲʍ�

ȧǐˍ̩͓@ǜ¢ͬ͘ ΦrȲʍ͓@ǜ¢¹ȔŲēǤ0NÏʄ�˼rȲʍ͓ȑÁ

ɹ�̩ˆʤŅ�˼rȲŻ6͓ȑÁʍ­ƤΖϊ� 
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20
ǮƑ͓@ 

�1�ǮƑ͓@À《ĎĐgʄȔ
͠OgʄȔ�ǍƩȑͲ̘«Ĳ̩Ε� 

�2�gʄœúȋΰʍǮƑ͓@�ďgʄœú�Ǎɲ�̺σǮƑ͓@ȋ�ʍ；ə

­ʏʍχȎņɽǫƈˋ˚ìɿĐǚΠ�ǮɎæπʤŅχȎņɽǫƈʍ�Αʄʕ˒Ɏǚ

Π��aųΰİ�� 

ˉ® gʄœú ǚΠǫɎ 
ĎĐgʄȔ 50ų ʕ˒ǚΠɎ 
͠OgʄȔ 10ų ʕ˒ǚΠɎ 

ő9΀̘ͬǠ¦ǇǫƈkɎǮ{àƙʍĎĐ�S"Ǎʤ̫
ƵģðʍPt�；͈

Ǡ΍ΦƵ�ð�dĞ¹ǮƑ͓@ġɿ�îǴĞ¹̌"Ĥǝ��̘Ǡ¦ǇĎĐď[P�

͊ð�ďǮƑ͓@(Þǹ��Ͳ̘ǚΠ� 

�3�gʄœú�ʤŅʍǮƑ͓@ 

ǮɎχ̢ǮƑ͓@*S"ŭȚ；ə­ʏȎΰʍ�̥ *gʄœú�ʤŅʍǮƑ͓@�

ő9gʄœú�ʤŅʍǮƑ͓@�ď》ȋȎΨ��ǚΠ�ȻȎȐőǮƑ͓@ʍœúͲ

̘ģȦ�İȡȎȐΓǪģȦðH*�ʤŅʍ�ďȻ'X̩ȎΨ˛˜Ͳ̘�tɘ̷� 

�4��΍ʡʷƅßσʔʡʷΫȹʍǜ¢�9ßʃǴ̩�ƐȎǎʏ��΍ʡʷƅ

ßσʔƅßΫȹʍǜ¢�îǴɨ͚�§șOʍ�ʤ̫*ǮƑ͓@� 

�ŃƩ̺ǮƑ͓@Ng�˷Ħgʄƪ¢”ďƷȒ��ȋæ̘ơ� 

��ȋŃƩ̺ǮƑ͓@Ŵgʄƪ¢”ʍƧč�ǮƑ͓@@ʃ；ə­ʏʍǫƈ�À

《˷Ħ̴Ƕͭʄ̺ǮƑ͓@ʃ@ʍ@ý④ďŪĒƪǮƑ͓@˸͝④ďŪĒ�ǮƑ͓@

Ŕď�΍gʄʍ�˷̴Ƕ�ȋʄơ� 

�ȋ͚ĦʍƷȒ
͈º͓ɤû�J͓ɤǜ》�NŃƩ̺ǮƑ͓@ʍƅß�Ŵȋ˷

·gʄƪ¢”̺ǮƑ͓@� 

�Əš9̺ǮƑ͓@ƅßΫȹʍǜ¢˷ĦæπĐ̩Ε� 

21
ΥȎ͓@�t 

őΥȎ˴Ȕƹ͓
ΑʄƩȑȯƈ̩Εʍƹ͓ơƭĐ@
ċŅ͓@
ďƄŦʴ
Α

ʄƩȑȯƈ̩Εʍʃ@ơʃɵ͓@
gʄœúȋΰʍǮƑ͓@ˀΥȎ͓@,ď͓@͇s

̜ǰȋ͸̜͆Ƕßʃ�tʍ�[̩�æǝĆΖϊ�őćS"ìŴƮƑƩʍĄ̆ûgʄ

œú�ʤŅʍǮƑ͓@�Ǯ̲ǻó④ď�t͸͆�ȻųΎͲ̘�tɘ̷�Ą̆˘ì�

�ʖ�ʍ͓@˓ƪ˫͓@˓˓ìͲ̘�tɘ̷� 
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̃�ͷΥȎ͓@ʍæǝĆΖϊ_9�͊ρPtʍ�Ǎ�ŧϊʤ̫͓@�t�ĢŴ

̩�ƐȎǎʏ� 

22
ΥȎƖǚ͑ʄ 

ΥȎƖǚ͑ʄȦˆŨ；ǜ¢�ǚΠȎΰď 1ųN�(�ô 1ų)ʍëσ͑ʄ�ΥȎ

Ɩǚ͑ʄǍņέßʃϊ�͊�ďáʏȎƪ̤ŅʍȎΰ�¤ȎŲēǚΠ�İȡΥȎƖǚ

ʍ͑ʄσʔ�˷gNðX̩ȎΨáʏ¨ŔŘȏǚΠʍ̺σʔʍǚcPt�΍͟�Ɛ

Ȏǎʏ� 

23
˯Ŧ̓ΐ 

�1�˯Ŧ̓ΐÀ《ʟȎ̓ΐ
ʪ˯ðʨ­
ͧͺʨ­û�JΥȎ˯Ŧʨ­� 

�2�ʟȎ̓ΐʍX̩ġɿǫɎ 

ď˯Ŧ*�êǘjȌºʍX̩ȎΨ�ŔņέßʃʍʟȎ̓ΐʤ̫*͇s�Ŵ̩�

ƐȎǎʏƪʖ�͓@Ʃȑ� 

�3�ʪ˯ðʨ­ʍX̩ġɿǫɎ 

ʪ˯ðʨ­¤*̳Ņǘ④̩¦û̳Ņáʏ̩¦� 

�ď˯Ŧ*�êǘjȌºʍX̩ȎΨ�ȧǐ̳Ņǘ④̩¦̩ˆʍŻˠ④Ζϊʤ̫

*͇s�Ŵ̩�ƐȎǎʏƪʖ�͓@Ʃȑ� 

�ő̳Ņáʏ̩¦ʍX̩ġɿ΀ůÀ《�§ȶϓ� 

1)ȧǐχȎˍ̩ʨ­Ì^Ɏ�ΑʄǮw!ʖ;�˺ʍˊˆv̳őȋ�Eã˚̩â

Εû͈ºâΕˀd¢[̩�̩Ε̳Ņáʏ̩¦Ʈ@ʃʍ-º�ŴʤŅʖ�-ºʍƮš

ȎΨ�îǴ�ő̳Ņáʏ̩¦Ʈ@ʃʍ-º6Nƺɽ�NʤŅ̳Ņáʏ̩¦-ºʍɽ

tûƐȎȌºƩȑ� 

2)̳Ņáʏ̩¦④ď͓@ʍ�Ŕ̳Ņáʏ̩¦-ºɽt�Ù̳Ņáʏ̩¦͓@�

~PtƮƑƩʍ͕③ƪʎcʤ̫*�σ̳Ņáʏ̩¦�͇sƪ�͓@�̳ Ņáʏ̩¦

④ďʎcʍ�N̳Ņáʏ̩¦ʍʎcû͓@�ΰ$σʍ⑦_˫̩Ε̳Ņáʏ̩¦�͓

@� 

3)ȎȐ�Ŕ̳Ņáʏ̩¦@ʃʍ˯Ŧ̓ΐƩȑʤ̫*ȌºƩȑ
̳Ņáʏ̩¦�

͇sƪ�͓@ʍ­Ƥ�ϊNÜΓǪ̩Ε̳Ņáʏ̩¦�͇sƪ�͓@Ʈ@ʃʍâ»

ˀ�΍¤��(ȌºƩȑû̳Ņáʏ̩¦�͇sƪ�͓@ʍ­Ƥ�ϊ̩�ƐȎǎʏƪ

ʖ�͓@Ʃȑ�ΓǪ̩Ε̳Ņáʏ̩¦�͇sƪ�͓@Ʈ@ʃʍâ»̩��J˞ìǝ
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ʏ�Ŵ!ďð˜X̩ȎΨ�~̱͟Ć˹ǎʏ�]æNďȔʏ̅Ċ�͟ʳͱ>ď�J˞

ìǝʏʤ̫ʍΖϊ� 

�4�ͧͺʨ­ʍX̩ġɿǫɎ 

ñ˯Ŧǘjʍͧͺʨ­�ď�§$˫⑦ǲǰʤ̫ͧͺʨ­@ʃʍ˯Ŧ̓ΐ͇s�

Ŵ̩�ƐȎǎʏ� 

��ê�˷ÌǫρǛĆḉβ½»�ˋ̩¦ƪ̞�Ƅ̮Ʈǘjʍͧͺʨ­Ǵ� 

�!�êʤ̫�ɝÜǜKͧͺʨ­ʍΓ˓ʖ�ʍƩȑƪ͑ʄǴ� 

�5��JΥȎ˯Ŧʨ­ʍX̩ġɿǫɎ 

ñ˯Ŧǘjʍ�JΥȎʨ­�ʾì̳Ņǘ④̩¦șOʍ�Ǎɲ̳Ņǘ④̩¦ʍȋ

�̤ŅͲ̘X̩ġɿ�βȵ.Ĥʍ�JΥȎʨ­�Ǎɲ̳Ņáʏ̩¦ʍȋ�̤ŅͲ̘

X̩ġɿ�*）Áʖ�X̩ġɿ�Ŕ�@ʃʍ˯Ŧ̓ΐƩȑʤ̫*ȌºƩȑ
�JΥ

Ȏ˯Ŧʨ­�͇sƪ�͓@ʍ­Ƥ�ϊNÜΓǪ̩Ε�JΥȎ˯Ŧʨ­�͇sƪ�

͓@Ʈ@ʃʍâ»ˀ˓ƩσʔʍƢ�ϊ̩�ƐȎǎʏƪʖ�͓@Ʃȑ� 

24
χ̩͇s 

�1�χ̩͇sʍʤ̫Ȥ� 

�ƪȋ7σʖ�ʍ-ºîǴɨ͚�§șOʍ�ʤ̫*χ̩͇s� 

�̺-ºǻS"ƶǀʍɽǴ-º� 

�̺-ºʍŢ̘Ɨæ˷Œ˺；ə­ʏɗ¢S"� 

�̺-ºʍΖϊ˷ĦæπĐ̩Ε� 

�2�χ̩͇sʍ̩ΕǫɎ 

�χ̩͇sǍɲŢ̘ʖ�ɽǴ-ºƮμǜ¢ʍȉf[̩ǤͲ̘«Ĳ̩Ε�Ʈμǜ

¢④ď�'͵˜̅Ċ�!̺̅Ċ�ëʭ˘ȡßʃʍæ˷ơʖîʍ�ȉf[̩ǤǍɲ̺

̅Ċ�ʍ(ΨtʤŅ�ď�Jƥ���ȉf[̩ǤŻƐ¤®�§ƥ�ġɿ�  

1)ƪȋ7σɝÜÌ'σʔǴ�ȉf[̩ǤǍȉæ˷ßʃΖϊʤŅ� 

2)ƪȋ7σɝÜĥ'σʔǴ�ȉf[̩ǤǍëʭæ˷ßʃϊÜ�ßʃȮɹ̩ˆʤ

Ņ� 

�ʤ̫ʍ͇sƮμǜ¢�΍ƪ΍¤χȎʆʿ�ǫƪ�Jǫ̛{ʍ�̈ ̛{Ζϊď

ĚȑʤŅ˷ǝ¯Ǵ�d*͓@Ìɸʤ̫�ʤ̫ʍ̛{Ζϊ�ͬ͘Ʈʤ̫͇sʍ͊ρP

t� 
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25
ǝ� 

�1�ǝ�ʍʤ̫Ø¨ 

�ĂýΠ”ǝ� 

Π”Ăýǝ�ďîǴɨ͚�§șOǴ6Nʤ̫��ŔĂýƮȋȔ�ʍ+̡ϋγû

Ƽΐ͟ʳ˙͍͋ǫ���ê��mʉ΀ů�ƮȋȔʖ˰ˋʍ˛˜ˇɿȔ�2��őŨ

”¢ʍĂýņǬȋǢǕ°��ǝ�ʍΖϊ˷ĦæπĐ̩Ε��ʖ�ʍ；ə­ʏƗæ˷

ɗ��	ʖ�ʍŨßʃƪŔßʃʍƩȑ˷ĦæπĐ̩Ε� 

�ǘj½ºǝ� 

ď͓@͇s̜ǰǘj½º?Ƿʍ˘ȡ˷Ħæπ[̩ʍ�ΑʄŃŦʌ¤ȼɎʤ̫ǘ

j½ºǝ��ǘj½º?ǷʍŃŦͲƀ�kǐŨ；ǘjʍ½ºÏŻǘj½ºƢΕʍȼ

iʤŅ� 

ǘj½º?Ƿʍ˘ȡ˷Ħæπ[̩�ǻǌîǴɨ͚�§șO�A
ǝ�ʍΖϊ˷

ĦæπĐ̩Ε�B
ʖ�ʍ；ə­ʏƗæ˷ɗ�S"�C
?ǷʍŃŦʴƀ˷Ħæπ

ĐʤŅ�D
?Ƿ(ŨßʃûŔßʃʍƩȑ˷ĦæπĐ̩Ε�  

ȑ�êǍɲŨǝƪŻǝʍìîƪÊ̮PȲʤŅǘj½ºǝ�Ƣϊ�]ŨǝƪŻǝ

ʍìîƪÊ̮PȲ��~ʍβĤ�͓ @͇s̜ǰǍɲǘj½ºǝ�Ƣϊ0NŃŦͲƀ

ƱβN²X̩ȎΨˍ̩Ũʤ̫ǘj½ºǝ�ðʍΖϊ�ʤ̫ƐȎǘj½ºǝ��îǴ�

Ǎɲǘj½º[̩ƢƩȑ0NŃŦͲƀƱβN²X̩ȎΨˍ̩Ũʤ̫½ºƩȑðʍ

Ζϊ�˘͟ƐȎ½ºƩȑ� 

ď͓@͇s̜ǰǘj½º?Ƿ˘ȡ�˷Ħæπ[̩ʍ�¤®�§ƥ�ġɿ��Ũ

；ßʃʍ½ºƩȑχ̩˷Ħƙ¯̛{ʍ�ǍɲŨ；ßʃʍ½ºƩȑΖϊʤ̫ǘj½º

ǝ��ŴǍʖîΖϊ˘͟½ºƩȑ��Ũ；ßʃʍ½ºƩȑχ̩�˷Ħƙ¯̛{ʍ�

ŔŨ；ßʃʍ½ºƩȑ̩�ƐȎǎʏ��ʤ̫ǘj½ºǝ�� 

�̬ɢ͓@gʄȔ 

̬ɢ͓@gʄȔďîǴɨ͚ʖ�ʍ；ə­ʏƗæ˷ɗ�
ǝ�Ζϊ˷Ħæπ̩Ε

Ǵ�ʤ̫̬ɢ͓@gʄȔʍǝ��­Ƥǝ�ǍɲJEgʄȑ�ê͋ũ͓ΖʍǴΨûņ

έ­ɹ̩ˆʤŅ�gʄ͑ǝ�Ǎȋ�ìîƪÊ̮ˏŅʍǝ͑ǴΨûǫɎ̩ˆʤŅ� 

�2�ǝ�ʍ�aʤ̫ǫɎ 

ȑ�êʍ̌"ǝ�+̡À《Π”Ăýǝ��ǝ�ʤ̫Ǡ˂İ�� 

Π”Ăýǝ�(À《��ÖO@ý
ɱǔ@ý
ȯ�@ý
ΘȜȯ@ýûΠ”ſ
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ǧˀ) 

�êŨŔĂýƮȋȔ�ʍ+̡ϋγûƼΐ͟ʳ˙͍͋ǫ
�ê��mʉ΀ů�Ʈ

ȋȔʖ˰ˋʍ˛˜ˇɿȔ�2��őŨ”¢ʍĂýņǬȋǢǕ°�ǝ�ʍΖϊ˷Ħæ

πĐ̩Ε�ʖ�ʍ；ə­ʏƗæ˷ɗ��ʖ�ʍŨßʃƪŔßʃʍƩȑ˷ĦæπĐ̩

Ε�ʤ̫Ăýǝ�� 

ȑ�ê+̡@ý*�ÖO@ý
ɱǔ@ý
ȯ�@ý
ΘȜȯ@ý
ſǧˀ� 

�ÖO@ý
ɱǔ@ýʍ�aǝ�ʤ̫Ø¨�N͋ɵß¢
ňƬϒǝʤ̫ʍƐĨ

d*ϋγƼΐʍ͟ʳǴɯŴʤ̫ǝ��ǍɲI͍͋ǫŻǝʍìîƪÊ̮PȲʤŅ*Π

”Ăýǝ�Ζϊ�   

ȯ�@ý
ΘȜȯ@ýʍ�aǝ�ʤ̫Ø¨�@ýŨ；ß¢
4ǫǌŅʍ͉QE

Ũ；ď：ϒǝǦO(（③�Ñ4ǫ：ϒǝðʤ̫ǝ�ņɽ� 

Π”ſǧʍ�aǝ�ʤ̫Ø¨�N͋ɵß¢
ňƬϒǝʤ̫ʍƐĨd*ϋγƼΐ

ʍ͟ʳǴɯŴʤ̫ǝ��ǍɲI͍͋ǫŻǝʍìîƪÊ̮PȲʤŅ*Π”Ăýǝ�Ζ

ϊ� 

26
Ǡž̛¼ 

�1��͓@ʖ�ʍǠž̛¼¬ǩkǐÜX̩ġɿǫɎ 

�êàƙʍ
ʄ9͍ƄƪN�JǫƈƑƩΥȎ͓@ʍǠž̛¼¦¤*�͓@ʖ�

ʍǠž̛¼��͓@ʖ�ʍǠž̛¼�ʤ̫*Ϳƃǝʏ�Ŵďʖ�͓@gʄœú�Ų

ē¤Ώ�̩�ƐȎǎʏ�]ǻ�Ǎɲï-Ζϊ̩ΕʍǠž̛¼�ʕǔ̩�ƐȎǎʏ� 

�2��ǝʏʖ�ʍǠž̛¼¬ǩkǐÜX̩ġɿǫɎ 

β�͓@ʖ�ʍǠž̛¼.ĤʍǠž̛¼¦¤*�ǝʏʖ�ʍǠž̛¼��ǝʏ

ʖ�ʍǠž̛¼�ʄ9̛{NðȎΨʍʖ�͑ʄƪǎĪʍ�ʤ̫*Ϳƃǝʏ�ďʤ̫

ʖ�͑ʄʍȎΨ�̩�ƐȎǎʏ�ʄ9̛{Ũßʃʍʖ�͑ʄƪǎĪʍ�ʕǔ̩�Ɛ

Ȏǎʏ� 

27
ͿƃƮƙʵ͓@
ͿƃƮƙʵ͇s 

�1�ƐȎƮƙʵ 

͓@͇s̜ǰ�ő9ƐȎûN²ȎΨƑƩʍƐȎƮƙʵ͇s(ƪ͓@)�NǍɲʵ

Ɏ̤Ņ̩ˆʍχȎŻ?ˑ(ƪͯͰ)ʍƮƙʵΖϊ̩Ε�̩ˆƐȎƮƙʵ͑ʄƮkǐʍ

ŻˑʵƮƙϊˋȧǐȋ�ʵɎ̤Ņőȑ[ųƀ/ȎΨ/Ƽ÷Ȏ]ʵ²X̩­ɞdʖŻ͂ǥ
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ð̩ˆƙ¢� 

�2�ͿƃƮƙʵ͓@ÜͿƃƮƙʵ͇s 

Ȣ>͓@
͇sσʔʍ͊ρPt��̩ʵĚʣ.Ψʍŧϊ�NÜȏd*͓@û͇

sʤ̫]ǍɲʵɎ̤ŅæNʤŅ�̩ʵĚʣʍσʔʍ͊ρPt�̩ʵĚʣ.Ψʍŧ

ϊ@ʃʍȂǴơŧƆ�Αʄ͓@͇s̜sºɎʤ̫ͿƃƮƙʵ͓@ÜͿƃƮƙʵ͇s� 

�Ą̆ʍ«Ĳʤ̫ȋ��NÜ�ǯ�ǻS"ìŴ
ßʃǴ2�ƓÿX̩­ɞûŻ

ˑʵƮƙϊ(ƪæƾƱ:ǎ)ʍ?Ƿ(@ʃʍ͓@ƪ͇sʍ«Ĳʤ̫ȋ�ʍŻˑʵȂǴ

ơŧƆ��6ʤ̫ȋ�ʍͿƃƮƙʵ͇s�ȵĤ�ő�②�ê
˰̌S"Üì̌S"

ƹ͓ʖ�ʍŻˑʵȂǴơŧƆ�İȡȑ�ê˷ĦǕ°ȂǴơŧƆ͟ĆʍǴΨ�ˬ!̺

ȂǴơŧƆďæχ̢ʍȏȚƗæ˷�X͟Ć�2�6ʤ̫ȋ�ʍͿƃƮƙʵ͇s�β

�ͷiĤƥ��ȑ�êʤ̫�JƮȋŻˑʵȂǴơŧƆ@ʃʍͿƃƮƙʵ͇s� 

�ǯ�ǻS"ìŴ
ßʃǴ2�ƓÿX̩­ɞûŻˑʵƮƙϊ(ƪæƾƱ:ǎ)ʍ

?Ƿ(@ʃʍ͓@ƪ͇sʍ«Ĳʤ̫ȋ�ʍæƾƱȂǴơŧƆ��6ʤ̫ȋ�ʍͿƃ

Ʈƙʵ͓@�ȵĤ�ő�②�ê
˰ ̌S"Üì̌S"ƹ͓ʖ�ʍæƾƱȂǴơŧƆ�

İȡȂǴơŧƆďæχ̢ʍȏȚ�ǻƗæ˷͟Ć�ƪ˫ȏȚ�ǻƗæ˷̊ƙʄȚƾƱ

æƾƱȂǴơŧƆʍŻˑʵƮƙϊ��6ʤ̫ȋ�ʍͿƃƮƙʵ͓@�β�ͷiĤƥ

��ȑ�êNƗæ˷àƙʄȚƾƱæƾƱȂǴơŧƆʍŻˑʵƮƙϊ*ΰ�ʤ̫�J

æƾƱȂǴơŧƆ@ʃʍͿƃƮƙʵ͓@� 

ő9˷Ħ˘͟NðųƀʍæƾƱ:ǎûʵȲƾ��NƗæ˷̊ƙʄȚƾƱæƾƱ

:ǎûʵȲƾ�ʍȏȚŻˑʵƮƙϊ*ΰ�ʤ̫ʖŻʍͿƃƮƙʵ͓@� 

͓@͇s̜ǰ�ő9ͿƃƮƙʵ͓@ûͿƃƮƙʵ͇s�ȧǐʵɎ̤Ņ�Ǎɲχ

ȎǝĆʖ�͓@ƪɡ{ʖ�͇sȎΨʍͼʄʵɹ̩Ε� 

9͓@͇s̜ǰ�őͿƃƮƙʵ͓@ʍ͊ρPtͲ̘ģȦ�İȡȏȚƗæ˷ǮɎ

̊ƙ͚ĦʍŻˑʵƮƙϊʄNƾƱͿƃƮƙʵ͓@ʍ­ʏ�̈ �̰ͿƃƮƙʵ͓@ʍ

͊ρPt�ďƗæ˷̊ƙ͚ĦʍŻˑʵƮƙϊǴ��̰ʍΖϊ6N͟Ć� 

�3�Ʈƙʵ͑ʄ 

Ʈƙʵ͑ʄÀ《ƐȎƮƙʵûͿƃƮƙʵ� 

βʤ̫*�J˞ìǝʏƪʕǔ̩�˴#Ȕʏʍ?Ƿû7σʖ�ʍƐȎƮƙʵû

ͿƃƮƙʵ̩��J˞ìǝʏƪ˴#Ȕʏ�NÜS"ìŴ@ʃʍͿƃƮƙʵ͂ǥĄ̆

ʍ͊ρPtĤ��cƐȎƮƙʵûͿƃƮƙʵ͑ʄƪǝʏ̩�ƐȎǎʏ� 
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�4�ƮƙʵʍƾΠ 

ƐǆȋN�ϊ˘ˆʍɎŅȔ­�!ƧčN�ϊ˘ˆƪàƙ͓@
ɡ{͇sîǴͲ

̘Ǵ�ȑ�êƐȎƮƙʵ͓@ÜƐȎƮƙʵ͇sNƾΠðʍ�ϊ§Ƽ� 

ƐǆȋN�ϊ˘ˆƐȎƮƙʵ͓@ÜƐȎƮƙʵ͇sʍɎŅȔ­�!ͿƃƮƙʵ

͓@ÜͿƃƮƙʵ͇sǻ�î�ʵǝƕˇ΍Φőî�ˑʵ+aƕǝʍƮƙʵʖ�ƪ

˫ǻő�îʍˑʵ+aʖ��]ďȏȚȻ��ȋΓ̡ơʍͿƃƮƙʵ͓@Ü͇s͟Ć

ʍȎΨ��ɝÜʍˑʵ+aƧčN�ϊ˘ˆƐȎƮƙʵ͓@û͇sƪǻîǴàƙ͓@


ɡ{͇sǴ�ȑ�êͿƃƮƙʵ͓@ÜͿƃƮƙʵ͇sNƾΠðʍ�ϊ§Ƽ� 

28
；̌ʰ͒ 

�ê*ƶʰEǴ�ďʰ͒Ȏ�ë'ȎΨǍɲʕ˒ɎŔʰΖ̩�ʖ�͓@Ʃȑƪʤ

̫*ƐȎǎʏ�ßʃʍ«Ĳʕǔ͑ʄ�ʕǔ̩�ƐȎǎʏ�ƪȋʰΖďņέßʃǴ̩

�ƐȎǎʏ� 

�ê*¢ʰEǴ�ďʰ͒Ȏ�ë'ȎΨǍɲʕ˒ɎŔʰΖʤ̫*ƐȎǎʏ�ßʃ

ʍ«Ĳʕǔ͑ʄ�βΖϊ͢ħʍ6N͓ȑÁŴ¤Ȏ̩�ǎʏĤ�ēʕǔ̩�ƐȎǎʏ�

ƪȋʰΖďņέßʃǴ̩�ƐȎǎʏ� 

�8�+̡X̩Ǡ˂
X̩[̩ʍâȆ 

1
Γ̡X̩Ǡ˂âȆ 

ȑ�êŨƲ̘͈Ǡ΍9 2014ųφūʍ�§ǪʍÜo̪ʍS"X̩�¨� 

�S"X̩�¨—Ěȑ�¨��o̪�
 

�S"X̩�¨ʿ 2é——ΥȎ˴Ȕƹ͓��o̪�
 

�S"X̩�¨ʿ 9é——˯Ŧ̓ΐ��o̪�
 

�S"X̩�¨ʿ 30é——͈ºƼ̜§Ƽ��o̪�
 

�S"X̩�¨ʿ 33é——ìŴ͈ºƼ̜��o̪�
 

�S"X̩�¨ʿ 37é——Ζ̖Ŧ�§Ƽ��o̪�
 

�S"X̩�¨ʿ 39é——�~Pt̩Ε�
 

�S"X̩�¨ʿ 40é——ì̌ł〕�
 

�S"X̩�¨ʿ 41é——ď�J+a(Ȕʏʍƽν�� 

2016ų 12Ȋ 3ǰ�͈ Ǡ΍�9Ðß�ĞtʵX̩ġɿ̤Ņ�ʍ΀ʞ͈X�2016�

22é� �ρ̷̘̌"ʵǞƕĞtʵð�“̌"ʵΖÜά¹”ʮʔïʲ͂ǥ*“ʵΖÜά
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¹”ʮʔ�̺ʮʔȦˆS"；̌ɕ»ßʃʍɜ͑ʵ
ĘŪ˝○Ƅ̳ʵ
͓ɤʵ
ǣ˵

͑ά¹Üƭ@ʵ
ĎĐgʄʵ
͞˽gʄʵ
Ð́ʵˀʖ�ʵ͑�­ɞ̜(ʍ“̌"

ʵΖÜά¹”σʔ͂ǥ*“ʵΖÜά¹”σʔ�̡Ƀ˸ 2016 ų 12 Ȋ 3 ǰ͗Ǭ̘��ͷ

X̩Ǡ˂ʍâȆ�őȑ�êƼ÷Ȏ�͈ºƼ̜§ʥ@ʃƓÿ�④ď͹ɦ͂ǥ7σ�2016

ųƀ͂ĞʵΖÜά¹ 546,832.58��͂ �ˇɿ͑ʄ 546,832.58��2015ųƀ͂ĞʵΖ

Üά¹ 438,275.12��͂�ˇɿ͑ʄ 438,275.12�� 

ȑƼ÷Ȏ�êβ�ͷX̩Ǡ˂âȆ.Ĥ��J+̡X̩Ǡ˂ȏßʃâȆ�N�â

ȆēőƮȋ˫ȔʏǮƓÿ� 

2
X̩[̩âȆ 

ȑƼ÷Ȏ�ê+̡X̩[̩ȏßʃâȆ� 

�1�̩Ǡ˂âȆ 

ȑ�êƼ÷Ȏ�ȏßʃX̩Ǡ˂âȆ7σ� 

�2�X̩[̩âȆ 

ȑ�êƼ÷Ȏ�ȏßʃX̩[̩âȆ7σ� 

ą
Ƽ÷Ȏ­ɞƑƩʍȋ�ƥ� 

���̌"ǝ�
­ɞÜȾ­ɹƥ� 

1
̌"ǝ�ʍ+̡ȞƩ
â»͙¾ÜØć 

�1�Ǎ"ºˉ®¤ˉ 
Ì^�� 

σʔ 
2016ųƀ 2015ųƀ 

Ζϊ Ïȼ�%� Ζϊ Ïȼ�%� 

+̌"ºǝ� 138,520,856.54 96.54 84,573,676.63 76.25 

�J"ºǝ� 4,958,851.87 3.46 26,338,824.63 23.75 

ì̩ 143,479,708.41 100.00 110,912,501.26  100.00 

2015ųƀû 2016ųƀ��ê+̌"ºǝ�Ï̌"ǝ�ȼi¤®ē* 76.25%

û 96.54%�+̌"ºʹ¢�ǝ�˘ȞȏßʃΓħâÁ� 

�2�Ǎ@ýˉ®¤ˉ 
Ì^�� 
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σʔ 
2016ųƀ 2015ųƀ 

Ζϊ Ïȼ�%� Ζϊ Ïȼ�%� 

�Ö 91,443,739.85 63.73 53,060,259.11  47.84  

ȯ� 47,077,116.69 32.81 31,513,417.52  28.41  

ſýΠ” 4,802,009.23 3.35 26,173,512.59  23.60  

¹ŦȌº 156,842.64  0.11  165,312.04  0.15  

ì̩ 143,479,708.41 100.00 110,912,501.26 100.00 

2016 ų�Öǝ�͢ 2015 ųĞ¹ 38,383,480.74 ��ĞŰ 72.34%�+̡ǻć

*�êǥaΠ”Ǡ˂uǨƮ˺��êćȯ�ʃ@ùȎΥ�ù͟ƨ�ǡˬ;ȶ�Ŗ

ȯ�@Εˬǘϔ�Ö@Ε�Œ˺�Öǝ�ǶǼĞ¹�ȯ�ǝ�ȏ�ŖÞˬĞ¹ǻ

ć*Øìîď 2016ųƀŢ̘ŃȽ�ňƬď 2016ųőȯ�Ͳ̘ϒǝƮ˺�ǪĞ¹

Π”ìî+̡*�Ö@ýˉ�2016 ų�êǪĞ�ÖňƬɈΪǸŀɇ͞λ΍Oȋ

ΰ�ê�ǪĞňƬΠ”ϊ* 14,912,312.79��Ï�Öǝ�ʍȼi* 16.38%�β

ǪĞňƬĤ�ØňƬɈΪ�ßɇ͞λ΍Oȋΰ�ê
ͪ ľȄ�ɇ͞żʑˋ˚ȋΰ

�ê 2016ų�Öǝ�ȼ 2015ųȋ͢ħŰƀĞΥ� 

2015 ųſýΠ”ǝ�͢ħ�+̡ǻć*�ê;ȶ�Ŗ5ȯ�@Ε�Ͳˬġ

ɿ5�Ƶȯ�ʃ@ʄʍ+̡ØȗǧΟONÜȯƁ
ȜȗˀΏĭȗǧ��ȱǻġˣ

5�êȴůʃ@ͬʴ(@ʃʍ̦ͩǧ
ſǧƮ˺��(Π”ØȗǧΖϊ*

17,901,260.18 ��ʖŻʍȗǧƩȑ* 17,901,260.18 ��*ŲPΠ”�ʆ9Π”

̺ƵØȗǧŒ˺ 2015ų˞ìȾ­ɹʆ 15.43%�ί* 12.94%�ί_5 2.49'ʌ

¤ɯ� 

2
Ƽ÷Ȏ�̌"ǝ�
­ɞÜâ»ƥ� 

Ì^�� 

σʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 
2016ųƀ͢ 2015
ųƀĞΥȼi 

̌"ǝ� 143,479,708.41 110,912,501.26 29.36% 

̌"Ʃȑ 126,159,848.56 96,565,235.33 30.65% 

Ⱦ­ɹ 12.07% 12.94% -6.72% 

ȎΨ͑ʄ 13,252,342.85 12,836,435.86 3.24% 

ȎΨ͑ʄÏ̌"ǝ�ȼi 9.24% 11.57% -20.14% 
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σʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 
2016ųƀ͢ 2015
ųƀĞΥȼi 

̌"­ɞ 3,091,235.98 1,100,786.39 180.80% 

­ɞƢϊ 3,134,014.98 1,200,309.83 161.08% 

�­ɞ 2,519,176.58 510,680.35 393.26% 

2015 ųƀû 2016 ųƀ�êʍ̌"ǝ�¤®* 110,912,501.26 �û

143,479,708.41��2016ųȼ 2015ųĞ¹ 32,567,207.15��ĞŰ* 29.36%�+

̡ǻć*�Ö@ýǝ�ʍĞΥ� 

2015 ųƀû 2016 ųƀ��êʍ̌"Ʃȑ¤®* 96,565,235.33 �û

126,159,848.56��2016ųȼ 2015ųĞ¹ 29,594,613.23��ĞŰ* 30.65%��

̌"ǝ�ĞŰĚȑ�˺�  

2015ųƀû 2016ųƀ��êʍ˞ìȾ­ɹ¤®* 12.94%û 12.07%�ǥa

m》͢*ʶŅʍɁŲ� 

2015 ųƀû 2016 ųƀ��êʍȎΨ͑ʄ¤®* 12,836,435.86 �û

13,252,342.85��2016ųȼ 2015ųĞ¹ 415,906.99��ĞŰ* 3.24%%�+̡

ǻ(GȌº͑Ğ¹�Ƽ÷Ȏ�ʍȎΨ͑ʄÏ̌"ǝ�ʍȼΓ¤®* 11.57%û

9.24%� 

2015 ųƀû 2016 ųƀ��êʍ�­ɞ¤®* 510,680.35 �û 2,519,176.58

���ê 2016ųƀ�­ɞ͢ 2015ųƀĞ¹ 2,008,496.23��Ğ¹ 393.30%�+

̡Øćǻ̌ǝ̤ȯʍƳħNÜ͈º͑ʄ-­Ƥǜ¢ʍ�ŖƮ˺� 

3
Ⱦ­ɹ¤ȟ 

Ì^�� 

σʔ 
2016ųƀ 2015ųƀ 

ǝ� Ʃȑ Ⱦ­ɹ ǝ� Ʃȑ Ⱦ­ɹ 

�Ö 91,443,739.85 82,142,604.31 10.17% 53,060,259.11 50,304,863.89 5.19% 

ȯ� 47,077,116.69 42,697,608.38 9.30% 31,513,417.52 27,868,048.8 11.57% 

ſý

Π” 
4,802,009.23 1,166,990.70 75.70% 26,173,512.59 18,340,428.85 29.93% 

¹Ŧ

Ȍº 
156,842.64 152,645.17 2.68% 165,312.04 51,893.75 68.61% 

ì̩ 143,479,708.41 126,159,848.56 12.07% 110,912,501.26 96,565,235.33 12.94% 
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2016ų�Ö@ýȾ­ɹȼ 2015ųǘϔ5 4.98'ʌ¤ɯ�+̡ǻć*�ê"

ºΓƜ͂ǥ�ħŰĞ¹�Ö@Ε��Ö@ýʃ@ùȎ͢ʟ�ȓĄ̳ĢÜEŦƙ¯

�¤­ʄ�Ŵ!�ê¹Ǝ5őʃ@Eøʍę̭NÜőʃ@Ŧ˿ʍǞă�Œ˺Ȼ�

Ì^�Ö@ýǝ�Ʈ˭͑ʍʕǔEŦû°΂͑ʄ͢ 2015 ų�Ŗ 4.86 'ʌ¤ɯ�

2015ųȻ�Ì^�Ö@ýǝ�Ʈ˭͑ʍʕǔEŦû°΂͑ʄ* 26.45%�2016ų

Ȼ�Ì^�Ö@ýǝ�Ʈ˭͑ʍʕǔEŦû°΂͑ʄ* 21.59%�͢ 2015ų�Ŗ

4.86'ʌ¤ɯ�Ƽ÷Ȏ��ê+̡�Ö@ýØȗǧΑ͍ÌP��Ö@ýΠ”ÌP

ȼʶŅ�ő�Ö@ýȾ­ɹâ»ƓÿƗŕ� 

2016 ųȯ�@ýȾ­ɹȼ 2015 ų�ί5 2.27 'ʌ¤ɯ�+̡ǻć* 2015

ų�êȯ�̪Ì͢ĥ�ȏ˷Ǎ̩¦ŦȎŃŦ�Œ˺EŦƹ�
̳ĢƺǱ¤ǚˀʖ

ŻĞ¹��ȱǻć*ȯ�ʃ@ùȎΥ�Ⱦ­ɹâ»+̡áȗǧPȨâ»Ɠÿ�ſ

ýΠ”Ⱦ­ɹ͢ϔǻć*ħ΍¤ſǧƩȑŨÀôď+̌"ºƩȑ(�΍¤ſǧƩ

ȑˋ�êΑ͍Ʃȑ� 

4
Ƽ÷Ȏ�ƩȑȞƩ 

�1��êȉͮ$ųʍ+̌"ºƩȑȞƩƥ�İ�� 
Ì^�� 

σʔ 
2016ųƀ 2015ųƀ 

Ζϊ Ïȼ(%) Ζϊ Ïȼ(%) 

ʕǔȗǧ 76,717,597.00 60.81 64,265,029.52 66.55 

ʕǔEŦ 16,493,600.91 13.07 11,519,913.16 11.93 

°΂͑ʄ 32,948,650.65 26.12 20,780,292.65 21.52 

ì̩ 126,159,848.56 100.00 96,565,235.33 100.00 

�(�Ö@ý+̌"ºƩȑȞƩƥ�İ�� 

Ì^�� 

σʔ 
2016ųƀ 2015ųƀ 

Ζϊ Ïȼ(%) Ζϊ Ïȼ(%) 

ʕǔȗǧ 62,495,056.25  76.08  37,607,544.02  74.76  

ʕǔEŦ 6,574,187.09  8.00  4,535,877.13  9.02  

°΂͑ʄ 13,073,360.97  15.92  8,161,442.74  16.22  

ì̩ 82,142,604.31 100.00 50,304,863.89 100.00 



�������	�
����� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
� ��� � !

139!

�(ȯ�@ý+̌"ºƩȑȞƩƥ�İ�� 

Ì^�� 

σʔ 
2016ųƀ 2015ųƀ 

Ζϊ Ïȼ(%) Ζϊ Ïȼ(%) 

ʕǔȗǧ 13,055,550.05  30.58  8,317,056.65  29.84  

ʕǔEŦ 9,919,413.82  23.23  6,984,036.03  25.06  

°΂͑ʄ 19,722,644.51  46.19  12,566,956.12  45.09  

ì̩ 42,697,608.38 100.00 27,868,048.80 100.00 

Ƽ÷Ȏ���êʍ+̌"º*ħ(ŕĖɇ͞ΙΖ�Öȯ�
ØĖ͞ȯ�
ȭ

�ʍ̳̩ƅß°΂NÜΙΖ�ÖOʃ@
Π”�@ýƩȑʍȞƩ+̡*ʕǔȗǧ


ʕǔEŦû°΂͑ʄ�΀ͬ�Ö@ý+̌"ºƩȑȞƩƥ�̜NÜȯ�@ý+̌

"ºƩȑȞƩƥ�̜æNʙ¢��Ö@ýNÜȯ�@ýƩȑȞƩʖőʶŅ�â»

Ɨŕ�Ƽ÷Ȏ���êƩȑȞƩʖőʶŅ� 

�2�ƩȑʍƏι
¤Ώ
˘͟ǫɎ� 

�ê@ýƩȑ+̡ʆʕǔȗǧ
ʕǔEŦ
°΂͑ʄ�΍¤˓Ʃ�ʕǔȗǧ

ȧǐʃ@ͬʴ(ņέ˭ʄʍØȗǧ̩�ʃ@Ʃȑ�ʕǔEŦƩȑȧǐʃ@ͬʴ(

ʃ@ŦEʍ˯Ŧ̓ΐ̩�ʃ@Ʃȑ�°΂͑ʄ+̡À《ƺǱ͑
Ɂʈ͑
¹Ŧ͑


_tǷ˭ýˀ�ʕǔEŦ
°΂͑ʄʍ¤ΏȧǐƐȊŦǴͲ̘¤ǚ�ȊȐŔƐȊ

Əιʍʃ@ƩȑȧǐƩȑ˘ˆÌʖŻ@ýʍƐȊŃŦǤΕ˘͟˹ź④Ăý�Π”

ņɽǴȧǐ¹ȔŲēP˘͟˹+̌"ºƩȑ� 

�8�ȎΨ͑ʄƥ� 
Ì^�� 

σʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 

̌"ǝ� 143,479,708.41  110,912,501.26  

Π”͑ʄ 2,245,756.75  1,546,312.76  

ˇɿ͑ʄ 7,164,664.07 7,183,787.16  

͈º͑ʄ 3,841,922.03 4,106,335.94  

ȎΨ͑ʄì̩ 13,252,342.85 12,836,435.86  

Π”͑ʄÏ̌"ǝ�ȼΓ 1.57% 1.39% 
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σʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 

ˇɿ͑ʄÏ̌"ǝ�ȼΓ 4.99% 6.48% 

͈º͑ʄÏ̌"ǝ�ȼΓ 2.68% 3.70% 

ȎΨ͑ʄÏ̌"ǝ�ȼΓ 9.24% 11.57% 

2015 ųƀû 2016 ųƀʍȎΨ͑ʄ¤®* 12,836,435.86 �û 13,252,342.85

��Ï̌"ǝ�ʍȼΓ¤®* 11.57%û 9.24%�ö�ί͙¾�2015 ųƀȎΨ͑

ʄÏȼ͢ϔ+̡ǻ͈º͑ʄ-­Ƥǜ¢͢ĥƮ˺�2016 ųƀȎΨ͑ʄÏȼί_+

̡ǻ͈º͑ʄ-­Ƥǜ¢�ŖNÜǝ�ĞΥƮ˺�� 

1
Π”͑ʄ 

Ƽ÷Ȏ��ȑ�êʍΠ”͑ʄƥ�İ�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

σ  ʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 

˯Ŧ̓ΐ 891,795.48 309,676.48 

。Ɩ͑ 487,360.50 558,541.04 

ͭͦ͑ 296,894.51 181,899.00 

ŧǭ͑ 254,785.56 127,824.30 

¸�͑ 136,854.90 104,708.73 

Ȍº͑ 110,549.58 215,304.89 

ͤ͑͞ʄ 24,067.86 18,885.85 

΀̯͑ 17,849.24 15,159.72 

Ɂʈ͑ 8,516.25 6,967.75 

ƺǱ 1,860.72 820.92 

�J 15,222.15 6,524.08 

ì  ̩ 2,245,756.75 1,546,312.76 

2015ųƀû 2016ųƀʍΠ”͑ʄ¤®* 1,546,312.76�û 2,245,756.75��

Ï̌"ǝ�ʍȼΓ¤®* 1.39%û 1.57%�ΖϊâÁ�ħ!m》ď͢_ɁŲ��

(˯Ŧ̓ΐ 2016ųƀ͢ 2015ųƀħŰĞ¹+̡ǻć* 2016ų 4Ȋ�ê˴#X

΀ͬ�̮�Ŕő�êΠ”EøǍɲëˉΠ”@ýǝ�̩ˆǘƩ� 

2
ˇɿ͑ʄ 

Ƽ÷Ȏ��ȑ�êʍˇɿ͑ʄƥ�İ�̜Ʈʥ� 
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Ì^�� 

σ  ʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 

˯Ŧ̓ΐ 2,478,684.15 2,271,312.70 

"º。Ɩ͑ 1,168,633.63 1,395,128.67 

Ȍº͑ 951,966.59 420,590.57 

ƺǱ 824,324.83 881,100.07 

¸�͑ 482,264.07 463,928.67 

ͤ͑͞ʄ 328,323.21 513,961.82 

ǚΠ 266,316.13 259,919.99 

˝o͑ 174,877.92 105,628.52 

ŧǭ͑ 167,232.36 89,356.55 

͈@mγ͑ 65,941.28 94,008.56 

ʈ̸͑ 46,162.32 56,175.12 

Ɂʈ͑ 36,694.84 27,531.28 

ę̭͑ 30,512.83 118,784.68 

½»m○͑ 21,736.18 24,478.77 

ȸʋEmηΖ 19,645.00 29,512.00 

。˱͑ 8,584.90 4,358.49 

ʡß͑ʄ - 137,713.50 

�J 92,763.83 290,297.20 

ì  ̩ 7,164,664.07 7,183,787.16 

2015ųƀû 2016ųƀʍˇɿ͑ʄ¤®* 7,183,787.16�û 7,164,664.07��

â»Ɨŕ�+̡ǻć*�ê¹Ǝ5͑ʄˇɿ�2015ųƀû 2016ųƀʍˇɿ͑ʄ

Ï̌"ǝ�ʍȼΓ¤®* 6.48%û 4.99%�Ïȼ�ί+̡ǻ̌"ǝ�Ğ¹Ʈ˺�

ˇɿ͑ʄ(Ȍº͑ 2016ųƀ͢ 2015ųƀħŰĞ¹+̡ǻć*�êď 2016ųǜ

K5͢ĥʍ(GȌº͑� 

3
͈º͑ʄ 

Ƽ÷Ȏ��ȑ�êʍ͈º͑ʄƥ�İ�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

ˉ® 2016ųƀ 2015ųƀ 
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­Ƥǜ¢ 2,191,247.10  3,010,116.42  
��­Ƥǝ�           5,349.08  7,115.33 
̖͓͑ʄ 1,422,328.79 1,096,912.37 
Ư˜͑Ü�J 8,695.22 6,422.48 

ì̩ 3,841,922.03 4,106,335.94 

2015ųƀû 2016ųƀʍ͈º͑ʄ¤®* 4,106,335.94�û 3,841,922.03��

Ï̌"ǝ�ʍȼΓ¤®* 3.70%û 2.68%�Ïȼ�ί+̡ǻ­Ƥǜ¢�ŖƮ˺� 

���ο；ůơǎʏƥ� 
Ì^�� 

σ  ʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 

οɗ»ơ͓@ġˣǎʏ -55,154.49 -89,852.28 

̩�ƐȎǎʏʍǠž̛¼�]�S"ȴů；̌"ºŎ¥ʖ

��ʾìČŋǠ˂̤Ņ�Ǎɲ�ŅȤ�ŅϊƪŅΕ》˜A

áʍǠž̛¼βĤ 
200,000.00 -�  

β�ͷëσ.Ĥʍ�J̌"Ĥǝ�ûǜ¢ -102,066.51 189,375.72 

ο；ůơǎʏƢϊ 42,779.00 99,523.44 

��ο；ůơǎʏʍƮƙʵƓÿǤ 6,416.85 24,880.86 

ο；ůơǎʏ�ϊ 36,362.15 74,642.58 

Əš9�êǿ΀˴˴#ʍο；ůơǎʏ 36,362.15 74,642.58 

 
Ƽ÷Ȏ��ȑ�êʍǠž̛¼�΍�ǝʏʖ���aƥ�İ�̜Ʈʥ� 

Ì^�� 

̛¼σʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 
ϔǪƷȒS"̛¼ 200,000.00 - 

ì  ̩ 200,000.00 - 

2015ųƀû 2016ųƀ��êǝ¯ʍǠž̛¼¤®* 0�
200,000.00��

ΖϊƗŕ�ő�­ɞʍƓÿʴƀ_�ő�ê；̌ǮΓħƓÿ��ê�④ď�­ɞ

k͔ο；ůơǎʏʍƥ�� 

�ą�ͼʄʍ+̡ʵǝǠ˂ 

1
�êʍ+̡ʵʭÜʵɹ 

ʵʭ ̩ʵkǐ ʵɹ 

Ğtʵ 
ǍŻʵǝ�ûͼʄʵɹ.ʱ̩ˆĞtʵΠσ

ʵϊ�Ʊβ~̱ƾƱʍͲσʵϊʍŧϊ*Ż
17% 
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?Ğtʵ 

ĘŪ˝○Ƅ̳ʵ ɗ͟ʵϊ 7% 

ǣ˵͑ά¹ ɗ͟ʵϊ 3% 

Đǫǣ˵͑ά¹ ɗ͟ʵϊ 2% 
ĎĐgʄʵ ĎĐρʱ 10.5�/Ųǫ， 
ƭ@̽ ƭ@Øt�� 30% 12.00 
S"Ʈƙʵ ŻˑʵƮƙϊ 25%
15% 

ɐ�ȑ�ê 2015ųS"Ʈƙʵʍʵɹ* 25.00%�2016ųS"Ʈƙʵʍʵɹ

* 15.00%� 

2
ʵǝVƦ 

�1�2015ų 10Ȋ 26ǰ��ê̝ͪľʘʮƷƷȒÔ
ͪľʘ͈ǠŜ
ͪľ

ʘČŋʵºŜ
ͪľʘĐǫʵºŜ̫Ņ(̴3é GR201521000235)*ϔǪƷȒS

"�ȋǢȎI 2015ų 1Ȋ˹ 2017ų 12Ȋ�ćS"ɉȋÜǴñʵºŜͲ̘ʇƼ

ĢȪ�ƮN 2015ųƀ�Aá 15.00%ʍʵǝVƦǠ˂�2017ų 1Ȋ 18ǰ��ê

àƙɈΪŪ；əƷȒƅßÄČŋʵºŜʍ“S"ƮƙʵVƦ7σĢȪ̜”�AáV

ƦȎΨ* 2016ų 1Ȋ 1ǰ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ƮN 2016ųS"Ʈƙʵʍʵ

ɹ* 15.00%� 

�2�ȧǐČʵ£[2004]940éǦO�ȑ�êǝ¯ɈΪĐǫʵºŜʵº7σ΀

ʞ3�2015ųƀƭ@ʵ�� 31,759.92��ĘΤĎĐgʄʵ�� 79,108.14�� 

<
�ê͈ºɷ�¤ȟ 

���+̡͓@ƥ� 

1
ɗ»͓@ƥ�� 

Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi Ζϊ ȼi 
͋ũ͓Ζ 12,952,352.06 9.65% 6,761,701.31 5.44% 
Żǝʧǐ 1,120,000.00 0.83% 1,934,660.05 1.56% 
Żǝ͊Ȳ 27,495,848.67 20.48% 34,481,450.12 27.76% 
χKȲσ 3,090,666.70 2.30% 1,577,861.87 1.27% 
�JŻǝȲ 4,720,675.81 3.52% 11,764,777.40 9.47% 
④͋ 84,863,344.95 63.21% 67,689,332.54 54.50% 
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�Jɗ»͓@ 7,811.32 0.01% - - 
ɗ»͓@ì̩ 134,250,699.51 100.00% 124,209,783.29 100.00% 

�1�͋ũ͓Ζ 

�Ƽ÷Ȏ���ê͋ũ͓Ζ�aƥ�İ�� 
Ì^�� 

σʔ 2016-12-31 2015-12-31 
ź④ɽΖ 36,106.69  
Ξ̘④Ȳ 8,819,064.37 6,761,701.31 
�J͋ũ͓Ζ 4,097,181.00  

ì̩ 12,952,352.06 6,761,701.31 

��êʍ͋ũ͓ΖÀ《ź④ɽΖ
Ξ̘④Ȳû�J͋ũ͓Ζ��(áΰ°ʍ

͋ũ͓ΖǶ˔İ�� 
Ì^�� 

σʔ 2016-12-31 2015-12-31 
ɈΪ�ȘĂ"Ξ̘˴Rȋΰ�êΜ̠ǜ̘ 4,097,181.00 - 

ì̩ 4,097,181.00 - 

2016ų 12Ȋ 7ǰ��ê�ƶ�Ξ̘ɈΪ�ȘĂ"Ξ̘˴Rȋΰ�êΜ̠ǜ

̘（̪5˟é* 2016TXYCE10003-1 ʍ�ƅʺΞ̘ƶ�ɄʧÊ̮��ȧǐÊ̮�

�êμ̡ǜKm̴Ζ�́ �Μ̠ǜ̘（̪5˟é* DB2016TXYCE10003-1ʍ�m

̴Ζ͌ƿìî��m̴Ζϊ* 2,097,181.00��͌ƿȎΨ˸ 2016ų 12Ȋ 9ǰ¯

2017ų 6Ȋ 9ǰ� 

2016 ų 12 Ȋ 13 ǰ��ê�ƶ�Ξ̘ɈΪ�ȘĂ"Ξ̘˴Rȋΰ�êΜ̠

ǜ̘（̪5˟é* 2016TXYCE10003-2ʍ�ƅʺΞ̘ƶ�ɄʧÊ̮��ȧǐÊ̮�

�êμ̡ǜKm̴Ζ�́ �Μ̠ǜ̘（̪5˟é* DB2016TXYCE10003-2ʍ�m

̴Ζ͌ƿìî��m̴Ζϊ* 2,000,000.00��͌ƿȎΨ˸ 2016ų 12Ȋ 13ǰ¯

2017ų 6Ȋ 13ǰ� 

�ƫȳ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�β�ͷ�˘ʍȲσĤ�ȑ�êǮćƾƿƪ�˘

ˀgʄȋΰ°
④ǟďĝĤ
ȋɬďĆǝϋγʍȲσ� 

(2)Żǝʧǐ 

�Ƽ÷Ȏ���êŻǝʧǐƥ�İ�� 

Ì^�� 
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σ  ʔ 2016-12-31 2015-12-31 

Ξ̘ƶ�Ʉʧ 1,120,000.00 1,934,660.05 

ì  ̩ 1,120,000.00 1,934,660.05 

�!Ƽ÷Ȏ���êŻǝʧǐǶ˔ƥ�İ�� 

Ì^�� 

¢ʧÌ^ 2016-12-31 2015-12-31 

̿ĘĶğͫȓȬȋΰ�ê - 650,000.00 

ɈΪUƛFȯ�ȋΰ�ê - 1,284,660.05 

α̠ΓĖɇ͞ȋΰ�ê 120,000.00 - 

ɊÂ(Fɂ�Ŧ͐ȋΰ�ê 1,000,000.00 - 

ì  ̩ 1,120,000.00 1,934,660.05 

�ȎȐŨ˶3ƪ͎ɽ!ď͓@͇s̜ǰŘȏ¯ȎʍŻǝʧǐ 

Ì^�� 

¢ʧÌ^ 
2016ų 12Ȋ 31ǰ：ȳ

ʤ̫Ζϊ 
2016ų 12Ȋ 31ǰȏ：ȳ

ʤ̫Ζϊ 

ÉǾɇ͞ιĈǕ˴ȋΰ�ê 783,300.00 - 

ͪľȄ�ɇ͞ιĈ˴Rȋΰ�ê 390,000.00 - 

�ɛ˻ʸß»ȓ°΂˴Rȋΰ�ê 2,340,000.00 - 

ì  ̩ 3,513,300.00 - 

�3�Żǝ͊Ȳ 

�Ƽ÷Ȏ���êŻǝ͊Ȳƥ�İ�� 

Ì^�� 

ʭ  ˉ 
2016-12-31 2015-12-31 

͊ρcϊ ĕ͊�Ģ ͊ρcϊ ĕ͊�Ģ 

ÌσΖϊΓħŴÌɸ̩ǘĕ͊

�Ģ 
- - - - 

Ǎnʄϋγɶƕ˓ì̩ǘĕ͊

�Ģ 
29,004,639.51 1,508,790.84 36,001,054.42 1,519,604.30 

�(�͊Ϛ˓ì 29,004,639.51 1,508,790.84 29,858,554.42 1,519,604.30 

ǮĆǝϋγʍ�˰ǫ˓ì - - 6,142,500.00 -�  

ÌσΖϊ�Γħ]Ìɸ̩ǘĕ

͊�Ģ 
- - - - 

ì  ̩ 29,004,639.51 1,508,790.84 36,001,054.42 1,519,604.30 
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�˓ì(�Ǎ͊Ϛ¤ȟɎ̩ǘĕ͊�ĢʍŻǝ͊Ȳ� 

Ì^�� 

͊  Ϛ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ĕ͊�Ģ ȼi% Ζϊ ĕ͊�Ģ ȼi% 

1ųN� 28,366,993.78 1,418,349.69 5.00 29,325,022.76 1,466,251.14 5.00 

1-2ų 104,114.07 10,411.41 10.00 533,531.66 53,353.16 10.00 

2-3ų 533,531.66 80,029.74 15.00    

ì  ̩ 29,004,639.51 1,508,790.84 5.20 29,858,554.42 1,519,604.31 5.09 

�Ƽ÷ȎȐŻǝ͊Ȳƥ�� 

ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�Żǝ͊Ȳcϊ²<ïǶ˔İ�� 

Ì^�� 

sºEïʲ 
�ȑ� 
ê�ˋ 

Ζ  ϊ ͊  Ϛ 
ÏŻǝ͊Ȳc 
ϊȼi�%� 

ÉǾɇ͞ιĈǕ˴ȋΰ�ê ο�˰ǫ 4,867,535.92 1ųN� 14.39 

�ɛĨˑ�〕ɀˋ˚ȋΰ�ê ο�˰ǫ 3,578,350.65 1ųN� 10.58 

ɈΪǸŀɇ͞λ΍Oȋΰ�ê ο�˰ǫ 3,551,650.79 1ųN� 10.50 

ͪľȄ�ɇ͞żʑˋ˚ȋΰ�ê ο�˰ǫ 3,305,203.97 1ųN� 9.77 

ɈΪUƛFȯ�ȋΰ�ê ο�˰ǫ 2,834,040.08 1ųN� 8.38 

ì  ̩ - 18,136,781.41 - 53.60 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰ�Żǝ͊Ȳcϊ²<ïǶ˔İ� 

Ì^�� 

sºEïʲ 
�ȑ� 
ê�ˋ 

Ζ  ϊ ͊  Ϛ 
ÏŻǝ͊Ȳc 
ϊȼi�%� 

ɈΪǑUɇ͞λ΍Oȋΰ�ê ο�˰ǫ 6,114,687.26 1ųN� 16.98 

ɈΪUƛFȯ�ȋΰ�ê ο�˰ǫ 4,975,186.45 1ųN� 13.82 

ɈΪǑʀƛȓȬȋΰ�ê ο�˰ǫ 3,944,044.88 1ųN� 10.96 

�ɛ̐eƙȯ�ʮƷȋΰ�ê �˰ǫ 3,217,500.00 1ųN� 8.94 

�ɛ̐eƙɇ͞΍Oȋΰ�ê �˰ǫ 2,925,000.00 1ųN� 8.12 

ì  ̩ - 21,176,418.59 - 58.82 
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�ƫ˹2016ų12Ȋ31ǰ�Żǝ͊Ȳcϊ(Ǯ》ȋȑ�ê5%�ô5%�N�̜

�Ȕʍ˴#Ü�J�˰ǫȰȲʍƥ��    

	Żǝ͊Ȳìɿơ¤ȟ 

Ì^�� 

σʔ 2016-12-31 2015-12-31 

͊ρcϊ 29,004,639.51 36,001,054.42 

ĕ͊�Ģ 1,508,790.84 1,519,604.30 

͊ρPt 27,495,848.67 34,481,450.12 

̌"ǝ� 143,479,708.41 110,912,501.26 

͓@Ƣϊ 236,085,499.26 197,509,016.89 

͊ρcϊÏ̌"ǝ�ʍȼi 20.22% 32.46% 

͊ρPtÏ͓@Ƣϊȼi 11.65% 17.46% 

2015ų12Ȋ31ǰû2016ų12Ȋ31ǰ��êŻǝ͊Ȳcϊ¤®*36,001,054.42

�û29,004,639.51��ÏƐȎ̌"ǝ�ʍȼΓ¤®*32.46%û20.22%�͊ρPt

Ï͓@Ƣϊʍȼi¤®*17.46%û11.65%�ēö�ί͙¾�+̡ǻ�ê¹Ǝ5Ż

ǝ͊Ȳˇɿ��êňƬĆȲƥ�˾į� 


ƫ˹2016ų7Ȋ31ǰ��ê�④ďNŻǝ͊Ȳ*Ȥʍʍ͌ƿrȲƥ�� 

�4�χKȲσ 

�Ƽ÷Ȏ���êχKȲσƥ�İ�� 
Ì^�� 

͊Ϛ 
2016-12-31 2015-12-31 

͊ρcϊ ȼi�%� ͊ρcϊ ȼi�%� 

1ųN� 2,492,332.70 80.64 1,546,741.87 98.03 
1-2ų 598,334.00 19.36 31,120.00 1.97 

ì̩ 3,090,666.70 100.00 1,577,861.87 100.00 

ȑ�êχK͊Ȳ+̡*χKʈ͑
Ȍº͑
Αȃ͑
͋Ȳû̳ĢȲ�ƫ˹

2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êχKȲσ¤®* 1,577,861.87

�û 3,090,666.70 ��2016 ų 12 Ȋ 31 ǰχKȲσȼ 2015 ų 12 Ȋ 31 ǰĞ¹
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1,512,804.83��ĞΥȼi* 95.88%�+̡*ȑȎǜKʈ͑
Αȃ͑ûʖ�͋Ȳ

ȏ˘ˆƮ˺�1-2 ųʍχKȲσ+̡ǻχK̳ĢȲ�ć̳Ģʃ@ùȎ͢Υ�̳Ģ

ŘȏϒǝƮ˺�Ƽ÷Ȏ���êχK͊Ȳcϊƥ�İ�� 

ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ��êχK͊Ȳcϊ²<ïƥ�İ�� 
Ì^�� 

Ì^ïʲ 
�ȑ� 
ê�ˋ 

Ζϊ ͊Ϛ 
ÏχKȲσc 
ϊȼi(%) 

Čˡͪľʘʈ·ȋΰ�êɈΪŪ9

ɔÄjʈ¤�ê 
ο�˰ǫ 676,123.25 1ųN� 

 21.88  

ƴťΣÖȓŸ˴Rȋΰ�ê ο�˰ǫ 530,000.00 1ųN�  17.15  

ɈΪ(ʈʈɀ̳Ģȋΰ�ê ο�˰ǫ 393,686.39 1ųN�  12.74  

ɠđŪÉƦªŏƹ͓ˇɿ�ê ο�˰ǫ 300,000.00 1-2ų  9.71  

Ʌ̂ʒÉˋ˚ιƩŦʴƷȒȋΰ�

êͪľ¤�ê 
ο�˰ǫ 200,000.00 1ųN�  6.47  

ì  ̩ - 2,099,809.64 -  67.94  

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰ��êχK͊Ȳcϊ²<ïƥ�İ�� 
Ì^�� 

Ì^ïʲ 
�ȑ� 
ê�ˋ 

Ζ  ϊ ͊Ϛ 
ÏχKȲσc

ϊȼi(%) 

ƴťΣÖȓŸ˴Rȋΰ�ê ο�˰ǫ 380,000.00 1ųN� 24.08 

ɠđŪÉƦªŏƹ͓ˇɿ�ê ο�˰ǫ 300,000.00 1ųN� 19.01 

ɈΪΝʀƩɇ̟͞Ģȋΰ�ê ο�˰ǫ 212,758.29 1ųN� 13.48 

ɈΪɈ̠ɰʈȋΰ�ê ο�˰ǫ 171,535.02 1ųN� 10.87 

(�X̩Ŭ7ºƮ(ɶȷǿ΀ìW) ο�˰ǫ 150,000.00 1ųN� 9.51 

ì  ̩ - 1,214,293.31 - 76.96 

 

�ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�χK͊Ȳcϊ(ǮχK》ȋȑ�ê 5%�ô 5%�

N�̜�Ȕʍ˴#Ü�J�˰ǫȰȲʍƥ�� 

�!ƫ˹2016ų12Ȋ31ǰΖϊ͢ħʍχKȲσȏÜǴ˘ˆʍƥ�İ�� 

Ì^ïʲ 
�ȑ� 
ê�ˋ 

Ζ  ϊ ͊Ϛ Ģɐ 

ɠđŪÉƦªŏƹ͓ˇɿ�ê ο�˰ǫ 300,000.00 1-2ų Ȍº͑ 

ƴťΣÖȓŸ˴Rȋΰ�ê ο�˰ǫ 130,000.00 1-2ų ̳ĢȲ 
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Ì^ïʲ 
�ȑ� 
ê�ˋ 

Ζ  ϊ ͊Ϛ Ģɐ 

�ɛþǽ˸»ÁŦʴȋΰ�ê ο�˰ǫ 76,674.00 1-2ų ̳ĢȲ 

ɊÂÉ·ÂÛBŦȓȬȋΰ�ê ο�˰ǫ 67,000.00 1-2ų ̳ĢȲ 

ɶâʈŦɈΪâÖĄιĈȋΰ�ê ο�˰ǫ 21,460.00 1-2ų ̳ĢȲ 

ì  ̩ - 595,134.00 - - 

�5��JŻǝȲ 

�Ƽ÷Ȏ���ê�JŻǝȲƥ�İ�� 

Ì^�� 

ʭ  ˉ 
2016-12-31 2015-12-31 

͊ρcϊ ĕ͊�Ģ ͊ρcϊ ĕ͊�Ģ 

ÌσΖϊΓħŴÌɸ̩ǘĕ͊�Ģ - - - - 

Ǎnʄϋγɶƕ˓ì̩ǘĕ͊�

Ģ 
4,745,478.25 24,802.44 12,195,891.38 431,113.98 

�(�͊Ϛ˓ì 485,087.34 24,802.44 8,523,877.65 431,113.98 

ǮĆǝϋγʍ�˰ǫ˓ì - - 10,000.00  

ǮĆǝϋγʍm̴Ζ˓ì 4,171,383.40 - 3,605,347.40 - 

ǮĆǝϋγʍʦm˓ì 89,007.51 - 56,666.33 - 

ÌσΖϊ�Γħ]Ìɸ̩ǘĕ͊

�Ģ 
- - - - 

ì  ̩ 4,745,478.25 24,802.44 12,195,891.38 431,113.98 

�˓ì(�Ǎ͊Ϛ¤ȟɎ̩ǘĕ͊�Ģʍ�JŻǝȲ 

Ì^�� 

͊  Ϛ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ĕ͊�Ģ ̩ǘȼi(%) Ζϊ ĕ͊�Ģ 
̩ǘȼi

(%) 

1ųN� 474,125.88 23,706.29 5.00 8,477,475.65 423,873.78 5.00 

1-2ų 10,961.46 1,096.15 10.00 3,402.00 340.20 10.00 

2-3ų - - - 40,000.00 6,000.00 15.00 

3-4ų - - - 3,000.00 900.00 30.00 

ì  ̩ 485,087.34 24,802.44 5.11 8,523,877.65 431,113.98 5.06 

�!Ǎơ͌¤ˉ�JŻǝȲʍ͊ρcϊ 
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Ȳσơ͌ 2016-12-31 2015-12-31 

m̴Ζ 4,124,383.40 3,567,683.40 

ĢʄΖ 338,324.75 326,915.96 

ƔȚȲÜ�J 282,770.1 8,301,292.02 

ì  ̩ 4,745,478.25 12,195,891.38 

 

	!Ƽ÷Ȏ���ê�JŻǝȲcϊƥ�İ�� 

ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ��ê�JŻǝȲ²<ïƥ�İ�� 

Ì^ïʲ Ȳσơ͌ Ζϊ ͊Ϛ 
Ï�JŻǝȲ 
cϊȼi(%) 

þŗɩΗʀ̖͓ʰ͒ȋΰ�ê m̴Ζ 3,075,383.40 1-2ų 64.81 

(ƣČέʰ͒ȋΰ�ê m̴Ζ 900,000.00 1-2ų 18.97 

țÇC ĢʄΖ 91,136.38 1ųN� 1.92 

΋Ͷ ĢʄΖ 64,136.00 1ųN� 1.35 

ɈΪΗȠƎŪǠŦʴȋΰ�ê m̴Ζ 50,000.00 1ųN� 1.05 

ì  ̩ - 4,180,655.78 - 88.10 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰ��ê�JŻǝȲ²<ïƥ�İ�� 

Ì^ïʲ Ȳσơ͌ Ζϊ ͊Ϛ 
Ï�JŻǝȲ 
cϊȼi(%) 

ɈΪUƛFȯ�ȋΰ�ê ƔȚȲ 8,063,427.50 1ųN� 66.12 

þŗɩΗʀ̖͓ʰ͒ȋΰ�ê m̴Ζ 1,795,383.40 1ųN� 14.72 

(ƣČέʰ͒ȋΰ�ê m̴Ζ 900,000.00 1ųN� 7.38 

ƣnΖ̖ʰ͒ȋΰ�ê m̴Ζ 800,800.00 1-2ų 6.57 

KŶŀ ĢʄΖ 284,083.52 1ųN� 2.33 

ì̩ - 11,843,694.42 - 97.12 

	ƫ˹2016ų12Ȋ31ǰ��JŻǝȲcϊ(ǮŻǝ》ȋȑ�ê5%�ô5%�

N�̜�Ȕ˴Ȕʍ˴#Ì^Ü'EȲσ� 


Ƽ÷Ȏ���ê④ď�˰ǫ͓ΖƔȚ��(�˰ǫΛƞˎ2015ų12Ȋ31

ǰcϊ*10,000.00��ƫ˹2016ų12Ȋ31ǰ��ê��˰ǫƔȚēŨ˘ɡ� 
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��êƼ÷Ȏ�Ǯ΀ͬΓ˓ˀ�JǫƈǝĆʍ�JŻǝȲ�ǮņέȦΠʍ�

JŻǝȲ� 

�5�④͋ 

ȑ�ê④͋+̡À《Øȗǧ
ź④Ăý
˸°È@ý
ß¢Ăýû_tǷ˭

ý�Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�ê④͋ʍǶ˔ƥ�İ�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

͊ρcϊ ȼi�%� ͊ρcϊ ȼi�%� 

Øȗǧ 6,121,480.08 7.21 4,117,039.71 6.08 
˸°ÈƩý 65,696,660.67 77.41 56,505,532.44 83.48 
ź④Ăý 4,934,183.80 5.81 4,502,670.24 6.65 
ß¢Ăý 5,669,088.17 6.68 1,241,282.32 1.83 
_tǷ˭ý 2,441,932.23 2.88 1,322,807.83 1.95 

ì̩ 84,863,344.95 100.00 67,689,332.54 100.00% 

I④͋Ƕ˔̜(æʙ¢��ê④͋+̡*˸°È@ý
Øȗǧûź④Ăý� 

2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ˸°È@ý
Øȗǧûź④ĂýcϊÏ

④͋ƢΖϊʍȼi¤®* 96.21%û 90.44%��ê④͋˘ȞʶŅ�2016ų 12Ȋ

31ǰ④͋͢ 2015ųȐȋƮ�Ç�+̡ˋ�ê̪ÌĞ¹�Ƽ÷Ȏ���êìɿł

〕Øȗǧ|Ģ
@ýʃ@Üź④��êź④˘Ȟṳ̂ȯ͢*ìɿ�˸°È@ýƮ

Ïȼiϔ�+̡ǻć*ȯ�ǻȧǐňƬ̡ɃŅ°ʃ@�ʃ@ùȎ͢Υ��˼*

1-2ų�ďňƬŘȏőʃ@ʍȯ�Ͳ̘ȉ：ϒǝ.²ƮßʃʍƩȑēď˸°È@

ý(Ȧˆ� 

�êő④͋Ͳ̘�tɘ̷�ő④͋ȎȐ̩PǍƩȑ�æâɽ�t⑦_̩P�

ȏ̢�t͸͆�  

�7��Jɗ»͓@ 
Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

͊ρcϊ ȼi ͊ρcϊ ȼi 

ƖƾƱͲσʵ 7,811.32 100.00%   
ì̩ 7,811.32 100.00% - - 

2
οɗ»͓@ƥ��  
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Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi Ζϊ ȼi 
ċŅ͓@ 48,993,395.14  48.11% 44,311,347.56  60.45% 
ďƄŦʴ 36,175,976.62  35.52% 11,584,003.08  15.80% 
ǮƑ͓@ 10,183,666.97 10.00% 10,430,239.51 14.23% 
ΥȎƖǚ͑ʄ 122,955.97 0.12% - - 
ͿƃƮƙʵ͓@ 6,358,805.05 6.24% 6,973,643.45 9.51% 

οɗ»͓@ì̩ 101,834,799.75 100.00% 73,299,233.60 100.00% 

�1�ċŅ͓@ 

ȑ�êʍċŅ͓@+̡À《ƭşƄˁɵ
ȓĄ̳Ģ
ͭ ̳ͦĢû¸�̳ĢÜ

�J�ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êċŅ͓@�t* 48,993,395.14��Ƣa

ƩǪɹ* 79.16%��(ƭşƄˁɵ
ȓĄ̳Ģ
̳ͭͦĢû¸�̳ĢÜ�Jʍ

͊ρ�t¤®ÏċŅ͓@�tʍ 29.39%
68.41%
0.76%û 1.44%��aƥ�İ

�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

σʔ ċŅ͓@Øt ˍ̩ƺǱ ċŅ͓@�t ƩǪɹ Ïȼ 

ƭşÜƄˁɵ 16,312,175.61 1,913,281.37 14,398,894.24 88.27% 29.39% 

ȓĄ̳Ģ 43,110,009.97 9,593,129.45 33,516,880.52 77.75% 68.41% 

ͭͦŦ� 717,570.16 346,179.90 371,390.26 51.76% 0.76% 

¸�̳ĢÜ�J 1,750,929.34 1,044,699.22 706,230.12 40.33% 1.44% 

ì̩ 61,890,685.08 12,897,289.94 48,993,395.14 79.16% 100.00% 

Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�êċŅ͓@Øtƥ�İ�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

͊ρcϊ ȼi ͊ρcϊ ȼi 

ƭşÜƄˁɵ 16,312,175.61 26.36% 16,312,175.61 26.36% 
ȓĄ̳Ģ 43,110,009.97 69.66% 37,750,139.88 60.99% 
ͭͦŦ� 717,570.16 1.16% 822,833.80 1.33% 
¸�̳ĢÜ�J 1,750,929.34 2.83% 1,532,863.35 2.48% 

ì̩ 61,890,685.08 100.00% 56,418,012.64 100.00% 

ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ��êëσċŅ͓@gʄɷƠ˾į��④ď�t͸

͆�ǡȏ̩ǘċŅ͓@�t�Ģ� 
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ċŅ͓@ƾƿƥ��ƫ˹ȑ�ƅ̬̽͟Ƕ3（ˤǰ��êʍƭşƄˁɵ�Ɉ

ƭȔ̴；əƅß③ʿ N160016631é
ɈƭȔ̴；əƅß③ʿ N160016633é


ɈƭȔ̴；əƅß③ʿN160016635é
ɈƭȔ̴；əƅß③ʿN160016637é


ɈƭȔ̴；əƅß③ʿ N160016639é�Ũƾƿ˙ɈΪ�ȘĂ"Ξ̘˴Rȋΰ�

êΜ̠ǜ̘�rȲΖϊ* 3000���ƾƿΖϊ* 2500���ƫȳ 2016ų 12Ȋ

31ǰʄ9ƾƿʍƭ@ʍØt* 16,312,175.61���t* 14,398,894.61�� 

�2�ďƄŦʴ 

�ďƄŦʴǶ˔� 

σ  ʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

͊ρcϊ 
͜P

�Ģ 
͊ρPt ͊ρcϊ 

͜P�

Ģ 
͊ρPt 

�ȎÓƭ 36,175,976.62 -�  36,175,976.62 11,584,003.08 - 11,584,003.08 

ì  ̩ 36,175,976.62 -�  36,175,976.62 11,584,003.08 - 11,584,003.08 

�ΓħďƄŦʴσʔâ»ƥ�� 

2016ųƀ 

σʔïʲ ͓ΖȚɤ 2015-12-31 ȑȎĞ¹ 
͟�ċ

Ņ͓@ 
�J

�Ŗ 
2016-12-31 

�ȎÓƭ ˸ȋ͓Ζ 11,584,003.08 24,591,973.54 -�  -�  36,175,976.62 

ì  ̩ - 11,584,003.08 24,591,973.54 � - -�  36,175,976.62 

2015ųƀ 

σʔïʲ ͓ΖȚɤ 2014-12-31 ȑȎĞ¹ ͟�ċŅ͓@ 
�J

�Ŗ 
2015-12-31 

�ȎÓƭ ˸ȋ͓Ζ 47,500.00 11,536,503.08 - - 11,584,003.08 

ɱ̟̳Ģ ˸ȋ͓Ζ - 385,878.70 385,878.70 - - 

ì  ̩ - 47,500.00 11,922,381.78 385,878.70 - 11,584,003.08 

U��»±ħ."ézË±ħ�ZIrÒ±ħ[©rÒ��»5ÿ5ä5ę

þ±ħ?~/I±ħěŒƎ5/I±ħöóěmİ5¯ƈěm|±ħ6"ézË

¤±�¬/œė4\{8�Ė86±ħ¤±�U�¬Pú�ăƂŰk�ƀ)çƄ

U�ĦŨĖ8ŬƁ�±ħ¤±�ƋŖ¶8Ÿ %

� ! .-����m\{8�Ž�
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ÖTĳ �% ��� !R9%�Ĩ��8�ýeĳ � %�
 !R��»±ħ²4 %��
 ¶

� æ¤±�Ğjû�lē±ħÙIƐÖ�ƋŖ4 %��
 ¶ � ælē¤Ç6 

�3�ǮƑ͓@ 

ȑ�êʍǮƑ͓@*ĎĐgʄȔÜ͠O�ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�ê

ǮƑ͓@�t* 10,183,666.97���aƥ�İ�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

σʔ ǮƑ͓@Øt ˍ̩ǚΠ ǮƑ͓@�t 
ĎĐgʄȔ 11,941,385.31 1,921,356.42 10,020,028.89 
͠O 284,905.35     121,267.27      163,638.08      

ì̩ 12,226,290.66     2,042,623.69      10,183,666.97      

ǮƑ͓@ƾƿƥ��ƫ˹ȑ�ƅ̬̽͟Ƕ3（ˤǰ��êʍĎĐgʄȔ�Ɉ

ƅČʄ 2016ʿ 0028é
ɈƅČʄ 2016ʿ 0029é�Ũƾƿ˙ɈΪ�ȘĂ"Ξ̘

˴Rȋΰ�êΜ̠ǜ̘�rȲΖϊ* 3000���ƾƿΖϊ* 500���ƫȳ 2016

ų 12Ȋ 31ǰ�ʄ9ƾƿʍʍĎĐʍØt* 8,758,692.63���t* 7,182,127.97

�� 

�4�ΥȎƖǚ͑ʄ 
Ì^�� 

σ  ʔ 2015-12-31 ƐȎĞ¹ϊ ƐȎǚΠϊ �J�Ŗϊ 2016-12-31 

—̹͑ - 130,188.68 7,232.70 - 122,955.97 

ì  ̩ - 130,188.68 7,232.70 - 122,955.97 

ΥȎƖǚ͑ʄ-—̹͑ˋ�êǜK˙(Č(ŕS"�ŪȌº˰ʓʍ¹ʓɿ7

Ì^͑�Ê̮ˏŅȌºȎΰ*（̪.ǰ͗�ų�(Č(ŕS"�ŪȌº˰ʓ+̡

*(ŕS"ǘję̭
—̹
̖͓
ǋɴ�Ū
Ūtˇɿ�ʻƈ�ŪȌº˞ìŲ

çȌº�  

�5�ͿƃƮƙʵ͓@ 

�Ũʤ̫ͿƃƮƙʵ͓@Ƕ˔� 

σ  ʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

ͿƃƮƙʵ͓

@ 
æƾƱȂǴơŧ

Ɔ 
ͿƃƮƙʵ͓

@ 
æƾƱȂǴơŧƆ 

͓@�t�Ģ 425,110.82 1,533,593.28 487,679.57 1,950,718.28 
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σ  ʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

ͿƃƮƙʵ͓

@ 
æƾƱȂǴơŧ

Ɔ 
ͿƃƮƙʵ͓

@ 
æƾƱȂǴơŧƆ 

æƌ̛:ǎ 5,933,694.23 26,105,132.09 6,485,963.88 29,786,929.76 

ì  ̩ 6,358,805.05 27,638,725.37 6,973,643.45 31,737,648.04 

�ȏʤ̫ͿƃƮƙʵ͓@Ƕ˔� 

σ  ʔ 2016-12-31 2015-12-31 

æƾƱ:ǎ 4,818,050.58 4,818,050.58 

ì̩ 4,818,050.58 4,818,050.58 

�ȏʤ̫ͿƃƮƙʵ͓@ʍæƾƱ:ǎŔ9N�ųƀ¯Ȏ� 

σ  ʔ 2016-12-31 2015-12-31 

2017ųƀ 1,337,886.40 1,337,886.40 

2019ųƀ 3,480,164.18 3,480,164.18 

ì̩ 4,818,050.58 4,818,050.58 

�6�͓@�t�Ģ 

2016ųƀ 

σ  ʔ 2015-12-31 ȑȎĞ¹ 
ȑȎ�Ŗ 

2016-12-31 
͟Ć ͟Π 

Żǝ͊Ȳĕ͊�Ģ 1,519,604.30 -�  10,813.46 -�  1,508,790.84 

�JŻǝȲĕ͊�Ģ 431,113.98 -�  406,311.54 -�  24,802.44 

ì  ̩ 1,950,718.28 - 417,125.00 - 1,533,593.28 

2015ųƀ 

σ  ʔ 2014-12-31 ȑȎĞ¹ 
ȑȎ�Ŗ 

2015-12-31 
͟Ć ͟Π 

Żǝ͊Ȳĕ͊�Ģ 995,257.55 524,346.75 - - 1,519,604.30 

�JŻǝȲĕ͊�Ģ 1,233,427.73 -�  802,313.75 - 431,113.98 

ì  ̩ 2,228,685.28 524,346.75 802,313.75 - 1,950,718.28 

 

�8�+̡͇sƥ� 

1
ɗ»͇sƥ� 
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Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi�%� Ζϊ ȼi�%� 
ʟȎrȲ 35,000,000.00 24.24 30,000,000.00 28.67 
ŻKʧǐ 4,238,798.31 2.94 - - 
ŻK͊Ȳ 59,071,065.41  40.91 43,517,856.29  41.59 
χǝȲσ 29,376,886.58  20.34 21,200,945.83  20.26 
ŻK˯Ŧ̓ΐ 1,437,897.93  1.00 453,927.30  0.43 
Ż?ʵ͑ 2,043,696.31  1.42 1,806,153.18  1.73 
ŻK­Ƥ 79,671.77  0.06 75,989.83  0.07 
�JŻKȲ 4,416,596.14 3.06 5,503,416.99 5.26 
�ų�¯Ȏʍοɗ»͇s 8,732,037.35 6.05 2,080,462.11 1.99 
ɗ»͇sì̩ 144,396,649.80 100.00 104,638,751.53 100.00 

�1�ʟȎrȲ� 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êʍʟȎrȲcϊ¤®

* 30,000,000.00�û 35,000,000.00��  

Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�êʟȎrȲİ�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

σʔ 2016-12-31 2015-12-31 
m̴rȲ 5,000,000.00 - 
ƾƿrȲ 30,000,000.00 30,000,000.00 

ì̩ 35,000,000.00 30,000,000.00 

2016 ų 2 Ȋ 2 ǰ�ȑ�ê�ɈΪ�ȘĂ"Ξ̘˴Rȋΰ�êΜ̠ǜ̘（̪

5˟é* 2016TXLDA10018 ʍ�rȲìî��͏ȲΖϊ*Eȿũ 3,000.00 ���

îǰ�ȑ�ê�ɈΪ�ȘĂ"Ξ̘˴Rȋΰ�êΜ̠ǜ̘（̪˟é

*:DB2016TXLDA10018�ƾƿìî��Ŕ^9ɈΪ；əƷȒƅßÄɚɊÆ�̚ 2

éƭ@Ƅˁɵ(ƭ@̴é�ɈƭȔ̴；əƷȒƅßÄ③ʿ N160016631é�ɈƭȔ

̴；əƷȒƅßÄ③ʿ N160016635 é�ɈƭȔ̴；əƷȒƅßÄ③ʿ

N160016633 é�ɈƭȔ̴；əƷȒƅßÄ③ʿ N160016637 é�ɈƭȔ̴；ə

ƷȒƅßÄ③ʿ N160016639é)�̂ 9ɈΪ；əƷȒƅßÄɚɊÆ�̚ 2éʍČ

ȋĎĐgʄȔ(ĎĐgʄȔ̴é*�ɈƅČʄ(2016)ʿ 28 é
ɈƅČʄ(2016)ʿ

29 é)ƾƿ˙ɈΪ�ȘĂ"Ξ̘˴Rȋΰ�êΜ̠ǜ̘��(�ƭ@ƾƿ͏Ȳ

2,500.00���ĎĐƾƿ͏Ȳ 500.00���ƫȳ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ʄ9ƾƿ
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ʍƭ@ʍØt* 16,312,175.61���t* 14,398,894.61��ʄ9ƾƿʍʍĎĐ

ʍØt* 8,758,692.63���t* 7,182,127.97�� 

2016 ų 3 Ȋ 2 ǰ�ȑ�ê�þŗɩΞ̘˴Rȋΰ�êɈΪ¤̘（̪5˟é

*“57510502201600006”ʍɗ»͓ΖrȲìî�rȲΖϊ* 500.00 ��Eȿũ�

îǴʆͪľɮÉƹ͓ǀmȋΰ�ê*ȵȱrȲǘj͵ŭ͉Qm̴ǀmǀm�Ŵ（

̪˟é*“m 57510502201600006”ʍm̴ìî�ʆ̏,ϖ*ȵȱrȲǘj͵ŭ͉

Qm̴ǀm�Ŵ（̪5˟é*“m 57510502201600006-1”m̴ìî� 

ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ��êǮŨ΃Ȏȏ{ͰʍʟȎrȲƥ�� 

�2�ŻKʧǐ� 

σʔ 2016-12-31 2015-12-31 
Ξ̘ƶ�Ʉʧ 4,238,798.31 - 

ì̩ 4,238,798.31 - 

�3�ŻK͊Ȳ� 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êʍŻK͊Ȳcϊ¤®

* 43,517,856.29�û 59,071,065.41��+̡ǻŻKȗǧȲ�2016ųŻK͊Ȳc

ϊ͢ 2015 ųȋ͢ħŰƀĞΥ�+̡ǻć*�ê"º̤ȯƳħ�͍4ØȗǧĞ¹

Ʈ˺�  

Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�êŻK͊Ȳʍ͊Ϛƥ�İ�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

͊Ϛ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi�%� Ζϊ ȼi�%� 
1ųN� 52,680,099.42 89.18 43,434,725.79 99.81 
1-2ų 6,390,965.99 10.82 -�  - 
2-3ų -�  - 83,130.50 0.19 

ì̩ 59,071,065.41 100.00 43,517,856.29 100.00 

 

ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ��êŻK͊Ȳ²<ïƥ�İ�� 
Ì^�� 

Ì^ïʲ 
�ȑ�ê

�ˋ 
Ζϊ ͊Ϛ 

Ïȼ

�%� 
Ȳσơ

͌ 
Ʌ̂ɭɒτǵ˴Rȋΰ�

ê 
ο�˰ǫ 11,498,814.40 1ųN� 19.47 ͋Ȳ 

(Ƅ�ŜʿąƄ̳ȋΰ� ο�˰ǫ 9,646,728.32 1ųN� 16.33 ͋Ȳ 
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ê 
ɈΪǑUɇ͞λ΍Oȋΰ

�ê 
ο�˰ǫ 4,021,777.60 1ųN� 6.81 ͋Ȳ 

ɫĔŪƣʏȓȬȯ�Ο΂

Ó 
ο�˰ǫ 2,789,598.34 1ųN� 4.72 ͋Ȳ 

íȠŪƣͫņĖΟ΂ȋΰ

�ê 
ο�˰ǫ 2,049,052.52 1ųN� 3.47 ͋Ȳ 

ì  ̩ - 30,005,971.18 - 50.80 - 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰ��êŻK͊Ȳ²<ïƥ�İ�� 
Ì^�� 

Ì^ïʲ 
�ȑ�ê�

ˋ 
Ζϊ ͊Ϛ 

Ïȼ

�%� 
Ȳσơ͌ 

(ČƄˁʿ�ŦʴŜȋΰ�

ê 
ŦʴȲ 10,233,180.51 1ųN� 23.51 ͋Ȳ 

Ʌ̂ɭɒτǵ˴Rȋΰ�ê ο�˰ǫ 4,432,266.95 1ųN� 10.18 ͋Ȳ 
ɫĔŪƣʏȓȬȯ�Ο΂Ó ο�˰ǫ 4,365,644.54 1ųN� 10.03 ͋Ȳ 
ɈΪ�ßɇ͞λ΍Oȋΰ�

ê 
ο�˰ǫ 3,431,192.87 1ųN� 7.88 ͋Ȳ 

(ΘΥǺΘȗ¹Ŧȋΰ�ê ο�˰ǫ 2,560,122.92 1ųN� 5.88 ͋Ȳ 
ì  ̩ - 25,022,407.79 - 57.50 - 

�4�χǝȲσ� 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êʍχǝȲσcϊ¤®

* 21,200,945.83�û 29,376,886.58��+̡ǻχǝȯ�Ȳ�ʆ9ȯ�ʃ@ùȎ

͢Υ��ê�˼（̪̪ÌðXχǝχŅȼiʍ͋Ȳ�ćˬŒ˺χǝȲσcϊ͢ħ�  

Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�êχǝȲσʍ͊Ϛƥ�İ�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

͊Ϛ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi�%� Ζϊ ȼi�%� 
1ųN� 25,321,716.15 86.20 14,983,595.83 70.67 
1-2ų 4,055,170.43 13.80 6,217,350.00 29.33 

ì̩ 29,376,886.58 100.00 21,200,945.83 100.00 

1ųN�ʍχǝȲσ+̡ǻχǝȯ�Ȳ�ćȯ�ʃ@ùȎ͢Υ�ňƬŘȏϒ

ǝ�Ř�ɨ͚ǝ�ʤ̫șOƮ˺� 

ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ��êχǝȲσ²<ïƥ�İ�� 
Ì^�� 
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Ì^ïʲ 
�ȑ�ê

�ˋ 
Ζϊ ͊Ϛ Ïȼ�%� 

Ȳσ

ơ͌ 
�ɇħ΀ɇ͞ȋΰ�êǮ΢

¤�ê 
ο�˰ǫ 9,334,175.00 1ųN� 31.77 

͋Ȳ 

�ɛ?ͭιĈ˴Rȋΰ�ê ο�˰ǫ 4,083,538.44 1ųN� 13.90 ͋Ȳ 
ţ#,ϑǪ˷ɤɇ͞ȋΰ�

ê 
ο�˰ǫ 3,846,153.84 1ųN� 13.09 

͋Ȳ 

�ɛ˰ǶȓȬ˴Rȋΰ�ê ο�˰ǫ 3,192,197.65 1ųN� 10.87 ͋Ȳ 
�ɛ˻ʸß»ȓ°΂˴Rȋ

ΰ�ê 
ο�˰ǫ 2,033,392.76 1ųN� 6.92 

͋Ȳ 

ì  ̩ - 22,489,457.69 - 76.55 - 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰ��êχǝȲσƥ�İ�� 
Ì^�� 

Ì^ïʲ 
�ȑ�ê

�ˋ 
Ζϊ ͊Ϛ 

Ïȼ

�%� 
Ȳσơ͌ 

Âɇ(Ŷť)ɇ͞ȋΰ�ê ο�˰ǫ 6,217,350.00 1-2ų 29.33 ͋Ȳ 
̿ĘĶğͫȓȬȋΰ�ê ο�˰ǫ 4,717,156.02 1ųN� 22.25 ͋Ȳ 
�ɛ?ͭιĈ˴Rȋΰ�ê ο�˰ǫ 1,852,769.22 1ųN� 8.74 ͋Ȳ 
�ɛ˰ǶȓȬ˴Rȋΰ�ê ο�˰ǫ 1,460,570.00 1ųN� 6.89 ͋Ȳ 
�ɛɇ͞ιĈ˴Rȋΰ�ê ο�˰ǫ 1,383,345.56 1ųN� 6.52 ͋Ȳ 

ì  ̩ - 15,631,190.80 - 73.73 - 

ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êχǝ͊Ȳ(Ǯχǝ》ȋȑ�ê 5%�ô 5%�

N�̜�Ȕ˴Rʍ˴#ƪ�J�˰ǫʍȲσ� 

�5�ŻK˯Ŧ̓ΐ� 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êʍŻK˯Ŧ̓ΐcϊ

¤®* 453,927.30�û 1,437,897.93��+̡À《ŻKŦ͓
ĬΖ
ɓ͎ư͎̂�

ŻK˯Ŧ̓ΐcϊ 2016ųƀ͢ 2015ųƀħŰĞ¹+̡ǻć* 2016ų 4Ȋ�ê

˴#X΀ͬ�̮�Ŕő�êΠ”EøǍɲëˉΠ”@ýǝ�̩ˆǘƩƮ˺�Ƽ÷

ȎëȎȐ�ȑ�êŻK˯Ŧ̓ΐʍƥ�İ�̜Ʈʥ� 

2016ųƀ 
Ì^�� 

σ  ʔ 2015-12-31 ȑȎĞ¹ ȑȎ�Ŗ 2016-12-31 

ʟȎ̓ΐ 453,927.30 22,224,924.22 21,240,953.59 1,437,897.93 

ʪ˯ðʨ­-̳Ņǘ④̩¦ - 1,451,691.48 1,451,691.48 - 

ì   ̩ 453,927.30 23,676,615.70 22,692,645.07 1,437,897.93 
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    2015ųƀ 
Ì^�� 

σ  ʔ 2014-12-31 ȑȎĞ¹ ȑȎ�Ŗ 2015-12-31 
ʟȎ̓ΐ 363,672.57 16,991,987.36 16,901,732.63 453,927.30 

ʪ˯ðʨ­-̳Ņǘ④̩¦ - 1,152,395.58 1,152,395.58 - 

ì  ̩ 363,672.57 18,144,382.94 18,054,128.21 453,927.30 

�1 ʟȎ̓ΐ§ʥ� 

    2016ųƀ 
Ì^�� 

σ  ʔ 2015-12-31 ȑȎĞ¹ ȑȎ�Ŗ 2016-12-31 

(1)Ŧ͓
ĬΖ
ɓ͎ư͎̂ 453,927.30 20,678,955.20 19,694,984.57 1,437,897.93 

(2)˯Ŧʨ­͑  410,549.61 410,549.61  

(3)ʦXmγ͑  957,365.33 957,365.33  

�(�Åʊmγ͑  821,553.85 821,553.85  

ŦZmγ͑  76,034.06 76,034.06  

ʃ˵mγ͑ - 59,777.42 59,777.42 - 

(4)`ƭ�ʱΖ - -�  -�  - 

(5)ŦX；͑û˯Ŧǣ˵；͑ - 178,054.08 178,054.08 - 

ì  ̩ 453,927.30 22,224,924.22 21,240,953.59 1,437,897.93 

2015ųƀ 
Ì^�� 

σ  ʔ 2014-12-31 ȑȎĞ¹ ȑȎ�Ŗ 2015-12-31 

(1)Ŧ͓
ĬΖ
ɓ͎ư͎̂ 363,672.57 15,594,219.37 15,503,964.64 453,927.30 

(2)˯Ŧʨ­͑ - 592,451.71 592,451.71 - 

(3)ʦXmγ͑ - 694,564.28 694,564.28 - 

�(�Åʊmγ͑ - 617,312.48 617,312.48 - 

ŦZmγ͑ - 39,147.90 39,147.90 - 

ʃ˵mγ͑ - 38,103.90 38,103.90 - 

(4)`ƭ�ʱΖ - -�  -�  - 

(5)ŦX；͑û˯Ŧǣ˵；͑ - 110,752.00 110,752.00 - 

ì  ̩ 363,672.57 16,991,987.36 16,901,732.63 453,927.30 
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�̳Ņǘ④̩¦§ʥ� 

2016ųƀ 
Ì^�� 

σ  ʔ 2015-12-31 ȑȎĞ¹ ȑȎ�Ŗ 2016-12-31 

Ěȑ�˩mγ - 1,382,569.60 1,382,569.60 - 

Ī"mγ͑ - 69,121.88 69,121.88 - 

ì  ̩ - 1,451,691.48 1,451,691.48 - 

2015ųƀ 
Ì^�� 

σ  ʔ 2014-12-31 ȑȎĞ¹ ȑȎ�Ŗ 2015-12-31 

Ěȑ�˩mγ - 1,097,519.60 1,097,519.60 - 

Ī"mγ͑ - 54,875.98 54,875.98 - 

ì  ̩ - 1,152,395.58 1,152,395.58 - 

Ƽ÷ȎëȎȐŻK˯Ŧ̓ΐcϊ(Ǯ、Ȱơ͌ʍȲσ� 

�6�Ż?ʵ͑� 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êʍŻ?ʵ͑cϊ¤®

* 1,806,153.18�û 2,043,696.31��Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�êŻ?ʵ͑ʍƥ�İ

�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi�%� Ζϊ ȼi�%� 
Ğtʵ 1,824,581.57 89.28 1,612,636.77 89.29 
ĘŪ˝○Ƅ̳ʵ 127,720.71 6.25 112,884.58 6.25 
ǣ˵͑ά¹ 54,737.45 2.68 48,379.10 2.68 
Đǫǣ˵ά¹ 36,491.63 1.79 32,252.73 1.79 
'EƮƙʵ 164.95 0.01 - - 

ì̩ 2,043,696.31 100.00 1,806,153.18 100.00 

Ƽ÷Ȏ��ȑ�êȴůʇƼˠˑëσʵȲ�ǮΓħġˢƥ�� 

�7�ŻK­Ƥ� 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êʍŻK­Ƥcϊ¤®

* 75,989.83�û 79,671.77��Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�êŻK­Ƥʍƥ�İ�̜Ʈ

ʥ� 
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Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi�%� Ζϊ ȼi�%� 
ʟȎrȲŻK­Ƥ 79,671.77 100.00 75,989.83 100.00 

ì̩ 79,671.77 100.00 75,989.83 100.00 

ƫȳ2016ų12Ȋ31ǰ�④ď΃ȎȏǜKʍ­Ƥƥ�� 

�8��JŻKȲ� 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�êʍ�JŻKȲcϊ¤

®* 5,503,416.99�û 4,416,596.14�� 

�!Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�ê�JŻKȲǍ͊Ϛ§ʥİ�� 
Ì^�� 

͊Ϛ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi�%� Ζϊ ȼi�%� 
1ųN� 4,115,124.77 93.17 5,447,213.94 94.74 
1-2ų 12,087.81 0.27 - - 
2-3ų - - 289,383.56 5.26 
3ųN� 289,383.56�  6.55 - - 

ì̩ 4,416,596.14 100.00 5,503,416.99 100.00 

    �Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�ê�JŻKȲǍȲσơ͌§ʥİ�� 
Ì^�� 

Ȳσơ͌ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi�%� Ζϊ ȼi�%� 
ƔȚȲÜ�J 4,382,366.64 99.22 5,298,039.99 96.27 
ƿΖ 34,229.50 0.78 205,377.00 3.73 

ì̩ 4,416,596.14 100.00 5,503,416.99 100.00 

�ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ��ê�JŻKȲ²<ïƥ�İ�� 
Ì^�� 

Ì^ïʲ 
�ȑ�ê�

ˋ 
Ζϊ ͊Ϛ 

Ïȼ

�%� 
Ȳσơ

͌ 
̏όΔ ο�˰ǫ 3,514,628.60 1ųN� 79.58 ƔȚȲ 
ɈΪŪΜ̠Änŋʌτɡʚ

ώŽ 
ο�˰ǫ 289,383.56 1-2ų 6.55 ύ͑ 

(Μ1ŜιĈʿąŦʴȋΰ

�ê 
ο�˰ǫ 247,569.67 1ųN� 5.61 ŦʴȲ 

̏,ϖ �˰ǫ 134,592.82 1ųN� 3.05 ƔȚȲ 
ɈΪǳϛňͭȋΰ�ê ο�˰ǫ 56,000.00 1ųN� 1.27 ΀¿͑ 
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ì  ̩ - 4,242,174.65 - 96.05 - 

ƫ˹ 2015ų 12Ȋ 31ǰ��ê�JŻKȲ²<ïƥ�İ�� 

Ì^�� 

Ì^ïʲ 
�ȑ�ê

�ˋ 
Ζϊ ͊Ϛ 

Ïȼ

�%� 
Ȳσơ͌ 

ʂ=②ÄςΤě̚΅ϕʨΘ

ȯʰ͒ʻ 
ο�˰ǫ 3,307,620.16 1ųN� 60.10 ƔȚȲ 

̏,ϖ �˰ǫ 1,000,000.00 1ųN� 18.17 ƔȚȲ 
(Μ1ŜιĈʿąŦʴȋΰ

�ê 
ο�˰ǫ 289,383.56 2-3ų 5.26 ŦʴȲ 

ΌŷǶ ο�˰ǫ 284,421.10 1ųN� 5.17 ύ͑ 
ϔŕ8 ο�˰ǫ 200,000.00 1ųN� 3.63 ƿΖ 

ì  ̩ - 5,081,424.82 - 92.33 - 

�ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�ȑ�ê�JŻKȲ(④ď�JŻK》ȋȑ�ê

5%�ô 5%�N�̜�Ȕ˴Rʍ˴#ƪ�J�˰ǫʍȲσ��JŻKȲ-̏,ϖ

134,592.82�� 

�9��ų�¯Ȏʍοɗ»͇s� 
Ì^�� 

σ  ʔ 2016-12-31 2015-12-31 

ŻK̖͓ʰ�ċŅ͓@ʰΖ 9,601,998.36 2,188,846.00 

��ȏʤ̫ʍ̖͓͑ʄ 869,961.01 108,383.89 

ì  ̩ 8,732,037.35 2,080,462.11 

 

2
οɗ»͇sƥ� 

Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi�%� Ζϊ ȼi�%� 
ΥȎŻKȲ 5,475,031.34 47.05 14,354,434.71 93.59 
Ϳƃǝʏ 6,162,009.48 52.95 983,198.59 6.41 
οɗ»͇sì̩ 11,637,040.82 100.00 15,337,633.30 100.00 

�1�ΥȎŻKȲ� 

�ǍȲσơ͌§ʥΥȎŻKȲ� 
Ì^�� 
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σ  ʔ 2016-12-31 2015-12-31 

ŻK̖͓ʰ�ċŅ͓@ʰΖ 15,894,397.54 18,631,391.90 

��ȏʤ̫ʍ̖͑ʄ 1,687,328.85 2,196,495.08 

�(�ų�¯Ȏ 8,732,037.35 2,080,462.11 

ì  ̩ 5,475,031.34 14,354,434.71 

�ΥȎŻKȲǶ˔� 
Ì^�� 

σ  ʔ 2016-12-31 2015-12-31 

þŗɩΗʀ̖͓ʰ͒ȋΰ�ê 4,308,466.93 7,085,319.22 

(ƣČέʰ͒ȋΰ�ê 1,166,564.41 7,269,115.49 

ì  ̩ 5,475,031.34 14,354,434.71 

�ΥȎŻKȲ̽Ƕ� 

ȑ�ê�ƣnΖ̖ʰ͒ȋΰ�ê9 2013ų 12Ȋ 24ǰ（̪Nȑ�êċŅ͓

@(ϛΦƈ¥¶(Ɯˀ 5σ͓@)*Ȥʍɵʍ͓@ġˣÜ”ðĆʰ�Ǚ②ìî�ì

îˏŅȤʍ͓@ʍ”P* 7,331,690.00��ʰ͒Ȏ* 2013ų 12Ȋ 31ǰ˹ 2016

ų 11 Ȋ 30 ǰ� 36 Ȏ��μǜKʰΖ 8,526,904.20 ��«Ĳȏʤ̫̖͓͑ʄ*

1,021,550.56��ƫ˹ 2015ųȐ�̺ σ"ºʤ̫ʍΥȎŻKȲ* 2,188,846.00��

ȏʤ̫̖͓͑ʄ* 108,383.89��ď͈ºƼ̜(ìŴ§ʥ* 2,080,462.11��Ŕ

�cϊ 2,080,462.11 �Γ¤ˉ˹�ų�¯Ȏʍοɗ»͇s�ƫ˹ 2016 ųȐ�̺

σ"ºʤ̫ʍΥȎŻKȲ* 0��ȏʤ̫̖͓͑ʄ* 0��ď͈ºƼ̜(ìŴ§

ʥ* 0�� 

ȑ�ê�(ƣČέʰ͒ȋΰ�ê9 2015ų 5Ȋ 6ǰ（̪Nȑ�êċŅ͓@

(Ì»̒Ȝ�ÖɟÖȓˀ 10σ͓@)*Ȥʍɵʍ͓@ġˣÜ”ðĆʰ�Ǚ②ìî�

ìîˏŅȤʍ͓@ʍ”P* 9,000,000.00��ʰ͒Ȏ* 2015ų 5Ȋ 6ǰ˹ 2018

ų 4 Ȋ 6 ǰ� 36 Ȏ��μǜKʰΖ 10,763,100.00 ��«Ĳȏʤ̫̖͓͑ʄ*

1,763,100.00��ƫ˹ 2015ųȐ�̺ σ"ºʤ̫ʍΥȎŻKȲ* 8,371,300.00��

ȏʤ̫̖͓͑ʄ* 1,102,184.51��ď͈ºƼ̜(ìŴ§ʥ* 7,269,115.49��

ƫ˹ 2016 ųȐ�̺σ"ºʤ̫ʍΥȎŻKȲ* 4,783,600.00 ��ȏʤ̫̖͓͑
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ʄ* 383,647.17��ď͈ºƼ̜(ìŴ§ʥ* 4,399,952.83�� 

ȑ�ê�þŗɩΗʀ̖͓ʰ͒ȋΰ�ê9 2015ų 6Ȋ 9ǰ（̪Nȑ�êċ

Ņ͓@(̗ȕƈʸÖȓ
�űȓˀ 41 σ͓@)*Ȥʍɵʍ͓@ġˣÜ”ðĆʰ�

Ǚ②ìî�ìîˏŅȤʍ͓@ʍ”P* 11,969,222.65��ʰ͒Ȏ* 2015ų 6Ȋ

5ǰ˹ 2018ų 6Ȋ 5ǰ� 36Ȏ��μǜKʰΖ 13,276,261.88��«Ĳȏʤ̫̖

͓͑ʄ* 1,307,039.23 ��ƫ˹ 2015 ųȐ�̺σ"ºʤ̫ʍΥȎŻKȲ*

8,071,245.90 ��ȏʤ̫̖͓͑ʄ* 985,926.68 ��ď͈ºƼ̜(ìŴ§ʥ*

7,085,319.22�� 

ȑ�ê�þŗɩΗʀ̖͓ʰ͒ȋΰ�ê9 2016ų 3Ȋ 17ǰ（̪Nȑ�êċ

Ņ͓@�NC ˊŎǥŲͻǧ�ì�ˀ 20 σ͓@�*Ȥʍɵʍ͓@ġˣÜ”ðĆ

ʰ�Ǚ②ìî�ìîˏŅȤʍ͓@ʍ”P* 8,515,780.00��h ͒Ȏ* 2016ų 3

Ȋ 5ǰ˹ 2019ų 3Ȋ 5ǰ� 36Ȏ��μǜKʰΖ 9,643,180.00��«Ĳȏʤ̫

̖͓͑ʄ* 1,127,400.00�� 

ƫ˹ 2016ų 12Ȋ 31ǰ�þŗɩΗʀ̖͓ʰ͒ȋΰ�êʤ̫ʍΥȎŻKȲ

* 11,110,797.54��ȏʤ̫̖͓͑ʄ* 1,303,681.68��ď͈ºƼ̜(ìŴ§ʥ

* 9,807,115.86���(Ŕcϊ 5,498,648.93�Γ¤ˉ˹�ų�¯Ȏʍοɗ»͇

s�ďΥȎŻKȲ§ʥ 4,308,466.93�� 

�2�Ϳƃǝʏ� 

�ǍȲσơ͌§ʥ� 

2016ųƀ 
Ì^�� 

σ  ʔ 2015-12-31 ƐȎĞ¹ ƐȎ�Ŗ 2016-12-31 

ȏņɽ̖͓ǝʏ 983,198.59 5,833,358.89 654,548.00 6,162,009.48 

ì  ̩ 983,198.59 5,833,358.89 654,548.00 6,162,009.48 

2015ųƀ 
Ì^�� 

σ  ʔ 2014-12-31 ƐȎĞ¹ ƐȎ�Ŗ 2015-12-31 

ȏņɽ̖͓ǝʏ 834,497.18 309,307.45 160,606.04 983,198.59 
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ì  ̩ 834,497.18 309,307.45 160,606.04 983,198.59 

�Ϳƃǝʏ̽Ƕ� 

ȑ�ê�ƣnΖ̖ʰ͒ȋΰ�ê9 2013ų 12Ȋ 24ǰ（̪Nȑ�êċŅ͓

@(ϛΦƈ¥¶(Ɯˀ 5σ͓@)*Ȥʍɵʍ͓@ġˣÜ”ðĆʰ�Ǚ②ìî�ġ

ˣċŅ͓@Øt* 9,819,550.29��ˍ̩ƺǱ* 3,471,220.73��ìîˏŅȤʍ

͓@ʍ”P* 73,319,690.00 ��ʤ̫Ϳƃǝʏ 983,360.44 ��ȧǐ̺σʰ͓͒

@ʍƺǱͲƀ¤ǚͿƃǝʏ�d*ƺǱ͑ʄʍ͂ǥ� 

ȑ�ê�(ƣČέʰ͒ȋΰ�ê9 2015ų 5Ȋ 6ǰ（̪Nȑ�êċŅ͓@

(Ì»̒Ȝ�ÖɟÖȓˀ 10σ͓@)*Ȥʍɵʍ͓@ġˣÜ”ðĆʰ�Ǚ②ìî�

ġˣċŅ͓@Øt* 14,306,063.42��̱ ̩ƺǱ* 4,362,849.68��ìîˏŅȤ

ʍ͓@ʍ”P* 9,000,000.00 ��ʤ̫Ϳƃǝʏ-943,213.74 �� ȧǐ̺σʰ͒

͓@ʍƺǱͲƀ¤ǚǝʏ�d*ƺǱ͑ʄʍ͂ǥ� 

ȑ�ê�þŗɩΗʀ̖͓ʰ͒ȋΰ�ê9 2015ų 6Ȋ 9ǰ（̪Nȑ�êċ

Ņ͓@(̗ȕƈʸÖȓ
�űȓˀ 41 σ͓@)*Ȥʍɵʍ͓@ġˣÜ”ðĆʰ�

Ǚ②ìî�ġˣċŅ͓@Øt* 15,546,897.56��ˍ̩ƺǱ* 4,830,196.10��

ìîˏŅȤʍ͓@ʍ”P* 11,969,222.65�� ʤ̫Ϳƃǝʏ 1,252,521.19��

ȧǐ̺σʰ͒ċŅ͓@ʍƺǱͲƀ¤ǚͿƃǝʏ�d*ƺǱ͑ʄʍ͂ǥ� 

ȑ�ê�þŗɩΗʀ̖͓ʰ͒ȋΰ�ê9 2016ų 3Ȋ 17ǰ（̪Nȑ�êċ

Ņ͓@�NC ˊŎǥŲͻǧ�ì�ˀ 20 σ͓@�*Ȥʍɵʍ͓@ġˣÜ”ðĆ

ʰ�Ǚ②ìî�ġˣċŅ͓@Øt* 7,450,344.68�,ˍ̩ƺǱ* 4,635,762.67��

ìîˏŅȤʍ͓@ʍ”P* 8,515,780.00��ʤ̫Ϳƃǝʏ 5,701,197.99��ȧ

ǐ̺σʰ͓͒@ʍƺǱͲƀʤ̫¤ǚͿƃǝʏ�d*ƺǱ͑ʄʍ͂ǥ�  

���˴ȔȔʏƥ� 

Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�êʍƮȋ˫ȔʏʍȞƩƥ�İ�̜Ʈʥ� 
Ì^�� 

σʔ 
2016-12-31 2015-12-31 

Ζϊ ȼi�%� Ζϊ ȼi�%� 
ņǝ͓ȑ(ƪ˴ȑ) 73,000,000.00 91.19 73,000,000.00 94.15 
͓ȑ�ʱ 4,532,632.06 5.66 39,100,000.00  50.43 
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ȏ¤Ώ­ɞ 2,519,176.58 3.15 -34,567,367.94 -44.58 

Ʈȋ˫Ȕʏì̩ 80,051,808.64 100.00 77,532,632.06 100.00 

1
ņǝ͓ȑ(ƪ˴ȑ)� 

 ○1 2016ųƀ˴ȑâ»ƥ�� 

Ì^�� 

˴#ïʲ 
2015-12-31 

ȑȎĞ¹ ȑȎ�Ŗ 
2016-12-31 

Ζϊ 
ȼi

�%� 
Ζϊ 

ȼi

�%� 

̏,ϖ 32,080,000.00 43.95 - - 32,080,000.00 43.95 

ϗČ̘ 18,270,000.00 25.03 - - 18,270,000.00 25.03 

ɆƝɔ 6,090,000.00 8.34 - - 6,090,000.00 8.34 

ËΖÉ 3,045,000.00 4.17 - - 3,045,000.00 4.17 

õǦȀ 3,645,000.00 4.99 - - 3,645,000.00 4.99 

ϗČǦ 2,000,000.00 2.74 - - 2,000,000.00 2.74 

ƋȨ 1,000,000.00 1.37 - - 1,000,000.00 1.37 

ȖńY 1,000,000.00 1.37 - - 1,000,000.00 1.37 

Ȉ�ͥ 600,000.00 0.82 - - 600,000.00 0.82 

Ȉñ˦ 850,000.00 1.16 - - 850,000.00 1.16 

ȈīɁ 700,000.00 0.96 - - 700,000.00 0.96 

Ëȩͥ 700,000.00 0.96 - - 700,000.00 0.96 

˧¿⑥ 400,000.00 0.55 - - 400,000.00 0.55 

ˮɛɏ 200,000.00 0.27 - - 200,000.00 0.27 

Ƌʀ 200,000.00 0.27 - - 200,000.00 0.27 

Λƞˎ 70,000.00 0.10 - - 70,000.00 0.10 

Ƌ①① 50,000.00 0.07 - - 50,000.00 0.07 

ɈΪ˲·ªnƤ—

̹ȋΰ�ê 
2,100,000.00 2.88 - - 2,100,000.00 2.88 

ì  ̩ 73,000,000.00 100.00 - - 73,000,000.00 100.00 

○2 2015ųƀ˴ȑâ»ƥ�� 
Ì^�� 

 

¢͓Eï 2014-12-31 ȑȎĞ¹ ȑȎ�Ŗ 2015-12-31 
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ʲ 
Ζϊ 

ȼi

�%� 
Ζϊ 

ȼi

�%� 

̏,ϖ 21,000,000.00 60.00 11,080,000.00 - 32,080,000.00 43.95 

̏ϘΪ 14,000,000.00 40.00 - 14,000,000.00 - - 

ϗČ̘ - - 18,270,000.00 - 18,270,000.00 25.03 

ɆƝɔ - - 6,090,000.00 - 6,090,000.00 8.34 

ËΖÉ - - 3,045,000.00 - 3,045,000.00 4.17 

õǦȀ - - 3,645,000.00 - 3,645,000.00 4.99 

ϗČǦ - - 2,000,000.00 - 2,000,000.00 2.74 

ƋȨ - - 1,000,000.00 - 1,000,000.00 1.37 

ȖńY - - 1,000,000.00 - 1,000,000.00 1.37 

Ȉ�ͥ - - 600,000.00 - 600,000.00 0.82 

Ȉñ˦ - - 850,000.00 - 850,000.00 1.16 

ȈīɁ - - 700,000.00 - 700,000.00 0.96 

Ëȩͥ - - 700,000.00 - 700,000.00 0.96 

˧¿⑥ - - 400,000.00 - 400,000.00 0.55 

ˮɛɏ - - 200,000.00 - 200,000.00 0.27 

Ƌʀ - - 200,000.00 - 200,000.00 0.27 

Λƞˎ - - 70,000.00 - 70,000.00 0.10 

Ƌ①① - - 50,000.00 - 50,000.00 0.07 

Ɉ Ϊ ˲

· ª n

Ƥ — ̹

ȋ ΰ �

ê 

- - 2,100,000.00 - 2,100,000.00 2.88 

ì  ̩ 35,000,000.00 100.00 52,000,000.00 14,000,000.00 73,000,000.00 100.00 

2
͓ȑ�ʱ� 

○12016ųƀ͓ȑ�ʱâ»ƥ�� 

σ  ʔ 2015-12-31 ȑȎĞ¹ϊ ȑȎ�Ŗϊ 2016-12-31 

͓ȑɥP 39,100,000.00 - 34,567,367.94 4,532,632.06 

ì  ̩ 39,100,000.00 - 34,567,367.94 4,532,632.06 

○22015ųƀ͓ȑ�ʱâ»ƥ�� 
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σ  ʔ 2014-12-31 ȑȎĞ¹ϊ ȑȎ�Ŗϊ 2015-12-31 

͓ȑɥP - 39,100,000.00 - 39,100,000.00 

ì  ̩ - 39,100,000.00 - 39,100,000.00 

3
ȏ¤Ώ­ɞ� 

Ƽ÷ȎëȎȐ�ȑ�êȏ¤Ώ­ɞʍâÁƥ�İ�̜Ʈʥ�  
Ì^�� 

σʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 
ų«ȏ¤Ώ­ɞ -34,567,367.94 -35,078,048.29 
¹�ȑȎƏš9Ⱥ�êƮȋ˫ʍ�­ɞ 2,519,176.58 510,680.35 
��ǘàɎŅʎc�ʱ - - 

�͓@ƺ˴ -34,567,367.94 - 
ȎȐȏ¤Ώ­ɞ 2,519,176.58 -34,567,367.94 

�
�ê+̡͈ºǌȤ¤ȟ 

���ʎ­˷·¤ȟ 

�1�ʎ­˷·͈ºǌȤ¤ȟ 

σʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 
�­ɞ��� 2,519,176.58 510,680.35 
Ⱦ­ɹ 12.07% 12.94% 
¹ȔŲē�͓@ǝʏɹ 3.20% 1.66% 

�ê 2015ųƀû 2016ųƀ�­ɞ¤®* 510,680.35�û 2,519,176.58��

Ⱦ­ɹ¤®* 12.94%û 12.07%�¹ȔŲē�͓@ǝʏɹ¤®* 1.66%û 3.20%� 

�ê 2016 ųƀ�­ɞ͢ 2015 ųƀħŰĞ¹ʍ+̡Øćǻ��1��ê 2016

ųǝ�̤ȯƳħ�2016ųƀ̌"ǝ�͢ 2015ųƀĞ¹ 32,567,207.15�ĞŰ 29.36%�

Œ˺ 2016ųƀȾ­͢ 2015ųƀĞ¹ 2,972,593.92���2��ê 2016ųƀ͈º

͑ʄ͢ 2015ųƀ�Ŗ 264,413.91���3�2016ųǝĆŻǝȲσƉ͗ĕ͊�Ģ͟

Ć 417,125.00��͢ 2015ųĥ͟Ćĕ͊�Ģ 139,158.00�� 

�êȾ­ɹâ»¤ȟ̾Ú˪ȑ̀“ą
Ƽ÷Ȏ­ɞƑƩʍȋ�ƥ�”(ʍ“Ⱦ

­ɹ¤ȟ”΍¤� 

�ê 2015ųƀʍ¹ȔŲē�͓@ǝʏɹ͢_�+̡ǻć*�êď 2015ųƀ

Ğ¹ɐ�͓ȑû͓ȑ�ʱ�Œ˺�͓@ħŰĞ¹��ê 2016 ųƀʍ¹ȔŲē�

͓@ǝʏɹ͢ϔ+̡ǻć*�ê̌ǝ̤ȯʍƳħ�；̌ƮƙĞ¹Ʈ˺� 
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�2�Ⱦ­ɹ�î̘"�Ūƪǋɴ�êőȼ¤ȟ� 

�êïʲÜLʠ +̌@ýˉĖ 2016ųƀȾ­ɹ 2015ųƀȾ­ɹ 
õƇĐ9�	��%	�� 'ė②�CƆŶ@� ����%�� �	�%���

xŀŁC9�	%

%�� Ŭū~�Ŕ②�� ����%�� ���	���

*£Ċ{9
	��
%�� ĂŬ~Ɔŷ@ĶŽ� �� ���,���

ĔƏ-Ů9�	�
�	�� ĂŬ~Ɔŷ@ĶŽ� �%����� �
�

��

�Ă÷9��%����� ĂŬ÷ZĂŬ\{@� %���%�� %
�,���

ĔxŁC� � �%��
�� �%�,
��

ǤǐȚɤ�Wind͓̯ 

#Ų�ō)�üU�,�Ă÷ě8�CU�å.Óů�G�Ă÷ %��� ¶º

Ĺ�ýeđ.%
�,���Y,÷Z8�ýeđ.%������\{@ýeđ.�	��,��

%��� ¶ºĹ�ýeđ. %���%��Y,÷Z8�ýeđ. %��
���\{@ýeđ

. ��
����Ă÷Ĺ�ýeđƑ4ĔxŁCâ�.�Ă÷.÷Zō)ƌ«ļ�<

PàƁſ�Ė8Ïí��§ÊţŸ��įēÿµƑ�«ŃĹ�ýeđŭƑ6�

�8�{s˷·¤ȟ 

σʔ 2016ų 12Ȋ 31ǰ 2015ų 12Ȋ 31ǰ 
͓@͇sɹ 66.09% 60.74% 
ɗ»ȼɹ�p�  0.93   1.19  
΁»ȼɹ�p�  0.31   0.51  

�ê 2015ų 12Ȋ 31ǰû 2016ų 12Ȋ 31ǰ͓@͇sɹ¤®* 60.74%û

66.09%��êɗ»ȼɹ¤®* 1.19û 0.93��ê΁»ȼɹ¤®* 0.51û 0.31� 

1
ΥȎ{s˷· 

ÞǹȺ�êΥȎ{s˷·ʍ͓@͇sɹwϔ�+̡ǻʆ9�ê④ďħϊΞ̘

rȲÜŻKjŻĂ͋Ȳ��êʆ9ɐ�͓ȑΖȋΰ�ˬ εʛ�ê"ºʍƟ΁ƳƋ

ÜØȗǧΑ͍ʍħŰ�Ç��ê΀ͬΞ̘͏ȲÜŻKjŻĂ͋ȲǫƈNm̴；̌

ʍȴůͲ̘��ê 2016ų 12Ȋ 31ǰʍ͓@͇sɹ͢ 2015ųȐ�Ç 5.35%�+

̡Øćǻ�êď 2016ųʟȎrȲ͢ 2015ųĞ¹ 500���Ŵεʛ 2016ų�ê

"ºʍĞ¹�Œ˺ŻKjŻĂ͋ȲÜχǝȲħŰĞ¹� 

2
ʟȎ{s˷· 

Þǹ�êʟȎ{s˷·ʍɗ»ȼɹÜ΁»ȼɹw_�+̡ǻʆ9�ê④ďħ
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ϊΞ̘rȲÜŻKjŻĂ͋Ȳ�ɗ»͓@(④͋Ïȼ͢ϔ�Œ˺΁�ȼɹw_�

�ê 2016ų 12Ȋ 31ǰʍɗ»ȼɹÜ΁»ȼɹ͢ 2015ųȐēȋƮ�ί�+̡Ø

ćǻ�êď 2016ųʟȎrȲ͢ 2015ųĞ¹ 500���Ŵεʛ 2016ų�ê"º

ʍĞ¹�Œ˺ŻKjŻĂ͋Ȳ
χǝȲσNÜ④͋ħŰĞ¹� 

�êΑàN�ǗǬǘϔ{s˷·���êŔʱȝʡß@ý
ƅǂŪĒ�Ƴħ

̌"ǝ�̤ȯÜʎ­˷·��¹Ǝź④ˇɿ�ìɿǕ°④͋Α͍̤ȯÜωɹ� 

���̌ͭ˷·¤ȟ 

σʔ 2016ų 12Ȋ 31ǰ 2015ų 12Ȋ 31ǰ 
Żǝ͊Ȳù͟ɹ�ȱ�  4.41   3.97  
④͋ù͟ɹ�ȱ�  1.65   2.85  

�ê 2015 ƀųû 2016 ųƀŻǝ͊Ȳù͟ɹ¤®* 3.97 û 4.41�④͋ù͟

ɹ¤®* 2.85û 1.65� 

�ê 2016ųƀŻǝ͊Ȳù͟ɹ͢ 2015ųƀȋƮĞ¹�+̡ǻć*¹Ǝ5Ż

ǝ͊Ȳˇɿ�ňƬĆȲ˾į�Ƽ÷Ȏ���êʍŻǝ͊Ȳù͟ɹĚȑď 4ȱ/ų� 

2015 ųû 2016 ųŻǝ͊Ȳù͟ĨǤ¤®* 90.73 Ĩû 81.55 Ĩ�ͱ��êŻǝ

͊Ȳʍ 90ĨʍnʄǠ˂Ěȑm》�˺� 

�ê 2016ų④͋ù͟ɹʖő 2015ųƀȋƮ�Ŗ�ȯ�|ĢĞ¹��ê 2015

ųû 2016ų④͋ù͟ĨǤ¤®* 126.17Ĩû 217.66Ĩ��êȧǐňƬ̪Ì˓˕

ʃ@�εʛ"º̤ȯʍƳħNÜőňƬμɃʍχȎ��êȎȐ˘④④͋Ζϊ͢ħ�

ř�ǻȯ�@ý�ʃ@ùȎ͢Υ�IØȗǧ¯ȉ：˘͟ƩȑʍùȎ* 1-2ų��

Ö@ýʃ@ùȎ�˼* 2-3'Ȋ�ǡ�ê④͋ù͟ɹ͢_��êȎȐ④͋(ȯ�

@ýēȋőŻ̪Ì�ēȏ?͋ϒǝ��④ďɧΠƪ¢ɽ�tʍƥƑ� 

�ą�ɽΖɗΕ¤ȟ 
Ì^�� 

σʔ 2016ųƀ 2015ųƀ 
；̌ɕ»ɽΖɗ� 188,692,125.06 265,254,941.42 
；̌ɕ»ɽΖɗ¢ 162,063,604.48 317,919,189.47  
；̌ɕ»@ʃʍɽΖɗΕ�ϊ 26,628,520.58 -52,664,248.05  
ƹ͓ɕ»@ʃʍɽΖɗΕ�ϊ -17,946,651.43  -3,283,376.33  
˃͓ɕ»@ʃʍɽΖɗΕ�ϊ -6,588,399.40  62,078,409.56  
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ɽΖÜɽΖˀPɵ�Ğ¹ϊ 2,093,469.75 6,130,785.18  
Ȏ«ɽΖÜɽΖˀPɵcϊ 6,761,701.31  630,916.13  
ȎȐɽΖÜɽΖˀPɵcϊ 8,850,171.06  6,761,701.31  

2015ų�êɽΖÜɽΖˀPɵĞ¹ 6,130,785.18���(；̌ɕ»@ʃʍɽ

ΖɗΕ�ϊ*-52,664,248.05 ��ƹ͓ɕ»@ʃʍɽΖɗΕ�ϊ*-3,283,376.33

��˃͓ɕ»@ʃʍɽΖɗΕ�ϊ* 62,078,409.56 ���ê；̌ɕ»@ʃʍɽ

ΖɗΕ�ϊ*͇Ǥ�+̡ØćǻȑųƀʍΠ”ĆȲƪχǝȲŕ9ØǧΑ͍
˯ Ŧ

̓ΐ
ʵ͑ˀǜ¢�ȵ΍¤@ʃʍ；̌ɕ»ɽΖ�ϊ*-28,979,835.19 ���ȱ

ǻ�J�；̌ɕ»(ǜK5͢ĥʍƔȚȲ�ȵ΍¤@ʃʍ；̌ɕ»ɽΖ�ϊ*

-23,684,412.86���J；̌ɕ»ɽΖɗǶ˔İ�� 

ǝ¯ʍ�J�；̌ɕ»ȋ�ʍɽΖ 

σ! !ʔ! 2016ųƀ! 2015ųƀ!

ƔȚȲ 43,589,737.47 152,100,900.78 

Ǡž̛͎Ü�J 200,000.00  

­Ƥǝ� 5,349.08 7,115.33 

ì! !̩! 43,795,086.55 152,108,016.11 

ǜKʍ�J�；̌ɕ»ȋ�ʍɽΖ 

σ! !ʔ! 2016ųƀ! 2015ųƀ!

ƔȚȲ 8,894,865.46 170,807,981.53 

Kɽʍˇɿ͑ʄÜ͈º͑ʄ 4,927,794.51 4,977,757.76 

Ξ̘Ư˜͑Ü�J 8,695.22 6,422.48 

ɧˑΖ 26,312.10 267.20 

ì  ̩ 13,857,667.29 175,792,428.97 

�ê 2015 ųƀ�J�；̌ɕ»ȋ�ʍɽΖ(ƔȚȲΖϊƗħ�+̡ǻ�ĥ

ŋǮ�˰�ˋʍʿ�ǫ�êʍƔȚ�ZIÆ]�$��

%��� ¶ºU�ÖgY=CĶňąoçWěĒŹV 
	 
,� ������ R�Y,

¿ðù 
	 ��, 
	
�

 R�ıÖgăƂEÂ:÷ZçƄU�¿ðù

�� ��� ������ R�Ög#ĉŊLÀ÷ZĥÏçƄU� 	 ��� ������ R�Ög

#ĉŊLÀĂŬŶ@çƄU�¿ðù � ��� ������ R�Ögċ�ƒSę¡îÛ

çƄU�¿ðù 	 ��� ������ R�ÖgăƂĝŮñ�ŦçƄU�¿ðù
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� ��� ������ R5ÖgĕS¡sƉž�ŎŴƒģŻ÷ĦŨĩ¿ðù ��� ������

R Y,×¹ŏŤ~Y= %�� ������ R�ıăƂ³ĥÏ®ķ2U�W4­ÁD

)cÜě×¹ŏp Y,eÅÖT. � 	
,��� R�.żōąé¢ùeÅ6�

%��� ¶ºU�ÖgY=CĶňąoçWěĒŹV ��% ��� ������ R�Y,

¿ðù ��% ��� ,���
� R�ıÖgăƂźĴČŌũÑMçƄU�ų�M③Ź

% ��� ������ R�ÖgăƂEÂ:÷ZçƄU�¿ðù 	 %%� ,	���� R�Ög

ĕS¡sƉž�ŎŴƒģŻ÷ĦŨĩ¿ðù ��� ��� ��%��� R�Ög�űſ 

êî7á³�ƅ�êîĶŽ�¿ðù %	 	
% %�,�
� R�ÖgĕS¡sƉž�Ŏ

ŴƒģĦŨĩ¿ðù 
 ��� ������ R�ÖgăƂĿkcNÅ�④çƄU�

% ��� ������ R�Ög�ű�Ĝ¨°�(ĚĝXďũ�ō %
� ������ R Y,

eÅÖT. 
 ����		 R�.żōąé¢ùeÅ6�

Ķ/li�5FŖ´ôòăƂ³±�ō×įē®īō×/įŶƀěĺĩNÅ5

U��ƍũŹ“ÿ�×¹ŏpÚ@5ŚŢ_③�Ř.Ð�é0ÖgY=CĶňą

oçWěĒŹ1Ġ¦5^ġ5¤Ù�aŐĪ�7D)FŖ^b8œĀ6�

2%��� ¶ºU�Õ>ěY=CĶňąoçWěĒŹV �	 ��
 ��
�%, R�

Y,¿ðù � �,
 ����
� R�ıÕ>ăƂĝŮñ�ŦçƄU�¿ðù

� ��� ������ R�Õ>ĕS¡sƉž�ŎŴƒģŻ÷ĦŨĩ¿ðù

� ��� ������ R�Õ>#ĉŊLÀĂŬŶ@çƄU�¿ðù � ��� ������ R�

Õ>#ĉŊLÀ÷ZĥÏçƄU�¿ðù � ��� ������ R Y,>Ēěįēŧ

ė~Šnŧė 
 ,%
 
,
��� R�żōÍĸŧÕ> � �,��%% R�čĵŹÕ>

%� 	�%��� R6�

%��� ¶ºU�Õ>ěY=CĶňąoçWěĒŹV �
� 
,% 
%��,
 R�Y

,¿ðù �
� ��
 ,����	 R�ıÕ>ĕS¡sƉž�ŎŴƒģŻ÷ĦŨĩ¿ð

ùù �% �
� %���,
 R�Õ>�ű�Ĝ¨°�(ĚĝXďũ�ōù¿ðù

	� 
�� ������ R�Õ>�űſ êî7á³�ƅ�êîĶŽ�¿ðù

%
 
�% %�,�
� R�>�ű³ĕS¡sƉž�ĢŇêîĶň�¿ðù

% �
� ������R�Õ>�ű}ê³�5Ɠêh�m±z¿ðù% �

 ����	�R�

Õ>ăƂ³èńĢ*»Ĭ②�ĦŨĩ¿ðù 
 ��� ������ R Y,>Ēěįē
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ŧė~Šnŧė 
 ,

 
�
�
� R�żōÍĸŧÕ> � 
%%�
� R�čĵŹÕ>

%�
�%� R6�

Ķ/li�5FŖ´ôòăƂ³±�ō×įē®īō×/įŶƀěĺĩNÅ5

U��ƍũŹ“ÿ5ŚŢ_③�Ř.Ð�é0Õ>Y=CĶňąoçWěĒŹ1

Ġ¦5^ġ5¤Ù�aŐĪ�7D)FŖ^b8œĀ6�

3%��� ¶ºU�ÖgěY=CĭũąoçWěĒŹV �
 
�� ������ R�

Y,ŌũĦT�¥ũ8ÌÖgě②�ù. � ,�� ������ R Y,Ög+9Où

� ��� ������ R�̀ fâÖgƔ�Ú 
 ��� ������ R5½õ 
 ��� ������ R5

āÃĄ � ��� ������ R5�Úã � ��� ������ R5vŹt � ��� ������ R6�

%��� ¶ºU�ÖgěY=CĭũąoçWěĒŹV 

 ��
 �,
�
� R�Y

,ŌũĦT�¥ũ8ÌÖgě②�ù. �
 	�
 �,
�
� R Y,Ög+9Où

	% ��� ������ R�`fâÖgŉ0Ɠ 
 ��� ������ R5āÃĄ 	 ��� ������

R5Ɣ�ō %% ��� ������ R5½õ 	�� ������ R6�

Ķ/li�5FŖ´ôòăƂ³±�ō×įē®īō×/įŶƀěĺĩNÅ5

ŌũĦŨ��5uř5ŚŢ_③5żō�w�Ř.Ð�é0ÖgY=Cĭũąo

çWěĒŹ1Ġ¦5^ġ5¤Ù�aŐĪ�7D)FŖ^b8œĀ6�

4%��� ¶ºU�Õ>ěY=CĭũąoçWěĒŹV %	 ��� �	
�%
 R�

Y,ŌũĦT�¥ũ8ÌÕ>ěĦŨŧ. �� 	�� �	
�%
 R Y,Õ>+9Où

. � ��� ������ R�`fâƔ�Ú 
 ��� ������ R5½õ 
 ��� ������ R5

āÃĄ � ��� ������ R5�Úã � ��� ������ R5vŹt � ��� ������ R6�

%��� ¶ºU�Õ>ěY=CĭũąoçWěĒŹV 	, ��� ����	� R�Y

,ŌũĦT�¥ũ8ÌÕ>ěĦŨŧ. � 	�� ����	� R Y,Õ>+9Où.

	% ��� ������ R�`fâÕ>ŉ0Ɠ 
 ��� ������ R5āÃĄ 	 ��� ������

R5Ɣ�ō %% ��� ������ R5½õ 	�� ������ R6�

Ķ/li�5FŖ´ôòăƂ³±�ō×įē®īō×/įŶƀěĺĩNÅ5

ŌũĦŨ��5uř5ŚŢ_③5żō�w�Ř.Ð�é0Õ>Y=Cĭũąo

çWěĒŹ1Ġ¦5^ġ5¤Ù�aŐĪ�7D)FŖ^b8œĀ6�

�êƹ͓ɕ»ɽΖɗ¢ 4,236,379.69��+̡*ȑ�ê͍ˣȓĄ̳Ģ
ʈ②
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̳Ģˀǜ¢��ê˃͓ɕ»ɽΖɗ� 159,284,097.45��+̡*Ξ̘ʟȎrȲ͓

Ζ 35,000,000.00�
˴ #Ğ͓Ȳ 77,100,000.00�
̖ ͓ʰ̳͒ĢȲ 14,384,097.45

�NÜ�˰ǫ͓ΖǁrȲ 32,800,000.00��˃ ͓ɕ»ɽΖɗ¢ 97,205,687.89��

+̡*{ͰΞ̘ʟȎrȲ
­Ƥǜ¢Ü͓ΖǁrȲ� 

2016ų�êɽΖÜɽΖˀPɵĞ¹ 2,093,469.75���(；̌ɕ»@ʃʍɽ

ΖɗΕ�ϊ* 26,628,520.58 ��ƹ͓ɕ»@ʃʍɽΖɗΕ�ϊ*-17,946,651.43 

��˃͓ɕ»@ʃʍɽΖɗΕ�ϊ*-6,588,399.40��ȑ�ê；̌ɕ»@ʃʍɽ

ΖɗΕ�ϊ*ȴǤ�+̡Øćǻȑųƀ�J�；̌ɕ»(ǝĆ5͢ĥʍƔȚȲ�

�ȱǻȑųƀʍΠ”ĆȲƪχǝȲ͢�ųƀĞ¹ 31,750,113.20��ĞŰ 28.06%�

�êƹ͓ɕ»ɽΖɗ¢ 18,004,651.43 ��+̡*ȑ�êǜKʍŦʴȲ
͍ˣȓ

Ą̳Ģˀǜ¢�ȑ�ê˃͓ɕ»ɽΖɗ� 49,450,000.00 ��+̡*�êàƙΞ

̘ʟȎrȲ͓ 35,000,000.00�
̖ ͓ʰ͒Ȳ 5,950,000.00�NÜ�˰ǫ͓Ζǁr

Ȳ 8,500,000.00 ��˃͓ɕ»ɽΖɗ¢ 56,038,399.40 ��+̡*{ͰΞ̘ʟȎ

rȲ
­Ƥǜ¢Ü͓ΖǁrȲ� 

Ƽ÷Ȏ��；̌ɕ»@ʃʍɽΖɗΕ�ϊ��­ɞʍÃΏơǫρ�8˫Ψʍ

ŧƆ+̡ǻʆ9͓@�t�Ģʍ̩ǘ
ċŅ͓@ÜǮƑ͓@ʍƺǱ�ǚΠ
͈ º

͑ʄ
④͋�；̌ơǝKˀσʔʍâ»Œ˺�ëσʔ�aƓÿƥ�§ʥİ�� 

̛�͓ǧ 2016ųƀ 2015ųƀ 

1.Ŕ�­ɞ͂̀*；̌ɕ»ɽΖɗΕ�   

�­ɞ 2,519,176.58 510,680.36 

¹�͓@�t�Ģ -417,125.00 -277,967.00 

ċŅ͓@ƺǱ
ɋɀ͓@ƺ˭
ʃ@ơʃɵ͓@ƺǱ 5,334,447.38 4,918,276.87 

ǮƑ͓@ǚΠ 266,316.13 278,865.89 

ΥȎƖǚ͑ʄǚΠ 7,232.71 - 

_tǷ˭ýǚΠ - - 

ġˣċŅ͓@
ǮƑ͓@û�JΥȎ͓@ʍǎĪ(ǝʏ
N“-”éĜ§) 

-42,405.76 - 

ċŅ͓@ƼſǎĪ(ǝʏN“-”éĜ§) 97,560.25 89,852.28 

�~Ptâ»ǎĪ(ǝʏN“-”éĜ§) - - 

͈º͑ʄ(ǝʏN“-”éĜ§) 3,838,575.89 4,107,028.79 
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̛�͓ǧ 2016ųƀ 2015ųƀ 

ƹ͓ǎĪ(ǝʏN“-”éĜ§) - - 

ͿƃƮƙʵ͓@�Ŗ(Ğ¹N“-”éĜ§) 614,838.40 689,629.47 

ͿƃƮƙʵ͇sĞ¹(�ŖN“-”éĜ§) - - 

④͋ʍ�Ŗ(Ğ¹N“-”éĜ§) -17,174,012.41 -25,947,818.00 

；̌ơŻǝσʔʍ�Ŗ(Ğ¹N“-”éĜ§) 14,786,546.65 -1,199,468.77 

；̌ơŻKσʔʍĞ¹(�ŖN“-”éĜ§) 16,797,369.76 -35,833,327.95 

�  J - - 

；̌ɕ»@ʃʍɽΖɗΕ�ϊ� 26,628,520.58 -52,664,248.05 

�
�˰ǫ
�˰ǫ�ˋÜ�˰?Ƿ 

����˰ǫ��˰�ˋ 

1
�êʍǕ˴˴#
ņέǕ°E 

�˰ǫĴï 》ȋ�ê˴Ȕȼi �ȑ�ê�ˋ 

̏,ϖ 43.95% 
̏,ϖ
ϗČ̘
ɆƝɔ�E（ˤ��˺

̘»Ê̮��̏,ϖ
ϗČ̘
ɆƝɔ�E

ì̩》ȋ�ê 77.32%ʍ˴R�ʕǔÚ�ȑ
�êʍΓħ；̌�˂�Ţ̘ȑ�êʍņέ

；̌ˇɿȔ�˷�îő�êʃ@；̌˷Ħ

@ʃņέʍǕ°Ɠÿ�ǡ̫Ņ̏,ϖ
ϗ

Č̘
ɆƝɔ�E^�ê�îņέǕ°E� 

ϗČ̘ 25.03% 

ɆƝɔ 8.34% 

2
�êʍ̎7
ʐ7
ϔːˇɿEøÜ��ˋŎ¥ʍŋƂƩø 

�1�̎7
ʐ7
ϔːˇɿEøƥ� 

�˰ǫĴï �ȑ�ê�ˋ 
õǦȀ ̎7 

ËΖÉ ̎7 

͖Ȅ� ʐ7X+Ů 

ɻ, ˯ŦL̜ʐ7 

ȅǸǶ ʐ7 

Λƞˎ µƢ；ɿ 

͖⑥© µƢ；ɿ 

ù̇ό ͈º͇͉E
̎7Xʯ3 

�2���êņέǕ°E
̎7
ʐ7
ϔːˇɿø�ˋŎ¥ʍŋƂƩø�

À《Ώz
ɳȺ
ΏzʍɳȺ
�ƊĳıÜ�Ώz
ųɨ 18 ùŤʍ②ĮÜ�Ώ

z
Ώzʍ�Ɗĳıû②ĮΏzʍɳȺ� 
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3
�J�˰�ê 

�˰ǫïʲ �˰�ˋ 

ɠđŪϕ�ʈ②ȗǧȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎7ɆƝɔ》˴37.5%ŴǀQ�ʐ7;�êņ

έǕ°E
̎7ϗČ̘》˴25%ʍ�ê 

ɠđŪŵͭǸƹ͓ȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎7ϗČ̘》˴ 25%�ŴǀQɎŅL̜E


Ʋ̘̎7�Ƣ；ɿʍ�ê 

ƦťŪŏɆˊŦ˴Rȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎ 7ɆƝɔ》˴ 30%ŴǀQ�̎7;ņέǕ°
E
̎7ϗČ̘》˴ 22.5%ŴǀQ�̎7�Ǖ˴˴#
ņ

έǕ°E
̎7Υ̏,ϖ》˴ 7.5%ʍ�ê 

ϐɣʀÎιĈȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎7ɆƝɔ》˴ 37.5%ŴǀQ̎7�ņέǕ

°E
̎7ϗČ̘》˴ 25%ŴǀQ̎7ʍ�ê 

Ǫ�ιĈ(ϐɣ)ȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎7ɆƝɔ》˴ 37.5%ŴǀQ̎7�ņέǕ

°E
̎7ϗČ̘》˴ 25%ŴǀQ̎7ʍ�ê 

ϐɣÎȴņ"ȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎ 7ɆƝɔ》˴ 100%ŴǀQ�̎7ʍ�ê�

Ũ9 2016ų 10Ȋ 14ǰɐΠ 
ͪľ̇ϙǽƄˁ̳Ģʰ͒ȋΰ

�ê 
ņέǕ°E
̎7ϗČ̘ʍ}②ϗ³Ϊ》˴ 100%ŴǀQ

Ʋ̘̎7�；ɿ 
þŗɩŪʩϛ˞ìƵßħŪĒ

#˨δʁ；Π΍ 
ņέǕ°E
̎7ɆƝɔĳĳʍΏzȈČɾ*；̌˫ʍ'

aŦĂƬ 

�ɛ̐eƙȯ�ʮƷȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎ 7ΥɆƝɔ““ɆƝɡ》˴ȼi 90%Ŵǀ
QɎŅL̜E
Ʋ̘̎7,TƞY》˴ȼi 10%ŴǀQʐ7 

�ɛ̐eƙɇ͞΍Oȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎7ɆƝɔ““ɆƝɡ》˴ȼi 100%Ŵǀ
QɎŅL̜E
Ʋ̘̎7�ņέǕ°E
̎7ɆƝɔ““

ʍΏzT˥͵ǀQʐ7ʍ�ê 

̈ʅŪƝɡ�"ßŠȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎ 7ΥɆƝɔ““ɆƝɡ》˴ 85.71%ŴǀQ
ʐ7�ņέǕ°E
̎7ΥɆƝɔʍĳĳT˥͵》˴

14.29%ǀQɎŅL̜E
Ʋ̘̎7ÜƢ；ɿʍ�ê 

ɈΪFǽÉƄȗȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎7ϗČ̘Ɗ ƊϗČǦ》˴ 90%ŴǀQɎ
ŅL̜E
Ʋ̘̎7�Ƣ；ɿ,ϗČ̘}②ʍΏzb,̋》

˴ 10%ŴǀQʐ7 

ħ͵ϖËņ"ȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎7Υ
Ƣ；ɿ̏,ϖʍĩĩ̏ʬŌ》˴

90%ŴǀQɎŅL̜E
Ʋ̘̎7�Ƣ；ɿʍ�ê 

̠łŪτßȯ�ʰ͒ȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎7Υ
Ƣ；ɿ̏,ϖʍ““̏ϘΪ》˴

30%ŴǀQɎŅL̜E
Ʋ̘̎7�Ƣ；ɿʍ�ê 

ͪľ̇ÉĚņ"ȋΰ�ê 
̎7ËΖÉ》˴ 50%ŴǀQɎŅL̜E
Ʋ̘̎7�Ƣ；

ɿ�̎7õǦȀ》˴ 50%ŴǀQʐ7ʍ�ê 

ɈΪĨ)ņ"ȋΰ�ê 
̎7õǦȀ》˴ 20%ŴǀQʐ7�õǦȀʍɳDõɺȥ》
˴ 50%ŴǀQƲ̘̎7
Ƣ；ɿ�õǦȀʍııõɛ̄》

˴ 10%�õǦȀʍh②õʏ¡》˴ 20%ʍ�ê 
ƦťŪÎȴ�ņ"ȋΰ�ê Ƽ÷Ȏ��ņέǕ°E
̎7ϗČ̘》˴ 30%
ņέǕ°
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E
̎7Υ̏,ϖȈ；》˴ 10%ʍ�ê�Ŵ9 2015ų 2
Ȋ 11ǰ�¸ɿŃƩ˴Ȕ̬͟�̺�êɽ*ƦťŪŏɆˊ

Ŧ˴Rȋΰ�ê�͓②�ê 

ŏɆˊŦ�ϐɣ�ȋΰ�ê 
ņέǕ°E
̎7ɆƝɔQ̎7�ƦťŪŏɆˊŦ˴Rȋ

ΰ�ê�͓②�ê 

#̉Ūɍ˷ʈ②ʮƷȋΰ�ê 
Ƽ÷Ȏ��ņέǕ°E
̎7ɆƝɔǀQɎŅL̜E
Ʋ

̘̎7�；ɿʍ�ê�Ũ9 2015ų 3Ȋ 18ǰÒQ� 

�8��˰?Ƿƥ� 

1
ǰůơ�˰?Ƿ 

�1�Α͍Ăý
ǔá½ºƥ�̜ 
Ì^�� 

�˰ǫ �˰?Ƿ�Ō 2016ųƀ 2015ųƀ 

ƦťŪŏɆˊŦ<Ζ°ýȋΰ�ê �ΡΘŭ - 5,478.77�  

ì̩ - - 5,478.77�  

�2�Π”Ăý
ǘj½ºƥ�̜ 
Ì^�� 

�˰ǫ �˰?Ƿ�Ō 2016ųƀ 2015ųƀ 

�ɛ̐eƙɇ͞΍Oȋΰ�ê ȯ� - 2,925,000.00 

�ɛ̐eƙȯ�ʮƷȋΰ�ê ȯ� - 3,217,500.00 

ì̩ - - 6,142,500.00 

�ͷ?ǷǍŪĒPȨd*ŅPkǐ�?ǷΖϊ͢ŕ�!ßʃďȋΰ�êȎΨ�

˴R�êƩʺðȏßʃǰůơ�˰?Ƿ�Ŵ°Ņ5 Φʍ�˰ˇɿ°ƀ�Ƽ÷Ȏ

�ʍǰůơ�˰?Ƿő�êʍ͈ºɷ�û；̌Ʃȡ�ȞƩΓħƓÿ��④ďǎŊ

ʀÎ˴RÜ˴#­ʏʍƥ�� 

2
zßơ�˰?Ƿ 

�1��˰ǀm 
Ì^�� 

+ìîˉ

Ė 
ǀmǫ ̝ǀmǫ sȔE ǀmΖϊ��� m̴ȎΨ 

ǀm

ǫƈ 

͏Ȳìî ̏,ϖ ʀÎ˴R 
þŗɩΞ̘

˴Rȋΰ�

êɈΪ¤̘ 
5,000,000.00 

+sȔŢ

̘Ȏɨ.

ǰ͗ 2ų 

͵ŭ

m̴ 

̖͓ʰ͒ ̏,ϖ
ϗČ ɈΪʀÎ þŗɩΗʀ 13,276,261.88 +sȔŢ ͵ŭ
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ìî ̘
ɆƝɔ


ËΖÉ
õǦ

Ȁ 

̖͓ʰ͒ȋ

ΰ�ê 
̘Ȏɨ.

ǰ͗ 2ų 
m̴ 

̖͓ʰ͒

ìî 
̏ʬŌ
̏,

ϖ
̏ϘΪ 
ɈΪʀÎ 

(ƣČέʰ

͒ȋΰ�ê 
10,763,100.00 

˸ 2015ų
5Ȋ6ǰ˹
2018ų 5
Ȋ 6ǰ 

͵ŭ

m̴ 

̖͓ʰ͒

ìî 

̏,ϖ
ϗČ

̘
ɆƝɔ


ËΖÉ
õǦ

Ȁ 

ʀÎ˴R 
þŗɩΗʀ

̖͓ʰ͒ȋ

ΰ�ê 
9,643,180.00 

+sȔŢ

̘Ȏɨ.

ǰ͗ 2ų 
͵ŭ

m̴ 

 

�2��˰ǫ͓Ζǁr 

Ð�é[U�¢�ÔŁŁ*5¦ƃÔh9~Y=WľÝyėU�ũŹÆ]6

ZI�$��

wH�R�

éƁ� yė/I� édKƍ� OÝĲŖ� øØ� ťÝĲŖ� øØ� éëKƍ�

%��� ¶� ŉ0Ɠ� �� � ��� ������� %� � ��� ������� %� ��

%��� ¶� ŉĤ©� �� 
�% �	%���� 	� 
�% �	%���� �� ��

��̏,ϖ͓Ζǁr 
Ì^�� 

Źé �˰ǫ ßʃǴΨ ǁ¢Ζϊ ǁ�Ζϊ Ģɐ 

1 ̏,ϖ 2015ų 6Ȋ 2,000,000.00 - rȲ 

2 ̏,ϖ 2015ų 7Ȋ - 2,000,000.00 ͰȲ 
3 ̏,ϖ 2015ų 9Ȋ 4,000,000.00 - rȲ 
4 ̏,ϖ 2015ų 9Ȋ - 4,000,000.00 ͰȲ 

ì̩ - - 6,000,000.00 6,000,000.00 - 

��̏ʬŌ͓Ζǁr 

Źé �˰ǫ ßʃǴΨ ǁ¢Ζϊ ǁ�Ζϊ Ģɐ 

1 ̏ʬŌ 2015ų 2Ȋ 100,000.00 - rȲ 

2 ̏ʬŌ 2015ų 2Ȋ 20,460.00 - LKȲ 
3 ̏ʬŌ 2015ų 4Ȋ 642,072.00 - LǝȲ 
4 ̏ʬŌ 2015ų 8Ȋ - 762,532.00 ͰȲ 

ì̩ - - 762,532.00 762,532.00 - 
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�3�ʆzßơ�˰?ǷƑƩʍŻǝŻKȲσ 

σʔïʲ �˰ǫ 
2016-12-31 2015-12-31 

͊ρcϊ Ïȼ ͊ρcϊ Ïȼ 

Żǝ͊Ȳ 
 

�ɛ̐eƙɇ͞΍Oȋΰ

�ê 
- - 2,925,000.00 8.12% 

�ɛ̐eƙȯ�ʮƷȋΰ

�ê 
- - 3,217,500.00 8.94% 

�JŻǝȲ Λƞˎ - - 10,000.00 0.08% 

ŻK͊Ȳ 
ƦťŪŏɆˊŦ<Ζ°ý

ȋΰ�ê 
- - 5,478.77 0.01% 

�JŻKȲ ̏,ϖ 134,592.82 3.05% 1,000,000.00 18.17% 

���̤̅�˰ˇɿ°ƀł〕ÜƲ̘ƥ� 

�êβŨď��êʼʴ�
�˴#ħX̮7̤¨�
�̎7X̮7̤¨�ő�˰

?Ƿ�˂d¢̤ŅĤ�ȑ�êͰ Φ°Ņ5��˰?Ƿˇɿ°ƀ�
�͓Ζˇɿ°

ƀ�
�őĤƹ͓ˇɿ°ƀ�Ü�őĤǀmˇɿ°ƀ�ˀ�Ǖ°ƀ�ŨǶʤ̤Ņ5

Ɛ˴#ħX
̎7XŇ̮ȋ��˰?Ƿ7σǴ��˰˴#
�˰̎7ŻƐĆΊ�

˴#ħXŚ�˰?ǷͲ̘̜�Ǵ��˰˴#�ƙÚ¹̜���ƮL̜ʍȋ̜�Ȕ

ʍ˴RǤ�̩�ȋǢ̜�ƢǤ�İȋɶȷƥ��˰˴#
�˰̎7ǮɎĆΊǴ�

�êυďƕƙȋȔ΍ΦʍîƧðǫæǍɲȴůʴŹͲ̘Ň̮̜��ŴŻďȋ��

̮û�÷(d¢̻˔̽Ƕˀ�˰?Ƿ�~�˂ʍʴŹ�；Ȧȣ��êŨ°Ņ5̤

̅�˰?Ƿʍ°ƀ�Ŵ¥ņǍ�ê̤ʼ°ƀŢ̘� 

�ą��9̤̅�˰?Ƿʍƶ̀ 

�ê�a̎7
ʐ7ûϔːˇɿEø（ �ʕ�9Ί��ͪľʀÎˊŎ΍ý˴

Rȋΰ�êßʃ�˰?Ƿ7σʍƶ̀���
ȑEÜ�Ǖ°ʍ�JS"ŔśΕ�

Ŗ
Ί���ê.Ψßʃ�˰?Ƿ�ő9˷Ħ΀ͬŪĒǫƈ�ɸʺʿ�ǫ.Ψß

ʃʍ?Ƿ�Ŕʆ�ê�ɸʺʿ�ǫͲ̘�ȑEÜ�Ǖ°ʍ�JS"�Nñ�êǁ

r
Ïʄ�ê͓ΖƪΑàʆ�êLėȲσ
L{sºˀǫƈlÏ�ê͓Ζ�8


ő9ȑEÜ�Ǖ°ʍ�JS"��êÜ�Ǖ˴②�ê.Ψ�æΊ�ʍ�¥?Ƿ

̘*�ēŔ%ȨΉŁŪĒØ¨�ȑʛŲˀ;­
ˀPȋ{ʍ�˼Ø¨��Ųìɿ
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ĐͲ̘��
ȑEÜ�Ǖ°ʍ�JS"��êƮßʃʍ�˰?ǷēN（̪3ρì

îƪÊ̮ƑƈǶʤˏŅ�Ŵ%ȨΉŁ�(ÉEȿ�ûČ�êɎ�
�(ÉEȿ�û

Č̴±Ɏ�
��êʼʴ�û��˰?Ƿˇɿ°ƀ�ˀȋ�ɎƘ
Ɏ̤NÜ�ê̤

ʼ°ƀʍ̤Ņ�̤ ̅�˰?Ƿ̘*�Ţ̘ëσƵ�ʴŹŴǍȋ�̤ŅŢ̘nƤƽ

ν-º�ą
ȑEÜ�Ǖ°ʍ�JS"�΀ͬ�˰?ǷǎŊ�êNÜ�ê�J˴

#ʍìɎȔʏ� 

�
͓@͇s̜ǰð7σ
ƪȋ7σÜ�JΓ̡7σ 

ƫ˹ȑ�ƅ̬̽͟Ƕ3（ˤǰ��êǮμ̡ƽνʍΓħ͓@͇s̜ǰð7σ


ƪȋ7σÜ�JΓ̡7σ� 

1
Ƽ÷Ȏ�͓@̵[ƥ� 

2016 ų 7 Ȋ 25 ǰ�ÂB(ʮÉ͓@̵[ȋΰ�êȑʛɸʺ
�ȴ
ʮ⑥


ṇ̌ʍØ¨�ͭʄ͓@̵[ɎŅʍʴŹû�~ʍǫɎ�N 2015ų 12Ȋ 31ǰ*

̵[Ě�ǰ�Αʄ5͓@ĚʣɎőͪľʀÎˊŎ΍O˴Rȋΰ�êǅ˴RǞ°ɝ

ÜʍͪľʀÎˊŎ΍O˴Rȋΰ�ê˴#�΍ȔʏPtͲ̘5̵[�Ŵ¢�5

�ͪľʀÎˊŎ΍O˴Rȋΰ�êć˴RǞ°ƮɝÜʍ̺�ê˴#�΍ȔʏP

t̵[Ƽ÷��(ʮÉ̵Ƽ③�2016�ʿ 209é��̵[˘ȡİ�� 

σʔ ͊ρPt ̵[Pt Ğtϊ Ğtɹ�%� 

͓@Ƣ̩���� 19,750.90 20,234.62 483.72 2.45 

͇sƢ̩���� 11,997.64 11,899.32 -98.32 -0.82 

�͓@Ƣ̩���� 7,753.26 8,335.30 582.04 7.51 

Æ
˴­¤ΏǠ˂Ü¤Ώƥ� 

���˴­¤ΏǠ˂ 

��êʼʴ�̤Ņ� 

ʿ�ʌ<Æ�ș  �ê¤ΏƐųʵð­ɞǴ�ŻƐǘà­ɞʍ 10%§��ê

ɎŅ�ʱΖ��êɎŅ�ʱΖˍ̩ϊ*�êɐ�͓ȑʍ 50%N�ʍ�æN��ǘ

à� 

�êʍɎŅ�ʱΖ�͚Nƌ̛N²ųƀ:ǎʍ�ďkɲ²Ȳ̤ŅǘàɎŅ
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�ʱΖ.²�ŻƐ�ʄƐų­ɞƌ̛:ǎ� 

�êIʵð­ɞ(ǘàɎŅ�ʱΖð�；˴#ħX�̮�ͰæNIʵð­

ɞ(ǘàQƧ�ʱΖ� 

�êƌ̛:ǎûǘà�ʱΖðƮcʵð­ɞ�Ǎɲ˴#》ȋʍ˴Rȼi¤

Ώ� 

˴#ħXʹÞ²Ȳ̤Ņ�ď�êƌ̛:ǎûǘàɎŅ�ʱΖ.²ñ˴#¤

Ώ­ɞʍ�˴#ƝυŔʹÞ̤Ņ¤Ώʍ­ɞͺͰ�ê� 

�ê》ȋʍȑ�ê˴R�Ú�¤Ώ­ɞ� 

ʿ�ʌ<Æ�ș  �êʍ�ʱΖʄ9ƌ̛�êʍ:ǎ
Ƴħ�êʃ@；̌ƪ

˫͟*Ğ¹�ê͓ȑ�]ǻ�͓ȑ�ʱΖŔ�ʄ9ƌ̛�êʍ:ǎ� 

ɎŅ�ʱΖ͟*͓ȑǴ�Ʈʉ④ʍ̺σ�ʱΖŔ�Ŗ9͟Ğ²�êɐ�͓ȑ

ʍ 25%� 

ʿ�ʌ<Æ�ș  �ê˴#ħXő­ɞ¤ΏǫȪd¢�̮ð��ê̎7Xυ

ď˴#ħXåƅð 2'Ȋ�ŃƩ˴­�ƪ˴R�ʍɖß7σ� 

ʿ�ʌ<Æ1ș  �ê­ɞ¤ΏǠ˂*��êkɎˠˑƮƙʵûǘàɎŅ�

ʱΖ
QƧ�ʱΖð�Ǎëǫď�êɐ�͓ȑ(ƮÏʍȼiͲ̘¤Ώ� 

�ê­ɞ¤ΏǠ˂Żm》͵˜ơûʶŅơ��êʍ­ɞ¤ΏŻΓ̥ő˴#ʍ

ìɿƹ͓ĆƼ��êæNΑàɽΖƪ˫˴ʧǫƈƪ˫ɎƘ̱æʍ�Jǫƈ¤Ώ˴

­�ɽΖ¤ˎʍǤϊ*ôʵΖϊ� 

�8��êȉͮ$ųʍ˴­¤Ώƥ� 

ȑ�êȉͮ$ųȏͲ̘˴­¤Ώ� 

����ƅ̬͟ðʍ˴­¤ΏǠ˂ 

�ê˴ʧ�ƅ̬͟ðʍ˴­¤ΏǠ˂�Ƽ÷Ȏ�˴­¤ΏǠ˂ʖî� 

Æ�
ϋγǘʥ 

���áɇ͞@"ßŠɁŲƓÿʍϋγ 
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ɇ͞λ΍OÜΏO°΂̘"�ɇ͞@"ʍßŠƤƤʖ���μɃΕ+̡áɇ

͞Ǫ͞ĖƅßùȎʍƓÿ�Ǫ͞Ėʍ�ǩǖ¢ŭ»5ɇ͞ȯ�̘"ʍƟ΁ĞΥ�

]Čŋőɇ͞@"ʍǠ˂NÜɇ͞@"˸͝ʍßŠɷ�HX④ď͂ǥâÁʍæ

˷�İȏȚɇ͞ŪĒßʃ̘"ơɏ»�ŔʕǔƓÿɇ͞ȯ�̘"ʍßŠ�Ͳˬ˙

�êȏȚßŠŭȚ�Ņʍ�ʤŅơ� 

�8�ņέǕ°E�ƐǕ°ϋγ 

̏,ϖ
ϗČ̘ûɆƝɔ�E（ȋ��˺̘»Ê̮���Eì̩》ȋʀÎ˴

R 77.32%ʍ˴R�ŴʕǔÚ�ȑ�êʍΓħ；̌�˂�Ţ̘ȑ�êʍņέ；̌

ˇɿȔ�˷ �îő�êʃ@；̌@ʃņέʍǕ°Ɠÿ��ê˴Ȕʍι(æ˷X˙

�ê
�J˴#ÜsȔEŭȚǕ°�Ɛʍϋγ� 

����êɌɿ��΍Ǖ°ϋγ 

ȋΰ�êΫȹ��ê④ď�΍Ǖ°aˋ�Ħy�
̤ ̅ɌɿƧ̶ʖő̒ƍˀ

ƥ���êÜˇɿŝʍ̤̅ͭdƧ̶ȋƖǘϔ��êʍ�΍Ǖ°°ƀȋƖŃă�

ďȋΰ�êǍØ͊ρ�͓@tƺ˴ǥaâȆ*˴Rȋΰ�êʍͬʴ(��Ø͊ρ

�͓@ȏ；Ň̩�!ȏ˱̾�ȋ͓@̵[͓Ȩʍ͓@̵[ȓȞő�ê�͓@Ͳ̘

̵[��ê˴#ȏ（ˤ�ß͗EÊ̮���ʾì��êɎ�
�ĚȑȤ�ǌƉ�ˀ

ɎƘɎ̤ʍʖ�̤Ņ�΀ͬƌ̛ʖ�ʴŹð��êǍɲ��êɎ�NÜ(Č̴ʐ

X�ο�Ū�U�êʐˇǌƉʿ 3é��ʼʴƝĢșȲ�ˀʖ�ɎƘɎ̤
΍Φ

̤ʼʍ̡Ƀ�°Ņ5��êʼʴ��Ƅʺ5ʆ˴#ħX
̎7X
ʐ7Xûϔː

ˇɿŝ˓ƩʍɎEɌɿ˘Ȟ�Ŵ°Ņ5�˴#ħX̮7̤¨�
�̎7X̮7̤¨�


�ʐ7X̮7̤¨�
�Ƣ；ɿŦd˔¨�
��˰?Ƿ�˂°ƀ�
�őĤǀmˇɿ

°ƀ�
�nƤƽνˇɿ°ƀ�
�ƹ͓˫�ˋˇɿ°ƀ�ˀ�΍Ǖ°°ƀ��êɎ

EɌɿ˘Ȟƙ¯y��Ńă�]ǻ�ʆ9�ê̤̅ͭdʍǴΨʟ�④ďɌɿÜʖ

��΍Ǖ°°ƀ�˷ƙ¯ȋǢƲ̘ʍϋγ� 

�ą�ʵǝVƦϋγ 

�ê92015ų̝ͪľʘʮƷƷȒÔ
ͪľʘ͈ǠŜ
ͪľʘČŋʵºŜ
ͪ

ľʘĐǫʵºŜ̫Ņ*ϔǪƷȒS"(̴3éGR201521000235)�ȋǢȎ˸2015

ų1Ȋ˹2017ų12Ȋ�ćS"ɉȋÜǴñʵºŜͲ̘ʇƼĢȪ�ƮN2015ųƀ�
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Aá15.00%ʍʵǝVƦǠ˂�2017ų1Ȋ18ǰ��êàƙɈΪŪ；əƷȒƅßÄ

ČŋʵºŜʍ S"ƮƙʵVƦ7σĢȪ̜��AáVƦȎΨ*2016ų1Ȋ1ǰ˹

2016ų12Ȋ31ǰ�ćȵ2016ųƀ�êͼʄʍS"Ʈƙʵʍʵɹ*15.00%�]�ê

2016ųƀǮʡß͑ʄƹ��④ď�ʾìS"ͮ�'X̩ųƀ�ņέ；̌Ȏ�ɨ�

ųʍǍņέ；̌ǴΨ̩ˆ�ʍʡʷƅß͑ʄƢϊÏîȎΠ”ǝ�Ƣϊʍȼi�_

94%ʍ̡ɃNÜČŋϔǪƷȒS"ģŇ�΀ͬŴ̝+ˇʵºȓ�̡Ƀ̛ˠ2016

ųƀƮAáʍʵǝVƦʵȲʍϋγ� 

�<�Ƽ÷Ȏ��ê½ºɖ·øŦÏȼͬ͘ 10%ʍϋγ 

ȧǐE·͓ɤʦXmη΍2014ų3Ȋ1ǰ͗Ǭ̘ʍ�½ºɖ·Ȃ̘̤Ņ�� ʄ

ŦÌ^ŻƐ%ȨǕ°½ºɖ·ʄŦǤΕ�gʄʍ̝ɖ·½»˫ǤΕ�ƙͬ͘�ʄ

ŦƢΕ10%���½ºɖ·Ȃ̘̤Ņ�ǶʤʄŦÌ^˸̺̤ŅǬ̘.ǰ͗ȋ2ų

ʍͬɢȎ�ƫ˹2016ų12Ȋ31ǰ��êʄŦƢΕ*355E��(�êď�øŦ176

E�ď�êˠˑʦmEǤ*176E�ˠˑȼi*100%�½ºɖ·øŦ179E�½

ºɖ·øŦÏ�êʄŦƢΕʍȼi*50.42%��êƼ÷Ȏ�④ď½ºɖ·ʄŦǤ

Εͬ͘ʄŦƢΕʍ10%ʍƥ��ŋĎU�²ªŞPƊŰōŕņ�Éł%��
¶
æ�

ß�U��±Ä9Ø.%�,9�Y,%

9CU�Įŗ17qo��8�%%9.q

nĆŵ9��y�±Ä9Øě������U�ÔŁŁ*~¦ƃÔh9ÎşŅ�U�

¦ōqnĆŵĽ8ĖŏQÈŪQšB�ÈőçW/įŶƀ�Ļě�Ęì9Þï@

ÎÑğ¸ěĶ”šB�·%œĀU�Õ>BJ¾¼ěªA�GâU�;�Ð�é

[④ďćʹÞ�½»ìîɎ�
�½ºɖ·Ȃ̘̤Ņ�ʍʖ�̤Ņˬ̝ġˢʍϋ

γ� 

����ê{s˷·͢ƍ 

�ê2015ų12Ȋ31ǰû2016ų12Ȋ31ǰ͓@͇sɹ¤®*60.74%û66.09%�

�êɗ»ȼɹ¤®*1.19û0.93��ê΁»ȼɹ¤®*0.51û0.31��ê{s˷·

͢ƍ�æ˷④ďǮɎ{Ͱ¯Ȏsºʍϋγ�
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ʿ�̀ άO 

�
+¸±Ăǖ̆Ƽ÷ 

8
͈ºƼ̜ÜŇ̩Ƽ÷ 

�
ɎƘƧ̢3 

ą
�êʼʴ 

<
�Č˴R̬͟ˋ˚�êîƧǋɴʍŇȣƧ̢ 

�
�J��ƅ̬͟ȋ�ʍΓ̡ǦO 

 
 

 


